
árodní
echnické
uzeum

Č. j. NTM-OPŘ/14958/2022

SMLOUVA O DÍLO SPR-S358/2022
uzavřená dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

1. Objednatel:

N árodní technické muzeum
se sÍdlem: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
zastoup ena: Mgr. Kailem Ksandrem, generálním ředitelem
IČO: 00023299
DIČ: CZ00023299

osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Ing. arch. Marek Hein

(dále jen ,,Objednatel")

2. Zhotovitel:

RONELI Stavby SE
se sÍdlem: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3, Žižkov
zastoupen: Ing. Dušanem Lošonským, členem představenstva
IČO: 29316731
DIČ: CZ29316731
zapsán v Oř: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 1281

.

atova se ran a: tntn Wl

osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen ,,Zhotovitel")

Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v ČI. l. této smlouvy o dílo (dále jen ,,smlouva") a taktéž
oprávnění k podnikatelské činnosti jsou v souladu s právním stavem v době uzavřeni této smlouvy.
Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez zbytečného odkladu písemně
druhé smluvní straně bez po'Ánnosti uzavírání dodatku ke smlouvě.

2. Zhotoútel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky pro řádné a včasné provedeni díla pro
Objednatele dle této smlouvy a rovněž, že je odborně způsobilý k řádnému zhotoveni díla dle této
srn louvy.

3. Zhoto'jtel potvrzuje, že si prostudoval a detailně se seznámil s:

1



a) zadávací dokumentací k veřejné zakázce ,,výběr dodavatele stavebních prací - Vstupní
objekt - II. etapa" (dále také jen ,,veřejná zakázka") zpřístupněnou ZhotoÝteli neom cezeným
dálkovým přístupem z tzv. proňlu zadavatele (umístěného na Národním elektronickém nástroji
- NEN) náležejÍcÍho Objednateli v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku (dále jen
,,zadávací dokům entace"), kterého se Zhotovitel zúčastnil, a v jejím rámci s

b) projektovou dokům entací pro provedení stavby - akce s názvem ,,Rozvoj depozitárniho areálu
Čelákovice (vstupní objekt, úprava oplocení a ýezdová brána, přístřešek pro kontejnery,
venkovní plochy)", zpracovatele ARN STUDIO spol. s r. o., Československé armády 214/24,
500 02 Hradec Králové, IČO: 64259218, říjen 2019 (dále také jen ,,projektová dokumentace pro
zadávací řízení"), která tvořila přílohu a nedílnou součást zadávací dokům entace jako Příloha
č. 1 Přílohy č. 2 zadávací dokumentace, a která se skládá z následujÍcÍch části:

A - průvodní zpráva,

B - souhrnná zpráva,

C - situační výkresy,

D - dokům entace objektu a

E - dokladová část, jejíž součásti je mimo jiné Rozhodnuti Městského úřadu ČelákoYce, odboru
výstavby sp. zn. MUC/13909/2015/Pr, č.j. MUC/02814/2016 ze dne 17.3.2016 o um Ístění stavby
a o stavebním povoleni a Rozhodnuti Městského úřadu Čelákovice, odboru stavebního úřadu
sp. zn. MUC/05048/2020/Pr, č.j. MUC/09446/2020 ze dne 21.9.2020 o prodlouženi společného
povolení (dále také jen ,,stavební povoleni") a závazná stanoviska dotčených subjektů,

PŘÍLOHA - dokumenty k provedené základové desce a so1j\ÁsějÍcÍ dokumenty,

C) soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvořil v podobě tzv.
,,slepého rozpočtu" přílohu a nedílnou součást zadávací dokumentace jako její Příloha č. 3;

předanými Zhotoviteli v rám cl zadávacího řízeni jako součást zadávací dokumentace či později, a
tímto zároveň prověřil, že závazné podklady pro provedeni díla dle této smlouvy jsou mu
srozumitelné a dílo je dle těchto podkladů možno provést za dohodnutou cenu sjednanou v článku
V. odst. 1. této smlouvy a v době plněni sjednané v článku lV. této smlouvy.

4. Účelem této smlouvy je realizace stavebního díla s názvem ,,Rozvoj depozitárniho areálu
Čelákoúce - vstupní objekt, úprava oplocení a vjezdová brána, přístřešek pro kontejnery, venkovní
plochy", v jehož rám či dojde k vybudování novostavby vstupního objektu a depozitárni plochy, které
budou po svém dokončeni tvořit součást depozitárního areálu Objednatele v ČelákoÝcÍch.

5. Zhotoútel bere na vědomi, že realizaci předín ětu plněni dle této smlouvy vym cezeným v článku Ill.
smlouvy je současně realizován projekt s názvem ,,Rozvoj depazitárního areálu čelákovice ||.",
registrační čÍslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007815 (dále také jen ,,projekt")
spolufinancovaný z prostředků Evropské unie prostřednictvím Integrovaného regionálního
operačního programu (IROP).

Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se Zhotoútel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
Objednatele dílo ,,Rozvoj depozitárního areálu Čeláko'jce - vstupní objekt, úprava oploceni a
ýezdová brána, přístřešek pro kontejnery, venkovní plochy" v podobě a rozsahu specifikovaném
v této smlouvě (dále také jen ,,dílo" nebo ,stavba") a Objednatel se zavazuje vytvořené dílo převzít
a zaplatit za něj sjednanou cenu.

2. Zhotoútel se zavazuje provést dílo v rozsahu a v souladu s požadavky, podm Ínkami, specifikacemi
a ostatn Ími údaji a inform acemi obsažen ými v:

a) této smlouvě a jejích přílohách (z nichž některé jsou výslovně samostatně uvedeny dále v tomto
odstavci),

b) Projektové dokum entaci pro zadávací řízeni (zpracované ve stup ni p ro provedeni stavby), která
v úplném složeni dle ČI. || odst. 3 pÍsm. b) této smlouvy tvoří přílohu č. 1 této smlouvy,

2



C) Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který byl Zhotovitelem oceněn
a předložen v rámci jeho nabídky na veřejnou zakázku, a který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy
(dále také jen ,,položkový rozpočet"),

d) Zadávací dokumentaci bez příloh, která tvoří přílohu č. 3 této smlouvy,

C) Vysvětleních a změnách zadávací dokumentace poskytnutých potencionálním dodavatelům a
účastníkům zadávacího řízeni na veřejnou zakázku v průběhu zadávacího řízeni; souhrn
poskytnutých vysvětlení a zrn ěn tvoří přílohu č. 4 této smlouvy,

f) obecně závazných právních předpisech a technických normách vztahujících se k dílu anebo k
jeho jednotlivým částem či prováděným výkonům.

3. Součásti díla je rovněž:

a) zpracování a předáni projektové dokumentace skutečného provedeni stavby ve čtyřech (4)
vyhotoveních a geodetické polohopisné a výškopisné zam ěřeni dokončené stavby v šesti (6)
vyhotoveních v tištěné podobě. Projektová dokům entace skutečného provedeni stavby bude na
každém výkresu opatřena podpisem osoby na straně Zhotoútele k tom u oprávněné. projektová
dokumentace skutečného provedeni stavby a geodetické zaměřeni stavby budou Objednateli
dodány také 2x v elektronické podobě, a to ve formátu pro texty *.doc (*.rtf), pro tabulky *.xls,
pro skenované dokům enty *.pdf, pro výkresovou dokům entaci *.dwg a zároveň *.pdf. Případné
vÍcetisky budou účtovány zvlášť; součásti plněni ve smyslu zpracováni a předáni projektové
dokumentace skutečného provedeni bude rovněž (mim o jiné) dokům entace skutečného
provedení slab oproud é elektrotechniky, v jej Ím rámci bude realizována elektrická
zabezpečovací signalizace (EZS), kamerový systém (CCTV) a další systémy - tato
dokumentace je v souladu s Přílohou č. 4 nařízeni Qády č. 522/2005 Sb., kterým se stanovi
seznam utajovaných skutečnosti, ve znění pozdějších předpisů, utajovanou inform ací se
stupněm utajení V - Vyhrazené - tato část plnění proto musí být zpracována v souladu
s podm Ínkami zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní
způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů, a to subjektem k tomu v souladu s tímto právním
předpisem oprávněným,

b) vybudováni a zajištěni (vč. oploceni) zařízení staveniště v m Ístě, které bude k tomuto účelu
vymezeno správcem areálu, t.j. Objednatelem, a jeho provoz v souladu s platnými právními
předpisy, včetně případného zajištěni ohlášeni dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Stavební
zákon") a následná likúdace zařízení staveniště,

c) zajištění vytýčení obvodu staveniště,

d) zajištění vytýčení inženýrských sÍti (tras technické infrastruktury) podle podmínek jejich správců,
a to před zahájením prací na staveništi včetně jejich zaměření
a zakresleni dle skutečného stavu do příslušné dokumentace a včetně jejich pÍsemného a
zpětného předáni správci areálu,

C) průběžná časová koordinace díla Zhotoútele s Objednatelem s ohledem na harmonogram,
kterýtvoři přílohu č. 6 smlouvy,

f) zajištění likúdace odpadu a demontovaného materiálu, jeho odvoz a uložení na řízenou skládku
nebo jiná jeho likúdace v souladu se zákonem č. 541/2020, o odpadech, ve znění pozdějších
předpisů a doloženi dokladu o této likúdaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a
dopravu; pÍsemný doklad o likúdaci odpadu bude doložen nejpozději při předání díla,

g) provedení průkazních a jiných zkoušek materiálů použitých v průběhu provádění díla dle
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví
technické požadavky na vybrané stavební výrobky, ve znění pozdějších předpisů a dále
zkoušek k prokázání kvality, bezpečnosti a provozuschopnosti díla a všech jeho součásti dle
platných technických norem a obecně závazných právních předpisů včetně vyhotovení dokladů
o jejich provedeni, doložení atestů, certifikátů, řě\ÁZÍ, prohlášeni o shodě, apod. a jejich předáni
Objednateli; Doklady o provedení předepsaných zkoušek, atesty, certiňkáty, re'jze, prohlášeni
o shodě, apod. bude Zhotovitel dokládat v průběhu prováděni díla, nejpozději však při předání
díla dle ČI. XII.,

3



h) zpracování a předání dokům entace týkající se údržby provedeného díla (zejm. provozních řádů
technických zařízení a provozních předpisů, režimu údržby a preventivních prohlídek
jednotlivých technických zařízeni, návodů k obsluze, záručních listů, apod.), je-li relevantní,
(dále jen ,,provozní dokům entace"), nejpozději při předání díla,

i) provedeni zaškolení pracovníků Objednatele či třetích osob k užívání díla dle této smlouvy a
všech jeho části nejpozději do term Inu předáni dokončeného díla,

i) zřízení dočasné deponie materiálů, na místě k tomu určeném Objednatelem, tak, aby nevznikly
žádné škody na dotčených a sousedních pozemcích,

k) zajištěni bezpečného přístupu a příjezdu k objektům po celou dobu prováděni díla, zahrnující
rovněž kontinuální evidenci veškerých vjiždějÍcÍch i vyjíždějÍcÍch vozidel; eádence bude na
vyžádáni předkládána ke kontrole Objednateli,

l) udržování stavbou dotčených zpevněných ploch, veřejných komunikací a výjezdů ze staveniště
v čistotě a jejich uvedeni do původního stavu,

m) zajištěni ochrany proti šÍřeni prašnosti a nadm ěmého hluku,

n) smluvní zajištění potřebného zdroje vody, elektrické energie, dalších energii a služeb nutných
pro provádění díla vč. úhrady poplatků a nákladů za tyto zdroje a služby, pokud se v průběhu
provádění díla ukáže zajištěni příslušných zdrojů prostřednictvím Objednatele jako
nedostatečné (viz ČI. X odst. 4 této smlouvy),

o) zajištěni zpracováni všech případných dalších dokumentů či dokumentaci potřebných pro
provedení díla,

p) zajištění volného průjezdu vozidel záchranné služby, policie, hasičů a vozidel odstraňujících
havárie nebo poruchy na rozvodných sÍtích a zařízeních,

g) hlášeni archeologických nálezů v souladu se zákonem č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči,
ve znění pozdějších předpisů.

4. Dílem se v širším slova smyslu rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a
m ontážních prací a konstrukci zahrnujících mimo jiné dodávku potřebných m ateriálů, technologií a
zařízení včetně všech potřebných vedlejších, pomocných a dodatečných činnosti a výkonů
sou'jsejÍcÍch se zhotovením díla, které jsou pro řádné dokončení díla nezbytné, včetně koordinační
a kompletační činnosti celého díla, tak jak jsou tyto definovány v této smlouvě a jejích přílohách.

5. Zhotovitel je poÝnen při provádění díla plnit rovněž i další podm Inky a omezeni vyplývajÍcÍ ze
stanoúsek, rozhodnutí, vyjádření a souhlasů vydaných v průběhu přípravy nebo provádění díla a
dále podmínky a požadavky dotčených orgánů a organizaci so1j\ÁséjÍcÍ s prováděním díla.
Objednatel se v tomto srn yslu zavazuje poskytovat Zhoto'Áteli potřebnou součinnost.

lV.

Doba a místo plněni

1. Zhotoútel se zavazuje zahájit prováděni díla bez zbytečného odkladu od předáni a převzetí
staveniště.

2. Zhotoútel se zavazuje provést dílo nejpozději do 10 měsíců ode dne předání a převzetí staveniště
do jeho dispozice a nejpozději poslední den lhůty řádně dokončené dílo předat Objednateli.

3. Hlavním m lstem plnění je depozitární areál Objednatele nacházející se na adrese Zálužská 121,
250 88 Čelákovice.

4



V.

Cena díla

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši ceny dle závazné nabídky Zhotovitele
do zadávacího řízeni na veřejnou zakázku a činí:

cena bez DPH 34 652 643,49 KČ
(slovy: třicet čtyři milionů šest set padesát dva tisíc šest set čtyřicet tři korun českých čtyřicet devět
haléřů bez DPH).

DPH 7 277 055,13 Kč
(slovy: sedm milionů dvě stě sedmdesát sedm tisíc padesát pět korun českých třináct haléřů).

cena celkem včetně DPH 41 929 698,62 KČ
(slovy: čtyřicet jedna milionů devět set dvacet devět tisíc šest set devadesát osm korun českých
šedesát dva haléřů včetně DPH).

2. Cena díla byla stanovena na základě Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr, který byl Zhotovitelem oceněn a předložen v rámci jeho nabídky na veřejnou zakázku, a
který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Cena díla se sjednává v souladu s nabídkou Zhotovitele na
veřejnou zakázku jako cena pevná, maximální a nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady
Zhotoútele spojené se splněním jeho závazků z této smlouvy. Tím není dotčena případná aplikace
inflační doložky dle odst. 7 tohoto článku této smlouvy níže.

3. Zhoto'jtel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

4. Zhoto'jtel tímto zaručuje Objednateli, že před stanovením ceny díla provedl všechny odhady,
oceněni, m ěřeni, kalkulace anebo odhady každého a všech množství, jednotek anebo prvků a
výkonů zahrnutých do díla dle článku Ill. této smlouvy a/nebo uvedených jinde v této smlouvě a
jejich přílohách, jež jsou nezbytné pro včasné a řádné dokončení a předáni díla Objednateli.
V cenách výkonů jsou zahrnuty veškeré náklady, služby, rizika cenová i vyplývajÍcÍ z Hastní
realizace díla, které jsou nutné k jejich odborně technickému provedeni.

5. Zhotoútel rovněž odpovídá za provedení díla za cenu stanovenou dle odst. 1. tohoto článku této
smlouvy, případně upravenou dle odst. 7 tohoto článku této smlouvy, a zavazuje se použít jakékoliv
zdroje, prostředky anebo kryti podobného charakteru, pokud se toto navýšení ukáže jako nezbytné
ve srn yslu nedostatku zaručeni Zhotoútele dle odst. 4. tohoto článku této smlouvy.

6. Cena díla, tak jak je uvedena v odst. 1. tohoto článku této smlouvy, je platná po celou dobu
provádění díla.

5



7. S ohledem na aktuální vývoj cen a inflace v národním hospodářství smluvní strany sjednávají
možnost zohlednění růstu cen v podobě možného navýšeni ceny díla o míru Mace, již se pro
účely této smlouvy (a díla) rozumí procentuální přírůstek indexu cen stavebních děl podle
klasifikace CZ-CC (tab. 2) pravidelně čtvrtletně uveřejňovaných na internetových stránkách
Českého statistického úřadu - řádek 1 Budovy (dále také jen ,,inflační index"), když základem (100
%) bude kvartál, ve kterém tato smlouva nabyla účinnosti. Inflační index bude vztažen vždy na
všechna plněni fakturovaná v příslušném kalendářním čtvrtletí, když po skončeni příslušného
čtvrtletí zjisti Zhotovitel z výše uvedeného zdroje součet kladných či záporných hodnot kvartálního
navyšování či snižování indexu cen stavebních děl pro řádek 1 Budovy mezi kvartálem nabytí
účinnosti smlouvy a kvartálem, za který se navýšeni dletohoto odstavce počítá - (příklad: smlouva
nabyla účinnosti ve lV. kvartálu 2022 a z/i'šťúie se inflační ihdex týkající se plnění fakturovaného
ve lV. kvartálu 2023 - Zhotovitel zjistí indexy za l. až lV. kvartál roku 2023, přičemž vychází
z hodnot uvedených v pmstřédn/m sloupci tabulky 2 nazvaném ,,pňMchozl období = iOO: hodnoty
indexů p/ěsahuj/cích 100 % sečte, v případě hodnot pod 100 % hodnoty odečítá, a výsledkem je
inflační index mezi kvartálem účinnosti smlouvy a kvartálem za kletý se úprava ceny počítá).
V případě, že vypočtený inflační index převyšuje 3 %, je Zhotoútel oprávněn vystavit dodatečnou
fakturu, která bude znít na částku představující rozdíl mezi součtem částek fakturovaných
v příslušném kvartále a násobkem součtu fakturovaných částek v příslušném kvartále a hodnoty
vypočteného inflačního indexu přesahující 3 % (resp. 103 %) - pro vyloučeni pochybností strany
deklarují, že navýšení do 3 % je standardní míra s niž Zhotoátel při kalkulaci svých cen do nabídky
na veřejnou zakázku počÍtal, a proto do této výše nebude inflační index zohledňován (příklad -
výsledný inflační index Cihi 4,2 % - Zhotovitel je tak oprávněn vystavit dodatečnou fakturu na
zohkdněni růstu cen dk tohoto odstavce ve výši 1,2 % ze součtu částek fakturovaných
v příslušném kvatták). Smluvní strany dále sjednávají, že celkové navýšení ceny díla dle tohoto
odstavce s ohledem na disponibilní zdroje Objednatele na úhradu ceny díla dle této smlouvy
v žádném případě nepřekročí částku rovnající se 10 % ceny díla sjednané v odst. 1 tohoto článku
výše, tzn., že maximální navýšení ceny díla dle tohoto odstavce nepřekročí částku 3 465 264,35
Kč.

VI.

Změny díla

1. V případě Objednatelem vyžadovaných dodatečných výkonů, změn provedeni díla, popřípadě
jiných změn plnění ZhotoÝtele, u kterých se Zhotoútel bude domnívat, že mu z nich vzniknou vůči
Objednateli další nároky na plněni nad rámec sjednané ceny díla nebo na změnu term Inu
dokončeni díla, popřípadě jiné nároky, seznámí Zhotovitel Objednatele pÍsemně, ještě před
zahájením prací spojených se změnou sjednaného plnění, s těmito svými dalšími nároky formou
návrhu změnového listu. Návrh změnového listu musí Zhotovitel Objednateli předložit nejméně 5
pracovních dni před předpokládaným zahájením prací v něm uvedených.

2. změnový list dle odst. 1. tohoto článku této smlouvy musí obsahovat:

a) důvod změny,

b) popis změny,

C) výši nárůstu, resp. sníženi nákladů na cenu díla, které představují změny výkonů (prací,
dodávek a služeb) dle požadavku ve smyslu odst. 1. tohoto článku této smlouvy, a to ve
struktuře položkového rozpočtu,

d) term Ín provedeni výkonů dle zrn ěnového listu, včetně dopadu na term Ín dokončeni díla dle této
smlouvy,

C) další skutečnosti podstatné pro rozhodnutí o zrn ěně nebo předložení dodatku smlouvy.

3. Změny ve smyslu odst. 1. tohoto článku této smlouvy jsou možné pouze v případě, kdy Objednatel
pÍsemně odsouhlasí změnový list a bude uzavřen příslušný dodatek smlouvy.

4. Zhotoútel je poÝnen staňo\Át cenu vÍceprací nebo m éněpraci nejvýše podle hodnot jednotkových
cen uvedených v položkovém rozpočtu s tím, že

6



a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena
díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů (i vedlejších a dalších souvisejÍcÍch nákladů)
na provedeni těch částí d Íla, které v rámci m éněpraci nebudou provedeny.
Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajÍcÍch položek a
nákladů neprovedených prací dle položkového rozpočtu,

b) náklady na vÍcepráce, které nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v položkovém
rozpočtu, budou účtovány dle standardizovaného sborníku cen stavebních prací, a to ve
stejné cenové soustavě, jaká byla použita pro soupis stavebních prací, dodávek a služeb
v rámci zadávacího řízeni na veřejnou zakázku. K těmto cenám nebudou rozpočtovány
žádné vedlejší rozpočtové náklady. Materiály ve specifikaci neobsažené v položkovém
rozpočtu budou oceněny dle skutečné ceny pořízení bez DPH a budou doloženy doklady o
pořízeni. Náklady na pořízení materiálů (dopravné) budou oceněny do maximální výše dle
aktualizovaného Sazebníku pořizovacích přirážek nákladů Urs. Při ocenění vÍceprací
nestandardních výrobků a dodávek doloží ZhotoÝtel cenové kalkulace minimálně od tři
výrobců, resp. dodavatelů, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak.

5. O veškerých skutečnostech, které o\Áivni provádění díla, cenu díla nebo termín jeho dokončení
a/nebo dÍIčÍ terminy provedeni díla, nebo které budou m Ít za následek vznik dalších nákladů
Zhotoútele, a které nebylo možno rozumně předvídat, je Zhotoútel poKnen bezodkladně
inform ovát Objednatele. Smluvní strany se zavazují vyvinout potřebné úsilí srn ěřujÍcÍ k tomu, aby
vzniklé skutečnosti neovhvnily dobu a způsob prováděni a cenu díla.

VIl.

Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že záloha se neposkytuje.

2. V souladu s ustanovením § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dph"), sjednávají smluvní strany dílčí plněni.

3. Cena díla bude Objednatelem uhrazena na základě dilčich daňových dokladů (dále jen ,,faktura"),
vystavovaných Zhotoútelem za skutečně zhotovenou část díla v rámci ukončeného časového
úseku, kterým je v souladu s touto smlouvou kalendářní m ěsic. Plnění realizovaná ve vym ezených
časových úsecích odsouhlasená Objednatelem v soupisu skutečně provedených prací a
zjišťovacím protokolu se považují za sam ostatná zdanitelná plnění uskutečněná dle skutečného
data provedení. Zhotoútel, plátce DPH, vystaví na zdanitelné plněni fakturu, jejíž nedílnou součásti
bude soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb vyhotovený v souladu s oceněním
položek v položkovém rozpočtu a zjišťovací protokol - oba dokumenty budou podepsány
Zhotoútelem a odsouhlasené osobou vykonávající technický dozor stavebníka za Objednatele.

4. Podkladem pro úhradu ceny díla budou faktury, které budou m Ít náležitosti daňového dokladu dle
§ 29 zákona o DPH a náležitosti stanovené § 435 občanského zákoníku. Kromě náležitostí
stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude Zhotoútel poKnen ve faktuře
uvést i tyto údaje:

a) čÍslo smlouvy Objednatele, je-li toto smlouvě přiděleno,

b) název díla v souladu s odst. 1 ČI. Ill. této smlouvy, tedy text: ,,Rozvoj depozitárního areálu
Čeláko'Áce - vstupní objekt, úprava oplocení a vjezdová brána, přístřešek pro kontejnery,
venkovní plochy",

C) identifikace projektu a jeho čÍslo, tedy uvedeni textu: ,,IROP, projekt s názvem ,,Rozvoj
depozitárního areálu Čelákoúce ||.", registrační čÍslo projektu:
CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007815",

d) označení banky a čÍslo účtu, na který musí být zaplaceno, a to v souladu s údaji uvedenými v ČI.
l. této smlouvy,

C) lhůtu splatnosti faktury dle odst. 11 tohoto článku této smlouvy,

f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu.

PoÝnnou přílohou každé faktury bude Objednatelem potvrzený soupis skutečně provedených prací
a zjišťovací protokol.

7



5. Faktura musí obsahovat základ daně, sazbu a výši daně a cenu včetně daně z přidané hodnoty.

6. Zhotoútel je poÝnen vystavit a Objednateli doručit každou faktum v elektronické podobě na adresu
faktury@ntm.cz.

7. Zhotoútel je odpovědný za stanoveni správného daňového režimu v souladu se zákonem o DPH
a současně je odpovědný za stanoveni a uvedeni čÍsla kódu klasifikace produkce dle čÍselníku CZ-
CPA na daňovém dokladu. Při splněni podm Inek ustanoveni § 92e zákona o DPH bude daňový
doklad vystaven v režimu přenesené daňové po'Ánnosti a bude na něm uvedeno sdělení, že "daň
odvede Objednatel". V případě, že na základě poskytnutých plněni budou poskytnuty stavební
práce, dodávky, služby nebo montážní práce, které nepodléhají režimu přenesené daňové
povinnosti, zavazuje se Zhotovitel vystaút samostatné daňové doklady pro každý daňový režim
včetně všech zákonných náležitostí, platných pro daný režim.

8. Stane-li se Zhotoútel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, je povinen
neprodleně o tomto informovat Objednatele.

9. Bude-li Zhotoútel ke dni poskytnuti zdanitelného plněni veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu
§ 106a zákona o DPH, je Objednatel oprávněn část ceny díla odpovídajÍcÍ dani z přidané hodnoty
uhradit přímo na účet správce daně v souladu s úst. § 109a zákona o DPH. O tuto část bude
pon Ížena cena díla a Zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.

10. Objednatel je oprávněn (nikoliv však po'Ánen) pozastavit (neuhradit) z každé faktury zádržné ve
výši 5 % z účtované částky (včetně DPH), přičemž tato pozastavená částka vtakovém případě
zůstává až do doby předáni díla bez vad a nedodělků (resp. při převzetí díla s drobnými vadami a
nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla, až do doby
odstranění poslední vady či nedodělku) dle článku XII. této smlouvy u Objednatele jako
nezúročitelná jistota. Toto depozitum bude Zhotoviteli uhrazeno po předání a převzetí díla bez vad
a nedodělků (resp. při převzetí díla s drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě, ani ve
spojeni s jinými nebráni řádnému užíváni díla, až po odstranění poslední vady či nedodělku) dle
článku XII. této smlouvy, a to do 15 pracovních dnů na základě pÍsemné žádosti Zhotoútele.

11. Lhůta splatnosti jednotlivých faktur je dohodou smluvních stran stanovena na 30 kalendářních dnů
ode dne jejich doručení Objednateli.

12. Po provedení celého díla dle ČI. XII. této smlouvy provede ZhotoVtel závěrečné vyúčtováni, které
doloží rekapitulaci vystavených faktur a rekapitulací veškerých provedených prací, a které bude
vyhotoveno v souladu s položkovým rozpočtem. Doručeni faktur a žádosti o uvolněni pozastávky
se provede osobně oproti podpisu osoby zmocněné Objednatelem nebo prostřednictvím
provozovatele poštovních služeb nebo datové schránky.

13. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoúteli bez
zaplaceni k provedeni opravy v těchto případech:

a) nebude-li faktura obsahovat některou zákonnou nebo v této smlouvě stanovenou náležitost či
přílohu nebo bude-li chybně vyúčtována cena za dílo,

b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly odsouhlaseny Objednatelem,

C) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře Objednatel vyznačí důvod vráceni. Zhotovitel provede opravu vystavením nové
faktury. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu Zhoto'Áteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá
lhůta splatnosti běží opět ode dne doručeni opravené faktury Objednateli.

14. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem připsání příslušné částky na účet Zhotovitele.

15. Objednatel je oprávněn pozasta'Át financování v případě, že Zhotoútel bezdůvodně přeruší práce
nebo práce bude provádět v rozporu se smlouvou, obecně závaznými právními předpisy, platnými
technickými normami nebo příkazy Objednatele.

16. Zhoto'jtel není oprávněn započíst jakékoli pohledávky oproti nárokům Objednatele. Pohledávky a
nároky ZhotoVtele vzniklé v souÝslosti s touto Smlouvou nesm ěji být postoupeny třetím osobám,
zastaveny nebo s nimi jinak disponováno. jakýkoli právní úkon učiněný Zhoto'jtelem v rozporu
s tímto ustanovením bude považován za příčící se dobrým m ravům.

8



17. V každém kalendářním roce bude poslední faktura se zdanitelným plněním spadajícím do
příslušného roku, vystavena a Objednateli doručena nejpozději do 15.12. příslušného roku, má-li
být uhrazena v příslušném roce.

VIII.

Způsob provádění díla

1. Zhotoútel provede a dokonči dílo v rozsahu, kvalitě a čase stanovených touto smlouvou a jejími
přílohami a řádně dokončené dílo předá Objednateli v souladu s ČI. XII. této smlouvy.

2. Zhotoútel je poÝnen:

a) provádět dílo odborně a s potřebnou péčí, důkladností a odbornosti, v souladu se svými
povinnostmi vyplývajÍcÍmi z této smlouvy, jejích příloh, platných technických norem a obecně
závazných právních předpisů a příkazů Objednatele;

b) poskytovat součinnost ve věci časové a věcné koordinace s potřebami Objednatele včetně
m ožnosti částečného nebo úplného přerušení prací. Prodlení Zhotoútele s plněním předmětu
této smlouvy vzniklé v důsledku výše uvedeného přerušení prací nebude považováno za
nedodrženi terminů stanovených touto smlouvu. Pokud součet přerušeni prací nepřesáhne 15
dni, nezakládá však tato poKnnost Zhotoútele nárok na posun konečného term Inu zhotoveni a
předání díla;

C) předložit Objednateli nejpozději 8 dnů před zahájením provádění díla technologické postupy
závazné pro prováděné práce a rizika z nich vyplývajÍcÍ pro zpracováni plánu bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci a plán jakosti díla včetně kontrolního a zkušebního plánu na celou dobu
prováděni díla. Bez splněni této povinnosti není možno zahájit provádění díla či jednotlivé práce
na díle. Nejpozději před použitím konkrétních materiálu je pak Zhotoútel povinen Objednateli
předložit rovněž doklady o kvalitě zabudovaných materiálů v souladu se zákonem č. 22/1997
Sb., o technických požadavcích na výrobky v platném znění. Nebudou - ii povinnosti dle tohoto
bodu splněny a Zhotovitel přesto zahájí práce, nemá v případě jejich zastavení Objednatelem
z důvodů nenaplněni ustanovení tohoto bodu právo na změnu termínů pro zhotovení díla
dohodnutých v této smlouvě;

d) při hospodařeni s vodou dodržovat zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a současně zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a
kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a
kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů, a nevypouštět do kanalizace zvlášť nebezpečné
látky bez povoleni vodoprávního úřadu pro nakládáni s vodami;

C) nakládat s odpady podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a
jeho prováděcích právních předpisů;

f) účastnit se kontrolních dnů na stavbě a všech jednání týkajících se prováděni díla osobou
oprávněnou rozhodovat ve věcech technických i realizačních.

3. Zhotoútel je poÝnen um ožnit vstup na stavbu a staveniště osobám vykonávajícím za Objednatele
inženýrsko -investorský dohled na stavbě (dále jen ,,technický dozor stavebníka"), tato osoba bude
upřesněna ve stavebním deníku. Tyto osoby jsou kromě kontroly prováděni díla vyplývajÍcÍ z §
2593 občanského zákoníku oprávněny i ke kontrole dokumentace vypracované Zhotovitelem,
kontrole stavebního deníku vedeného dle ČI. XI. této smlouvy, kontrole rozpočtů a faktur, kontrole
nakládáni s odpady a rovněž ke kontrole bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a
k dalším úkonům vyplývajÍcÍm z výkonu inženýrské a investorské činnosti při prováděni díla. Dále
je ZhotoÝtel po'Ánen umožnit vstup na stavbu a staveniště osobě vykonávající činnost autorského
dozoru projektanta, pověřeným osobám Objednatele a osobám pověřeným kontrolou dle ČI. Ill.
odst. 5. této srn louvy.

9



4. Objednatel je oprávněn sám nebo prostřednictvím osob oprávněných jednat za Objednatele ve
věcech technických a realizace díla a technického dozoru stavebníka (dále společně také jen
,,Zástupci Objednatele") provádět průběžnou kontrolu provádění díla Zhotovitelem. Za tímto účelem
mají tyto osoby kdykoliv umožněn přistup na m Ísto provádění díla. V případě, že Objednatel nebo
Zástupci Objednatele zjisti, že Zhoto'iÁtel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, tj. zejména
provádí-li dílo vadně, nepředá Objednateli doklady vztahující se k dílu, neplni poKnnosti v oblasti
bezpečnosti práce, úklidu, požární ochrany a ochrany životn Iho prostředí, je Objednatel oprávněn
vyzvat Zhotoútele ke zjednání nápravy s uvedením přiměřené lhůty.

5. Pokud zhotoútel ani po výzvě Objednatele dle odst. 4. tohoto článku této smlouvy nezjedná
nápravu, ti. neodstraní vady vzniklé vadným prováděním díla a nezačne dílo provádět řádným
způsobem v souladu se svými poQnnostmi, je Objednatel oprávněn učinit na náklady a nebezpečí
Zhoto'jtele veškerá opatřeni směřující k zajištěni včasného a řádného provádění díla, zejména
může provést potřebné činnosti anebo odstranit vzniklé vady sám nebo prostřednictvím třetí osoby
na náklady Zhotovitele, aniž bytím byla dotčena odpovědnost zhotovitele za splněni jeho závazků.

6. Objednatel, osoba vykonávající technický dozor stavebníka, nebo jiná k tomu oprávněná osoba
(např. oblastní inspektorát práce) jsou oprávněni rozhodnout o přerušeni prací na staveništi v
případě, že je ohrožena bezpečnost prováděné stavby, majetek, život nebo zdraví lidí nebo hrozí
- ii jiné vážné škody, a to zápisem ve stavebním deníku nebo zasláním písemného rozhodnuti,
obsahujícím speciňkaci vad při prováděni díla. Zhoto'jtel je po'Ánen nařízení k přerušeni prováděni
díla okamžitě uposlechnout. Takovéto přerušeni nebude m Ít 'div na dobu plněni sjednanou v ČI. lV.
této smlouvy a cenu díla sjednanou v ČI. V., odst. 1. této smlouvy. V případě, že Zhotoútel nezjedná
nápravu ani do 30 dnů ode dne rozhodnuti o přerušeni prací, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak, jedná se o porušení smlouvy podstatným způsobem a Objednatel je oprávněn od této
smlouvy odstoupit.

7. Při každém přerušení prováděni díla je Zhotoútel po'Ánen zabezpečit zhotovované dílo do doby
znovuz ahájení prací neb o ukončení smluvního závazku.

8. Zhotoútel je poYnen vyzvat Objednatele a osobu vykonávající technický dozor stavebníka zápisem
do stavebního deníku a současně zprávou odeslanou elektronickou poštou na adresu:
stavba.irop@ntm.cz ke kontrole všech těch částí díla, které mají být zakryty nebo se stanou
nepřístupnými, a to nejméně 3 pracovní dny před term lnem konáni kontroly. Ke kontrole takových
částí díla předloží Zhotoútel veškeré výsledky o provedených zkouškách, jakosti použitých
materiálů, certifikáty a atesty, této části díla se týkajících. Nevyužije-li Objednatel svého práva
zkontrolovat části díla, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými, hradí náklady na
případné pozdější odkryti či zpřístupnění těchto částí díla Objednatel. Bude-li však po odkrytí či
zpřístupněni těchto částí díla zjištěno, že předmětná část díla byla plněna vadně, hradí náklady na
odkryti či zpřístupněni předín ětných části díla Zhotoútel.

9. Zhotovitel je po'Ánen pÍsemně vyzvat kromě Objednatele a osoby vykonávající technický dozor
stavebníka i správce podzemních vedení a inženýrských sÍti dotčených stavbou k jejich kontrole a
převzetí a zjištěnou skutečnost nechat potvrdit zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel před jejich
zakrytím zajistí na své náklady geodetická zaměřeni, která nejpozději před dokončením díla nebo
jeho části předá objednateli (je-li relevantní).

10. Objednatel je oprávněn vyžádat si od Zhotoútele předloženi vzorků či katalogu vzorků vybraných
materiálů, výrobků, vybavení či jiných náležitostí, které nejsou výslovně specifikovány Projektovou
dokumentaci pro zadávací řízeni. Zhotoútel předkládá tyto vzorky v dohodnuté lhůtě před jejich
zabudováním, vždy tak, aby bylo možné jejich posouzeni vhodným způsobem. Objednatel je
povinen se k předloženému vzorku vyjádřit do sedmi dnů (7) od jeho předloženi. Nevýádři - ii se,
má se za to, že předložený vzorek schválil k zabudováni do stavby.

11. Zhotoútel je po'Ánen bez zbytečného odkladu přezkoumat veškeré podklady, předané mu
Objednatelem a sdělit Objednateli veškeré nedostatky či chyby zjištěné přezkoumáním těchto
podkladů, spolu s návrhem na odstraněni případných nedostatků nebo vad, resp. návrhem na
zlepšení. V případě zjištěni rozporu projektové dokumentace pro zadávací řízení se skutečnosti
na stavbě je Zhotovitel poÝnen zjištěné rozpory řešit ve spolupráci s projektantem a Zástupci
Objednatele, a to bezodkladně.

10



12. Zhotoútel je vázán pokyny Objednatele, přičemž je povinen upozornit Objednatele na skutečnosti
mající div na plněni této smlouvy, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději následujÍcÍ pracovní
den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo Zhotoútel zjisti, že by nastat m ohia. Upozornění
dle předchozí věty bude Objednateli zasláno pÍsemně, elektronickou poštou (na adresu:

a v případě, že Zhotovitel nebude mít potvrzeno prokazatelné doručeni, tak
o ra cm i pro re nictvím držitele poštovní licence či datové schránky. Zhotovitel je povinen
upozornit Objednatele zejména na:

a) nevhodnou povahu věci převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k
provedeni díla, jestliže takovou nevhodnost zjistí; z upozornění musí zcela zřejm ě vyplývat, že
použiti takové věci či splnění takového pokynu může m Ít za následek nemožnost dokončeni
díla nebo vadu/y dokončeného díla. Jestliže Objednatel i přes upozorněni Zhotovitelem na svém
pokynu trvá a Zhotoútel tuto svou poÝnnost splní, neodpovídá za nemožnost dokončeni díla
nebo vadu/y dokončeného díla. Nesplní - ii Zhotoútel poÝnnost uvedenou v tomto odstavci
tohoto článku této smlouvy, odpovídá za vady díla způsobené použitím nevhodných věci,
předaných mu Objednatelem nebo pokynů daných mu Objednatelem,

b) skryté překážky týkající se m Ísta plnění, znemožňujIcI provést dílo dohodnutým způsobem;
Zhotovitel je povinen předložit Objednateli spolu s upozorněním návrh na změnu díla,

13. Zhotoútel je povinen upozornit Objednatele dle odst. 12. tohoto článku této smlouvy zásadně před
započetím příslušných prací; v případě, kdy ani při vynaložení řádné odborné péče Zhotoútele není
objektivně možné tyto skutečnosti identiňkovat před započetím příslušných prací, je poKnen
Objednatele upozornit bezodkladně poté, kdy tato skutečnost vyjde najevo. Nestane - ii se tak,
nevznikají mu v souvislosti s nevhodnou povahou věci převzatých od Objednatele nebo pokynů
daných mu Objednatelem žádné nároky.

14. Zhotoútel zajisti stavbu tak, aby nedošlo k ohrožováni, nadm ěrném u nebo zbytečném u obtěžování
okolí stavby, k omezováni práv a právem chráněných zájmů dastníků sousedních nemoútosti, ke
znečištění kom unikaci apod. Zhotovitel v maxim ální m Iře omezí hlučnost a prašnost a zajistí čištění
stavbou případně znečištěných přilehlých ploch a komunikaci.

15. Zhoto'jtel se zavazuje dodržovat veškeré právní předpisy upravujÍcÍ užívání pozemních
komunikaci.

16. Zhotoútel odpovídá za zajištěni dostupnosti projektové dokumentace pro prováděni stavby,
stavebního deníku a všech dalších dokladů potřebných k provádění díla dle stavebního zákona na
m Ístě stavby. projektová dokumentace a výše uvedené doklady musí být na staveništi přístupné
kdykoliv v průběhu prováděni díla.

17. Zhotoútel odpovídá za zajištění odborného vedeni stavby a odborného prováděni prací
oprávněnými osobami - stavbyvedoucím s příslušnou autorizaci dle zák. č. 183/2006 Sb., stavební
zákon, a zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu povoláni autorizovaných architektů a o výkonu povoláni
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, vše v platném znění, za dodrženi
obecných technických požadavků na výstavbu a jiných technických předpisů, za vypracováni další
prováděcí dokům entace (výrobní dokům entace, technologický postup, plán kontrolní a zkušební
činnosti, je-li relevantní apod .).

18. Zhotoátel se zavazuje realizovat práce vyžadující z\Ááštni způsobilost nebo povolení podle
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňuji.

19. Zhotovitel nejméně deset (IQ) kalendářních dnů předem oznámí správcům sÍtí a osobě
vykonávajícitechnický dozor stavebníka práci v ochranném pásmu či křÍženítěchto sÍtí ke kontrole
průběhu prací a převzetí před zpětným zásypem (je-li relevantní).

20. Zhotoátel je srozuměn s tím, že uhradí jakoukoliv opravu nebo vým ěnu plynoucí ze Zhotoútelem
zaáněného poškozeni inženýrské sÍtě. Zhoto'jtel si je rovněž vědom toho, že nese veškerá rizika
a náhrady škod z toho plynoucí.

21. Zhotoútel se zavazuje po celou dobu prováděni díla aktivně spolupracovat s projektantem a
osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta při realizaci stavby.

11



22. Zhotoútel rovněž odpovídá za ztrátu, odcizeni, poškozeni či zničení jakékoliv zabudované části
díla, a to až do předáni díla. Pokud je to dle uvážení Zhotoútele nutné, zajisti nezbytnou ochranu
předmětu díla jeho zakrytím či jiným vhodným způsobem tak, aby do okamžiku předáni a převzetí
byla zajištěna jeho kvalita a povrchová úprava. Tato opatřeni nejsou za žádných okolnosti
důvodem pro navýšeni ceny díla.

23. Objednatel neodpovídá za jakoukoliv ztrátu, odcizení či poškození strojů, pracovn Iho zařízení či
m ateriálu Zhotoútele.

24. V případě, že Zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají Ýbrace a otřesy, zajistí
taková opatřeni, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám.
V opačném případě ponese plnou odpovědnost za způsobené škody a tyto škody uhradí.

25. Bourací práce (hluk, prach) budou realizovány pouze po předchozím oznámení Objednateli a
odsouhlasení termínu prováděni těchto prací Objednatelem.

26. Zhotoútel se zavazuje respektovat veškeré pokyny a nařízení technika BOZP a PO, kterého určí
Objednatel a poskytovat tomuto bezpečnostnímu technikoú veškerou součinnost nutnou
k zajištění bezpečnosti na stavbě i v celém areálu Objednatele, jakož i obecně dodržovat veškeré
povinnosti v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravuji další požadavky bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví
při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů.

27. V průběhu prováděni díla se budou konat kontrolní dny v intervalech jednou za dva týdny,
nedohodnou-li se smluvní strany na jiné četnosti, a to v term lnech určených osobou oprávněnou
jednat za Objednatele ve věcech technických a realizace díla. Kontrolních dnů se zúčastňují
pracovnici technického dozoru stavebníka, hlavni stavbyvedoucí a další ZhotoÝtelem a
Objednatelem přizvaní pracovníci.

28. V případě, že Objednatel bude potřebovat pro svá jednání s poskytovatelem dotace podklady, je
Zhotoútel povinen takové podklady Objednateli poskytnout, příp. se na vyžádání jednání
s poskytovatelem dotace zúčastnit.

IX.

Vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí Škody

Vlastníkem zhotovovaného díla jako celku, jakož i jeho jednotlivých části je od počátku prováděni díla
Objednatel, nebezpečí škody na díle nese od počátku Zhotovitel až do jeho řádného předáni Objednateli
dle ČI. XII. této smlouvy.

X.

Staveniště

1. Smluvní strany berou na vědomi, že dnem nabytí účinnosti smlouvy je Objednatel připraven předat
Zhotoúteli prostor budoucího staveniště, a to nejpozději do sedmi (7) kalendářních dnů od doručeni
výzvy Zhotovitele k předáni staveniště. výzvu k předáni staveniště zašle Zhotoútel na emailovou

a to nedřive 1 pracovní den po nabyti účinnosti smlouvy. O předáni
a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany pÍsemný protokol, který obě strany podepíši.
V případě, že k předáni a převzetí staveniště v souladu s tímto odstavcem nedojde z důvodů na
straně Zhoto'jtele, je pro počátek běhu lhůt dle této smlouvy (zejm éna ČI. lV. odst. 2 této smlouvy)
rozhodující 8. kalendářní den ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Obvod staveniště bude vymezen Projektovou dokumentaci pro zadávací řízeni. Pokud bude
Zhoto'jtel potřebovat pro prováděni díla prostor větší, zajistí si jej na Mastní náklady a Hastním
jménem po předchozí dohodě a odsouhlaseni s Objednatelem.

3. Určeni základních vytyčovacích prvků bude provedeno při předáni staveniště Objednatelem.

12



4. Zhotoáteli bude umožněn odběr vody, elektrické energie a dalších potřebných médii. Vodné,
stočné, elektrickou energii a cenu za další média odebraná při prováděni díla hradí Zhotovitel na
základě vyúčtování, jež mu předá Objednatel. Odběrná místa budou po celou dobu výstavby
přístupná Objednateli a osobě vykonávající technický dozor stavebníka.

5. Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště a uvést dotčené plochy do původního stavu
(včetně opětovného zatravnění původně zatravněných ploch, na kterých byl travní porost
v souúslosti se stavbou poškozen) do sedmi (7) kalendářních dnů od provedení kompletního díla
dle ČI. XII. této smlouvy. NevyklidÍ-li a neuvede-li Zhotovitel staveniště ve sjednaném term inu do
stavu v souladu s větou první tohoto odstavce, je Objednatel oprávněn zabezpečit vyklizeni a
uvedení dotčených ploch staveniště do původního stavu třetí osobou na náklady Zhotovitele.

6. Zhotoútel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, za bezpečný
přistup na stavbu, za dodržování bezpečnostních, hygienických
a požárních předpisů, včetně prostoru zařízeni staveniště a za bezpečnost provozu
v prostoru staveniště.

7. Zhotoútel je po'Ánen zajistit staveniště a ýezd/vstup do areálu Objednatele, v jehož rámci se
staveniště nachází, tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost areálu Objednatele a byl vyloučen
ýezd/vstup cizích osob. Zhotoútel je současně povinen zajistit pohyb jeho pracovníků, stejně tak
pracovníků jeho poddodavatelů výlučně ve vytýčeném prostoru staveniště a po přístupových
komunikacích. Zhotovitel je vté souvislosti poúnen respektovat všechny pokyny Objednatele a
pracovníků ostrahy areálu Objednatele, ohledně pohybu v areálu.

8. Zhotoútel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s požadavky uvedenými v
projektové dokumentaci pro zadávací řízeni a příslušnými předpisy, zejména ekologickými
a o likúdaci odpadů.

XI.

Stavební deník

1. Zhoto'jtel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se stavbou vést
stavební deník v souladu se stavebním zákonem. Stavební deník musí obsahovat veškeré
obsahové náležitosti a musí být veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb. Stavební deník musí být přístupný na staveništi kdykoliv v průběhu práce.

2. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku budou zapisovat čitelně, zásadně v den, kdy
byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy
v deníku nesmí být přepisovány, nečitelně škrtány a z deníku nesmí být odstraňovány první stránky
s originálním textem. Při denních záznamech nesmí být vynechána vol ná m Ísta. Každý zápis musí
být podepsán stavbyvedoucím Zhotovitele nebo jeho zástupcem.

3. Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti so1j\ÁséjÍcÍ s plněním smlouvy. Jedná
se zejm éna o:

a) časový postup prací a jejich kvalitu,

b) druh použitých materiálů a technologií,

c) zdůvodněni odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti realizační
dokům entaci stavby, další údaje, které solňsí s bezpečnosti práce,

d) stanoveni termínů k odstranění zjištěných vad a nedodělků.

4. Objednatel nebo jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům
připojovat své stano'jsko. Do deníku je oprávněna provádět záznamy také osoba vykonávající
technický dozor stavebníka a osoba vykonávající autorský dozor.

5. Zhotovitel umožní vyjmout zmocněnému zástupci Objednatele prvý průpis denních záznamů ze
stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti.

13



6. V případě nesouhlasného stanoviska k provedenému zápisu od zrn ocněných zástupců
Objednatele je stavbyvedoucí Zhotovitele oprávněn do 5 pracovních dnů připojit k záznamu své
pÍsemné stanovisko. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem záznamu obsahujícího
nesouhlasné stanoúsko zmocněných zástupců Objednatele souhlasí.

7. Nebude-li Objednatel souhlasit s obsahem záznamu ve stavebním deníku, vyznačí námitky svým
zápisem do stavebního deníku. K zápisům Zhotoútele je Objednatel poKnen doplnit pÍsemné
vyjádřeni do 5 pracovních dnů, jinak se předpokládá souhlasné stanoúsko. V případě, že bude
Objednateli prvý průpis předán poštou, zašle své námitky doporučeným dopisem ZhotoÝteli do 3
pracovních dnů od doručení záznamu. V případě, že tak neučiní, má se za to, že s obsahem
záznam u souhlasí.

XII.

Předání a převzetí díla

1. Zhotoútel splní svou poÝnnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli. Dílo
se považuje za řádně a včas dokončené, bylo — ii provedeno v souladu s touto smlouvou a je plně
funkční, bezpečné a doložené všemi doklady atesty, revizemi, zkouškami příp. dalšími dokům enty
dokládající jeho správné provedeni a funkčnost.

2. Dílo bude předáno jako celek. Objednatel potvrdí Zhotoúteli zjišťovací protokol provedených prací.
Dokončení díla pÍsemně oznám ÍZhotovitel Objednateli min. 10 pracovních dnů předem a ten svolá
předávací řízení. Zhotovitel je povinen předat Objednateli řádně dokončené dílo nejpozději
poslední den lhůty pro provedeni díla sjednané v ČI. lV. této smlouvy.

3. Předávací řízeni bude Objednatelem zahájeno do 10 pracovních dnů po obdrženi písemné výzvy
Zhoto'jtele.

4. O předání a převzetí díla sepíše Zhotovitel protokol, který bude obsahovat alespoň:
a) označeni díla,

b) označeni Objednatele a Zhotoútele díla,

C) čÍslo a datum uzavřeni smlouvy včetně čÍsel a dat uzavření jejích dodatků,

d) soupis nákladů od zahájeni po dokončeni díla,

C) term Ín zahájeni a dokončeni prací na zhotovovaném díle,

f) seznam převzaté dokům entace,

g) prohlášeni Objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá),

h) datum a místo sepsání protokolu,
i) jména a podpisy zástupců Objednatele a Zhotoútele.

5. Objednatel nepřevezme dílo v případě, že byly zjištěny vady či nedodělky tohoto díla, nebo nebyly
předloženy doklady a dokumenty požadované pro předávací řízeni, popř. Objednatel shledal, že
tyto doklady jsou chybné, nepravdivé nebo neúplné, případně neodpovídají této smlouvě. V
takovém případě bude součástí protokolu o předáni a převzetí díla seznam vad s termíny jejich
odstraněni nebo dohoda o slevě z ceny díla v případě, že Objednatel shledá vady
neodstranitelnými.

6. Objednatel, nepřÍčÍ-li se to účelu této smlouvy, převezme dílo v případě, že vykazuje jen drobné
vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebráni řádnému užíváni díla. l v
takovém případě bude součástí zápisu o předání a převzetí díla seznam konkrétních vad s terminy
jejich odstranění nebo dohoda o slevě z ceny díla v případě, že objednatel shledá vady
neodstranitelnými.

7. Podm Inkou předání díla je úspěšné provedeni zkoušek dle této smlouvy a předání veškerých
dokladů, jimiž je ZhotoKtel povinen dokladovat řádné dokončení díla, nejpozději ke dni zahájení
předávacího řízeni. Jde zejména, nikoli však pouze o tyto doklady:

14



a) projektová dokumentace skutečného provedeni stavby v souladu s ČI. Ill., odst. 3. písm. a) této
smlouvy, včetně projektové dokumentace skutečného provedení slaboproudé elektrotechniky,
v jejímž rámci je realizována elektrická zabezpečovací signalizace (EZS), kamerový systém
(CCTV) a další systémy zpracované osobou oprávněnou dle této smlouvy,

b) re'iÁzní zprávy v souladu s platnými právními předpisy,

C) prohlášení, že dílo je provedeno v souladu s touto smlouvu, obecně závaznými právními
předpisy, platnými technickými normami, a technologickými předpisy výrobců a že užíváním
stavby není ohrožen život, zdraví ani životní prostředí,

d) provozní dokům entace dle ČI. Ill., odst. 3. p Ísm. h) této smlouvy,

c) doklady o provedeni zaškoleni pracovníků Objednatele či třetích osob k užíváni díla,

f) originál stavebního den Íku,

g) geodetické zaměření dokončené stavby,

h) další doklady, které se k předmětu plnění vztahuji a jsou uvedené vtéto smlouvě a jejích
přílohách.

Předáním díla Objednateli není Zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu Objednatele doplnit.

8. Nebezpečí škody na díle přechází na Objednatele okamžikem podpisu předávacího protokolu
oběma smluvními stranami, za předpokladu, že dílo nevykazuje žádné vady či nedodělky,
v opačném případě až podpisem protokolu o odstraněni všech vad a nedodělků oběma smluvními
stranami, ned ohodn ou — ii se smluvní strany p Išem ně jinak.

XIII.

Záruka za jakost díla a práva z vadného plněni

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě,
příslušným právním předpisům, platným technickým normám nebo jiné dokumentaci vztahující se
k provedení díla nebo pokud neumožňuje užíváni, k němuž bylo určeno a provedeno.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době přechodu nebezpečí škody na Objednatele a vady,
které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy,
pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinnosti.

3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla v délce šedesáti (60) měsíců. Na použité
materiály a/nebo technologie použité při realizaci díla, u kterých jejich výrobce/distributor poskytuje
záruku delší, poskytuje Zhotovitel Objednateli záruku v souladu s údaji uvedenými
výrobcem/distributorem těchto materiálů a/nebo technologii.

4. Záruční doba počÍná běžet dnem následujÍcÍm po předání kompletního díla dle ČI. XII. této smlouvy;
jestliže však Objednatel převzal dílo s drobnými vadami, které samy o sobě ani ve spojeni s jinými
nebráni užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užíváni podstatným způsobem neomezují,
počÍná záruční doba běžet dnem následujÍcÍm po odstraněni poslední z vad uvedených
v předávacím protokole o předáni díla.

5. Veškeré vady díla je Objednatel povinen oznámit Zhoto'jteli bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou pÍsemného oznámení (za pÍsemné oznám eni se považuje i oznámení
faxem nebo e-mailem), obsahujÍcÍho co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude
vady díla oznam ovát na:

a) e-m ail
b) poštovní adresu: RON ELI Stavby SE, U Borové 69, 580 01 Havňčkův Brod

Jakmile Objednatel odešle toto oznámeni, bude se m Ít za to, že požaduje bezplatné odstranění
vady opravou vadné části díla, neuvede-li v oznámení jinak.

15



6. Zhotoútel započne s odstraněním vady nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou pÍsemně jinak. V případě havárie započne
s odstraněním vady bezodkladně, nejpozději do 24 hodin od doručení oznámeni o vadě;
skutečnost, že se v daném případě jedná o stav havárie, stanoví závazně Objednatel při oznámení
vady. Nezapočne-li Zhotovitel s odstraněním vady ve stanovené lhůtě, případně hrozí-li, zejména
v případě havárie, nebezpečíz prodlení, je Objednatel oprávněn zajistit odstraněnivady na náklady
Zhotoútele třetí osobou, a to i bez souhlasu Zhotoútele. Vada bude odstraněna nejpozději do 10
pracovních dnů ode dne doručeni oznámeni o vadě, v případě havárie nejpozději do 48 hodin od
doručeni oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou, zejména s ohledem na
objektivní důvody a nezbytné technologické postupy, pÍsemně jinak.

7. Zhotoútel je po'jnen zahájit odstraňováni oznámené vady i v případě, že vadu neuznává.
Zhotovitel je poÝnen při záručních opravách používat Qdy nové a originální náhradní díly.

8. Náklady na odstraněni oznámené vady nese Zhotovitel ve sporných případech až do doby, než se
prokáže, zdali byla vada oznámena oprávněně. Prokáže-li se ve sporných případech, že
Objednatel oznámil vadu neoprávněně, je poÝnen uhradit Zhoto'Áteli veškeré náklady účelně
vynaložené Zhotovitelem v souvislosti s odstraněním neoprávněně oznám ené vady.

9. Provedenou opravu vady Zhotoútel Objednateli předá pÍsemně. Po dobu existence vady, až do
jejího řádného odstraněni, se přerušuje běh záruční doby dle odst. 3 výše; její běh pokračuje po
odstranění vady (o dobu odstraňováni vady se tak záruční doba prodlužuje).

XIV.

pojištění

1. Zhotoútel se zavazuje, že po celou dobu plněni svého závazku dle této smlouvy bude m Ít na Mastní
náklady sjednáno pojištěni odpovědnosti za škodu a/nebo stavebně-m ontážni pojištěni proti všem
rizikům (all risks) s minim álnim lim item odpovidajÍcÍm plné ceně díla dle této smlouvy.

2. Bez omezeni svých závazků a odpovědnosti Objednatelem požadované pojištěni sjednané k
předmětu díla zajistí Zhotoútel, a to na vlastní náklady. Bez platného pojištění není možné zahájit
provádění díla. pojištěni bude sjednáno pojistitelem se spoluúčastí, která bude dosahovat
maximálně 10 % z pojistného plněni a bude trvale udržováno tak, aby krylo Objednatele a
Zhotoútele včetně všech poddodavatelů po celou dobu plnění závazku z této smlouvy. Zhotovitel
odškodní Objednatele, případně třetí osoby, za veškeré ztráty a nároky v souúslosti se zraněními
nebo škodami jakékoliv osoby nebo materiálu nebo fyzické škody na jakémkoliv majetku, které
mohou vzniknout v souúslosti s prováděním díla jako následek zaúněného (i nedbalostního)
porušeni poKnnosti Zhotoútele proti všem nárokům, postupům, škodám, cenám, nákladům a
výdajům s tím souúsejÍcÍch nebo se k nim vztahujících.

3. Zhotovitel je poÝnen předat objednateli úředně ověřenou kopii pojistky či pojistné smlouvy na
požadovaná pojištěni při podpisu této smlouvy a poté kdykoli na žádost objednatele o předložení
pojistné smlouvy. Zhoto'Átel se zavazuje předložit Objednateli platnou a účinnou pojistnou smlouvu
do 3 pracovních dnů ode dne doručeni výzvy Zhotoúteli k jejímu předloženi.

XV.

Sankční ujednáni

1. V případě prodlení ZhotoVtele s plněním předmětu smlouvy oproti terminu sjednanému v ČI. lV.
této smlouvy, je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoúteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
díla včetně DPH za každýi započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení vzákonné výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna lik'jdátora, likádačnÍho
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších
předpisů.

16



3. V případě prodlení Zhotovitele s vyklizením a vyčištěním staveniště, je Objednatel oprávněn
vyúčtovat Zhotoúteli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny díla včetně DPH za každý i započatý
den prodlení.

4. V případě porušeni předpisů týkajících se BOZP kteroukoliv z osob vyskytujících se na staveništi
v souúslosti s činnosti Zhotovitele (zejm éna zaměstnanci Zhotovitele, jeho poddodavatelé a
spolupracujÍcÍ osoby a jiné osoby Zhotovitelem přizvané spod.), je Objednatel oprávněn vyúčtovat
Zhotoúteli smluvní pokutu ve výši 3.000,- kč za každý prokazatelně zjištěný případ.

5. V případě, že ZhotoÝtel poruší své povinnosti stanovené v ČI. X. odst. 7. této smlouvy, je
Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý zjištěný
případ.

6. V případě prodlení Zhotoútele oproti terminu pro odstranění vad a nedodělků, je Objednatel
oprávněn účtovat Zhotoúteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou vadu a/nebo nedodělek
a za každý i započatý den prodlení.

7. V případě prodlení Zhotovitele oproti term lnům pro započetí prací s odstraněním vad nebo pro
odstranění vad dle ČI. XIII. odst. 6. této smlouvy, je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoúteli
smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za každou vadu a za každý i započatý den prodlení.

8. V případě, že Zhotovitel poruší kteroukoliv svou poÝnnost sjednanou v ČI. XVI. odst. 7 až 10 této
smlouvy, je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10.000,- kč za každý
zjištěný případ.

9. V případě, že Zhotovitel poruší povinnosti stanovené právními předpisy uvedenými v ČI. VIII. odst.
2. pÍsm. d) a/nebo C) této smlouvy a v důsledku této skutečnosti bude Objednateli uložena sankce
ze strany příslušného správního úřadu, je Objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní
pokutu odpovídajÍcÍ 100 % výši sankce uložené Objednateli správním úřádem.

10. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost uvedenou v ČI. XVI. odst. 2 této smlouvy je Objednatel
oprávněn vyúčtovat Zhotoúteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý prokazatelně zjištěný
případ nebo nepředložení seznamu.

11. V případě, že Zhotovitel poruší povinnosti uvedené v ČI. XVI. odst. 4 této smlouvy je Objednatel
oprávněn vyúčtovat Zhotoúteli smluvní pokutu ve výši 50.000,- kč za každý prokazatelně zjištěný
případ.

12. V případě, že Zhotovitel poruší svůj závazek mít po celou dobu plnění předmětu této smlouvy
sjednáno pojištěni v souladu s ČI. XIV. této smlouvy, je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 50.000,- kč za každý zjištěný případ. Za každý zjištěný případ se považují
i situace, kdy Objednatel zjisti porušení článku XIV. této smlouvy Zhoto'jtelem , smluvní pokutu dle
tohoto odstavce tohoto článku této smlouvy uplatní a Zhoto'Atel neprovede nápravu (neuvede své
pojištění do souladu s ČI. XIV. této smlouvy) ani v náhradní lhůtě 30 pracovních dni, která počÍná
svůj běh ode dne uplatnění sankce dle tohoto odstavce Objednatelem.

13. V případě, že Zhotoútel poruší jakoukoliv jinou, výše v odst. 1 až 12 tohoto článku XV. této smlouvy
neuvedenou, avšak v této smlouvě výslovně stanovenou poÝnnost týkající se provádění d Íla, je
Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý prokazatelně
zjištěný případ.

14. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným provedením díla, nezaniká právo na
zaplaceni smluvní pokuty, pokud vzniklo dřívějším porušením poKnnosti.

15. Zánik závazku pozdním splněním neznamená zánik práva na zaplaceni smluvní pokutyza prodlení
s plněním díla.

16. Objednatel je oprávněn jakoukoliv smluvní pokutu započíst na cenu díla, na kteroukoliv dílčí fakturu
Zhotoútele, a to i tehdy, jestliže pohledávky Zhotoútele nejsou splatné.

17. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Uhrazením nebo
vyúčtováním smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši.
Vyúčtováním jakékoliv smluvní pokuty neztrácí Objednatel právo požadovat po Zhotoúteli úhradu
škody v podobě části dotace, o kterou by v důsledku porušení po'Ánnosti ZhotoÝtele dle této
smlouvy mohl přijít nebo kterou by byl nucen poskytovateli dotace vrátit; Zhotoútel se zavazuje
takovou škodu Objednateli v plném rozsahu uhradit.

17



18. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů od doručeni dokladu (výzvy) k úhradě smluvní pokuty.

19. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajištěné
právní poÝnnosti.

XVI.

Ostatní ujednání

1. Zhoto'jtel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy podle poÝnnosti, které se na Objednatele
vztahuji ve smyslu ustanovení § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, resp. dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

2. Zhotoútel je povinen po celou dobu plněni předmětu smlouvy vést seznam všech svých
poddodavatelů, včetně informace o výši jejich podílu na předmětu smlouvy. Zhotoútel je povinen
Objednateli příslušný seznam doručit do pěti (5) pracovních dnů od okamžiku, kdy o to bude
požádán, a to i opakovaně.

3. V případě, že Zhotoútel hodlá plnit část předmětu této smlouvy prostřednictvím poddodavatelů, je
povinen uvést v příloze č. 5 této srn louvy sezn am poddodavatelů. Součástí seznam u
poddodavatelů musí být identifikační údaje poddodavatelů, kontaktní osoby poddodavatelů a části
předmětu této smlouvy, které mají být těmito poddodavateli plněny.

4. V případě, že Zhoto'jtel v zadávacím řízeni prokázal část splněni kvalifikace prostřednictvím
poddodavatele, musí tento poddodavatel i tom u odpowdajici část plněni poskytovat. Zhotovitel je
oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal splnění části kvalifikace, jen ze
závažných důvodů a s předchozím pÍsemným souhlasem Objednatele, přičemž nový poddodavatel
musí disponovat minimálně stejnou kvalifikaci, kterou původní poddodavatel prokázal za
Zhotoútele; Objednatel nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních důvodů
odmítnout, pokud mu budou přidušené doklady předloženy.

5. Objednatel je oprávněn požadovat na Zhotoúteli a Zhotoútel je povinen prokázat Objednateli, že
řádně plní své peněžité závazky vůči svým poddodavatelům. Neprokázáni řádného plnění
peněžitých závazků Zhotovitele vůči poddodavatelům bude považováno za podstatné porušeni
smlouvy.

6. Zhotoútel není oprávněn postoupit jakýkoliv svůj nárok vyplývajÍcÍ z této smlouvy třetí osobě bez
předchozího pÍsemněho souhlasu Objednatele.

7. Zhotoútel je povinen využívat k prováděni díla členy týmu techniků, jejichž prostřednictvím
prokazoval v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku technickou kvaliňkaci dle ČI. 4.3.2.
zadávací dokumentace, kteří budou splňovat požadavky uvedené v ČI. 4.3.2. zadávací
dokumentace, která tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy.

8. Zhotoútel se zavazuje zachovávat obsazeni pozice stavbyvedoucího v souladu s požadavky
stanovenými v této smlouvě. Zhoto'Átel je oprávněn změnit osobu stavbyvedoucího pouze s
předchozím pÍsemným souhlasem Objednatele, přičemž nový stavbyvedoucí musí disponovat
minim álně stejnou kvalifikaci stanovenou v odst. 7. tohoto článku této smlouvy. Objednatel nesmí
souhlas se změnou osoby stavbyvedoucího bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou
přidušené doklady předloženy.

9. Zhotoútel se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o
ňnanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v
platném znění, při výkonu ňnanční kontroly, prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných zdrojů.

10. Zhotoútel se v té souúslosti zavazuje uchovávat veškerou dokům entaci so1j\ÁséjÍcÍ s prováděním
díla (a tedy souvisejÍcÍ s realizaci projektu), včetně účetních dokladů, minimálně do konce roku
2033. Pokud je v českých právních předpisech pro konkrétní dokumenty stanovena lhůta delší,
m uši ji Zhotovitel dodržet. Toto ustanovení se vztahuje i na jeho poddodavatele.

18



11. Zhotoútel se dále zavazuje minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované informace a
dokům entaci sou'jsejÍcÍ s realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy)
a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se
k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

XVII.

Zánik smlouvy

1. Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu mj. písemnou dohodou nebo odstoupen Ím od smlouvy.

2. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě nebo příslušných ustanoveních občanského
zákoníku, jsou smluvní strany oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech jejího podstatného
porušení druhou smluvní stranou. Podstatným porušením smlouvy se vyjm a případů uvedených ve
smlouvě rozumí zejm éna, nikoliv však pouze:

a) prodlení Zhotoútele s prováděním díla delším než 30 kalendářních dnů oproti konečnému
termínu sjednaném u v ČI. lV. odst. 2. této smlouvy, resp. delším než 3 m ěsice oproti term lnům
stanoveným v hamonogram u stavby, který tvoří přílohu č. 6 této smlouvy,

b) Zhotovitel opakovaně provádí dílo vadně, zejména, nikoli však pouze, nedodržuje
technologické postupy, používá na zhotovení díla m ateriály a zařízení, které jsou v rozporu
s požadovanou kvalitou a jakosti díla vyplývajÍcÍ z této smlouvy, jejich příloh, platných
technických norem a obecně závazných právních předpisů apod., a přes upozornění na tento
stav ze strany Objednatele nezjednal nápravu ani v přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu
Objednatelem ,

C) neuhrazení ceny za dílo Objednatelem po druhé výzvě Zhotoútele k uhrazeni dlužné částky,
přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 kalendářních dnů po doručeni první výzvy,

d) porušení poúnnosti sjednaných v čI. XVI., odst. 4. této smlouvy,

C) Zhotovitel neodstraní vady díla ve stanovené lhůtě,

f) Zhotovitel nepředloží Objednateli platnou a účinnou pojistnou smlouvu v souladu s ČI. XIV.,
odst. 3 této smlouvy,

g) Zhotovitel podal insolvenční návrh jako dlužník,

h) bylo vydáno rozhodnuti o úpadku Zhotovitele nebo rozhodnutí o zam Ítnutí insolvenčniho návrhu
pro nedostatek majetku Zhotoútele.

3. Objednatel je od této smlouvy oprávněn odstoupit v případě, že na základě oznámení či rozhodnutí
poskytovatele dotace neobdrží na realizaci projektu, a v jeho rámci předín ětu této smlouvy, dotaci,
případně její část

XVIII.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašuji, že předm ět plněni podle této smlouvy není plněním nemožným a že
smlouvu uzavírají po pečlivém zváženi všech možných důsledků. Zhotovitel prohlašuje, že
prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být dokončeny způsobem a v
term lnech stanovených touto smlouvou.

2. Vztahy neupravené touto smlouvou, se řidl občanským zákoníkem v platném znění.

19



3. Pokud se jakýkoliv závazek vyplývajÍcÍ z této smlouvy stane nebo bude shledán neplatným nebo
nevymahatelným jako celek nebo v části, platí, že je plně oddělitelný od ostatních ustanoveni
smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vkv na platnost a
vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků ze smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně
nahradit formou dodatku či jiného ujednáni takovýto novým, platným a vymahatelným závazkem,
jehož předmět a účel bude v nejvyšší možné m Iře odpovídat předmětu a účelu původního závazku.

4. Smluvní strany se zavazuji řešit případné spory vzájemnou dohodou. Nepodaří-li se spor vyřešit
srn Írnou cestou, zavazuji se smluvní strany předložit spor věcně a m lstně příslušnému soudu
v České republice.

5. Nestanoví-li smlouva jinak, změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou
pÍsemných dodatků, které budou vzestupně čÍslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jejím
uveřejněním v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejněni v registru smluv zajistí Objednatel.

7. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, z nichž Objednatel obdrží dva a Zhotoútel jeden.

8. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což
stvrzují svými podpisy.

9. Nedílnou součásti smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. l: projektová dokumentace pro provedeni stavby - akce s názvem ,,Rozvoj
depozitárního areálu v ČelákoÝcÍch", zpracovatele ARN STUDIO spol. s r. o.,
Československé armády 214/24, 500 02 Hradec Králové, IČO: 64259218,
duben 2022 (volně připojená)

Příloha č. 2: položkový rozpočet v podobě oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb s výkazem výměr

Příloha č. 3: Zadávací dokumentace k veřejné zakázce ,,výběr dodavatele stavebních prací
- Vstupní objekt - ||. etapa" bez příloh (volně připojená)

Příloha č. 4: Vysvětlení a zrn ěny zadávací dokům entace (volně připojené)

Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů (není relevatní)

Příloha č. 6: Harm onogram stavby

V Praze dne V Havňčkově Brodě dne

Národní technické
muzeum Datu m:
29.11.2022 11:31 2022.11.28

12:35:38 +01'00'

Národní technické m uzeum RONELI Stavby SE
Mgr. Karel Ksandr Ing. Dušan Lošonský
generální ředitel člen představenstva

20



Příloha č. l:

projektová dokumentace pro provedení stavby - akce s názvem ,,Rozvoj depozitárního areálu v
Čelákovicích", zpracovatele ARN STUDIO spol. s r. o., Československé armády 214/24, 500 02
Hradec Králové, IČO: 64259218, duben 2022 (volně připojená)

Tato příloha je ke smlouvě volně připojena jako samostatná elektronická složka souborů tvořících ve
svém souhrnu výše definovanou projektovou dokumentaci. Tato je současně neom cezeným dálkovým
přístupem dostupná na proňlu zadavatele (Objednatele) - viz: https://nen.nipw.cz/proňly-zadavatelu-
p|atne/p:pzp:query=n°/oC3°/&1rodn°/oC3°/oAD°/o2&echnick°/oC3°/oA9/detai|-pron|uNTM1/zahaiene-
zakazkY/p:pzw:querY=vstupn°/oC3°/oAD/detai|-zakwkY/N006-22-V00022774/zadawci-dokum entace



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

ARN-2022" Rozvoj depozitárniho areálu ČelákoviceStavba: 001R02

Zadavatel Národní technické muzeum IČO: 00023299

Kostelní 1320/42 DIČ: CZ00023299

17000 Praha-HoIešovice

Zhotovitel: RONELI Stavby SE IČO: 29316731

Vinohradská 2828/151 DIČ: CZ29316731

130 00 Praha - Žižkov
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 17 028 164,21

PSY 12 930 324,70

MON 4 307 263,82

Vedlejší náklady 325 714,29

Ostatní náklady 61 176,47

Celkem 34 652 643,49

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 34 652 643,49 CZK

Základní DPH 21 % 7 277 055,13 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 41 929 698,62 czk

v dne

Za zhotoútele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z 93



Rekapitulace dÍ1čÍch části

Číslo Název Základ pro Základ prozákladní DPH celkem Cena celkem %
sníženou DPH DPH

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 360 714,29 75 750,00 436 464,29 ####

000 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 360 714,29 75 750,00 436 464,29 ####

Stavební objekt 0,00

D1.SO701 Vstupní objekt 0,00 25 277 792,24 5 308 336,37 30 586 128,61 ####

0.1.1 Architektonicko-stavební řešení 0,00 12 966 586,23 2 722 983,11 15 689 569,34 ####

0.1.2 Stavebně konstrukční řešeni 0,00 4 767 435,24 1 001 161,40 5 768 596,64 ####

D.1.4.a Vytápěni stavby 0,00 1 135 198,52 238 391,69 1 373 590,21 ####

D.1.4.b. Vzduchotechnika 0,00 625 591,09 131 374,13 756 965,22 ####

D.1.4.C. Měření a regulace 0,00 666 700,64 140 007,13 806 707,77 ####

D.1.4.d. Zdravotně technické instalace 0,00 834 360,23 175 215,65 1 009 575,88 ####

Silnoproudá elektrotechnika, 0,00 1 576 666,75 331 100,02 1 907 766,77 ####
D.1.4.e bleskosvody

D.1.4.f.1 Slaboproudá elektrotechnikaEPS,UKS 0,00 776 997,07 163 169,38 940 166,45 ####

D.1.4.f.2 Slaboproudá elektrotechnikaPZTS,CCTV 0,00 645 563,36 135 568,31 781 131,67 ####

D.1.4.g Osvětleni 0,00 1 282 693,11 269 365,55 1 552 058,66 ####

D1.SO703 Úprava oplocení, vjezdová brána 0,00 341 942,62 71 807,95 413 750,57 ####

SO 703 - 0.1.1. Architektonicko-stavební řešení 0,00 341 942,62 71 807,95 413 750,57 ####

D1.SO704 Přístřešek pro kontejnery 0,00 321 975,03 67 614,76 389 589,79 ####

SO 704 - 0.1.1. Architektonicko-stavebni řešeni 0,00 321 975,03 67 614,76 389 589,79 ####

D2 Technická a technologická 0,00 8 350 219,31 1 753 546,06 10 103 765,37 ####
zařízení

0.2.1.- SO 101." :á°,:"ik"'" a 'pevněné plochy- 1. 0,00 3 615 645,64 759 285,58 4 374 931,22 ####

0.2.1.- SO 101."Venkovni zpevněná plocha 0,00 1 516 181,40 318 398,09 1 834 579,49 ####

D.2.2.-SO 301.1 Dešťová kanalizace 0,00 660 944,21 138 798,28 799 742,49 ####

D.2.2.-SO 301.1 Odvodnění venkovní plochy 0,00 455 218,54 95 595,89 550 814,43 ####

D.2.3.-SO 302.1 Splašková kanalizace 0,00 255 018,89 53 553,97 308 572,86 ####

D.2.4.-SO 351.1 Vodovodní přípojky 0,00 192 062,84 40 333,20 232 396,04 ####

0.2.5.- so 401." přípojky nn 0,00 751 083,90 157 727,62 908 811,52 ####

0.2.6.- SO 451.- Ř;t:"é kabelové rozvody v areálu 0,00 598 767,08 125 741,09 724 508,17 ####

0.2.7.- SO 452 Přeložka sdělovacího vedení 0,00 112 021,03 23 524,42 135 545,45 ####

0.2.8.- SO 501." Plynovodní přípojky 0,00 193 275,78 40 587,91 233 863,69 ####

Celkem za stavbu 0,00 34 652 643,49 7 277 055,13 41 929 698,62 ####

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 93



Popis stavby: ARN-2022-001R02 - Rozvoj depozitárn Iho areálu Čelákovice

Popis objektu: 000 - Ostatní a vedlejší náklady
Popis rozpočtu: 000 - Vedlejší rozpočtové náklady
Popis objektu: D1.SO701 - Vstupní objekt
Popis rozpočtu: D. 1.1 - Architektonicko-stavební řešeni
Popis rozpočtu: 0.1.2 - Stavebně konstrukční řešeni
Popis rozpočtu: D.1.4.a - Vytápění stavby
Popis rozpočtu: D.1.4.b. - Vzduchotechnika
Popis rozpočtu: D.1.4.C. - Měřeni a regulace
Popis rozpočtu: D.1.4.d. - Zdravotně technické instalace
Popis rozpočtu: D.1.4.e - Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvody
Popis rozpočtu: D.1.4.f.1 - Slaboproudá elektrotechnika EPS,UKS
Popis rozpočtu: D.1.4.f.2 - Slaboproudá elektrotechnika PZTS,CCTV
Popis rozpočtu: D.1.4.g - Osvětleni
Popis objektu: d1.so703 - Úprava oploceni, ýezdová brána

Popis rozpočtu: SO 703 - 0.1.1. - Architektonicko-stavební řešení
Popis objektu: d1.so704 - Přístřešek pro kontejnery
Popis rozpočtu: SO 704 - 0.1.1. - Architektonicko-stavební řešeni
Popis objektu: D2 - Technická a technologická zařízeni
Popis rozpočtu: 0.2.1.- SO 101.1-1 - Komunikace a zpevněné plochy- 1. část
Popis rozpočtu: 0.2.1.- SO 101.1-2 - Venkovní zpevněná plocha
Popis rozpočtu: D.2.2.-SO 301.1 - 1 - Dešťová kanalizace
Popis rozpočtu: D.2.2.-SO 301.1 - 2 - Odvodněni venkovní plochy
Popis rozpočtu: D.2.3.-SO 302.1 - Splašková kanalizace
Popis rozpočtu: D.2.4.-SO 351.1 - Vodovodní přípojky
Popis rozpočtu: 0.2.5.- SO 401.1 - přípojky nn
Popis rozpočtu: 0.2.6.- SO 451.1 - Datové kabelové rozvody v areálu NTM
Popis rozpočtu: 0.2.7.- SO 452 - Přeložka sdělovacího vedeni
Popis rozpočtu: 0.2.8.- SO 501.1 - Plynovodní přípojky

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 3 z 93



Rekapitulace dílů

ČÍslo Název Typ dílu Celkem %

_09 Základy HSV 356 651,36 1,0

1 1. G RAFICKÉ CENTRÁLY - dodávk" HSV 18 189,41 0,1celkem

_1 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE HSV 816,48 0,0

_10 Ostatní konstrukce a práce HSV 72 264,83 0,2

_11 Kom unikace HSV 896 619,21 2,6

_12 Zem ni práce HSV 190 646,00 0,6

_13 OSTATNÍ PRÁCE HSV 175 124,51 0,5

_14 POTRUBÍ HSV 233 285,26 0,7

_15 VODOROVNÉ KONSTRUKCE HSV 22 394,14 0,1

_16 ZEMNÍ PRÁCE HSV 230 140,30 0,7

_17 OSTATNÍ PRÁCE HSV 312 265,15 0,9

_18 POTRUBÍ HSV 50 994,28 0,1

_19 VODOROVNÉ KONSTRUKCE HSV 20 612,31 0,1

2 2. ŘÍDICÍ SYSTÉM DOC - dodávka HSV 149 489,40 0,4celkem

_2 ZEMNÍ PRÁCE HSV 415 383,70 1,2

_20 ZEMNÍ PRÁCE HSV 71 346,80 0,2

_21 POTRUBÍ HSV 148 246,00 0,4

_22 VODOROVNÉ KONSTRUKCE HSV 9 515,92 0,0

_23 ZEMNÍ PRÁCE HSV 97 256,97 0,3

_24 ZEMNÍ PRÁCE HSV 69 734,40 0,2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 4 z 93



_25 VODOROVNÉ KONSTRUKCE HSV 4 813,84 0,0

_26 POTRUBÍ HSV 112 263,10 0,3

_27 OSTATNÍ PRÁCE HSV 5 251,50 0,0

_28 Všeobecné konstrukce a práce HSV 7 666,67 0,0

_29 Zem ni práce HSV 175 259,89 0,5

_3 3. PERIFERIE - dodávka celkem HSV 113 581,19 0,3

_3 ZÁKLADY HSV 593 481,54 1,7

_30 Základy HSV 27 849,95 0,1

_31 V odorovné konstrukce HSV 50 248,98 0,1

_32 Přidružená stavební výroba hsv 490 058,41 1,4

_33 Všeobecné konstrukce a práce HSV 7 666,67 0,0

_34 Zem ni práce HSV 187 288,78 0,5

_35 V odorovné konstrukce HSV 39 441,09 0,1

_36 Přidružená stavební výroba hsv 364 370,54 1,1

_37 Všeobecné konstrukce a práce HSV 7 666,67 0,0

_38 Zem ni práce HSV 35 040,00 0,1

_39 Přidružená stavební výroba hsv 69 314,36 0,2

4 5. KABELOV É ROZVO DV - dodávka HSV 43 511,13 0,1
celkem

_4 VODOROVNÉ KONSTRUKCE HSV 27 887,00 0,1

_40 ZEMNÍ PRÁCE HSV 156 056,11 0,5

_41 VODOROVNÉ KONSTRUKCE HSV 11 825,55 0,0

_42 POTRUBÍ HSV 25 394,12 0,1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 5 z 93



_5 6. SLUŽBY HSV 338 400,10 1,0

_5 KOMUNIKACE HSV 2 269 063,14 6,5

_6 7 OSTATNÍ HSV 3 529,41 0,0

ÚPRAVA POVRCHŮ, PODLAHY,
-6 VÝPLNĚ OTVORŮ HSV 3 767,20 0,0

_7 POTRUBÍ HSV 24 712,50 0,1

_8 OSTATNÍ PRÁCE HSV 280 534,08 0,8

1 Vrátnice 1.03 HSV 205 203,46 0,6

1 Zem ni práce HSV 97 280,86 0,3

2 jednací m lstnost 2.03 HSV 111 394,00 0,3

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 79 105,84 0,2

3 SÝslé a kompletní konstrukce HSV 2 720 250,71 7,9

3 Technická m lstnost IT - 1 .03 HSV 160 729,12 0,5

4 Hygienické m lstnosti, šatny HSV 98 073,98 0,3

4 Vodorovné konstrukce HSV 1 908 073,36 5,5

43 Schodiště HSV 268 354,50 0,8

5 Komunikace HSV 58 102,24 0,2

5 Kuchyňka 2.07 HSV 15 063,50 0,0

6 Technická m lstnost vytápěni 3.02 HSV 8 950,56 0,0

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 127 172,02 0,4

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 321 987,80 0,9

64 výplně otvorů HSV 72 565,00 0,2

8 Trubní vedeni HSV 936,44 0,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 6 z 93



9 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 3 803,65 0,0

94 Lešení a stavební výtahy hsv 177 986,45 0,5

Dokončovací konstrukce na pazem nich HSV 60 526,33 0,2
95 stavbách

96 Bouráni konstrukci HSV 17 089,05 0,0

99 Staveništní přesun hmot HSV 394 865,11 1,1

ADI Kotelny HSV 94 982,22 0,3

a02 strojovny hsv 19 545,85 0,1

A03 Potrubí HSV 79 744,62 0,2

A04 Arm atury HSV 58 881,61 0,2

A05 Otopná tělesa HSV 821 955,42 2,4

HZS HSV 24 444,64 0,1

711 Izolace proti vodě PSY 79 586,96 0,2

712 Povlakové krytiny PSY 168 235,97 0,5

713 Izolace tepelné PSY 885 984,32 2,6

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace PSY 245 807,67 0,7

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod PSY 229 051 ,51 0,7

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod PSY 60 263,02 0,2

725 Zdravotechnika - zařizovací předín ěty PSY 202 632,17 0,6

726 Zdravotechnika - předstěnové instalace PSY 47 324,94 0,1

727 Zdravotechnika - požární ochrana PSY 48 344,48 0,1

764 Konstrukce klem piřské PSY 289 863,58 0,8

766 Konstrukce truhlářské PSY 999 450,16 2,9

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 7 z 93



767 Konstrukce zámečnické PSY 8 457 668,28 24,4

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSY 87 993,54 0,3

773 Podlahy teracové PSY 72 094,48 0,2

776 Podlahy poHakové PSY 13 841,28 0,0

777 Podlahy ze syntetických hmot PSY 460 963,95 1,3

781 Obklady keramické PSY 266 420,83 0,8

783 Nátěry PSY 18 531,28 0,1

784 Malby PSY 296 266,28 0,9

_1 Elektrická požární signalizace (EPS) MON 362 291 ,86 1,0

1 poplachový zabezpečovací a tísňový mon 296 552,26 0,9
systém (PZTS)

_2 Kam erový systém (CCTV) MON 349 011,10 1,0

_2 Univerzální kabelážní systém (UKS) MON 414 705,21 1,2

M21.1 Osvětleni MON 1 282 693,11 3,7

M21 _1 Elektroinstalace MON 1 576 666,75 4,5

VEM Vestavěné prvky MON 25 343,53 0,1

096 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 4 175,92 0,0

vn vedlejší náklady VN 325 714,29 0,9

ON Ostatní náklady ON 61 176,47 0,2

Cena celkem 34 652 643,49 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 8 z 93



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: 000 Ostatní a vUlejši náklad y

R: 000 vedlejší rozpočtové náklady

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo po|ožky Název pobžky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Díl: VN vedlejší náklady 325 714,29

1 00511 R Geodetické práce SoUbor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 22/11
2 005121 R Zařízeni staveniště SoUbor 1,00000 285 714,29 285 714,29 RTS 22/11

Veškeré náklady spdléně 5 vybudováním, provozem a odstraněnÍm zařízeni staveniště.

Do cenyzahrnout včetně oplocení.

3 005124010R Koordinační Činnost SUljbor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 22/11
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Díl: ON Ostatní náklady 35 000,00
4 005241010R Dok umentace skutečného provedeni Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 22/11

M Mady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedení stavby a její předáni objednateli v požadované formě a paŽaduv'aném počtu

5 005241020R Geodetické zaměřeni skutečného provedení SoUbor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 22/11
M áklady na provedení skuteČného zaměřeni stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemwitnstí

6 0041R1 Výrobní a dílenská dokumentace Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastni
Dok umentace výrobní a dílenská

Cel ·cem 360 714,29

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č_ČÍsl0 poiažky Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l piatnost
Dil:1 Zemní práce 36 91 5,66

1 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 m3 15,56850 165,83 2 581,72 BOO-I RTS 22/ 11
5 přeházením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
cíbdod okapového chodníku - středová hodnota x š.750mm hl.200mm + 200mm odizolováni po 15,56850
nhvniW 51 $Ň¢i"ň Ůj"ÍQ ?'ň?l

2 162701105R00 Vodorovné přemÍstění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes g 000 do 10 000 m m3 15,56850 238,/4 3 716,82 BOO-I RTS 22/ 11
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
obdod okapového chodníku - středová hodnota x š.750mm h|.200mm + 200mm odizobváni po 15,56850

51 S9S"ň 7S"íň '+ň 'l
3 162701109R00 Vodorovné přemÍstění výkopku příplatek k ceně za každých dalších izapočatých 1 000 m přes m3 311,37000 18,83 5 863,10 BOO-I RIS 22/ 11

1ňňňňm "hminv1i'4
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se dožením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Odkaz na Inn. položky pořadí 2 : 15,56850"20 311,37000

4 175101201r00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 10,37900 925,01 g 600,68 BOO-I RTS 22/ 11
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakouk oHv míru zhutněni,

Obsyp po m ontáži XPS : 51,895'1"0,2 10,37900

5 199000002R00 PopIatkyza skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 15,56850 360,00 5 604,66 BOO-I RTS 22/ 11
Odkaz na Inn. položky pořadí 2 : 15,56850 15,56850

6 583312054R kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B; Středočeský kraj t 20,75800 460,00 g 548,68 SPCM RTS 22/ l
Obsyp po m ontáŽi XPS : 51,895'1"0,2"2 20,75800

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 387 603,94
7 311238116R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = m2 27,09220 1 722,16 46 657,10 801-1 RTS 22/ 11

6,56 MPa, souČinitel prostupu tepla U ·0,60 W/m2.k, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhko...,
Prvek zdicí pálený p; funkce: blok zdicí; tvar: základní; l" 247 mm; w" 300 mm; h " 238 mm:
"MNU nlnph'í' ptn' "M"|f dřrm'ímí nnrk' l'ímhd'í " n
Půdorys1NPv=3,24m:

mezi 1.09 a 1.11: 3,24"(4,94+1+3,34) 30,06720
odpočet plochy vykázané v překladech :-1"0,25¶,5 -0,37500
odpočet plochy otvorů :-1"2,6 -2,60000

Mezisoučet 27,09220

8 317168132R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, ŠÍřky 70 mm, výšky 238 mm kus 4,00000 900,51 3 602,04 801-1 rts 22/ 11
Půdorys 1N P :

mezi1.09 a 1.11 : 4 4,00000

Mezisoučet 4,00000

g 342261113RT1 Příčky z desek sádrokartonwých jednoduché opláštěni, jednoduchá konstrukce CW 100 m2 13,80000 1 325,88 18 297,14 801-1 RTS 22/ 11
tloušťka příčky 125 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární
odolnost El 30, Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny NIVY) tvar: deska; použiti: fasády,
·itřmf nndhhďif šikmé ¶třr.rhx ¶třr1n\r tlmňťk'í d - 'm (l mm' hrnnn ,
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace ti. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár 32 a úprava rohu. Včetně dodávek má"eriálu.
Půdorys 1N P V=3,05 :

boční stěny 1.06 : 3, 05"(2,8"2)-0,8"2,05"2 13,80000
Mezisoučet 13,80000
Půdorys 2NP v=3,05 :

10 342261113RT3 Příčky z desek sádrokartonwých jednoduché opláštěni, jednoduchá konstrukce CW 100 m2 133,90200 " 185 415,44 801-1 R7$ 22/ 11
tloušťka příčky 125 mm, desky impregnwané, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 m m,
požární odolnost El 30, Výrobek izolaČní pro budovy z minerálnÍvlny (MW) tvar: deska; použří:
fřriárhř ·itřmf nndhkďif šikmé 5tmmt" t|nušťk"i d _ sn n mm' firma .
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace ti. do 5 cm, m ontáž desek, tmeleni spár 32 a úprava rohu. Včetně dodávek materiálu.
Půdorys 1NP v=3,05 :

blok mj5tno5tj 1.04 1. 07 a 1.08 : 3, 05"(1,4+2+ 0,925+1, 725+2+3, 975)-0,8"2,05"20,7"2,05 31,96125
Mezisoučet 31,%125
Půdorys 2NP v·3,05 :

blok mj5tncj5tj 2.04 a 2. 05 : 3,05*(1,3"2+1,6"4+1, 725"4+4,55+0,3"2)-0,8"2, 05"2-0, r2,05"2 58,05250

mÍstnosti 2.10 a 2. 11 : 3,05"(3,55"3+0,12¶2+1,2"2+1,02"2+0,1 25)-0,8"2,092 43,88825
Mezisoučet 101,94075

11 342261211RT2 Příčky z desek sádrokartonových dvolité opláštěni, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka m2 8,50950 1 502,35 12 784,25 801-1 RTS 22/ 11
příčky 100 mm, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 m m, požární odolnost
El 90, Výrobek izolační pro budwy z minerální vlny (MV\/) tvar: deska; použití: fasády, stěny,
n!!dh|ed1[ 'iljmř "třrrhiř "ynnir tlnn'ťh d - 'in n mm" hrana
zrlzenl nosně konstrukce příčky, vloženi tepelné izolace ti. do 5 cm, m ontáž desek, tmelení spár :12 a úprava rohů. Včetně dodávek ma"eriálu.

Opláštěni- šachta v 1.11 435x725mm v=3, OSm : (0,335"2+0, 725)"3,05 4,25475
Opláštěni- šachta v 2.08 435x725mm v=3, OSm : (0,335"2+0, 725)"3,05 4,25475

Mezisoučet 8,50950

12 342261213RT1 Příčkyz desek sádrokartonových dvojité opláštěni, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka m2 16,16500 1 325,88 21 432,85 801-1 RTS 22/ 11
příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 m m, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost El
60, Výrobek izolační pro budovy z minerá|njv|ny (MNV) tvar: deska; použiti: fasády, stěny,
nndhlMjr Akmé stkrhjr ¶trr1n\r thi'ťk'í d - 'm A mm' hmm
zřízeni nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace ti. do 5 cm, m ontáž desek, tmelení spár 32 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.
Půdorys 2NP v·3,05 :

mezi mi5tnostmi 2.08 a 2.09 : 3, 05"(5,1+0,2) 16,16500
Mez i5tjučet 16,16500

13 342261213RT3 Příčky z desek sádrokartonwých dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka m2 10,52250 1 384,71 14 570,61 801-1 RTS 22/ 11
příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, Výrobek
izolační pro budwy z minerálnjvlny (MW) tvar: deska; pouŽití: fasády, stěny, podhledy, šikmé
'itřrrhw ¶trrln)r tlnnšťk'í d " ¶ň n mm' hrana ,
zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace ti. do 5 cm, m ontáž desek, tmelení spár 32 a úprava rohu. Včetně dodávek materiálu.
Půdorys 1NP v=3,05 :

blok místno5tÍ 1.04 1.07 a 1.08 : 3, 05"1,725 5,26125

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č_ČÍsl0 poIqžKy Název položky mj Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
hllez i5oLičet 5,26125

Půdorys 2NP v=3,05 :

mezi mÍstnostmi 2.04 a 2.05 : 3,05"1,725 5,26125

ly1ez j5ljL1čE!t 5,26125

14 342248109R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných m2 15,14680 1 249,32 18 923,20 801-1 RTS 22/ 11
příčkovek, P 10, na maltu MVC 5, Prvek zdicí pálený p; funkce: příčkovka; tvar: základní; l · 497
mm; w " 80 mm; h = 238 mm; styčná plocha: P+ D; svisle děrwaný prvek; lambda " O, 2...

jednoduché nebo přičkyzděné do svislé dřevěné, cihelné, betonwé nebo ocelwé konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo
cementwou (MC),
Půdorys 1PP :

Oáz dívka u dveří na schodiště : (2,4+0,28)"1,4-0,9"2,05 1,90700

Přizdívka -1.03 : 2,6"0,7 1,82000

obezdění rozvaděče v -1.03 : 2,6"( 0,45+1,2)-0, 9"2,05 2,44500

Mezisoučet 6,17200

Půdorys1NP v·3,24m :

1.11 :3,24*(1,5+0,635"2) 8,97480

Mezisoučet 8,97480

15 342262641R00 Příčky ze systémových cement.desek potažené tkaninou ze skel.vláken volně stojící m2 29,35320 1 843,53 54 113,50 801-1 rts 22/ 11

nřmm"i'ni stem tlmt'ítk"1ňň mm Ix nnli¶'třnF N'Mmitl 1' S mm M'" i"ňhFF
analogicky dle popisu v PO:

Stěna v mÍ5tncj5tj 1.02 5 požární odolnostÍ 60min.

Opláštěni- šachtav 1.02 v"3,05m : (0,2"2+4,8)"3,05 15,86000

Opláštěni- Šaqchta v 2.10 a 2.11 v=3,05m : (1,2+1,012)"2"3,05 13,49320

MezisouČet 29,35320

16 342262641RT1 Příčky ze systémových cement.desek potažené tkaninou ze skel.vláken volně stojící m2 6,40500 1 843,53 11 807,81 801-1 rts 22/ 11
nřmařrná strna tlniňlk\' 1ňň mm lx nnlň¶třnř dmkamitl 1' S mm hf'7 iřňMFF
Půdorys 2NP v=3,05m :
Mistn. 2. 04 a 2.05 : 3,05"1,05"2 6,40500
Mez Iso u čet 6,40500

Díl: 5 Komunikace 41 996,42
17 5811RP1 D+m - lité betonové desky vč. podkladu (ce|k.t|.souvrstvi 200mm) m2 38,92125 1 079,01 41 996,42 Vlastni

Kompletní provedení dle informaci obsažených v PO (textová i výkresová část, technologické postupy atd.).
Provedení je vČetně montáŽ e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dÍlenských dokumentací, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.
obdod okapového chodníku - středová hodnota x Š.750mm : 51,89SQ75 38,92125

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 37 692,26
18 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti Štukwé m2 80,71320 466,99 37 692,26 801-1 R7$ 22/ 11

1/ na zdivu 300mm :
Půdorys 1NP v·3,24m :
mezi 1.09 a 1.11 : 3,24"(4,94+1+3,34)"2 60,13440
odpočet plochy otvorů : -1"2,6 -2,60000
přípočet ostění : 0,3*(1+2,6"2) 1,86000
Mezisoučet 59,39440
2/ Na zděných příčkovkách :
Půdorys 1PP ,
Duz dívka u dveří na schodiště : 2"((2, 4+0,28)"1,4-0,9"2,05) 3,81400
Přizdívka -1. 03 : 2*2,6"0,7 3,64000
obezdění rozvaděče v -1.03 : 2"(2,6"(0,45+1,2)-0,9"2, OS) 4,89000
Půdorys 1NP v=3,24m :
1.11 :3,24*(1,5+0,635"2) 8,97480
Mez isoučet 21,31880

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 319 873,40
19 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šÍřka od O do 3 m m2 44,06000 20,70 912,04 800-2 RTS 22/ 11

Skladba P1 - betonová podlaha - 1PP 2.vrstvy :
-1.02 chodba, P1 : 2,16"2 4,32000
-1.03 tech. místnost IT + server, P1 : 19,87"2 39,74000
Mez isoučet 44,06000

20 631312711R00 Maz mina z betonu prostého ti. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30, , Beton čerstvý obyčejný; C m3 10,39725 7 593,75 78 954,12 801-1 RTS 22/ 11
?5/M" Xň' GR[ňRňt' CFM l" Rmiu = " mm'
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplněni.

Skladba P2 - vyztužená bet. mazanina 5 cementovým potěrem + uzavírací nátěr (Čist.rohuŽ) -
1N P Ítl.80mm) :
1.02 vstupní hala, P2 : 16,02"0,08 1,28160

Mez iscj u čet 1,28160
Skladba P3 - vyztužená bet. mazanina 5 cementovým potěrem + uzavírací nátěr- 1NP
Ítl.80mm) :
1.03 vrátnice, P3 : 44,94"0,08 3,59520

1.05 kuchyňka, P3 : 7, 03"0,08 0,56240

1.09 prwazni chodba, P3 : 11,1cr0,08 0,88800

Mez iscjučet 5,04560
Skladba P4 - vyztužená bet. mazanina 5 cementovým potěrem + uzavírací nátěr bez pUl.
topení - 1N P Ítl.80mm) :
1.11 dílna údržby, P4 : 32,78'0,08 2,62240

Mez i5ciučet 2,62240

Zpracováno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č_ČÍsl0 poiažky Název položky mj Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Skladba P8 - vyztužená betonová mazanina se stěrkou - 3N P (t|.45mm) :
3.01 hala (chodba), P8 :18,40"0,045 0,82800

3.02 tech. místnost (vytápění), P8 : 13,77"0,045 0,61965

ly1ez j5ljučet 1,44765

21 631313711R00 Maz mina z betonu prostého ti. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 , , Beton čerstvý obyčejný; C m3 13,30575 7 641,25 101 672,56 801-1 RTS 22/ 11
?5/&ň' nrnstřmí' XI)' CFM l" PňAx = " mm' $í ?
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
Včetně vytvořeni dilatačních spár, bez zaplněni.
Skladba PS - keramická dlažba 5 hydroizolací- 1NP (tl.100mm) :

1.04 úklid, PS : 2,67"0,1 0,26700
1.06 Šatna, PS: 12,74"0,1 1,27400
1.07 WC, PS : 3,68"0,1 0,36800
1.08 um kárná, PS : 3,68"0,1 0,36800

Mez i5ciučet 2,27700
Skladba P6 - vyztužená betonwá mazanina se stěrkou - 2N P (t|.85mm) :
2.02 hala (chodba), P6 : 34,09"0,085 2,89765
2.03 jednací místnost, P6 : 34,52"0,085 2,93420

2.07 kuchyňka, P6 : 3,52"0,085 0,29920
2.08 kancelář, P6 :16,87"0,085 1,43395
2.09 kancelář, P6 :16,87"0,085 1,43395

Mez iscj u čet 8,99895

Skladba P7 - keramická dlažba 5 hydroizolaci- 2NP (tl.85mm) :
2.04 wc muži, P7 : 5,13"0,085 0,43605
2.05 wcženy, P7 : 3,68"0,085 0,31280
2.06 úklid, P7 :1,35"0,085 0,11475

2.10 šatna (umývárna muži), P7 : 6,86"0,085 0,58310
2.11 šatna (umývárna ženy), P7 : 6,86"0,085 0,58310
Mez iscjučet 2,02980

22 631316115R00 Maz anina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřik nových betonwých m2 22,03000 18,75 413,06 801-1 RTS 22/ 11
Rňdlňh Rfňti RfYf}tňÍ[ňH YY¶'Yphňn1
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
Odkaz na Inn. položky pořadí 23 : 22,03000 22,03000

23 631316211RT3 Maz anina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vsyp střujně m2 22,03000 56,25 1 239,19 801-1 rts 22/ 11
hhřEňÝ smřisís knmndm akarhidnm
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Skladba P1- betonová podlaha- 1PP 150mm :
-1.02 chodba, P1 : 2,16 2,16000
-1.03 tech. mistno5t IT + server, P1 : 19,87 19,87000
Mez isčjučet 22,03000

24 631319171R00 Příplatek za strženi povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 10,39725 411,50 4 278,47 801-1 RTS 22/ 11 _
spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny
Odkaz na Inn. položky pořadí 20 : 10,39725 10,39725

25 631319173R00 Příplatek za strženi povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 13,30575 206,00 2 740,98 801-1 RTS 22/ 11
spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny
Odkaz na Inn. položky pořadí 21 :13,30575 13,30575

26 631313711RT3 Maz anina z betonu vyztuženého ti. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30, s rozptýlenou výztužíz m3 3,30450 8 167,50 26 989,50 801-1 RTS 22/ 11
ňGFlňYÝGh YlŘkpn y mnnl'sNÍ "S kil /m3
hlazená dřevěným hladítkem, 5 vytvořením dilatačních spár v maz anině ulaženim dočasného dilatačního profilu, 5 odstraněním dočasného prchlu. Bez
zaplněni spáry trvalým materiálem (634 60).
Včetně vytvořeni dilatačních spár, bez zaplněni.

Skladba P1- betonová podlaha - 1PP 150mm :
-1.02 chodba, P1 : 2,16"0,15 0,32400
-1.03 tech. místnost IT + server, P1 : 19,87"0,15 2,98050

Mezisoučet 3,30450

27 631361921RTO Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sÍti průměr drátu 4 mm, velikost t 0,46041 68 750,00 31 653,19 801-1 RTS 22/ 11
ňkA 15ňl15ň mn .
včetně distančnich prvku
Skladba P2 - vyztužená bet. mazanina 5 cementovým potěrem + uzavírací nátěr (Čist.rohuž) -
1NP:
1.02 vstupní hala, P2 : 16,02"1,35"1,15"1/1000 0,02487

Mezisoučet 0,02487
Skladba P3 - vyztužená bet. mazanina 5 cementovým potěrem + uzavírací nátěr- 1NP :

1.03 vrátnice, P3 : 44,94"1,35"1,15"1/1000 0,06977
1.05 kuchyňka, P3 : 7, 03"1,35"1,15'1/1000 0,01091

1.09 prwaznj chodba, P3 : 11,1T1,35"1,15"1/1000 0,01723

Mez iscj u čet 0,09792
Skladba P4 - vyztužená bet. mazanina 5 cementovým potěrem + uzavírací nátěr bez pul.
topeni- 1NP :
1.11 dílna údržby, P4 : 32,78¶,35¶,15"1/1000 0,05089

Mez iscj u čet 0,05089
Skladba PS - keramická dlažba 5 hydroizolací- 1NP :

1.04 tik lid, PS : 2,67"1,35"1,15"1/1 000 0,00415
1.06 šatna, PS : 12,74"1,35"1, 15"1/1000 0,01978

1.07 WC, PS : 3,68"1,35"1,15"1/1000 O, 00571

1.08 um Kárná, PS : 3,68"1,35"1,15"1/1000 0,00571

Zpracováno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka122 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č ČÍslo pdoižkY Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Mez i5oučet 0,03535

Skladba P6 - vyztužená betonwá mazanina se stěrkou - 2N P :

2.02 hala (chodba), P6 : 34,09"1,35"1, 15"1/1 000 0,05292

2.03 jednací mj5tno5t, P6 : 34,52"1,35"1,15"1/1 000 0,05359

2.07 kuchyňka, P6 : 3, 52"1,35"1,1±1/1000 0,00546

2.08 kancelář, P6 : 16,87"1,35"1,15"1/1000 0,02619

2.09 kancelář, P6 : 16,87"1,35"1,15"1/1000 0,02619

Mez isoučet 0,16436

Skladba P7 - keramická dlažba 5 hydroizolací- 2NP :

2.04 wc muži, P7 : 5,13"1,35"1,191/1000 0,00796

2.05 wc Ženy, P7 : 3, 68"1,35"1,15'1/1 000 0,00571

2.06 tik lid, P7 : 1,35"1,35"1,15"1/1 000 0,00210

2.10 šatna (umývárna muži), P7 : 6,86"1,35"1,15"1/1000 0,01065

2.11 šatna (umývárna Ženy), P7 : 6,86"1,35"1,15"1/1000 0,01065

Mez iscj u čet 0,03707

Skladba P8 - vyztužená betonwá mazanina se stěrkou - 3N P :

3.01 hala (chodba), P8 : 18,40"1,35"1,15"1/1000 0,02857

3.02 tech. místnost (vytápění), P8 : 13,77"1,35"1,15"1/1000 0,02138

lv1ez j5ljučet 0,04994

28 631571005R00 Násyp pod podlahyz kameniva z kameniva z Kačírku frakce 2332 mm m3 3,24296 2 970,01 g 631,62 801-1 RTS 22/ 11

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, 5 udusáním a urwnánim povrchu,

Skladba $T2 - pochozí plochá střecha t|.5b80mm : 40,537"0,08 3,24296

29 632411904R00 Potěrze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, m2 111,87000 61,25 É3 852,04 801-1 R7$ 22/ 11
5 rozprostřenÍm a uhlazením

Odkaz na Inn. položky pořadí 30 : 111,87000 111,87000

30 632451064R00 Potěr pÍskocementový na mazaninách běžný minimálně 25 MPa (plovoucí) o tloušťce od 30 do m2 111,87000 487,50 54 536, 63 801-1 RTS 22/ 11
4ň mm
nebo betonwých podkladech běžný (krycí nášlapný) anebo pod tenkovrstvé podlahuv'iny hlazený ocelwým hladítkem nebo litý (5amonjve|ačnÍ),

Skladba P2 - vyztužená bet. mazanina s cementovým potěrem + uzavírací nátěr (Čist.rohcjtž) -
1NP:
1.02 vstupní hala, P2 : 16,02 16,02000

Mez isoučet 16,02000
Skladba P3 - vyztužená bet. mazanina s cementovým potěrem + uzavírací nátěr- 1NP :
1.03 vrátnice, P3 : 44,94 44,94000

1.05 kuchyňka, P3 : 7,03 7,03000
1.09 prwazní chodba, P3 :11,10 11,10000

Mez isoučet 63,07000
Skladba P4 - vyztužená bet. mazanina s cementovým potěrem + uzavírací nátěr bez podl.
topení- 1NP :
1.11 dílna údržby, P4 : 32,78 32,78000

Mez Iso u Čet 32,78000

Díl: 64 výp ně otvurů 72 565,00
31 642942111RU 3 OsazenÍzárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv kus 2,00000 2 970,00 5 940,00 801-1 RTS 22/ 11

cementwou maltu, 5 vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo lati pro
dřntřmi nrih \třřtnř 71111 x i'nn 1¶11 mm
analogicky dle popisu v PO:
Zárubeň kovová typ H SEl dle ČSN - Závěsy

007 :1+1 2,00000

32 642942111RU 4 OsazenizárubM dveřních ocelových bez dveřních křídel, dej zdiva včetně kutvení, na jakoukdk kus 1,00000 3 015,00 3 015,00 801-1 RTS 22/ 11
cementwou maltu, 5 vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo lati pro

dřm'řmi nrih \třřtnř Míl x i'nn 1¶11 mm
analogicky dle popisu v PO:
Zárubeň kovová typ H SEl dle ČSN - Závěsy

DOS :1 1,00000

33 642942111RU 5 Osazenízárubrú dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kutvení, na jakoukdk kus 1,00000 3 055,00 3 055,00 801-1 RTS 22/ 11
cementwou maltu, 5 vybetonováním prahu v zárubni a 5 osazením špalíků nebo latí prč)

dřn'řnř nrih \třřtnř %11 x i'nn jf 1¶11 mm
analogicky dle popisu v PO:
Zárubeň kovová typ H SEl dle ČSN - 3závěsy

DOB :1 1,00000

34 642942213R00 OsazenizárubnÍ dveřních ocelových do sádrokartonwé příčky tloušťky 125 mm šÍřky 700 mm, kus 12,00000 536,00 6 432,00 801-1 R7$ 22/ 11
hrr MiiYhYřMHhQř
VČetně kutvenirámu do zdiva a platí přej jakýkoliv způsob prováděni (např. bodovým přivařením k obnaŽené výztuži, za|kím pracen apod.).

003 :1 1,00000

004 :4+4 8,00000

006 : 2 2,00000

007 :1 1,00000

35 642945121R00 Osazení ocelových zárubni protipožárních jednokřídlových, zazděním, nebo zalitím betonovou kus 2,00000 1 761,00 3 522,00 801-1 RTS 22/ 11
řŘliYkl7ll
a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel dej vynechaného dvoru, 5 obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdka
např. 5 uklÍnovánim, 5 případným přkařenim k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.
DOl :1 1,00000

002 :1 1,00000

Mezisoučet 2, nnnnn

36 64295RP1 Příplatek k zárubním za provedeni dle požadavku PO nad rámec obsahu položek cenové ks 18,00000 340,00 6 120,00 Vlastní
FiňllStřiYY

Zpracováno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka 13 2 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č ČÍslo pdoižký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Zárubeň pozinkovaný povrch se základním nátěrem z výroby.

Nátěr barvou odstín RAL 9006.

Kci m pIetní provedeni dle informací cjbsaž ených v PD (textová i výkre scívá ca 5t, technologické postupy atd.).

Provedeni je včetně montáŽ e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,

dílenských dokumentací, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plnění a dodávek potřeb.

DOl :1 1,00000

002 :1 1,00000

003 :1 1,00000

DM :4+4 8,00000

DOS :1 1,00000

006 :2 2,00000

007 :3 3,00000

DOB :1 1,00000

Mezisoučet 18,00000

37 553308210R zárubeň kovová hranatá; pro sádrokarton; S profilu 125 mm; S průchodu 700 mm; h průchodu kus 1,00000 3 206,00 3 206,00 SPCM R7$ 22/ 11
1 '17(1 mm"|"ri'Ť""kín"n"é
analogicky dle popisu v PO:
Zárubeň kovová typ H SEl dle ČSN - 3závěsy

006 :1 1,00000

38 553308211R zárubeň kovová hranatá; pro sádrokarton; S profilu 125 mm; S průchodu 700 mm; h průchodu kus 2,00000 3 206,00 6 412,00 SPCM RIS 22/ 11
1 '17(1 mm' P' ř/h/ř¶Yk11R¶ň'/ě
analogicky dle popisu v PO:
Zárubeň kovová typ H SEl dle ČSN - Závěsy

006 :1 1,00000

007 :1 1,00000

39 553308220R zárubeň kovová hranatá; pro sádrokarton; S profilu 125 mm; S průchodu BOO mm; h průchodu kus 3,00000 3 206,00 g 618,00 SPCM RTS 22/ 11
1 97ň mm'l
analogicky dle popisu vPD:
Zárubeň kovová typ H SEl dle ČSN - 3závěsy

004 :1+2 3,00000

40 553308221R zárubeň kovová hranatá; pro sádrokarton; S profilu 125 mm; S průchodu BOO mm; h průchodu kus 5,00000 3 206,00 16 030,00 SPCM RTS 22/ 11
1 97ň mm' P' úyřsy kirrin'tř
analogicky dle popisu vPD:
Zárubeň kovová typ H SEl dle ČSN - 3závěsy

DM :3+2 5,00000

41 553308230R zárubeň kovová hranatá; pro sádrokarton; S profilu 125 mm; S průchodu BOO mm; h průchodu kus 1,00000 3 206,00 3 206,00 SPCM R7$ 22/ 11
1 97ň mm'l 'ůYlísYkiiňMM
analogicky dle popisu vPD:
Zárubeň kovová typ H SEl dle ČSN - 3závěsy

003 :1 1,00000

42 5533301226R zárubeň kovová stěsněním; pro pórobetonové tvárnice; ústí 125 mm; S průchodu BOO mm; h kus 1,00000 2 931,00 2 931,00 SPCM RTS 22/ 11
RřŮGhňdH 1 'i7ň mm' l F" 7ňvěS\' stiwdf'lňE' nnřiirní ndnlnnst
analogickydle popisu v PO:
Zárubeň kovová typ H SEl dle ČSN - Závěsy

002 :1 1,00000

43 5533301336R zárubeň kovová stěsněnÍm; pro pórobetonové tvárnice; ústí 150 mm; S průchodu BOO mm; h kus 1,00000 3 078,00 3 078,00 SPCM R7$ 22/ 11
1 97ň mm" l F" řii"řs\' stnvhdnR" nnžiirní ndnlnnst

analogickydle popisu v PO:
Zárubeň kovová typ H SEl dle ČSN - Závěsy

DOl :1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 177 986,45
44 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového 5 podlahami šÍřky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m2 507,60798 61,91 31 426, 01 800-3 R7$ 22/ 11

mvčetně kotvení
Včetně kotvě ní lešení.

skladba $2 :
od úrwně +/-0 po +7,68 (1NP a 2NP): 7,68"(49,72+55,836)"1/2 405,33504
od úrwně +6,94 po 10,26 (kolem ustoupeného 3NP): (10,26-6,97)"(28,051+34,121)"1/2 102,27294
Mez i5ci u čet 507,60798

45 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracwnjho řadového 5 podlahami příplatek za každý další izapočatý m2 3 045,64788 27,74 84 486,27 800-3 RTS 22/ 11
[těšíc nniňtÍ EíEňí ňířkv ňířkv nd rtn 1 M m vÝňkv dn 1ň m
včetně kotveni
předpoklad 6.měsiců :

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 507,60798"6 3 045,64788

46 941941831R00 Demontáž IešenÍlehkého řadového s podlahami šÍřky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 507,60798 50,55 25 659,58 800-3 r7$ 22/ 11
Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 507,60798 507,60798

47 944944011R00 Montáž ochranné SÍtě z umělých vláken m2 541,07857 13,46 7 282,92 800-3 R7$ 22/ 11
skladba $2 :

od úruvně +/-0 po +7,68 (1NP a 2NP): 7,68"55,836 428,82048
od úrovně +6,94 po 10,26 (kolem ustoupeného 3NP): (10,26-6,97)"34,121 112,25809
Mezisoučet 541,07857

48 944944031R00 MontáŽ ochranné SÍtě příplatek k ceně za každý další izapočatý měsíc použití ochranných sÍti z m2 3 246,47142 7,64 24 803,04 800-3 R7$ 22/ 11
ltMÝfih Yliíkf'ň .
předpoklad 6.měsícu :
Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 541,07857"6 3 246,47142

Zpracwáno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č_ČÍsl0 položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
49 944944081R00 Demontáž ochranné sÍtě z umělých vláken m2 541,07857 8,00 4 328,63 800-3 RTS 22/ 11

Odkaz na Inn. poloŽky pořadí 47 : 541,07857 541,07857

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 50 859,68
50 952901111R00 VyČiŠtěni budov a ostatních objektů budov bytové nebo obČanské výstavby- zameteni a um ytí m2 428,18000 106,25 45 494,13 801-1 RTS 22/ 11

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v mÍstmstech, chodbách a schodištÍch, vyčištěni a umytí ok en,
dveří s rámy, zárubněmi, umyti a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích
nřrdmřtň nřrd nřmním dři IlřÍ\/iiňÍ 'i\/řtiá ň'íkií ňf1dlřířÍ dři 4 m
-1.01 schodiště : 5,77 5,77000
-1.02 chodba, P1 : 2,16 2,16000
-1.03 tech. místnost IT + server, P1 : 19,87 19,87000

Mez iscj u čet 27,80000
1.01 vstup (čistÍcÍ zóna) :
1.02 vstupní hala, P2 : 16,02 16,02000
1.03 vrátnice, P3 : 44,94 44,94000

1.04 tik lid, PS : 2,67 2,67000
1.05 kuchyňka, P3 : 7,03 7,03000
1.06 šatna, P5:12,74 12,74000
1.07 WC, PS : 3,68 3,68000

1.08 um Kárná, PS : 3,68 3,68000
1.09 prwaznj chodba, P3 : 11,10 11,10000
1.10 schodiště :6,24 6,24000
1.11 dílna údržby, P4 : 32,78 32,78000

Mezisoučet 140,88000
2.01 schodiště : 6,24 6,24000
2.02 hala (chodba), P6 : 34,09 34,09000
2.03 jednací místnost, P6 : 34,52 34,52000

2.04 wc muži, P7: 5,13 5,13000
2.05wcženy, P7: 3,68 3,68000
2.06 tik lid, P7 : 1,35 1,35000
2.07 kuchyňka, P6 : 3,52 3,52000

2.08 kancelář, P6 :16,87 16,87000
2.09 kancelář, P6 :16,87 16,87000
2.10 šatna (umývárna muži), P7 : 6,86 6,86000
2.11 šatna (umývárna Ženy), P7 : 6,86 6,86000

Mez isoučet 135,99000
3.01 hala (chodba), P8: 18,40 18,40000
3.02 tech. místnost (vytápěni), P8 : 1 3, 77 13,77000
3.03 pochozi stkcha, $T1 : 91,34 91,34000

Mez 150 u čet 123,51000

51 953941312R00 Osazeni předmětů na hmaždinky osazeni hasicího přístroje kus 5,00000 85,11 425,55 801-1 RTS 22/ 11
52 44984124r přistoj hasicí práškový: pg6pdc: výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba kus 5,00000 988,00 4 940,00 SPCM RIS 22/ 11

řinnn'iti ?¶ 'i'
Díl: 96 Bouráni ko nstrukci 6196,00

53 96-001 Demontáž, odvoz a likvidace ochranné konstrukce nad vstupem do sklepa soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastni
ProvizornÍzastřešenÍ Cl rozměrech 5 2 x 2 x 0,8m tvořené nosnou konstrukcí z hranolů 100x100mm oblaŽené deskami C)SB ti ??mm (??m?)

Kompletní provedeni dle informaci obsažených v PO (textová i výkresová část, technologické postupy atd.).

Provedeni je včetně přesunu a likvidace vybouraných hmm a veškerých dalších nutných souvbejÍcÍch plněni a dodávek potřeb

54 96-002 Demontáž, odvoz a likvidace ochranné vrstvyz textilie m2 159,80000 20,00 3 196,00 Vlastni
Kompletní provedeni dle informaci obsažených v PO (textová i výkresová část, technologické postupy atd.).
Provedeni je včetně přesunu a likvidace vybouraných hmm a veškerých dalších nutných scjuvisejÍcÍch plnění a dodáv'ek potřeb

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 52 646,74
55 998012022R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 6 do 12 m t 137133853 382,50 52 646, 74 801-1 rts 22/ 11

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (jKSC} BOl), budovy prč) bydlenÍÍjKSO 803) budwy pro výrobu a služby (JKSO 812) 5 nosnou svídou
konstruk cI monol'dickou betonovou tyčovou nebo plošnou
Hmcjtnostiz položek s pořadovými čÍsly: :
6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,18,19,20,21,22,23,26,27,28,29,30,31,32,33,35,37,38,39,40,41,42,
43.44. :
45,48,50,51,52, :
Součet: :137,63853 137,63853

Díl: 711 Izolace proti vUdě 79 586,96
56 711212000RV1 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, H mota nátěrová typ: penetra¢e m2 89,27000 116,50 10 399,96 800-711 RTS 22/ 11

Odkaz na Inn. poloŽky pořadí 58 : 89,27000 89,27000

57 711150024RAA Izolace prutivodě asfalt. pásy přitavenim svislá 2 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 2 x m2 19,16040 787,99 15 098,20 AP- PSY RTS 22/ 11
pás izolačniz oxidwaného asfaltu natavitelný 5 minerálním posypem ti. 4 mm vložka skelná
rnhnř lx řlsfřlh rmidmmníř 'itmtrhnř iřnliířnÍ
uvažováno 5 doizolwáním 400mm svislou izolaci po obvodě stavby:

Obvod budovy- vnějšího líce obvodwé monolit stěny v úrovni 1NP až 2NP : 47,901"0,4 19,16040

58 711210020RAA Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, m2 89,27000 568,00 50 705,36 AP- PSY RTS 22/ 11
vIlmě tRsnicÍhn ráma dn snnie nndhha-Mllm
Naneseni hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. VIepenÍtěsnicÍ pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetaŽeni pásky další \.'r5tvcjLj izolační
stěrky.
analogicky dle popisu v PO:
Mezipatro, 1NP - mÍstnosti 5 mokrým prwazem = WC, Předsíň, U klidwá komora - podlaha a stěny

ostřikwané vodou.

Zpracováno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka 15 2 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č ČÍslo pdoižký Název položky Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
- bude aplikována stěrková hydroizolace typu hydroizolace pod obklady/dlažbu pro třídy zatížení

vlhkostÍ WO-I a W1-1, na plochy stěn pro třídu zatíženi v|hkostÍW2-1 dle DIN 18534, Část 3, včetně
těsnÍcÍch pásků (stěna - podlaha, rohy, kouty), aplikace v m inimálním množství 1,2 kg/m2 na podklad

ze sádrokamnwých desek, 2,0 kg/m2- podklad cementový potěr nebo hladká omítka. Povrch

betonové mazaniny nebo jádrové omítky nutno upravit stavebním tmelem nebo vhodnou stěrkou.

1/vodorwné plochy:

Skladba PS - keramická dlažba 5 hydroizolací- 1NP :

1.04 úklid, PS :2,67 2,67000

1.07 WC, PS : 3,68 3,68000

1.08 um kárná, PS : 3,68 3,68000

Skladba P7 - keramická dlažba 5 hydroizolací- 2NP :

2.04 wc muži, P7: 5,13 5,13000

2.05 wcženy, P7: 3,68 3,68000

2.06 úklid, P7 :1,35 1,35000

2.10 šatna (umývárna muži), P7 : 6,86 6,86000

2.11 šatna (umývárna Ženy), P7 : 6,86 6,86000

Mezisoučet 33,91000

2/vytaženi na stěny- 300mm, za umyvadem 1300mm, za :

1.04 : 0,3"(71,8+2"1, 4-0,8)+1"0,6 2,28000

1.07 : 0,3"(2, 2"2+2"1, 725+2'1,725-0,8*2-0, 7)+1"(1,05+ 0,9"2) 5,55000

1.08 : 0,3"(2, 2"2+2"1, 725+2'1,725-0,8- 14,70000
0.7"2I+1"11. 05+0.9*2)+1.9"í0.9+1.025+1.725+1.025+ 0.1251
2.04 : 0,3"(1, 225"2+1,05"2+ 1,05"2+1,725"2+1,02¶2+1,7292-0, & 0,7"4)+1"(0,9"2+1,05) 6,45000

2.05 a 2. 06 : 0,3"(1,225"2+1,05"2+1,05"2+1,7292+1,0292+1, 725"b O, &0,7"4)+1"(0,9"2+1,05) 6,45000

2.10 : 0,3"(T3,55+ť(1,2+1,012)+2"1,012+0,080,8)"1,9"(1, 012"2+1,2) 9,96500

2.11 : 0,3"(T3,55+7(1,2+1,012)+2"1, 012+0,080,8)"1,9"(1, 01 2"2+1,2) 9,96500

Mezisoučet 55,36000

59 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 762,03520 4,44 3 383,44 800-711 R7$ 22/ 11
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 712 Povlakové KřYt ny 168 235,97
60 71 2371801RZ4 Povlakové krytiny střech do 10° termoplastyvdně položené, , ,včetně dodávky fólie, tloušťky m2 205,72638 488,33 100 462,36 800-711 RTS 22/ 11

1 S mm
Skladba $T1 - pochozí plochá střecha (prkna na roštu) :
3.03 pochozj stkcha, ST1 : 91,34 91,34000

Skladba $T2 - pochozi plochá střecha : 40,537 40,53700

Mez iscj u čet 131,87700
vytaženjna atiky::
Obvod budovy- vnitřního líce opláštěni atiky v úrovni 2N P : 45,%"(0,74+0, 35)"1,1 55,10604

Obvod budovy- vnitřního líce opláštěni atiky v úrovni 3N P : 24,347(0,35+0,35)"1,1 18,74334
Mezisoučet 73,84938

M 71 2391172RT1 Textilie na střechách do 10' ochranná, položeni- bez dodávky textilie m2 491,69697 35 947,97 800-711 RTS 22/ 11
Skladba $T1 - pochozj plochá střecha (prkna na roštu) :

3.03 pochozj stkcha, ST1 3.vrstvy : 91,34"3 274,02000
Skladba $T2 - pochozí plochá střecha 3.vrstvy : 40,537"3 121,61100
Mezisoučet 395,63100
vytaženína atiky: :

Obvod budovy- vnitřního líce opláštěni atiky v úríjvni 2N P : 45,%"(1,1+0,35)"1,1 73,30620
Obvod budovy- vnitřního líce opláštění atiky v úrwni 3N P : 24,34210,5+0, 35)"1,1 22,75977
Mezisoučet 96,06597

62 67352005R gedwtilie PĚT; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hrň Utno5t 400 g/m2 m2 642,90836 24 642,68 SPCM R7$ 22/ 11
Skladba $T1 - pochozi plochá střecha (prkna na roštu) :
3.03 pochozí stkcha, ST1 3.vrstvy : 91,34"3"1,2 328,82400
Skladba $T2 - pochozÍ plochá střecha 3.vrstvy : 40,537"3"1,2 145,93320
Mez isoučet 474,75720

vytaženjna atiky::
Obvod budovy- vnitřního líce opláštění atiky v úrwni 2N P : 45,96"(1,1+0,35)"1,1"1,2 87,96744
Obvod budovy- vnitřního líce opláštění atiky v úrovni 3N P : 24,342'(0,5+0, 35)"1,1"1, 2 27,31172

Mez iscj u čet 115,27916

Skladba P1 - betonová podlaha - 1PP 2.vrstvy :
-1.02 chodba, P1 : 2,16"2"1,2 5,18400
-1.03 tech. místnost IT + server, P1 : 19,87"2"1,2 47,68800
Mez i5cjučet 52,87200

63 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1 610,53010 4,4é3 7182,96 800-711 rts 22/11
50 m vodorovně

Díl: 713 Izolace tepelné 863 167,24
64 71 3121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 318,59000 13 221,49 800-713 RTS 22/ 11

Skladba P1- betonová podlaha - 1PP ,
-1.02 chodba, P1 : 2,16 2,16000
-1.03 tech. místnost IT + server, P1 : 19,87 19,87000
lv1ez iscjučet 22,03000

Skladba P2 - vyztužená bet. mazanina 5 cementovým potěrem + uzavírací nátěr (čist.rohdž) -
1NP:
1.02 vstupní hala, P2 : 16,02 16,02000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č ČÍslo pdoižkY Název položky mj Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Mez i5oLičet 16,02000

Skladba P3 - vyztužená bet. mazanina 5 cementovým potěrem + uzavírací nátěr- 1N P :

1.03 vrátnice, P3 : 44,94 44,94000

1.05 kuchyňka, P3 : 7,03 7,03000

1.09 prwuzni chodba, P3 :11,10 11,10000

Mezisoučet 63,07000

Skladba P4 - vyztužená bet. mazanina 5 cementovým potěrem + uzavírací nátěr bez podl.
topení- 1NP :
1.11 dílna údržby, P4 : 32,78 32,78000

Mezisoučet 32,78000

Skladba PS- keramická dlažba 5 hydroizolaci- 1NP :

1.04 úklid, PS : 2,67 2,67000

1.06šatna, P5:12,74 12,74000

1.07 WC, PS : 3,68 3,68000

1.08 um ývárna, PS : 3,68 3,68000

Mezisoučet 22,77000

Skladba P6 - vyztužená betonová mazanina se stěrkou - 2NP :

2.02 hala (chodba), P6 : 34,09 34,09000

2.03 jednací místnost, P6 : 34,52 34,52000

2.07 kuchyňka, P6 : 3,52 3,52000

2.08 kancelář, P6 :16,87 16,87000

2.09 kancelář, P6 :16,87 16,87000

Mez isoučet 105,87000

Skladba P7 - keramická dlažba 5 hydroizolaci- 2NP :

2.04 wc muži, P7: 5,13 5,13000

2.05 wcženy, P7: 3,68 3,68000

2.06 úklid, P7 :1,35 1,35000

2.10 šatna (umývárna muži), P7 : 6,86 6,86000

2.11 šatna (umývárna ženy), P7 : 6,86 6,86000

Mez iscjučet 23,88000

Skladba P8 - vyztužená betonwá mazanina se stěrkou - 3NP :

3.01 hala (chodba), P8: 18,40 18,40000

3.02 tech. místnost (vytápěni), P8 : 1 3, 77 13,77000

Mez isciučet 32,17000

65 71 3121211RT3 Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná lepená, tloušťky 80 mm, jednovrstvá m2 131,87700 471,10 62 127,25 800-713 RTS 22/ 11

Skladba $T1 - pochozi plochá střecha (prkna na roštu) :

3.03 pochozí stkcha, $T1 : 91,34 91,34000

Skladba $T2 - pochozí plo¢há střecha : 40,537 40,53700

Mez i5ciučet 131,87700

66 713131130R00 MontáŽ tepelné izolace stěn vloŽením dej nosné rámové konstrukce m2 327,37732 331,25 108 443,74 800-713 RTS 22/ 11

Nařezáníizdace na potřebný rouzměr. VloŽeni izolace do stěny bez dodávkytepelné izolace.

VČetně pomocného leŠení ovýšce podlahy do 1900 mm a pro zatíŽeni do 1,5 kPa.
Skladba S2 - stěna ŽB/200 vata :

k2 lehký obvodový plášť 1.NP, 2.NP :

Obvod vnějšího líce opIáštěniv úrovni 1NP až 2NP (od úrovně +0,24 do +7,68 = 7,44m) sTí 369,95400
200mm : 49, 725"7, 44
odpočet otvorů 1N P : -1"(1,48+1,435"2+1,3682+1,275"2+1, 25"2+1,172+1"2+0,9182)"2,6 -47,32000

-1"0,875"2,6 -2,27500

.1*(112+1 25+1 275)*0 6 -2 18700

-1"0,65"0,48 -0,31200

-1"(1,125+1,365+1,05)"2,6 -9,20400

-1"(1,435+1,48+1,5)*2,6 -11,47900

odpočet otvorů 2N P :-1"(1,27Š4+1,25"4+1,174+1"4+0,91Š4+0,875)"2,6 -60,09900

Mez isoučet 237,07800

k3 lehký obvodwý plášť 3.NP :

Obvod budovy- vnějšího líce opláštěni v úrovni 3N P ustoupené podlaží (od úrovně +6,94 do 93,12932
+10.26 = 3.32ml sTÍ 200mm : 28.051"3.32
odpočet otvorů 3N P : -1"1"0,34*2 -0,68000

-1"1"2,15 -2,15000

Mez isciučet 90,29932

67 71 3131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 68,49589 775,00 53 084,31 800-713 RTS 22/ 11

Očištěni povrchu stěny od prachu, nařezáni izolačních desek na požadovaný rozměr, naneseni lepicího tmelu, osazeni desek.
Skladba $1- stěna ŽB na zeminu (uvažwáno v pásu 400mm) : 47,901"0,4 19,16040

m. 1.11 izolace obvodové stěnyzevnitř u HUP : 1,Š3,24 4,86000

dtto kolem HUP : 0,210,65+0,48'2+0,172) 0,37000

Mez isoučet 24,39040

EPS na atiku :

Obvod budovy- vnitřního líce opláštění atiky v úrwni 2N P : 45,96"0,74"1,1 37,41144

Obvod budovy- vnitřního líce opláštění atiky v úrovni 3NP : 24,347'0,25'1,1 6,69405

Mez Iso u čet 44,10549

68 713141323R00 Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 200 mm na kotvy m2 131,87700j 317,00j 41 805,01 800-713 RTS 22/ 11

Skladba $T1 - pochozj plochá střecha (prkna na roštu) :

3.03 pochozí stkcha, $T1 : 91,34 91,34000

Zpracováno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka 17 2 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č_ČÍsl0 poiažky Název položky mj Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Skladba $T2 - pochozj plochá střecha : 40,537 40,53700

lylez j5oLlčét 131,87700

69 71 3191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky poIažení separační fólie, včetně dodávky PE fólie, m2 296,56000 44,11 13 081,26 800-713 RTS 22/ 11
Fňlie RňMnmni
Skladba P2 - vyztužená bet. mazanina 5 cementovým potěrem + uzavírací nátěr (čist.rohdž) -
1NP:
1.02 vstupní hala, P2 : 16,02 16,02000

Mez 1511 u čet 16,02000
Skladba P3 - vyztužená bet. mazanina s cementovým potěrem + uzavírací nátěr- 1NP :

1.03 vrátnice, P3 : 44,94 44,94000

1.05 kuchyňka, P3 : 7,03 7,03000

1.09 prwazní chodba, P3 :11,10 11,10000

Mez 150 u čet 63,07000
Skladba P4 - vyztužená bet. mazanina 5 cementovým potěrem + uzavírací nátěr bez pUl.
topení- 1NP :
1.11 dílna údržby, P4 : 32,78 32,78000

Mez i5ci u čet 32,78000
Skladba PS - keramická dlažba s hydroizolaci- 1NP :
1.04 úklid, PS : 2,67 2,67000

1.06 Šatna, P5:12,74 12,74000

1.07 WC, PS : 3,68 3,68000
1.08 um kárná, PS : 3,68 3,68000

Mez isoučet 22,77000

Skladba P6 - vyztužená betonová mazanina se stěrkou - 2N P :

2.02 hala (chodba), P6 : 34,09 34,09000
2.03 jednací místnost, P6 : 34,52 34,52000

2.07 kuchyňka, P6 : 3,52 3,52000

2.08 kancelář, P6 :16,87 16,87000
2.09 kancelář, P6 :16,87 16,87000

Mez iscj u čet 105,87000
Skladba P7 - keramická dlažba 5 hydroizolaci- 2NP :

2.04 wc muži, P7: 5,13 5,13000

2.05 wcženy, P7: 3,68 3,68000
2.06 úklid, P7 :1,35 1,35000

2.10 šatna (umývárna muži), P7 : 6,86 6,86000

2.11 šatna (umývárna ženy), P7 : 6,86 6,86000

Mez Iso u čet 23,88000
Skladba P8 - vyztužená betonwá mazanina se stěrkou - 3NP :
3.01 hala (chodba), P8: 18,40 18,40000

3.02 tech. mj5tno5t (vytápěni), P8 : 1 3, 77 13,77000

Mezisoučet 32,17000

70 765901221R00 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné FÓlie střech parutěsné zábrana parotěsná m2 227,94297 109,00 24 845,78 800-765 RTS 22/ 11
Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků.

Skladba $T1 - pochcjzi plochá střecha (prkna na roštu) :

3.03 pochozí stkcha, ST1 : 91,34 91,34000
Skladba $T2 - pochozj plochá střecha : 40,537 40,53700

Mezisoučet 131,87700

vytaženína atiky::
Obvod budovy- vnitřního líce opláštění atiky v úrovni 2N P : 45,96"(1,1+0,35)"1,1 73,30620

Obvod budovy- vnitřního líce opláštění atiky v úrovni 3N P : 24,34210,5+0, 35)"1,1 22,75977

Mezisoučet 96,06597

71 713-geo-400RP D+M ochranná twtilie o min.pbšné hmotnosti 400g/m2 m2 167135350 69,20 11 601,62 Vlastni
Skladba $1 - stěna Zb na zeminu - 2vrstvy : 47,901"1,7Ť2 167,65350

72 283754601R deska izdačnjtepelně Col.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; m3 3,37223 5 975,00 20 149,07 SPCM RTS 22/ 11
vndi"nsti ň M \N'/mk' nhi hmntnnst M kiým¶Skladba $1 - stěna Zb na zeminu extr.pdystyren tl.160mm (uvazováno v pásu 400mm) : 3,37223

47,901"0, 4"0,1 6"1.1
Mez i5tjučet 3,37223

73 283754903R deska izolačnítepelně Col.: extrudovaný polystyren: povrch hladký; polodrážka; ti. 60,0 mm; m2 25,33450 276,00 É3 992,32 SPCM RTS 22/ 11
n n:ís \/'/1mk' B =1 714 m'KMt' nbi hmmnnst m ňň kn/m4

Skladba P1- betonová podlaha - 1PP :
-1.02 chodba, P1 : 2,16"1,15 2,48400

-1.03 tech. mj5tno5t IT + server, P1 : 19,87"1,15 22,85050
Mez isoučet 25,33450

74 28375706R deska izolační stabilizovaná; pěnový pdysty'en; rovná hrana; souČinitel tepelné vodivosti O, 034 m3 24,89696 :2á1,\3ě 6 004,65 SPCM RTS 22/ 11
W/mk' nki hmntnnst M m kn/m3
Skladba P2 - vyztužená bet. mazanina s cementovým potěrem + uzavírací nátěr (čist.rohaž) -
1NP Ítl.120mm):
1.02 vstupní hala, P2 : 16,02"0,12"1,1 2,11464
Mez isoučet 2,11464
Skladba P3 - vyztužená bet. mazanina s cementovým potěrem + uzavírací nátěr- 1NP
Ítl.120mm) :
1.03 vrátnice, P3 : 44,94"0,1 2"1,1 5,93208

1.05 kuchyňka, P3 : 7, 03"0,12"1,1 0,927%
1.09 prwuzní chodba, P3 :11,1T0,12"1,1 1,46520
Mez isoučet 8,32524

Zpracováno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka 18 2 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č ČÍslo pdoižký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Skladba P4 - vyztužená bet. mazanina s cementovým potěrem + uzavírací nátěr bez podl.
tooení- 1NP ít|.120mm) :
1.11 dílna údržby, P4 : 32,78'0,171,1 4,32696

ly1ez j5oLlčet 4,32696
Skladba PS - keramická dlažba 5 hydroizolaci- 1NP (tl.120mm) :

1.04 úklid, PS : 2,67"0,12"1,1 0,35244

1.06 šatna, PS : 12,74"0,12"1,1 1,68168
1.07 WC, PS : 3,68"0,12"1,1 0,48576

1.08 um Kárná, PS : 3,68"0,12"1,1 0,48576

Mez iscj u čet 3,00564
Skladba P6 - vyztužená betonwá mazanina se stěrkou - 2N P (tl.40mm) :

2.02 hala (chodba), P6 : 34,09"0,04*1,1 1,49996
2.03 jednací mj5tno5t, P6 : 34,52"0,04"1,1 1,51888

2.07 kuchyňka, P6 : 3, 52"0,04"1,1 0,15488

2.08 kancelář, P6 : 16,87"0,04"1,1 0,74228
2.09 kancelář, P6 : 16,87"0,04"1,1 0,74228

Mez isoučet 4,65828

Skladba P7 - keramická dlažba 5 hydroizolaci- 2NP (t|.40mm) :
2.04 wc muži, P7 : 5,13"0,04"1,1 0,22572

2.05 wc ženy, P7 : 3, 68"0,04"1,1 0,16192
2.06 úklid, P7 : 1,35"0,04"1,1 0,05940

2.10 šatna (umývárna muži), P7 : 6,86"0,04"1,1 0,30184
2.11 šatna (umývárna Ženy), P7 : 6,86"0,04"1,1 0,30184

Mez 150 u čet 1,05072
Skladba P8 - vyztužená betonwá mazanina se stěrkou - 3NP (t|.40mm) :

3.01 hala (chodba), P8 : 18,40"0,04"1,1 0,80960

3.02 tech. místnost (vytápěni), P8 : 1 3, 77"0,04"1,1 0,60588

Mez isoučet 1,41548

75 283762206R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: standardní; označení: F, m2 338,64544 305,88 103 584,87 SPCM RTS 22/ 11
GREY; použiti: ploché střechy, fasády; tloušťka d = 100,0 mm; hrana: rovná; OH · 15 kg/m3;
lambda = 0,030W/(m.k); R = 3,30 m2.KNV; cd = 1 270 j/lkg.k); C$(10) 80 kPa; TR 150 kPa;
RS 1¶1 kPří' = 1 nnn kPií' |1 = 4ň' RtF' F' nnvrrhmtR 1'lnrií\m' hÍIÝ nňtřr
Skladba $T1 - pochozí plo¢há střecha (prkna na roštu) :
3.03 pochozj stkcha, ST1 2.vrstvy: 91,34"71,1 200,94800

Skladba $T2 - pochozí plo¢há střecha 2.vrstvy : 40,537"2"1,1 89,18140

Mez iscj u čet 290,12940
EPS na atiku :

Obvod budovy- vnitřního líce opláštění atiky v úrovni 2NP 2.vrstvy: 45,%*0,74"1,1"1,1 41,15258
Obvod budovy- vnitřního líce opláštěni atiky v úrwni 3N P 2.vrstvy : 24, 342"0, 25"1,1"1,1 7,36346

Mez Iso li čet 48,51604

76 63150948R deska izolační minerální vlákno; ti. 200,0 mm; součiniteltepelné vodivosti 0,0340 W/mk; R = m2 360,11505 1 050,00 378 120,80 SPCM RTS 22/ 11
s řísn m?KNY' nhi fpntnnst sn nn kti/m¶' hvdrnfnhBMnn
Skladba $2 - stěna m8/200 vata :
k2 lehký obvodový plášť1.NP, 2.NP :

Obvod vnějšího líce opIáštěniv úrovni 1NP až 2NP (od úrovně +0,24 do +7,68 · 7,44m) STÍ 369,95400
200mm : 49. 725"7. 44
odpočet otvorů 1N P :-1"(1,48+1,435"2+1,3692+1,275"2+1,25"2+1,1T2+1"2+0,9192)"2,6 -47,32000

-1"0,875"2,6 -2,27500
-1"(1,12+1,25+1,275)"0,6 -2,18700

-1"0,65"0,48 -0,31200
-1"(1,125+1,365+1,05)"2,6 -9,20400
-1"(1,435+1,48+1,5)"2,6 -11,47900
odpočet otvorů 2N P :-1"(1,27Š4+1,25"4+1,174+1"4+0,9194+0, 875)"2,6 -60,09900

k3 lehký obvodový plášť 3.NP :
Obvod budovy- vnějšího líce opIáštěnív úrwni 3N P ustoupené podlaží (od úrovně +6,94 dej 93,12932
+10.26 = 3.32m) sTÍ 200mm : 28.051"3.32
odpočet otvorů 3N P : -1"1"0,34"2 -0,68000

-1"1"2,15 -2,15000

Mez Iso u čet 327,37732
ztratné 10% : 0,1"327,37732 32,73773
Mez Iso u čet 32,73773

77 63151375.AR deska izolační minerální vlákno; ti. 120,0 mm; součinite|tepe|né vodkosti 0,038 W/mk; R = m2 0,40700 86,79 SPCM RIS 22/ 11
'115(1 m?řNY' nhi hmmm 'Ill liň kn/m'l"
Půdorys1NP:

m. 1.11 izolace obvodové stěnyzevnitř u HUP :
dtto kolem HUP : 0,210,65+0,48'2+0,12"2)"1,1 0,40700

Mez iscj u čet 0,40700

78 63151377.AR deska izolační minerální vlákno; ti. 160,0 mm; součiniteltepelné vodkosti 0,038 W/mk; R = m2 5,34600 284,33 1 520,03 SPCM RTS 22/ 11
4 15ň m?KNY' nhi hmntnnst m nn kti/m¶' hvdrnfnhBMnn
Půdorys1NP:

m. 1.11 izolace obvodové stěnyzevnitř u HUP : 1,5'3,24"1,1 5,34600
Mez isoučet 5,34600

79 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelnév objektech výšky do 12 m % 8 446138990 2,19 18498,25 800-713 rts 22/11
50 m vodorovně

|DÍI: 764 Konstrukce klempířské 285 548,06

Zpracováno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka192 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č-ČÍslo po1Qky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
80 764333390R00 Lemováni z hlinÍkového plechu výroba a montáŽ IemovánÍzdí na plochých střechách včetně m 28,05000 2 362,50 66 268,13 800-764 RTS 22/ 11

rnhů snniřt lišta dihMGÍ r'íiňnnmm
analogickydle popisu v PO:
prvek KS
OPLECHOVANÍ VNITŘNÍ PLOCHYATIKY NAD 3.NP

-AL PLECH TL. 2 mm,
- POHLEDOVÁ STRANA LAKOVANÁ DO ODSTÍNU RAL 9006,

K6 :28,05 28,05000

81 764430320RT2 OpIechovánÍzdi a nadezdívek z hlinÍkového pIechu výroba a montáž rš 330 mm m 38,00000 1 050,00 39 900,00 800-764 R7$ 22/ 11
včetně rohů

analogicky dle popisu vPD:
prvek K1 O
OPLECHOVANÍ NÁROŽÍ

- PŘECHOD STŘECHA X ATIKA,
- PŘECHOD STŘECHA X STŘEŠNÍ SVĚTLÍK
-AL POPLASTOVANÝ PLECH TL. 07 mm,

- RAL 9006

r.š. 330 mm
K10 :28+10 38,00000

82 764430360RT5 OplechovánÍzdívčetně rohů z AI, rŠ BOO mm, nalepeni Enkditem m 49,72000 2 237,50 111 248,50 Vlastní
analogicky dle popisu vPD:

prvek K4
OPLECHOVANÍ ATIKY 2.NP

-AL PLECH TL. 2 mm,
- POHLEDOVÁ STRANA LAKOVANÁ DO ODSTÍNU RAL 9006,

Kompletní provedeni dle tabulky klempířských výrobků a dalších sowisejÍcÍch informaci obsažených v PO (textová i výkresová část, technologické
postupy atd.).
Provedení je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dílenských dokumentaci, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.
K4 :49,72 49,72000

83 K/7 Prvek K7- ŽALUZIE PEVNEE ks 4,00000 10461,00 41 844,00 Vlastní
analogicky dle popisu vPD:
prvek K7
EXTERIÉROVÉ ŽALUZIE PEVNÉ

ŽALUZIOVÝ SYSTÉM S VODOROVNÝMI PEVNÝMI LAMELAMI,
- PROTIDEŠŤOVA ÚPRAVA LAMEL,
- NA VN ITŘNÍ STRANĚ SÍŤOVINA PROTI PRONIKÁNÍ HMYZU, 10 X 10 mm,
- OSAZENÍ DO SYSTÉMOVÉHO RÁMU V LÍCI FASÁDY,
- PŘIZPŮSOBIT TVARU FASÁDY,

- POVRCH OPATŘEN LAKEM V ODSTÍNU RAL 9006

délka 2 x 1 OSO mm
výška 340 mm

Kompletní provedení dle tabulky klempířských výrobků a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (textová i výkresová část, technologické
postupy atd.).
Provedení je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.
K7 :4 4,00000

84 K/8a Prvek KB - OPLECHOVÁNÍ DVEŘNÍHO OTVORU, mm ér dvoru 140QX 2600mm ks 1,00000 10912,50 10 912,50 Vlastní
analogicky dle popisu vPD:
prvek KB
OPLECHOVANÍ DVEŘNÍHO OTVORU

šÍřka 1 400 mm
výška 2 600 mm
AL PLECH TL. 2 mm,
- POHLEDOVÁ STRANA LAKOVANÁ DO ODSTÍNU RAL 9006

Kompletní provedeni dle tabulky klempířských výrobků a dalších souvisejÍcÍch informaci obsažených v PO (textová i výkresová část, technologické
postupy atd.).
Provedení je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dílenských dokumentaci, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plnění a dodávek potřeb.
KB :1 1,00000

85 K/8b Prvek KB - OPLECHOVÁNÍ DVEŘNÍHO OTVORU, mm ér dvoru 110(h 2050mm ks 1,00000 6837,50 6 837,50 Vlastni
analogicky dle popisu vPD:
prvek KB
OPLECHOVANÍ DVEŘNÍHO OTVORU

šÍřka 1100 mm
výška 2 OSO mm
AL PLECH TL. 2 mm,
- POHLEDOVÁ STRANA LAKOVANÁ DO ODSTÍNU RAL 9006

Kompletní provedení dle tabulky klempířských výrobků a dalších souvisejÍcÍch informaci obsažených v PO (textová i výkresová část, technologické
postupy atd.).

Zpracováno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č_ČÍsl0 polažký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Provedeni je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,

cHlenských dokumentaci, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plnění a dodávek potřeb.

K8:1 1,00000

86 K/9 Prvek KB - pojistný přepad, délka 650mm ks 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní

anahjgickydle popisu v PO:

prvek KB
POJISTNÝ PŘEPAD

- POJISTNÝ PŘEPAD KULATÝ

- CHLIČ ON 60mm S PVC MANŽETOU,

- PLASTOVÝ VÝROB EK,

délka 650 mm

Kompletní provedeni dle tabulky klempířských výrobků a dalších sowisejÍcÍch informací obsažených v PO (textová i výkresová část, technologické
postupy atd.).
Provedeni je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,

dílenských dokumentaci, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plnění a dodávek potřeb.

KB :1 1,00000

87 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 2 795,10630 2,16 6 037,43 800-764 RTS 22/11

50 m vodorovně

Díl: 766 Konstru·cce třu ářské 999 450,16
88 766441111R00 Montáž dřevěných a kom pozRních podlah terasz prken, včetně podkladního roštu m2 91,34000 1166,67 106 563,64 800-766 RTS 22/ 11

vČetně poloŽení podkladního roŠtu do Štěrkového lože, nebo na rwný pevný povrch, poloŽeni palubek a upevnění nerezovými šrouby skrytým spojem.
Bez povrchové úpravy nátěrem.
Skladba $T1 - pochozi plochá střecha (prkna na roštu) :

3.03 pochozj střecha, ST1 : 91,34 91,34000

Mez iscj u čet 91,34000

89 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných oteviravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, kus 14,00000 551,25 7 717,50 800-766 RTS 22/ 11
if'dnnkřÍd|nYých ňířkv dn m mm
004 :4+4 8,00000

DOS :1 1,00000
006 :2 2,00000
007 :3 3,00000

90 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , dej ocelové nebo fošnové zárubně, kus 2,00000 551,25 1 102,50 800-766 R7$ 22/ 11
MnnkňďňYÝch mm
003 :1 1,00000
DOB :1 1,00000

91 766661413R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové kus 1,00000 918,75 918,75 800-766 R7$ 22/ 11
nehn fnňnnvř úrihnř iMnnkřÍdk'YÝch SÍřkv dn {íňň mm
Dveře 5 protipožární odolnostÍ dej 30 minut

002 :1 1,00000

92 766661422R00 Montáž dveřních křídel kompletkovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo kus 1,00000 918,75 918,75 800-766 RIS 22/ 11
fnňnnvň úrihnřl indnnkřÍdMÝch 'íííKy Rřf'S řínn mm
Dveře 5 protipožární odolnostÍ do 30 minut.

DOl :1 1,00000

93 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 18,00000 110,25 1 984,50 800-766 RTS 22/ 11

DOl :1 1,00000

002 :1 1,00000

003 :1 1,00000

004 :4+4 8,00000

DOS :1 1,00000

006 :2 2,00000

007 :3 3,00000

DOB :1 1,00000

Mezisoučet 18,00000

94 775599147R00 Ostatní práce lak dřevěných podlah Ix základní + 3x lak, přebroušeni m2 274,02001 282,33 77 364,07 800-775 RTS 22/ 11
Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 91,34000"3 274,02000

95 61167RP1 D+M zámek vložkový, přesnýtyp zámku a stupeň zabezpečení bude upřesněn investorem při ks 18,00000 2 250,00 Vlastní
ř'f7li"ári
DOl :1 1,00000

002 :1 1,00000

003 :1 1,00000

DM :4+4 8,00000

DOS :1 1,00000

006 :2 2,00000

007 :3 3,00000

DOB :1 1,00000

MezisouČet 18,00000

96 D/02x D+M nadsvětlÍk 800x630mm nade dveřmi 002 ks 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastni
' Deska z kompaktního vysokotlak ého laminátu, 1700 x BOO mm,

' Odstím dle vzorkovnice (světle šedá), tloušťka 18 mm,

' Antistatický matný povrch 5 antřfingerprint úpravou,,

' Nosná konstrukce stolu, nerezová ocel v designwém provedeni,
Průchodky pro vedeni kabelů,

' Kabelové trasy pod deskou stolu,

' Rektifikační šroubované podložky v podstavci stolu

Zpracováno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka 21 2 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č ČÍslo pdoižký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost

Kompletní provedeni dle tabulky truhlářských výrobků a dalších 5ouvj5ejÍcÍch informaci obsažených v PO (textová i výkresová část, technologické postupy
atd.)
Provedeni je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,

cHlenských dokumentací, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.

97 D/03X D+M nadsvětlÍk 900x630mm nade dveřmi 003, Prvek bez požadavku na požární odolnost ks 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní '

· Deska z kompaktnÍhovysokotlak Cha laminátu, 1700 x BOO mm,

' (Jdstím dle vzorkwnice (světle šedá), tloušťka 18 mm,

· Antistatický matný povrch 5 antřfingerprint úpravou,,

' Nosná konstrukce stolu, nerezová ocel v designwém provedeni,

0 Průchodky pro vedení kabelů,

· Kabelové trasy pod deskou stolu,

' Rektifikační šroubované podložky v podstavci stolu

Kompletní provedení dle tabulky truhlářských výrobků a dalších souvbejÍcÍch informaci obsažených v PO (twtuvá i výkresová část, technologické postupy
atd.).
Provedeni je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,

dílenských dokumentaci, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.

98 Tli Prvek TI - Vnitřní parapetní desky ks 3,00000 1 588,24 4 764,72 Vlastní
' Dřevotřiskwá deska potaž ená CPI laminátem pro okna 11, 12,13,

' Prwedeni aluminium, tloušťka 18 m m, výška čela 38 mm, šÍřka 250 mm

· Tloušťka laminátové vrstvy cpI 0.2 mm,

' Přední hrana rovná, krytky na stranách,

· Osazeni na hotový očištěný povrch pomoci montážního lepidla,

' Desky spojit dej jednoho celku,

· Styk 5 omítkou začistk akrylátwým nebo jiným přetjratelným tmelem, - před výrobou zaměřit Utvorve stavební konstrukci

Kompletní provedení dle tabulky truhlářských výrobků a dalších souvbejÍcÍch informací obsažených v PO (twtwá i výkresová část, technologické postupy

atd.).
Provedeni je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,

dÍIenských dokumentaci, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.

99 T/2 Prvek T2 - Kuchyňská linka dl. 3000mm ks 1,00000 123 529,41 123 529,41 Vlastni
· Korpus skříněk, dřevotřÍsková deska oboustranně potažená

Vysokotlak wým laminátem v bílém provedeni,

' Dvířka, hladké prwedení, bílý lak ve vysokém lesku,

· Pracovní deska ti 40 mm v odstínu "beton",

' Nástěnný paneltl10 mm v odstínu beton,

Panel doplnit do úrovně horních skříněk
· ÚchytkyspodnÍch dvířek v prwedenj nerez,

' Dotykové ovládání horních dvířek,

· Okopová lišta, sok Iv prwedení nerez,

· Dřez včetně dřezwé baterie v provedení nerez,

' Součásti vybaveni je vestavěná lednička 5 mrazničkou a mikrovlnná trouba

Kompletní provedení dle tabulky truhlářských výrobků a dalších souvisejÍcÍch informaci obsažených v PO (twtwá i výkresová část, technologické postupy
atd.).
Provedení je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,

dílenských dokumentací, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plnění a dodávek potřeb.

100 T/3 Prvek T3 - Kuchyňská linka dl. 2200mm ks 1,00000 104 705,88 104 705,88 Vlastní
' Korpus skříněk, dřevotřísková deska oboustranně potažená

Vysokotlakovým laminátem v bílém provedeni,

· Dvířka, hladké prwedenj, bílý lak ve vysokém lesku,

' Pracovní deska ti 40 mm v odstínu "beton",

· Nástěnný pane|t| 10 mm v odstínu beton,
Panel doplnit do ůrwně horních skříněk

' Úchytkyspodnich dvířek v prwedení nerez,

· Dotykové ovládání horních dvířek,

' Okopová lišta, sok I v provedeni nerez,

· Dřez včetně dřezwé baterie v provedeni nerez,

' Součásti vybavení je vestavěná lednička 5 mrazničkou a mikrwlnná trouba

Kompletní provedeni dle tabulky truhlářských výrobků a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (textwá i výkresová část, technologické postupy
atd.).
Provedeni je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,

dílenských dokumentací, vzorkováni a veškerých dalších nutných 5ouvisejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.

101 Tř4 Prvek T4 - Pracovní stůl ostrahy ks 2,00000 17647,06 35 294,12 Vlastni

' Deska z kompaktního vysokotlak Cha laminátu, 1700 x BOO mm,

' Odstím dle vzorkovnice (světle šedá), tloušťka 18 mm,

' Antistatický matný povrch 5 antřfingerprint úpravou,,

' Nosná konstrukce stolu, nerezová ocel v designwém provedení,
Průchodky pro vedení kabelů,

' Kabelové trasy pod deskou stolu,

' Rektifikační šroubované podložky v podstavci stolu

Zpracwáno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka 222 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č ČÍslo pdoižký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost

Kompletní provedeni dle tabulky truhlářských výrobků a dalších 5ouvj5ejÍcÍch informaci obsažených v PO (textová i výkresová část, technologické postupy
atd.)
Provedeni je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,

cHlenských dokumentací, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.

102 54914588R kováni stavební - prvek: kliky se Štíty mezipokojovými 5 ukazatelem; provedeni Cr; pro dveře kus 7,00000 525,UU 3 675,00 SPCM R7$ 22/ |1

YY'F
analogicky dle popisu v PO:

kováni systémwé, dveřní Štíty rczdělené pro kliku a Utvoř pro vložku (wc kováni)

DOS :1 1,00000

006 :2 2,00000

007 :3 3,00000

DOB :1 1,00000

Mezisoučet 7,00000

103 54914621R kováni irvteriérwé kliky se Štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - Štíty leštěná kus 11,00000 465,00 5 115,00 SPCM R7$ 22/ 11

ntmanalogicky dle popisu v PO:

kováni systémwé, dveřní štíty rozdělené pro kliku a Utvoř pro vložku

DOl :1 1,00000

002 :1 1,00000

003 :1 1,00000

004 :4+4 8,00000

Mezisoučet 11,00000

104 611601212R dveře vnitřní S = 700 mm; h = 1 970,0 mm; otevirav'é; počet křídel1; plné; povrch. úprava lak; kus 5,00000 3 998,75 19 993,75 SPCM RTS 22/ 11

M hnrr't Ml
DOB :2 2,00000
007 :3 3,00000

105 611601213R dveře vnitřní S = BOO mm; h = 1 970,0 mm; otevÍrmé; počet křídel1; plné; povrch. úprava lak; kus 9,00000 3 998,75 35 988,75 SPCM RTS 22/ 11
M hňřf'\/ RAI
004 : 4+4 8,00000

DOS :1 1,00000

106 611601214R dveře vnitřní S · BOO mm; h " 1 970,0 mm; cjtevÍravé; počet křidel1; plné; povrch. úprava lak; kus 2,00000 3 998,75 7 997,50 SPCM RIS 22/ 11
m hřírmt Ml
003 :1 1,00000
DOB :1 1,00000

107 611656493R dveře speciálnÍ protipožární; vnitřní; vnější; S = BOO mm; h = 1 970,0 mm; hladké; El 30/EW 30; kus 1,00000 5 811,25 5 811,25 SPCM R7$ 22/ 11
Fl min' nt"vÍrnvF' R'7Čf7t kříd"1 1' nlnř' nnvrňh |'1RrnYn lak" hřír"v RAI
002 :1 1,00000

108 611656494R dveře speciálnÍ protipožární; vnitřní; vnější; s = boo mm; h = 1 970,0 mm; hladké; El 30/EW 30; kus 1,00000 5 811,25 5 811,25 SPCM R7$ 22/ 11
Fl M min' ntwÍravř' RňCf7t křídfd 1' RlňĚ' nrwrňh |'1RrnYa lak" M hmm Ml
DOl :1 1,00000

109 61165RP1 Příplatek ke dveřím za provedeni lamino 5 povrchovou úpravou RAL 9006 ks 18,00000 55,26. 994,68 Vlastní
DOl :1 1,00000

002 :1 1,00000
003 :1 1,00000

004 :4+4 8,00000

DOS :1 1,00000
006 :2 2,00000

007 :3 3,00000

DOB :1 1,00000

Mezisoučet 18,00000

110 611981823R prkno terasové dřevěné; teak; ti = 20 mm: S · 120,0 mm; l · boo až 2 200 mm; povrch hladký m2 105,04101 3 666,67 385 150,68 spcm rts 22/ 11
Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 91,34000"1,15 105,04100

111 611981895R hranol MD; pod terasy; ti = 45,0 mm; S = 70 mm; I = 2 700 až 4 000 mm m 228,35000 166,67 38 059,09 SPCM RIS 22/ 11

2,5mb/m2 :
Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 91,34000"2,5 228,35000

Mez iscj u čet 228,35000

112 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % g 837,10790 1,60 15 739,37 800-766 RTS 22/ 11
50 m vodorovně

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 8 157 634,20
113 767649191R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří 5amozavjrače hydraulického kus 2,00000 563,50 1 127,00 800-767 RIS 22/ 11

DOl :1 1,00000
002 :1 1,00000

114 76742rp1 d+m lehký obvodový plášťz kompozitních hliníkových kazet- kazetové opláštění m2 361,33172 7 037,50 2 542 871,98 Vlastní
viz. tabulka klempÍřských výrobků - prvek K2 a K3

- LEHKÝ OBVODOVÝ PLÁŠŤ Z KAZET S PROVĚTRÁVANOU MEZEROU,
- ČLENĚNÍ PLOCH PODLE VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE,
- KAZETY, KOMPOZITNÍ PANEL TYPU BOND,

- SKLADBA PANELU - DVA VNĚJŠÍ AL PLECHY 0,5 mm, JÁDRO 3 mm,
- CELKOVÁ TLOUŠŤKA PANELU 4 MM,
- POHLEDOVÝ PLECH PANELU LAKOVÁN DO ODSTÍNU RAL 9006
V KVALITĚ PVDF 2L NEBO FEVE,

- NEPOHLEDOVÝ PLECH JE OPATŘEN ČIRÝM OCHRANNÝM LAKEM,
- jÁDROVĚ $PECIFIKAC1 FR B,

Zpracováno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č ČÍslo pdoižký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
- KAZETYOPATRENY NA BOČNÍCH STRANÁCH DVOjITÝM OHYBEM PRO

VYTVOŘENÍ NEGATIVNÍ SPÁRY O HLOUBCE 40 MM,

- KOTVENÍ DO NOSNÉ PODKONSTRUKCE PŘES PŘEDEM PŘIPRAVENÉ OTVORY,
PRŮMĚR OTVORŮ VĚTŠÍ, NEŽ JE SPOJOVACÍ MATERIÁL -ZAJIŠTĚNÍ DILATACE,

- NA VODOROVNÝCH HRANÁCH JSOU KAZETY PERTLOVANÉ

- KAZETYZAKRUŽEN É DO TVARU POŽADOVÁN ÉHO ARCHITEKTEM,
- STÁLOST TVARU KAZET BUDE ZAJIŠTĚNA VLEPENÝMI ZAKRUŽENÝMI AL PROFILY
- ZHOTOVITEL ZAJISTÍVÝROBNÍ DOKUMENTACI A ODSOUHLASÍ S GP

K2 lehký obvodwý plášť 1.NP, 2.NP :

Obvod vnějšího líce opláštěniv úrovni 1NP až 2NP (od úrovně +0,0 do +7,68 = 7,68m): 381,88800
49.725"7.68
odpočet plochy vykázané v rám či meziokenních piliřků :-1"11,99 -11,99000
odpočet otvorů 1N P : -1"(1,48+1,435"2+1,3682+1,275"2+1, 25"2+1,172+1"2+0,9182)"2,6 -47,32000

-1"0,875"2,6 -2,27500

-1"(1,12+1,25+1,275)"0,6 -2,18700
-1"0,65"0,48 -0,31200

-1"(1,125+1,365+1,05)"2,6 -9,20400

-1"(1,435+1,48+1,5)"2,6 -11,47900
odpočet otvorů 2N P :-1"(1,27Š4+1,25"4+1,174+1"4+0,9194+0,875)"2,6 -60,09900

Mez isoučet 237,02200
k3 lehký obvodový plášť 3.NP :

Obvod budovy- vnějšího líce opláŠtěni v úrwni 3N P ustoupené podlaží (od úrovně +6,94 do 93,12932
+10.26 = 3.32m) : 28.051"3.32
odpočet otvorů 3N P : -1"1*0,34*2 -0,68000

-1"1"2,15 -2,15000

Mez Iso u čet 90,29932

KS oplechovánÍvnitřnÍ plochy atiky nad 2NP :
Obvod budovy- vnitřního líce opláštění atiky v úrwni 2NP (od úrovně +6,94 do + 7,68 = 0,74m) : 34,01040
45.%"0.74
Mezisoučet 34,01040

115 76743rp1 D+m lehký obvodový plášťz kompozitních hliníkových kazet, konstrukce a opláštěni m 97,40000 7 037,50 685 452,50 Vlastní
¶záížm*kých výrobků prvek K2

- ZHOTOVITEL ZAJISTÍVÝROBNÍ DOKUMENTACI A ODSOUHLASÍ S GP

meziokenní piliřky v= 2600mm 37ks : 2, 6'37 96,20000

meziokenní piliřky v= 600m m 2ks : 0,6"2 1,20000

Mezisoučet 97,40000

116 Ali Prvek AI - VENKOVNÍ FASÁDNÍ NAKLÁPĚCÍ ŽALUZIE ks 39,00000 16653,16 649 473,24 Vlastní
VENKOVNÍ FASÁDNÍ NAKLÁPECÍŽALUZIE

- OVLÁDANÍ NA ELEKTROPOH ON /TLAČÍ7KOVÝ ŽALUZIOVÝ OVLADAČ

- AL KONSTRU KCE, BAREVNOST RAL 9006
-VENKOVNÍŽALUZIE PRO OKNA VÝŠKY 2600 mm
- ŠÍŘKA PŘIZPŮSOBENA ROZMĚRŮM OKNY (VIZTABULKYOKEN)

Kompletní provedeni dle tabulky ostatních výrobků a dalších sowisejÍcÍch informací obsažených v PO (tutová i výkresová část, technologické postupy
atd.).
Provedení je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.

117 A/2 Prvek A2- VENKOVNÍ FASÁDNÍ NAKLÁPĚCÍ ŽALUZIE ks 3,00000 12 890,83 38 672,49 Vlastní
VENKOVNÍ FASÁDNÍ NAKLÁPECÍŽALUZIE

- OVLÁDANÍ NA ELEKTROPOH ON l TLAČÍTKOVÝ ŽALUZIOVÝ OVLADAČ

- AL KONSTRU KCE, BAREVNOST RAL 9006
-VENKOVNÍŽALUZIE PRO OKNA VÝŠKY 600 mm

- ŠÍŘKA PŘIZPŮSOBENA ROZMĚRŮM OKNY (VIZTABULKYOKEN)

Kompletní provedení dle tabulky ostatních výrobků a dalších sowisejÍcÍch informaci obsažených v PO (twtwá i výkresová část, technologické postupy
atd.).
Provedení je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dÍlenských dokumentaci, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvšejÍcÍch plnění a dodávek potřeb.

118 A/2.1 Prvek A2.1 - VENKOVNÍ ČISTÍCÍ ROHOŽ ks 1,00000 17748,00 17 748,00 Vlastni
VEN KDYNÍ ČSTÍCÍ ROH OZ

- ROZMĚR : 1 200 x 1500 mm

- PROVEDENÍ: ROHOŽ S RÁMEM L 30/30 mm
- OSAZENÍ : ROHOŽ OSAZENA DO PROHLUBNĚ VYBETONOVANÉ V ASFALTOBETON U
- POVRCH NESMÍVYSTUPOVAT NAD ÚROVEŇ ASFALTOBETONU

- RAM ROHOŽE Z AL PROFILŮ NEBO NEREZ. OCELI

-Z PROHLUBNĚ ZAJISTIT OUTDKVODY DO OKOLNÍHO TERÉNU

Kompletní provedení dle tabulky ostatních výrobků a dalších sowisejÍcÍch informací obsažených v PO (twtwá i výkresová část, technologické postupy
atd.).
Provedení je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dÍIenských dokumentaci, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvšejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.

119 A/2.2 Prvek A2.2- VNITŘNÍ ČISTÍCÍ ROHOŽ ks 1,00000 16180,00 16180,00 Vlastní
VNITŘNÍ Č6oTÍCÍ ROHOŽ

- ROZMĚR : 1 200 x 1500 mm

Zpracováno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č ČÍslo pdoižký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
- PROVEDENI. ROHOŽ S RÁMEM L 30/30 mm

- OSAZENÍ : ROHOŽ OSAZENA DO PROHLUBNĚ VE VYBETONOVANÉ PODLAZE

- POVRCH NE$MÍVY$TUPO\/AT NAD ÚROVEŇ PODLAHY
- RAM ROHOŽE Z AL PROFILŮ NEBONEREZ. OCELI

Kompletní provedení dle tabulky ostatních výrobků a dalších sowisejÍcÍch informací obsažených v PO (twtwá i výkresová část, technologické postupy
atd.).
Provedení je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dÍIenských dokumentaci, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvšejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.

120 A/3 Prvek A3- KOVOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUDVÉŘOVÁ ks 8,00000 9500,00 76 000,00 Vlastní
KOVOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ DVOUDA/ÉŘOVÁ

- PŮDORYSNÝ ROZMĚR 2x 40á/ 600 mm

-VÝŠKA SKŘÍNĚ DLE MOŽNOSTI DODAVATELE
- SVAŘOVANÝ KOVOVÝ KORPUS SKŘÍŇ Ě

- CYLIN DRICKÝ ZÁMEK

-V KAŽDÉM ODDĚLENÍBUDE POLIČKA A TYČ S HÁČKY
- HORNÍA A SPODNÍ VEN71LAČNÍ OTVORY

- HLADKÁ POVRCHOVÁ ÚPRAVA PRÁŠKOVÝM LAKEM RAL 9006

Kompletní provedení dle tabulky ostatních výrobků a dalších souvisejÍcÍch informaci obsažených v PO (twtwá i výkresová část, technologické postupy
atd.).
Provedeni je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,

dílenských dokumentací, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.

121 A/4 Prvek A4- PÁŠOVY STŘEŠNÍ SVĚTLÍK ks 1,00000 112 941,18 112 941,18 Vlastní
PÁŠOVY STŘEŠNÍ SVĚTLÍK

- PŮDORYSNÝ ROZMĚR 1 500 x 3 000 mm
- 2x PEVNÉ POLE, STŘEDNÍ OEVÍRAVÁ ČÁST,
- NOSNÁ KONSTRUKCE Z OCELOVÝCH POZINKOVANÝCH PROFILŮ,

- PROVEDENÍ, VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ PODLE KOM KRÉTNÍHO DODAVATELE,
- POLYKARBONÁTOVÁ VÝPLŇ, OPAL, HOŘLAVOST NEJHŮŘE CI,

- NESKAPÁVAJÍCÍ A NEODPADÁVAJÍCÍ PŘI HOŘENÍ,
- ODOLNOST PROň UV ZÁŘENÍ,

- DODÁVKA SVĚTLÍKU VČ. OCELOVÉ KONSTRUKCE PODSADY

Kompletní provedení dle tabulky ostatních výrobků a dalších souvisejÍcÍch informaci obsažených v PO (twtwá i výkresová část, technologické postupy
atd.).
Provedeni je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,

dílenských dokumentací, vzorkováni a veškerých dalších nutných 5cjuvisejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.

122 A/5 Prvek AS- PŘECHODOVÁ LIŠTA ks 8,00000 229,00 1 832,00 Vlastni
PŘECHODOVÁ LIŠTA

- KOVOVÁ PŘECHODOVÁ LIŠTA
- DEZÉN - PŘEDPOKLAD NEREZ, NEBO HLINÍK

- OSAZENA DOINTERIÉROVÝCH DVEŘÍV MÍSTĚ ZMĚNYTYPU PODLAHOVINY

- DÉLKA JEDN OTLIVÝCH ČÁSTÍ 700 - BOO mm (CELKOVÁ DÉLKA cca 7,0 brň)

Kompletní provedení dle tabulky ostatních výrobků a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (twtwá i výkresová část, technologické postupy
atd.).
Provedení je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,

dílenských dokumentací, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plnění a dodávek potřeb.

123 A/6 Prvek A6- REVIZNÍ DVÍŘKA S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ ks 1,00000 15000,00 15 000,00 Vlastni
REVIZNÍ DVÍŘKA S POŽÁRNÍ ODOLN DŠTÍ

- ROZMĚR 800/1600 mm

- POŽÁRNÍ ODOLNOST DLE POŽADAVKU PROJEKTOVÉ ČÁSTI PBŘ

- OSAZENA DO ZDĚN É KONSTRUKCE
- PŘESNÉ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ DLE MOŽNOSTÍVÝROBCE

Kompletní provedení dle tabulky ostatních výrobků a dalších souviselicích informací obsažených v PO (textwá i výkresová část, technologické postupy
atd.).
Provedeni je vČetně montáŽ e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dílenských dokumentací, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.

124 A/8 Prvek A8 - KLÍ ČOVY TREZOR (instalace, zabudováni) ks 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastni
KLÍČOVY TREZOR

- ELEKTRONICKÁ KLÍČOVNICE PRO BEZOBSLUŽNÝ PROVOZ

DODÁVKA OBJENATELE

Kompletní provedení dle tabulky ostatních výrobků a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (textová i výkresová část, technologické postupy
atd.).
Provedeni je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,

dílenských dokumentaci, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvbejÍcÍch plnění a dodávek potřeb.

125 D/04x1 Prvek 004 nadsvětlÍk pevné zasklení rozměr 80W600mm (přizpůsobit - sladit 5 dveřním ks 8 00000 4 000 OD 32 000,00 Vlastní
otvorem), Dveře se zárubni, zám Kern a kováním jsou řešeny v rámci jiných samostatných
nnlŇrk
Kompletní provedení dle tabulky "D_09" a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (twtwá i výkresová část, technologické postupy atd.).

Provedení je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, cHlenských dokům entací, vzcjrkwání a
veškerých dalších nutných souvi5ejÍcÍch plněni a dodávek potřeb

Zpracováno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č-Čislo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
126 11/09 Prvek DOB - prosklená stěna s oteviravými dveřmi ks 2,00000 143 529,41 287 058,82 Vlastni

PROVEDENI:
HLINÍKOVÁ PROSKLENA STĚNA S DVOJICÍ DVEŘÍA STŘEDNÍM
ROZŠIŘOVACÍM PANELEM, KONSTRUKCE ZE SYSTÉMOVÝCH AL PROFILŮ

BEZ PŘERUŠENÉHO TEPELNÉHO MOSTU, OTEVÍRAVÉ KŘÍDLO 800/2 000mm,

PROSKLENÉ ČÁSTI PEVNĚ ZASKLENÉ -VIZ SCHÉMA,
ZVUKOVÁ NEPRŮZVUČNOST 38dB,
OKRAJOVÉ VERTIKÁLNÍ PROFILY MÍRNĚ PŘEDSTUPUJÍ,

PROFILY DVEŘNÍHO KŘÍDLA ZE STRANY EXTERIÉRU PLOŠNĚ LÍCUJÍ,

ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO SE VZDUCHOVOU MEZEROU 2 X FLOAT, 12 mm,
SPODNÍ PLOCHY KONSTRUKCE NEPRŮHLEDNÁ ÚPRAVA, NA VNIŘNÍ STRANĚ

SKLO S NEPRŮHLEDNOU ÚPRAVOU, NADSVĚTLÍK ČIRÉ DVOJSKLO

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PRÁŠKOVA BARVA, ODSTÍN DLE VZORKOVNICE FIAL 9006
KOVÁN l: SYSTÉMOVÉ, DVEŘNÍ ŠTÍTY ROZDĚLENÉ PRO KLIKU A OTVOR

PROVLCJŽKU, SOUPRAVA KLIKA - KLIKA, ZÁMEK VLOŽKOVÝ
PŘESNÝTYP ZÁMKU A STUPEŇ ZABEZPEČENÍ BUDE UPŘESNĚN INVESTOREM

PŘI REALIZACI

STAVEBNÍ OSAZENÍ: MEZI BETON čIVÉ STĚNYn 200mm, OTVOR 3 000 X 2 600mm,
NADSVĚTLÍK PŘISAZEN K PŘEDKLADU l SDKTL 200mm

Kompletní provedeni dle tabulky "D_09" a dalších souvisejÍcÍch informaci obsažených v PO (twtwá i výkresová ca 5t, techn dcjgické postup y atd.).

Provedeni je včetně momáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, dílenských dokům entací, vzorkuvání a
veškerých dalších nutných souvbejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.
ĎOBL: 1 1,00000

D09P :1 1,00000

127 0/10 Prvek 010 - prosklená stěna s posuvnými dveřmi, otvor 2 200 x 2 600m m ks 1,00000 150 894,12 150 894,12 Vlastní
PROVEDENI:
HLINÍKOVÁ PROSKLENA STĚNA S DVEŘMI, KONSTRUKCE ZE SYSTÉMOVÝCH
AL PROFILŮ BEZ PŘERUŠENÉHO TEPELNÉHO MOSTU, DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ POSUVNÉ,

VODÍCÍ LIŠTA ZAPUŠTĚNÁ DO PODLAHY,

ZVUKOVÁ NEPRŮZVUČNOST 38dB,
PROSKLENÉ ČÁSTI PEVNĚ ZASKLENÉ -VIZ SCHÉMA

ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO SE VZDUCHOVOU MEZEROU 2 X FLOAT, 12 mm,
SPODNÍ PLOCHY KONSTRUKCE NEPRŮHLEDNÁ ÚPRAVA, NA VNIŘNÍ STRANĚ

SKLO S NEPRŮHLEDNOU ÚPRAVOU, NADSVĚTLÍK ČIRÉ DVOJSKLO

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PRÁŠKOVA BARVA, ODSTÍN DLE VZORKOVNICE FIAL 9006
KOVÁN l: SYSTÉMOVÉ, DVEŘNÍ ŠTÍTY ROZDĚLENÉ PRO KLIKU A OTVOR

PROVLOŽKU, SOU PRAVÁ KLIKA - KLIKA, ZÁMEK VLOŽKOVÝ

PŘESNÝTYP ZÁMKU A STUPEŇ ZABEZPEČENÍ BUDE UPŘESNĚN INVESTOREM
PŘI REALIZACI

Kompletní provedeni dle tabulky "D_10" a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (twtwá i výkresová část, technologické postupy atd.).

Provedeni je včetně montáŽ e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, dÍlenských dokumentaci, vzorkováni a

"MM""h dd'íir'h nidnÝrh ¶"wi¶"iÍřírh rlnřníří 'lrdá"rk rmtř"P
128 0/11 Prvek Dli - prosklená stěna 5 posuvnými dv'eřmi, otvor 3 000 x 2 600m m ks 1,00000 250 282,35 250 282,35 Vlastní

PROVEDENI:
HLINÍKOVÁ PROSKLENA STĚNA S DVEŘMI, KONSTRUKCE ZE SYSTÉMOVÝCH
AL PROFILŮ BEZ PŘERUŠENÉHO TEPELNÉHO MOSTU, DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ POSUVNÉ,

VODÍCÍ LIŠTA ZAPUŠTĚNÁ DO PODLAHY,
ZVUKOVÁ NEPRŮZVUČNOST 38dB,
MADLO Z N EREZOVÉ OCELI, VLOŽKOVÝ ZÁMEK,
PROSKLENÉ ČÁSTI PEVNĚ ZASKLENÉ -VIZ SCHÉMA

ZASKLENÍ: IZOLAČNÍ DVOJSKLO SE VZDUCHOVOU MEZEROU 2 X FLOAT, 12 mm,
SPODNÍ PLOCHY KONSTRUKCE NEPRŮHLEDNÁ ÚPRAVA, NA VNIŘNÍ STRANĚ
SKLO S NEPRŮHLEDNOU ÚPRAVOU, NADSVĚTLÍK ČIRÉ DVOJSKLO
POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PRÁŠKOVA BARVA, ODSTÍN DLE VZORKOVNICE RAL 9006

KOVÁN l: SYSTÉMOVÉ, DVEŘNÍ ŠTÍTY ROZDĚLENÉ PRO KLIKU A OTVOR
PROVLOŽKU, SOUPRAVA KLIKA - KLIKA, ZÁMEK VLOŽKOVÝ
PŘESNÝTYP ZÁMKU A STUPEŇ ZABEZPEČENÍ BUDE UPŘESNĚN INVESTOREM
PŘI REALIZACI

Kompletní provedení dle tabulky "D_11" a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (twtwá i výkresová část, technologické postupy atd.).
Provedeni je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, dílenských dokům entací, vzcjrkuvání a
veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.

129 11/12 Prvek 012 - prosklená stěna s posuvnými &eřmi, stavební otvor 3 030 x 2 600mm ks 2,00000 167 294,12 334 588,24 Vlastni
Provedeni:

Hliníková prosklená stěna 5 dveřmi, konstrukce ze systémových
AI prufilů bez přerušeného tepelného mostu, těsnÍcÍ profily k žb sloupu,
Dveře jednokřidlé, posuvné, vodici lišta zapuštěná do podlahy, zvuková neprůzvučnost 38db,

Madlo z nerezové oceli, vbžkwýzámek,

Prosklené části pevně zasklené - viz schéma
Zaskleni: izolační cNojsklo se vzduchovou mezerou 2 x ňoat, 12 mm,
Povrchová úprava: prášková barva, odstín dle vzorkovnice ráj 9006

Zpracováno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka 26 2 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č ČÍslo pdoižký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Kováni: systémové, dveřní štíty rozdělené pro kliku a otvor

Pro vhžku, souprava klika - klika, zámek vložkwý

Přesný typ žán ku a stupeň zabezpečení bude upřesněn investorem při realizaci

Stavební osazeni: mezi železobetonový sloup a sdk stěnu, stavební Utvoř 3 030 x 2 600mm

NadsvětlÍk přisazen k předkladul sdk ti 180mm

Kompletní provedeni dle tabulky "D_12" a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (textová i výkresová část, technologické postupy atd.).

Provedeni je vČetně montáŽ e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, cHlenských dokům entací, vzcjrkuváni a
veškerých dalších nutných souvbejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.
L :1 1,00000

P: 1 1,00000

130 0/01 Prvek 01- Okno fixní a okno výklopné s mechanizmem ks 2,00000 56 588,24 113 176,48 Vlastní
Provedeni:

Hliníková prosklená stěna jednodílná

Prosklené části pevně z asklené, částečně výklopné - viz schéma
Konstrukceze systémových al profilů 5 přerušeným tepelným mostem,

Kloubové proňly na spojeni sousedních stěn,

Součásti konstruk cc okna je al systémový podparapetní proňl

A al parapetní plech "k1" S 280 mm 5 ukončením, ráj 9006,

Profily rámu a křídla ze strany exteriéru plošně kují,

Ze strany interiéru profil křídla s dorazem un · 1,1 vdm2k

Zaskleni : izolační okno trojsklo se vzduchovou mezerou 3 x float

U = 0,6 wm2 k
ZastÍněni : venkovní fasádní naklápěcí žaluzie "a1", motoricky ovládaná, ráj 9006, rozměry přizpůsobené rozměrům okna

Kováni: standardní dle výběru, wIádání křídla jednou pákou,

MaZnost fxace polohy křídla při otevření, poloha ovládací páky na profilu křídla

Stavební osazeni: na líci stavební konstrukce v tepelně izolační zóně,

Utěsněni parotěsnou folií nebo parotěsné zatmeleni po obvodu

Kompletní provedeni dle tabulky "O_01- O_12" a dalších souvisejÍcÍch informaci obsažených v PO (twtwá i výkresová část, technologické postupy atd.).

Provedení je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, dÍlenských dokumentací, vzorkování a
veškerých dalších nutných souvbejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.

131 0/02 Prvek 02- Okno fixní s poutcem ks 6,00000 307 058,82 Vlastni
Provedeni:

Hliníková prosklená stěna jednodílná

Prosklené části pevně zasklené odělené poutcem - viz schéma
Konstrukceze systémových al profilů 5 přerušeným tepelným mostem,

Kloubové profily na spojení scjusedních stěn,

Součástí konstruk cc okna je al systémwý podparapetni profil a al parapetní plech "k1" S 280 mm 5 ukončením, ráj 9006,

Profily rámu a křídla ze strany exteriéru plošně 1Ícuji,

Ze strany interiéru profil křídla s dorazem Lín = 1,1 wjřm2k

Povrchová úprava : prášková barva, odstín dle vzorkovnice ráj 9006

Kování: -

ZasklenÍ : izolační ok m trujskb se vzduchuvou m ezeruu 3 x float

U = 0,6 wm2 k
ZastÍnění ' venkovní fasádní naklápěcí žaluzie, motoricky ovládaná, ráj 9006, rozměrypřěpůsobené rozměrům okna

Stavební osazeni: na líci stavební konstrukce v tepelně éolačni zóně,

Utěsnění parotěsnou folii nebo parotěsné zatmeleni po obvodu

Kompletní provedeni dle tabulky "O_01- CL12" a dalších souvisejÍcÍch informaci obsažených v PO (twtwá i výkresová ca 5t, techn dcjgické postu py atd.).

Provedení je včetně mord až e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, př esunu a likvidace suti, povrchové úpravy, díle nských d okumentací, vzorková ni a
veškerých dalších nutných souvbejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.

132 0/03 Prvek 03- Okno fixní 5 poutcem ks 6,00000 53 882,35 323 294,10 Vlastni

Provedeni:

Hliníková prosklená stěna jednodílná

Prosklené části pevně zasklené odělené poutcem - vě schéma
Konstruk ceze systémových al profilů 5 přerušeným tepelným mostem,

Kloubové profily na spojení sousednÍch stěn,

SoučástÍ konstrukce okna je al systémwý podparapetní profil a al parapetní plech "k1" S 280 mm s ukončením, ral 9006,

Profily rámu a křídla ze strany exteriéru plošně 1Ícuji, un = 1,1 w/m2k

Povrchová úprava : prášková barva, odstín dle vzorkovnice ral 9006

Kováni: -

Zaskleni : izolační ok no trojskb se vzduchovou m ezerou 3 x float u " 0,6 wm2 k

ZastÍněni : venkwnj fasádní naklápěcí Žaluzie, motoricky ovládaná, ráj 9006, rozměry dle raz měrů okna

Stavební osazení: na líci stavební konstrukce v tepelně izolační zóně,

Utěsněni parotěsnou folii nebo parotěsné zatmeleni po obvodu

Zpracováno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č-Čislo polcížky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Kompletní provedení dle tabulky "(3_oj-o_12" a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (twtwá ivýkresová č. i5t, technologické postupy atd.).

Prove dění je včetně m Cl rit až e, dem cjntáŽ e, dodávky, přesunu hmot, pÍ' e5unu a likvidace suti, povrchové úpravy, díle nských d nkumentacj, vzorková ni a

\'"šř"ří'"h dříIšÍ"h 'lrdávf'k rmtř"h
133 0/04 Prvek 04 - Okno fixní a okno výklopné 5 mechanizmem ks 5,00000 60 235,29 301 176,45 Vlastní

Provedeni:
Hliníková prosklená stěna jednodílná
Prosklené části pevně zasklené, částečně výklopné - viz schéma
Konstrukceze systémových al profilů 5 přerušeným tepelným mostem,

Kloubové profily na spojeni smsednÍch stěn,
Součástí konstruk cc okna je al systémový podparapetní proňl
A al parapetní plech "k1" S 280 mm 5 ukončením, ráj 9006,

Profily rámu a křídla ze strany exteriéru plošně kují,
Ze strany interiéru profil křídla s dorazem Lín = 1,1 wjřm2k
Zasklení : izolační okno trojsklo se vzduchovou mezerou 3 x ňoat
U = 0,6 wm2 k
ZastÍnění : venkwnj fasádní naklápěcí Žaluzie "a1", motoricky ovládaná, ráj 9006, rozměry přizpůsobené rozměrům okna

Kováni: standardní dle výběru, cjvIádáni křídla jednou pákou,
MaZnost fxace polohy křídla při otevření, poloha ovládací páky na profilu křídla

Stavební osazení: na líci stavební konstrukce v tepelně izolační zóně,
Utěsněni parotěsnou folii nebo parotěsné zatmeleni po obvodu

Kompletní provedeni dle tabulky "O_01- CL12" a dalších souvisejÍcÍch informaci obsažených v PO (twtwá i výkresová ca 5t, techn dcjgické postu py atd.).

Provedení je včetně mordáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, cHlenských dokumentaci, vzorkováni a
veškerých dalších nutných scjuvbejÍcÍch plnění a dodávek potřeb.

134 0/04a Prvek 04a - Okno fixní 5výklopnou a otevírací části ks 1,00000 67 600,00 67 600,00 Vlastni
Provedení:
Hliníková prosklená stěna jednodílná
Prosklené části pevně zasklené, výklopné a otevírací- viz schéma
Konstrukceze systémových al profilů 5 přerušeným tepelným mostem,

Kloubové profily na spojeni sousednÍch stěn,
SoučástÍ konstruk cc okna je al systémový podparapetní proňl
A al parapetní plech "k1" S 280 mm 5 ukončením, ráj 9006,
Profily rámu a křídla ze strany exteriéru plošně lícůjí,

Ze strany interiéru profil křídla s dorazem un = 1,1 w/m2k
ZasklenÍ : izolační okno trojsklo se vzduchovou mezerou 3 x Mat
U = 0,6 wm2 k
ZastÍněni ' venkovní fasádní naklápěcí Žaluzie "a1" motoricky wládaná ráj 9006, rozměry přizpůsobené rozměrům okna

Kování: standardní dle výběru, ovládáni křídla jednou pákou,
MaZnost fxace polohy křídla při otevření, poloha ovládací páky na profilu křídla
Stavební osazeni: na líci stavební konstrukce v tepelně izolační zóně,

Utěsnění parotěsnou folií nebo parotěsné zatmelení po obvodu

Kompletní provedeni dle tabulky "CL01- O_12" a dalších souvisejÍckh informaci obsažených v PO (twtwá i výkresová část, technologické postupy atd.).

Provedeni je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, dílenských dokumentací, vzorkováni a
veškerých dalších nutných souvbejÍcÍch plnění a dodávek potřeb.

135 0/05 Prvek OS- Okno fixní s poutcem ks 6,00000 55 670,59 334 023,54 Vlastní
Provedeni:

Hliníková prosklená stěna jednodílná
Prosklené části pevně zasklené odělené poutcem - viz schéma
Konstruk ceze systémových al profilů 5 přerušeným tepelným mostem,

Kloubové profily na spojení scjusedních stěn,

SoučástÍ konstrukce okna je al systémwý podparapetni profil a al parapetní plech "k1" S 280 mm s ukončením, ral 9006,
Profily rámu a křídla ze strany exteriéru plošně 1Ícuji, un = 1,1 w/m2k
Povrchová úprava : prášková barva, odstín dle vzorkovnice ral 9006

Kováni: -
Zaskleni : izolační ok no trojsklo se vzduchovou m ezerou 3 x float
U = 0,6 wm2 k
ZastíněnÍ : venkwní fasádní naklápěcí žaluzie, motoricky ovládaná, ráj 9006, rozměrypřépůsobené rozměrům okn a

Stavební osazení: na líci stavební konstrukce vtepelně izolační zóně,
Utěsněni parotěsnou folií nebo parotěsné zatmeleni po obvodu

Kompletní provedeni dle tabulky "O_01- 12" a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (textwá i výkresová ca 5t, techn dcjgické postu py atd.).

Provedeni je včetně montáž e, dem cjntáže, dodávky, přesunu hmot, př e5unu a likvidace suti, povrchové úpravy, díle nských d tjkumentacÍ, vzorková ni a
veškerých dalších nutných 5ouvi5ejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.

136 0/06 Prvek 06- Okno fixní 5 poutcem ks 6,00000 56 000,00 336 000,00 Vlastní
Provedení:
Hliníková prosklená stěna jednodílná
Prosklené části pevně zasklené odělené poutcem - ve schéma

Zpracováno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č ČÍslo pdoižký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Konstruk cc ze systémových al profilů s přerušeným tepelným mostem,

Kloubové prcjňly na spdjení sousedMch stěn,

SouČásti konstrukce okna je al systémový podparapetni proňl a al parapetní plech "k1" S 280 mm s ukončením, ráj 9006,

Profily rámu a křídla ze strany exteriéru ploŠně 1Ícuji, Lín = 1,1w/m2k

Povrchová úprava : práŠková barva, odstín dle vzorkovnice ral 9006

Kováni: -

Zasklení : izolační ok no trojskb se vzduchwou m peterou 3 x float

U = O,É3 wm2 k
ZastÍněni : venkwní fasádní naklápěcí žaluzie, motoricky ovládaná, ráj 9006, rozměrypřizpůsobené rozměrům okna

Stavební osazení: na líci stavební konstrukce v tepelně éolační zóně,

Utěsněni parotěsnou folii nebo parotěsné zatmeleni po obvodu

Kompletní provedení dle tabulky "0_01- O_12" a dalších souvisejÍckh informaci obsažených v PO (twtwá i výkresová část, technologické postupy atd.).

Provedení je včetně mordáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, dílenských dokumentací, vzorkování a
veškerých dalších nutných souvisejkkh plnění a dodávek potřeb.

137 0/07 Prvek 07- Okno fixní a okno výklopné s mechanizmem ks 2,00000 64 270,59 128 541,18 Vlastní
Provedeni:

Hliníková prosklená stěna jednodílná

Prosklené části pevně zasklené, částečně výklopné - viz schéma

Konstrukceze systémových al profilů 5 přerušeným tepelným mostem,

Kloubové profily na spojeni sousedních stěn,

Součásti konstruk cc okna je al systémwý podparapetnj profil

A al parapetní plech "k1" S 280 mm 5 ukončením, ráj 9006,

Profily rámu a křídla ze strany exteriéru plošně kuji,

Ze strany interiéru profil křídla 5 dorazem Lín = 1,1 w/m2k

Zasklení : izolační okno trojsklo se vzduchovou mezerou 3 x float

U = 0,6 wm2 k

ZastÍněni ' venkwnj fasádní naklápěcí Žaluzie "a1", motoricky wládaná, ráj 9006 rozměry přizpůsobené rozměrům okna

Kováni: standardní dle výběru, uvládání křídla jednou pákou,

MaZnost fbcace polohy křídla při otevřeni, poloha ovládací páky na proňlu kňdla

Stavební osazení: na líci stavební konstrukce v tepelně izolační zóně,

Utěsnění parotěsnou folií nebo parotěsné zatmeleni po obvodu

Kompletní provedení dle tabulky "CL01- O_12" a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (tutová i výkresová část, technologické postupy atd.).

Provedeni je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, dÍlenských dokumentaci, vzorkování a

Yf"íkf'řÝph ddšÍrh nidnŇ'h 5Rll"is"ikíph rlnřnín dndň'f'k nntř"h
138 0/08 Prvek 08- Okno fixní 5 poutcem ks 3,00000 60176,47 180 529,41 Vlastní

Provedeni:
Hliníková prosklená stěna jednodílná
Prosklené části pevně zasklené odělené poutcem - viz schéma
Konstrukceze systémových al profilů s přerušeným tepelným mostem,

Kloubové profily na spojení sousedních stěn,
Součásti konstruk cc okna je al systémwý podparapetni profil
A al parapetní plech "k1"š 280 mm 5 ukončením, ral 9006,

Profily rámu a křídla ze strany exteriéru plošně lícůji un " 1,1 w/m2k
Povrchová úprava : prášková barva, odstín dle vzorkovnice ráj 9006

Kováni: -

Zaskleni : izolační ok no trčíjskb se vzduchwou m ezerou 3 x float
U = 0,6 wm2 k
ŽastÍněnÍ ' venkwní fasádní naklápěcí Žaluzie motoricky ovládaná ráj 9006, rozměrypňzpůsobené rozměrům okna

Stavební osazení: na líci stavební konstrukce v tepelně ěolačnÍ zóně,

Utěsněni parotěsnou folii nebo parotěsné zatmelení po obvodu

Kompletní provedeni dle ta bulky "O_01- CL12" a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (twtwá i výkresová část, techn ologické postupy atd.).

Provedení je vČetně montáŽ e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, dÍlenských dokumentaci, vzorkováni a
veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plnění a dodávek potřeb.

139 0/09 Prvek 09- Okno fixní 5 paulcem ks 2,00OOO| 60 682,35 121 364,70 Vlastni
Provedení:

Hliníková prosklená stěna jednodílná
Prosklené části pevně zasklené odělené poutcem - viz schéma
Konstruk ceze systémových al profilů 5 přerušeným tepelným mostem,

Kloubové profily na spojení smsednÍch stěn,

SoučástÍ konstruk cc okna je al systémový podparapetnj profil
A al parapetní plech "k1"š 280 mm 5 ukončením, ráj 9006,
Profily rámu a křídla ze strany exteriéru plošně kuji un " 1,1 w/m2k
Povrchová úprava : prášková barva, odstín dle vzorkovnice ráj 9006

Kováni: -

Zpracováno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č ČÍslo pdoižký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Zaskleni : izolační okno trojsklo se vzduchovou mezerou 3 x float
U · 0,6 wm2 k
ZastÍnění" venkovní fasádní naklápěcížaluzie motoricky ovládaná ráj 9006 rozměrypřépůsobené rozměrům okna

Stavební osazeni: na líci stavební konstrukce v tepelně édační zóně,
Utěsněni parotěsnou folií nebo parotěsné zatmeleni po obvodu

Kompletní provedení dle tabulky "CL01- O_12" a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (textová i výkresová část, technologické postupy atd.).

Provedeni je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, dÍlenských dokumentaci, vzorkováni a
veškerých dalších nutných souvbejÍckh plněni a dodávek potřeb.

140 0/10 Prvek 010 - Prosklená stěna 5 otevíravými dveřmi ks 1,00000 152 164,71 152164,71 Vlastní
Provedeni:

Hliníková prosklená stěna s dveřmi,
Dveře dvoukřídlé, ven oteviravé, práh, tříbodový zámek,
Kruhové m adlo z nerezové oceli, bezpečnostní zámek,
Prosklené části pevně zasklené, částečně výklopné - viz schéma
Konstrukceze systémových al profilů 5 přerušeným tepelným mostem,

Kloubové profily na spojení sousedních stěn,
Profily rámu a křídla ze strany exteriéru plošně 1Ícuji,
Ze strany interiéru profil křídla s dorazem un · 1,1 wiřm2k

Zasklení
Izolační okno trojskb se vzduchovou mezerou 3 x bát u = 0,6 wm2 k

Povrchová úprava: prášková barva, odstín dle vzorkovnice ráj 9006

Vrchní kování: standardní dle výběru, ovládáni výklopného křídla jednou pákou, maž nost fixace polohy křídla při otevření,
Poloha wládacipáky na profilu křídla,
$amckz Mrač (stříbrný nebo ral 9006), rameno s blokací

Stavební osazení: na líci stavební konstrukce v tepelně izolační zóně,
Utěsnění parotěsnou folii nebo parotěsné zatmelení po obvodu

Kompletní provedeni dle tabulky "O_01- CL12" a dalších souvbejÍcÍch informací obsažených v PO (twtwá i výkresová ca 5t, techn dcjgické postu py atd.).

Provedení je včetně momáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, dÍlenských dokumentací, vzorkování a
veškerých dalších nutných souvbejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.

141 0/11 Prvek 011 - Okno fixní ks 1,00000 10 035,29 10 035,29 Vlastní
Provedení:
Hliníková prosklená stěna jednodílná
Prosklené části pevně zasklené oddělené poutcem - viz schéma
Konstruk ceze systémových al profilů s přerušeným tepelným mostem,

Kloubové profily na spojeni sousedních stěn,
Součástí konstruk cc okna je al systémwý podparapetní proňl
A al parapetní plech "k1"š 280 mm 5 ukončením, ral 9006,
Profily rámu a křídla ze strany exteriéru plošně 1Ícuji un = 1,1 w/m2k

Povrchová úprava : prášková barva, odstín dle vzorkovnice ráj 9006

Kováni: -
Zasklení : izolační ok no trojskb se vzduchovou m ezerou 3 x float

U · 0,6 wm2 k
ZastÍněni : venkwni fasádní naklápěcí Žaluzie, motoricky ovládaná, ráj 9006, rcjzměrypňzpůscjbené rozměrům okna

Stavební osazení: na líci stav'ebni konstrukce v tepelně ěolační zóně,
Utěsněni parotěsnou folii nebo parotěsné zatmelení po obvodu

Kompletní provedení dle tabulky "CL01- C)_12" a dalších souviselicích informací obsažených v PO (textová i výkresová část, technologické postupy atd.).

Provedeni je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, dÍlenských dokumentací, vzorkování a
veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.

142 0/12 Prvek 012 - Okno výklopné 5 mechanizmem, 133Qx600 ks 1,00000 16988,24 16 988,24 Vlastní
Provedení:
Hliníkové prosklené okno jednodílné

Prosklená Část výklopná - viz schéma
Konstrukceze systémových al profilů s přerušeným tepelným mostem,

Kloubové profily na spojeni sousednÍch oken,
Profily rámu a křídla ze strany exteriéru plošně kuji,

Ze strany interiéru profil křídla s dorazem Lín = 1,1 wjřm2k
ZasklenÍ
Izolační okno trojsklo se vzduchovou mezerou 3 x fbat u = 0,6 wm2 k
Povrchová úprava: práŠková barva, odstín dle vzorkovnice ráj 9006

Vrchní kováni: standardní dle výběru, ovládání křídla jednou pákou,
Maž mst fbcace polohy křídla při otevřeni, poloha ovládací páky na na stavební konstrukci ve výšce 1 500 mm
Stavební osazeni: na líci stavební konstrukce v tepelně izolační zóně,
Utěsnění parotěsnou folii nebo parotěsné zatmeleni po obvodu

Kompletní provedeni dle tabulky "O_01- CL12" a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (textwá i výkresová část, technologické postupy atd.).

Zpracováno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka 30 2 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č-Čislo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Provedeni je včetně montáŽ e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, dÍknskj ch dokumentací, vzorkováni a

\'"5k"ří"íh dd'íÍ'ih dndiivf'k Rntřf'h
143 0/13 Prvek 013 - Okno fixní ks 1,00000 9294,12 g 294,12 Vlastní

Provedeni:
Hliníková prosklená stěna jednodílná
Prosklené části pevně zasklené odělené poutcem - viz schéma
Konstrukceze systémových al profilů 5 přerušeným tepelným mostem,

Kloubové profily na spojení sousedních stěn,
Součásti konstruk cc okna je al systémwý podparapetnj profil
A al parapetní plech "k1"š 280 mm 5 ukončením, ral 9006,

Profily rámu a křídla ze strany exteriéru plošně lícůji un · 1,1 w/m2k
Povrchová úprava : prášková barva, odstín dle vzorkovnice ráj 9006

Kováni: -

ZasklenÍ : izolační ok m trujskb se vzduchwou m ezeruu 3 x Mat
U = 0,6 wm2 k
ZastÍněni : venkwni fasádní naklápěcí Žaluzie, motoricky ovládaná, ráj 9006, rozměrypřizpůsobené rozměrům den a

Stavební osazení: na líci stavební konstrukce vtepelně izolační zóně,

Utěsněni parotěsnou folii nebo parotěsné zatmelení po obvodu

Kompletní provedeni dle ta bulky "O_01- CL12" a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (twtwá i výkresová čá 5t, techn ologické postu py atd.).

Prove dění je včetně mord až e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, př esunu a likvidace suti, povrchové úpravy, díle nských d nkumentacj, vzorková ni a
veškerých dalších nutných souvbejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.

144 Zři Pororošt + ocelový rámeček zasazený do podlahy ks 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní
' Zárově pozinkovaná konstrukce, vč. Kotevních plechů
' Úhelník 45x30x4 mm hmotnost: 1bm- 2,25 kg/m

Celková délka 5,77 m
Hmotnost celkem- 13,00 kg + kotvy

· Pororošt 30/3 mm

H motnost: 1m2 - 28,5 kg/m2
Celková plocha: 2,02 m2

Hmotnost celkem- 57,57 kg

Kompletní provedeni dle tabulky zámečnických výrobků a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (textwá ivýkresová část, technologické
postupy atd.).
Provedení je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dÍlenských dokumentací, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvbejÍcÍch plnění a dodávek potřeb.

145 Z/2.1 Ocelwé madlo kg 28,71400 410,69 11 792,55 Vlastní
· Trubka 48 mm, v prwedení nerez

· Kotveni z boku do stěny
H motno5t: Ibn - 2,93 kg/m
Délka Iks · 4,90 m, celková délka 9,80 m hmotnost celkem - 28,70 kg

Kompletní provedení dle tabulky zámečnických výrobků a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (textová ivýkresová část, technologické
postupy atd.).
Provedení je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dÍlenských dokumentaci, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvšejÍcÍch plnění a dodávek potřeb.
4,90m : 2"4,9'2,93 28,71400

146 Z/2.2 Ocelové madlo kg 47,46600 410,69 19 493,81 Vlastní
· Trubka 48 mm, v prwedení nerez
' Kotveni z boku do stěny

H matnost: 1bm - 2,93 kg/m
Délka Iks = 5,40 m, celková délka 16.20 m hmotnost celkem- 47,40 kg

Kompletní provedení dle tabulky zámečnických výrobků a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (textuvá ivýkrescívá část, technologické
postupy atd.).
Provedeni je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dílenských dokumentací, vzorkováni a veškerých dalších nutných 5cjuvisejÍcÍch plnění a dodávek potřeb.
5,40m : 3"5,4"2,93 47,46600

147 Z/2.3a Ocelové zábradlí šikmé s výplní - madlo kg 15,96850 290,74j 4 642,68 Vlastni
madlo:

· Trubka 48 mm, v prwedení nerez
H notnost: Ibn - 2,93 kg/m
Délka Iks = 5,45 m, celková hmotnost - 15,90 kg

Kompletní provedeni dle tabulky zámečnických výrobků a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (textwá ivýkresová část, technologické
postupy atd.).
Provedení je včetně morvtáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dÍIenských dokumentaci, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvbejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.

5,45"2,93 15,96850

148 Z/2.3b Ocelwé zábradlí šikmé s výplní - sloupky kg 13,18500 290,74 3 833,41 Vlastni
Sloupku

' Trubka o 48 mm,v provedení nerez

H notnost: Ibn - 2,93 kg/m

Zpracwáno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č ČÍslo pdoižký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Délka Iks · 0,85-0,90 m,ce|ková hmotnost-11,70 kg

Kompletní provedení dle tabulky zámečnických výrobků a dalších souvisejÍcÍch informaci obsažených v PO (textová ivýkresová část, technologické
postup y atd.).
Provedení je včetně montáŽ e, demontáŽe, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dÍlenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejkÍch plnění a dodávek potřeb.

O 9%92o93 13 18500

149 Z/2.3c Ocelové zábradlí šikmé s výplní - výplň ks 4,00000 290,74 1 162,96 Vlastni
výplň - rámy 5 žebírkovým výpletem, zinkovaný drát o 2,15 mm - plocha 0,64m2

Velikost ok 5QX50 mm, rám úhelník 25X25 mm, nástřik ral9006

Kompletní provedení dle tabulky zámečnických výrobků a dalších smvisejÍcÍch informaci obsažených v PO (textcjvá ivýkresová část, technologické
postupy atd.).
Provedení je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,

dílenských dokumentací, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plnění a dodávek potřeb.

150 Z/2.4a Ocelwé zábradlí vodorovné 5 výplni- madlo kg 39,55500 290,74j 11 500,22 Vlastní
madlo:

' Trubka o 48 mm, v prwedení nerez
H motno5t: 1bm - 2,93 kg/m

Délka Iks · 13,50 m, celková hmotnost- 39,50 kg

Kompletní provedeni dle tabulky zámečnických výrobků a dalších smvisejÍcÍch informaci obsažených v PO (textwá ivýkresová část, technologické
postupy atd.).
Provedení je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,

dílenských dokumentací, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.
13,5'2,93 39,55500

151 Z/2.4b Ocelwé zábradlí vodorovné 5 výplni- sloupky kg 28,12800 290,7'! 8 177,93 Vlastní

Sloupky
' Trubka o 48 mm, v provedení nerez hmutnost: 1bm - 2,93 kým

Délka Iks · 0,80 m, celková hmotnost - 11.70 kg

Kompletní provedení dle tabulky zámečnických výrobků a dalších souvisejÍcÍch informaci obsažených v PO (textwá ivýkresová část, technologické
postupy atd.).
Provedení je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dÍIenských dokumentací, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvšejÍcÍch plnění a dodávek potřeb.
0,8*2,93*12 28,12800

152 ZRAč Ocelwé zábradlí vodorovné s výplní- výplň ks 9,00ooo| 290,74j 2 616,66 Vlastní

výplň - rámy 5 žebírkovým výpletem, zinkovaný drát 2,15 mm - plocha 0,92m2
Velikost ok 5Cbc50 mm, rám úhelník 25x25 mm, nástřik ral9006

Kompletní provedení dle tabulky zámečnických výrobků a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (textwá ivýkrescjvá část, technologické
postupy atd.).
Provedeni je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,

dílenských dokumentací, vzorkováni a veškerých dalších nutných 5cjuvisejÍcÍch plnění a dodávek potřeb.

153 Z/3a Prvek Z/3 Ocelové madlo kg 171,53500 290,74 49 872,09 Vlastni
OCELOVÉ MADLO

- KOTVENÉ DO BOČNÍ H RANYATIKY
- TRUBKA CI 51/3,2 mm (3, 77 kg/m), NEREZOVÁ OCEL

CELKOVÁ DÉLKA 45,50 m, HMOTN OST CELKEM - 171,50 kg
- SLOUPEK, TRUBKA O 25/2,9 mm (1,58 kým), NEREZOVÁ OCEL

Kompletní provedení dle tabulky zámečnických výrobků a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (textová ivýkresová část, technologické
postupy atd.).
Provedení je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dÍIenských dokumentaci, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvbejÍcÍch plnění a dodávek potřeb.

Z3: 45,5%,77 171,53500

154 Z/3b Prvek Z/3 Sloupek kg 34,36500 290,7'! g 991,28 Vlastní
SLOUPEK, TRUBKA O 25/2,9 mm (1,58 kg/m), NEREZOVÁ OCEL

CELKOVÝ POČET POLÍ 30 PO CCA 1480 mm, POČET SLOUPKŮ 29ks
CELKOVÁ DÉLKA 21,75 m

Kompletní provedení dle tabulky zámečnických výrobků a dalších souvisejÍcÍch informaci obsažených v PO (textová ivýkresová část, technologické
postupy atd.).
Provedeni je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dílenských dokumentaci, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plnění a dodávek potřeb.

Z3 : 21,75"1,58 34,36500

155 mc Prvek Z/3 ukotvení, prufil 250/60/8 mm kg 56,84000 290,74j 16 525,66 Vlastní
UKOTVENÍ, PROFIL 250/60/8 mm 0,98 kg, NEREZOVÁ OCEL

CELKEM 58 K5,HMCjTNCj$T CELKEM- 56,80 kg
KOTVENO CHEMICKÝMI KOTVAMI DO NOSN É KONSTRUKCE

Kompletní provedeni dle tabulky zámečnických výrobků a dalších souvisejÍcÍch informaci obsažených v PO (textuvá ivýkresová část, technologické
postupy atd.).
Provedení je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dílenských dokumentací, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.

Zpracwáno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka 322 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č_ČÍsl0 poIqžKy Název položky mj Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Z3 : 0,98"58 56,84000

156 Z/4 Prvek Z/4 JÍMACÍ TYČ BLESKOSVODU NA PODPŮRNÉ TRUBCE ks 2,00000 16 470,59 32 941,18 Vlastni
JIMACITYC BLESKOSVODU NA PODPORNÉ TRUBCE

vč stožáru jímače příprava stavby

vč. izolační části

Kompletní provedeni dle tabulky zámečnických výrobků a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (textová ivýkresová část, technologické
postupy atd.).
Provedeni je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dílenských dokumentací, vzorkováni a veškerých dalších nutných 5cjuvisejÍcÍch plnění a dodávek potřeb.

Z4 : 2 2,00000

157 Z/5 Prvek Z/5 OCELOVÁ KONSTRUKCE PRO VZT CHLADÍCÍ JEDNOTKU ks 2,00000 12352,94 24 705,88 Vlastni
OCELOVÁ KONSTRU KCE PROVZT CHLADÍ cl JEDNOTKU

- OCELOVÁ KOM STŘU KCE ŽÁROVĚ POZINKOVANÁ

OSAZENÁ NA BETONOVÉ DLAŽDICE 500x500x50 mm

Kompletní provedeni dle tabulky zámečnických výrobků a dalších souvbejÍcÍch informaci obsažených v PO (textwá ivýkresová část, technologické
postupy atd.).
Provedeni je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dílenských dokumentaci, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plnění a dodávek potřeb.

Z5: 2 2,00000

158 Z/6 Prvek Z/6 Ocebvýžebřík ks 1,00000 27 058,82 27 058,82 Vlastni
čjCELOVYŽEBŘÍK

- MATERIÁL KONSTRUKCE ŽEBŘÍKU - OCELOVÉ PROFILY
- KOTVENO CHEMICKÝMI KOTVAMI Dej N OSN É KONSTRUKCE

- PROVEDENÍDLE ČSN 74 3282
- POVRCH DVA ÚPRAVA- ŽÁROVĚ POZINKOVÁNO

Kompletní provedení dle tabulky zámečnických výrobků a dalších souvbejÍcÍch informací obsažených v PO (textuvá ivýkresová část, technologické
postupy atd.).
Provedeni je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dÍIenských dokumentaci, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.
Z6: 1 1,00000

159 Z/7 Prvek Z/7 VĚŠÁK PRO UCHYCENÍ MONITORŮ ks 4,00000 6000,00 24 000,00 Vlastni ,
VĚŠÁK PRO UCHYCENÍ MONITORU

- KOMPATIBILNÍVE$A DRŽÁK PRO DVA MONITORY,
- UCHYCENÍ NA STROP,
- NASTAVENÍVÝŠKY,
-NASTAVENÍNÁKLONU MIN 25 STUPŇŮ,

- NOSN ÚST MIN. 50 kg

Kompletní provedení dle tabulky zámečnických výrobků a dalších souvbejÍcÍch informací obsažených v PO (textwá ivýkresová část, technologické
postupy atd.).
Provedeni je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,

dílenských dokumentaci, vzorkováni a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plnění a dodávek potřeb.
Z7: 4 4,00000

160 Z/8 Prvek Z/8 TŘÍDÍLNÁ SKLÁDACÍ VRATA velikost dvoru 3500mm x 2600mm ks 1,00000 mstmm 150 000,00 Vlastní
TŘÍDÍLNÁ SKLÁDACÍ VRATA

-HLINÍKOVÁ VRATA, PLNA, 1/3 OTEVÍRAVA,
-2/3 $L$EGMENTDVĚ SKLÁDANÉ (VIZ SCHÉMA)
-PRÁH, BEZPEČN OSTNÍZÁMEK,
-KONSTRUKCE ZE SYSTÉMOVÝCH AL PROFILŮ S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM,

-VN ĚJŠÍ OPLÁŠTĚNÍ, KOMPOZITNÍ PANEL TYPU BON D, BAREVNOST RAL 9006,
-SKLADBA PANELU KOPÍRUJE TVAR FASÁDY, DITO IQ LEHKÝ OBVODOVÝ PLÁŠŤ,- KO"NENÍ OPLÁŠTĚNÍ DO NOSNÉ KONSTRUKCE VRAT

Un · 1,1 W/m2k
POVRCHOVÁ ÚPRAVA ZÁRUBNĚ NÁTĚR BARVOU
NA POZINKOVANÝ POVRCH SE ZÁKLADNÍ BARVOU

ZVÝRCJBNY, ODSTÍN RAL 9006,
KOVÁN l: SYSTÉMOVÉ, DVEŘNÍ ŠTÍTY ROZDĚLENÉ
PRO KLIKU A OTVOR PROVLOŽKU,
SOUPRAVA KLIKA - KLIKA, ZÁMEK VLOŽKOVÝ

PŘESNÝTYP ZÁMKU A STUPEŇ ZABEZPEČENÍ BUDE
UPŘESNĚN INVESTOREM PŘI REALIZACI,
NA VNITŘNÍ STRANĚ ZASTRČE OVLÁDANÉ PÁKOU

Kompletní provedení dle tabulky zámečnických výrobků a dalších souvisejÍcÍch informaci obsažených v PO (textuvá ivýkresová část, technologické
postupy atd.).
Provedení je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.
Z8: 1 1,00000

161 Z/9 Prvek Z/9 OTEVÍRAVY FASÁDNÍ PANEL, KRYCÍ DVÍŘKA HUP, rozměr panelu BOO x 1500mm ks 1,00000 4312,50 4 312,50 Vlastní
OTEVÍRAVY FASÁDNÍ PANEL, KRYCÍ DVÍŘKA HUP

-SOUČÁST OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ,

Zpracováno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka 33 2 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č ČÍslo pdoižkY Název položky mj Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
-MATERIÁL, KOMPOZITNI PANEL TYPU BOND,

-SKLADBA PANELU DTTO K2 LEHKÝ OBVODOVÝ PLÁŠŤ

-VYTVOŘENÍ NEGATIVNÍ SPÁRY

-KOTVENÍ DO NOSNÉ PODKONSTRUKCE,

-STÁLOST TVARU ZAJISTIT VLEPENÝMI ZAKRUŽENÝMIAL PROFILY

-ZHOTOVITEL ZAJISTÍVÝROBNÍ DOKUMENTACIA ODSOUHLASÍ S GP,- UZAVÍRÁNÍ POMOCÍ ČTYŘH RAN NĚHO KLÍČE

Kompletní provedeni dle tabulky zámečnických výrobků a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (textová ivýkresová část, technologické
postupy atd.).
Provedení je včetně morítáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,

dílenských dokumentací, vzorkováni a veškerých dalších nutných 5cjuvisejÍcÍch plnění a dodávek potřeb.
Z9: 1 1,00000

162 ZlO Prvek Z/10 OPLÁŠTĚNÍ OCELOVÝCH SLOUPKŮ ks 10,40000 3100,00 32 240,00 Vlastní
OPLÁŠTĚNÍ OCELOVÝCH SLOUPKŮ

-AL PLECH TL. 2 mm,
- POHLEDOVÁ STRANA LAKOVANÁ DO ODSTÍNU RAL 9006

r.Š. 350 mm

Kompletní provedeni dle tabulky zámečnických výrobků a dalších souvisejÍcÍch informací obsažených v PO (textová ivýkresová část, technologické
postupy atd.).
Provedení je včetně morvtáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dílenských dokumentaci, vzorkování a veškerých dalších nutných scjuvisejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.

ZlO: 2,6"4 10,40000

163 54917015R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; S. dv'eři BOO mm; zlatá bronz kus 1,00000 1 517,50 1 517,50 SPCM R7$ 22/ 11
002 :1 1,00000

164 54917020R zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 30 až 60 kg; S. dv'eři BOO mm; zlatá bronz kus 1,00001 1 517,50 1 517,50 SPCM R7$ 22/ 11
DOl :1 1,00000

165 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 80 712,71590 1,07 86 362,61 800-767 RTS 22/ 11

50 m vodorovně

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 87 993,54
166 771475014RU1 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, scjkliků vodorovných, kladených do m 11,15000 146,99 1 638,94 800-771 RTS 22/ 11

¶wihilnÍhn tmi'lp
Půdorys1NP:

1.06 : 2"3,975+2"2, 8-0,8"3 11,15000

Mez 150 li čet 11,15000

167 771575118RU2 Montáž podlah vnkřnich z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, m2 46,65000 871,00 40 632,15 800-771 RTS 22/ 11
F

anahjgickydle popisu v PO:

Keram ické dlažby

- prwáděnidle ON 74 4520 - Nášlapné vrstvyz dlaždic

Keram ické dlažby respektive nášlapné vrstvy podlah z keramických dlaždic se rozumí prcjv'ede ní dle
kladečského pIánu, včetně všech doplňků ti. bordury, příčné pásy, diagonálni kladeni, pravoúhlé na

vazbu nebo na střih, obkladové, dilatační, případně přechodové a ukončuv'aci lišty, profily hran a
koutů. Keramické dlaždice kotvené k podkladu při5lušným lepicím tmelem IDIN 18156,| 5e spárami

zaplněnými předepsanou spárovací hmotou přÍsIušné barvy a svým doŽením Ljdpcj',.'|daj| šířce spáry

Přechody stěna - podlaha ti. keramický obklad - keramická dlažba - spára musí b:'t vyplněna

silikonovým tmelem. V případě provádění keramického soklu bude úprava stejná - 5OŘ.| bud e
,vyvěšen'. Otvory pro průchody instalačnÍch mzvodů budou vyvrtány nebe' v'ykrcjuž Emy, příp adně

vyřezány a kryty rosetou. Děleni dlaždic se nepřipouští.

Skladba PS- keramická dlažba 5 hydroizolaci- 1NP :

1.04 úklid, PS : 2,67 2,67000

1.06šatna, P5:12,74 12,74000

1.07 WC, PS : 3,68 3,68000

1.08 um Kárná, PS : 3,68 3,68000

Mezisoučet

Skladba P7- keramická dlažba 5 hydroizolací- 2NP :

2.04 wc muži, P7: 5,13 5,13000

2.05wcženy, P7: 3,68 3,68000

2.06 úklid, P7 :1,35 1,35000

2.10 šatna (umývárna muži), P7 : 6,86 6,86000

2.11 šatna (umývárna ženy), P7 : 6,86 6,86000

Mezisoučet ,"M":'

168 771578011R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna m 100,84600 58,11 5 860,16 800-771 RTS 22/ 11

siliknni'm
ve. dodávky a montáže silikonu.
1NP:
1.04 : 2"1,8+2'1,4 6,40000

1.06 : 2"3,975+2"2,8 13,55000
1.07 : 2,2"2+2"1,725+2"1,725 11,30000
1.08 : 2,2"2+2"1,725+2"1,725 11,30000
Mezisoučet 42,55000

2NP :
2.04 :1,2282+1,05"2+1,0Š2+1,72Ť2+1,025"2+1,725"2 15,60000
2.05 :1,2292+1,05"2+1,0Ť2+1,72¶2+1,025"2+1,725"2 15,60000

Zpracováno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č_ČÍsl0 poIqžKy Název položky mj Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
2.06 :
2.10 : 2"3,55"2"(1,2+1,012)"71,012 13,54800

2.11 : 2"3,55+2"(1,2+1,012)+T1,012 13,54800
ly1ez j5oLlčét 58,29Rnn

169 597642070R dlažba keramická S = 600 mm; 1= 600 mm; h = 9,0 mm; pwrch matný; prči interiéri exteriér m2 53,64750 564,71 30 295,28 SPCM R7$ 22/ 11
analogicky dle popisu vPD:
Dlažební materiál musí být použit jak ostnj třídy l., aby byly dodrženy požadavky ČSN 73 0225, zvláště

pak mez ni odchylky rovinnosti povrchů vnitřních rovinných ploch celkové a místní (TAB 3, 4) a mezní

odchylky celkové a místní pro přímost přímých hran a koutů (spár).

Odkaz na mn. položky pořadí167 : 46,65000"1,15 53,64750

170 597642413R dlažba keramická sokl; S = 95 mm; I = 600 mm; h = 10,0 mm; povrch matný; pro interiéri exteriér kus 23,00000 159,00 3 657,00 SPCM R7$ 22/ 11

analogicky dle popisu vPD:
Dlažební materiál musí být použit jak 05tnj třídy l., aby byly dodrženy požadavky ČSN 73 0225, zvláště

pak mez ni odchylky rovinnosti povrchů vnitřních rovinných ploch celkové a místní (TAB 3, 4) a mezní
odchylky celkové a místní pro přímost přímých hran a koutů (spár).
Půdorys 1N P :

1.06 : (2"3,975+2"2,&0,8"3)/0,¢1,2 22,30000
zaokrouhleni na celé ks nahoru: +0,7 0,70000
Mez i5oučet 23,00000

171 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 820,83530 7,20 5 910,01 800-771 ris 22/ 11
50 m vodorovně

Díl: 773 Podlahy teracové 72 094,48
172 773412200R00 Soklíkyz přÍrodniho teraca tloušťky do 20 mm výšky přes 50 do 150 mmmm, rovné bez m 62,32000 286,67 17 865,27 800-773 RTS 22/ 11

Rňřliihlm ,
obklad schodišťových stupňů :
viz. půdorysy :

schodiště z 1PP do 1NP :16"2"(0,177+0,275+0,15) 19,26400
schodiště z 1NP do 2NP : 18'2*(0,183+0,265+0,15) 21,52800
schodiště z 2NP do 3NP : 18'2"(0,183+0,265+0,15) 21,52800

Mez i5ci u čet 62,32000

173 773419090R00 Soklikyz přírodního teraca příplatek k ceně za bílý cement m 62,32000 11,78 734,13 800-773 RTS 22/ 11
Odkaz na mn. položky pořadi172 : 62,32000 62,32000

174 773511360R00 Podlahyz přírodního teraca prosté tloušťky 30 mm m2 30,36800 1 598,89 48 555,09 800-773 RTS 22/ 11 ,
obklad schodišťových stupňů :
viz. půdorysy :

schodiště z 1PP do 1NP : 16"1,3'(0,177+0,275) 9,40160
schodiště z 1NP do 2NP : 1M,3"(0,183+0,265) 10,48320

schodiště z 2NP do 3NP : 1M,3"(0,183+0,265) 10,48320
Mez i5tjučet 30,36800

175 773519090R00 Podlahy z přÍrodniho teraca příplatek k ceně za bílý cement m2 30,36801 87,67 2 662,36 800-773 RIS 22/ 11
Odkaz na mn. položky pořadi174 : 30,36800 30,36800

176 998773102R00 Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 12 m t 3,03684 750,00 2 277,63 800-773 R7$ 22/ 11
50 m vodorovně
Hmcjtnostiz pdažek 5 pořadwými čÍsly: :
172,173,174,175,:

Součet: : 3,03684 3,03684

Díl: 776 Podlahy poYakové 13 841 ,28
177 776570020RAB Podlahy povlakové textilní lepené, koberec zátěžový m2 16,02000 864,00 13 841,28 ap-psy rts 22/ 11

Skladba P2 - vyztužená bet. mazanina 5 cementovým potěrem + uzavírací nátěr (Čist.rohuž) -
1NP:
1.02 vstupní hala, P2 : 16,02 16,02000
Mez 150 Li čet 16,02000

Díl: 777 Podlahy ze syntetkkých hmot 460 963,95
178 777É315223R00 M átěr epoxidový, podlah betonových, skladba: penetrace, zásyp křemičkým pÍskem, 2xnátěr m2 111,87000 692,94 77 519,20 800-773 RTS 22/ 11

analogickydle popisu v PO:
vodoodpudivý uzavírací barevný nátěr na betonwý povrch
Skladba P2 - vyztužená bet. mazanina s cementovým potěrem + uzavírací nátěr (Či5t.rohíjž) -
1NP:
1.02 vstupní hala, P2 : 16,02 16,02000

Mez iscj u čet 16,02000
Skladba P3 - vyztužená bet. mazanina s cementovým potěrem + uzavírací nátěr- 1NP :
1.03 vrátnice, P3 : 44,94 44,94000
1.05 kuchyňka, P3 : 7,03 7,03000

1.09 prwazní chodba, P3 : 11,10 11,10000
Mezisoučet 63,07000
Skladba P4 - vyztužená bet. mazanina s cementovým potěrem + uzavírací nátěr bez podl.
topeni- 1NP :
1.11 dílna údržby, P4 : 32,78 32,78000

Mezisoučet 32,78000

179 777210030RAO Podlahyz epoxidového pIastbetonu tloušťky14 mm m2 138,04000 2 777,78 383 444,75 AP-PSY RTS 22/ 11
analogicky dle popisu vPD:
Středně zátěžová stěrka (finální povrch)

včetně úpravy povrchu penetrací

Zpracováno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č ČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Skladba P6 -vyztužená betonwá mazanina se stěrkou- 2NP :
2.02 hala (chodba), P6 : 34,09 34,09000

2.03 jednací místnost, P6 : 34,52 34,52000
2.07 kuchyňka, P6 : 3,52 3,52000

2.08 kancelář, P6 :16,87 16,87000

2.09 kancelář, P6 :16,87 16,87000

Mez 15(1 li čet 105,87000
Skladba P8 - vyztužená betonová mazanina se stěrkou - 3N P :

3.01 hala (chodba), P8 :18,40 18,40000
3.02 tech. místnost (vytápěni), P8 : 13, 77 13,77000

Mez Iso u čet 32,17000

, Díl:, 781 ,Obklady keramické 266 420,83
180 781415013RU1 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórwinových montáž obkladů vnitřních z obkladaček m2 167,90910 840,00 141 043,64 800-771 RTS 22/ 11

R
analogickydle popisu v PO:
Keram ické obklady se rozumí povrchové úpravy stěn keramických obkladaček na rwinný případně
zakřivený podklad standardním způsobem pravroúhlým, kladením na střih, vazbu, popřípadě dle

kladečského návrhu, včetně všech doplňujÍcÍch obkladových lišt (nárožní, koutwé, pažlábkové,
ukončuÍÍCÍ, dilatační apod. - úroveň kvality SCH LUTER). Obklady budou provedeny do projektovou
dokumentací určenévýšky Ido výšky vrchního |Ícezárubní1. Obkladačky budou kotveny lepicím
tmelem příslušné kvalky (DIN 18156), spárovací hmota - odstín a složeni odpwídajÍcÍ šÍřce spáry.
Otvory pro průchody instalačních rozvodů budou vyvrtány, vykrouženy nebo %ezány a kryty ro5etou.
Děleni obkladaček se nepřipouští. Materiál keramických obkladů rozměr a typ dle výběru projektanta.

1NP:
1.04 úklid : 2,1"(71,8+Ť1,4)-0,8"2,05 11,80000

1.05 kuchyňka : 0,6"(0,75"2+3) 2,70000
1.07 WC : 2,1"(2,2"2+2"1,725+2"1,725)"0,8"2,05"0,7"2,05"2 19,22000
1.08 um kárná : 2,1"(2,2"2+71,725+2"0, 9+ 0,125)-0, 8"2,05 18,88750
Mezisoučet 52,60750

2NP :
2.04 : 25,38000
2.05 a 2.06 : 2,1"(1225"2+1,05"2+1,05"2+1,72s?+1,02s2+1,725Q)-0,š2,080,T'2,0g4 25,38000
2.07 :2,1"(2,2+71,45) 10,71000

2.10 : 2,1"(T3,55"T(1,2+1,012)"2"1,012+0,05)-0,8"2,05 26,91580
2.11 : 2,1"(T3,55+T(1,2+1,012)+2*1,012+0,05)-0,8"2,05 26,91580
Mezisoučet 115,30160

181 781497111R00 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm, m 98,47100 245,00 24 125,40 800-771 RTS 22/ 11
1NP:
1.04 úklid : 2"1,8+2"1,4 6,40000
1.05 kuchyňka : 0,75"2+3"2 7,50000
1.07 WC : 2,72+2"1,725+T1,725 11,30000

1.08 umývárna : 2,72+2"1,725+70,9+0,125 9,77500
Mezisoučet 34,97500
2NP:
2.04 : 1225'2+1,05"2+1,05'2+1,725'2+1,025"2+1,725"2 15,60000

2.05 a 2. 06 : 1,22ť2+1,05"2+1,082+1,725"2+1,025"2+1,72±2 15,60000
2.07 : 2,2+2"1,45 5,10000
2.10 : 2"3,55+2"(1,2+1,012)+T1,012+0,05 13,59800
2.11 : 2"3,55+2"(1,2+1,012)+ť1,012+0,05 13,59800

Mezisoučet 63,49600

182 781497912R00 Lišty k obkladům profil rohwý profil z plastické hnuty 5 dutým pdožlábkem pro vnitřní kouty, m 152,40000 42 672,00 800-771 RTS 22/ 11
šták nndhh/střm vÝ'íki nrn R =1{1 mm
1NP:
1.04 úk lid : 2,1"8 16,80000

1.05 kuchyňka : 0,6*2 1,20000
1.07 WC : 2,1"10 21,00000
1.08 um kárná : 2,1*8 16,80000
Mezisoučet 55,80000
2NP:
2.04 : 2,1"14 29,40000
2.05 a 2.06 : 2,1"14 29,40000
2.07 : 2,1"2 4,20000

2.10 :2,1"8 16,80000
2.11 : 2,1"8 16,80000
Mez isoučet 96,60000

183 59781345R obklad keramický S = 148 mm; l · 148 mm: h · 6,0 mm; pro interiér: barva bílá; mat m2 184,70001 262,35 48 456,05 SPCM R7$ 22/ 11
Materiál keramických obkladů rozměr a typ dle výběru projektanta.
Odkaz na mn. položky pořadi180 :167,90910¶,1 184,70001

184 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 2 562,97090 3,95 10 123,74 800-771 RTS 22/ 11

Díl: 783 -átěry 5 704,?0
185 783225100R00 Nátěry kw.stavebnjch doplňk.konstrukcÍ syntetické dvojnásobné + Ix email, m2 18,00000 243,50 4 383,00 800-783 RTS 22/ 11

včetně pomocné ho lešení.

186 783226100R00 N átěry kw.stavebnich doplňk.konstrukcÍ syntetické základní, m2 18,00OOO| 73,40| 1 321,20 800-783 RTS 22/ 11

Zpracováno programem BUILDpowver S, © RTS, a.s. Stránka 36 2 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č_ČÍsl0 fdožký Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Díl: 784 Malby 296 266,28
187 784191101R00 Příprava pwrchu Penetrace (napoušt ěni) podkladu disperzní, jednonásobná m2 260,91960 21,50 5 609, 77 800-784 RTS 22/ 11

Odkaz na Inn. položky pořadí188 : 260,91960 260,91960

188 784195322R00 Malby z malÍřských směsi utěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné m2 260,91960 75,50 19 699,43 800-784 RTS 22/ 11
na čIm Ilkách :

Odkaz na Inn. položky pořadi18 : 80,71320 80,71320
na sádrokartonech :

1.02 : 3"4,6 13,80000

1.03, 1.05 : 3"6,65 19,95000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.1 Architektonicko-stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.č ČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
1.04 : 0,9"(T1,8+2"1,4) 5,76000
1.06 : 3"(2,8"2) 16,80000

1.07 : 0,9"(2,2"2+2"1,725+T1,725) 10,17000
1.08 : 0,9"(2, 2"2+2"1,725+2'1,725) 10,17000

1.09 : 3"(1,4+3) 13,20000

1.10 :3"1,3 3,90000

Mezisoučet 174,46320
2.02 : 3"(3, 6"2+1,3"2) 29,40000

2.04 : 0,9"(1,225"2+1,05"2+1,05"2+1,725"2+1,02¶2+1,7292) 14,04000

2.05 a 2. 06 : 0,9"(1,225"2+1,05"2+1,05"2+1,7292+1,0292+1, 725"2) 14,04000
2.07 :0,9"(2,2+2'1,45) 4,59000

2.10 : 0,9"(T3,55+ť(1,2+1,012)+2"1,012) 12,19320

2.11 : 09(2'3,55+211,2+1,012)+2¶,012) 12,19320

Mezisoučet 86,45640

189 784221000_3 Interiérový nátěrželezobetonových pohledových povrchů dobře otěruvzdorný, vyspraveni m2 992,51678 273,00 270 957,08 Vlastni
viz. statika :

1/stěny:

1PP,
m.Č. -1. 01 a -1.03 : 2, 3"(6,4"1,1+ 6,4"3+1,75+1,65+3, 4Š2+1, 92)-1,4"2,4+0,1"1,5'2 86,96200

1NP:

obvodové zdivo (oblé) jednostranně : 50,44032
í2.338+0.2"2+1.703+0.2"2+7.763+0.2*2+2.164+0.72)"3.24
vnitřní zdivo (rwné) oboustranně : 2"(4, 8"3+0,992+0,2"5)"3,24 112,10400

2"( 1,5+1,5)"2, 84 17,04000
-1*(0,9*2,1)*2+0,2*(0, 9+2,1*2) "2,76000

odpočet plochy opatřené keram ickým obkladem : -1"2, 1"(1,05"2+0,125"3+1,025"2) -9,50250

-1"0,6"(0,792+3) -2,70000
2N P v=3,14m :

obvodové zdivo (oblé) jednostranně :(1,04+0,72)"3,14 4,52160

(10,686"2+0,2"2"2)"3,14 69,62008
vnitřní zdivo (rwné) : 2"(4,8"2+0,2"2)"3,14 62,80000

-1"(0,9"2,15)"2"2+0,TÍ0,9"2+2,15"T2) -5,66000
2"3,222"4"3,14 80,93664

odpočet plochy opatřené keramickým obkladem :

3NP v=2,9m :
obvodové zdivo oblé jednostranně :(26,249+25,055)"1/2"2,9 74,39080

-1"(1"0,34"2+0,ga2,15)+0,T(1+0,34"2+0,98+2,15"2) -1,39500

vnitřní zdivo (rovné): T4,87ě2,9+0,2"(1+2,1"2) 29,32080
-1"2"1"2,1 -4,20000

Mezisoučet 561,91874
2/ nadpraží nad otvory:

nad dvory 1NP obvodové obloukové zdi: (0,2+0, 4)"(47,901-1,7037,763-2,164-2,338) 20,35980
nad dvory 2NP obvodové obloukové zdi: (0,2+0, 4)"(47,901-10,68d2-1,04) 15,29340

Mezisoučet 35,65320
3/ sloupy:

půdorys 1NP v=3,24m, prům ér 300mm, 4ks : T3,14"0,15"3, 24"4 12,20832
půdorys 2NP v=3,14m, prům ér 300mm, 4ks: 2'3,14"0,15"3,14"4 11,83152

Mezisoučet 24,03984
4/ stropy :

nad 1PP (m.č. -1.02 a -1.03) : 2,16+19,87 22,03000
Strop nad 1N P (vnitřní- mezi obvodovými zdmi) : 149,56 149,56000

odpočet otvoru pro schodiště : -1"1,3"4,8+0,2"(1,3+4,8"2) -4,06000
Strop nad 2N P (vnitřní- mezi obvodovými zdmi) : 149,56 149,56000

odpočet otvoru pro schodiště : -1"1,3"4,8+0,2"(1,3+4,8"2) -4,06000

Strop nad 3N P (vnitřní- mezi obvodovými zdmi) : 39, 348 39,34800
odpočet otvoru : -1"1,5"3+0,2"(1,3"2+3"2) -2,78000

Mez iscj u čet 349,59800

5/ s¢hodiště :
schodiště z 1PP do 1NP :1,3"4,82 6,26600

schodiště z 1NP do 2NP : 1,3"5,77 7,50100
schodiště z 2NP do 3NP : 1,3"5,80 7,54000

Mez iscj li čet 21,30700

Díl: VEM Vestavěné prvky 25 343,53
190 GK01 SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE ks 1,00000 25343,53 25 343,53 Vlastní

SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE, PROVEDENÍ- 27 zámků, 5 skupin, 110 vlastních klíčů, 21 skupinových klíčů a 3 hlavní klíče. 3 zámky jsou ve vyšší
bezpečnostní třídě/kategorii RC4(BT4) a 24 zámků v bezpečnostní třídě/kategorii R¢3(BT3)

Kompletní provedeni dle informací obsažených v PO (textová i výkresová část, technologické postupy atd.).
Provedení je včetně montáž e, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy,
dílenských dokumentací, vzorkováni a veškerých dalších nutných 5cjuvisejÍcÍch plněni a dodávek potřeb.

Celkem 12 966 586,23

Zpracwáno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.2 Stavebně konstrukční řešeni

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo po|ožky Název pobžky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 191 954,46

1 311321825R00 Beton nadzákladových zdiželezový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drti a přísad z betonu m3 74,65317 4 117,65 307 395,63 801-1 RTS 22/11
třídY l' ?'M
nosných, výplňwých, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a přej zatíŽení 1,5
kPa,
Včetně pomocného lešení ovýšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi 1,5 kPa.

viz. statika :

1NPv=3,24m :
obvodové zdivo (oblé) : 0,2"(2,338+1,703+7,763+2,164)"3,24 9,05126

vnitřní zdivo (rwné) : O, 2'(4,8"3+0,95"2)"3,24 10,56240

0,2*(1,5+1,5)*2, 84 1,70400

-1"0,2*0,9"2,1 -0,37800

Mezisoučet 20,93966
2N P v=3,14m :

obvodové zdivo (oblé) : 0,2"1,04"3,14 0,65312

0,2"(10,68d2)"3,14 13,42162

vnitřní zdivo (rwné) : O, 2'4,8"73,14 6,02880

-1"0,2"0,9"2,15"2 -0,77400

0,2"3,222"4"3,14 8,09366
stěna atiky (oblé) nad stropem 2N P - uvaŽován prům ér vnějšihcj a vnkřnÍho líce 7,51975
obvod.mono|it.stěnv v=1.06m : 0.15"I47.901+46.687I"1/T1.06

Mez jsou čet 34,94295

3NP v=2,9m :
obvodové zdivo oblé :

Obvod budovy- uvažován prům ér vnějšího a vnitřního líce obvodové monolit stěny v úrovni 3N P 14,87816
ustoupené podlaží : 0,2"126,249+25.055)"1/2"2.9
-1"0,2"(1"0, 34"2+0,98"2, 15) -0,55740

vnitřní zdivo (rwné) : O, 74,87d2,9 2,82808
-1"0,2"1"2,1 -0,42000

stěna atiky (oblé) uvažován průměr vnějšího a vnitřního líce obvodové monolh stěny nad stropem 2,04172
3NP v=10.17-9.64=0.53m : 0.15"126.13+25.234)"1/2"0.53
Mezisoučet 18,770513

2 311351805R00 Bedněni nadzákladových zdi oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízeni m2 796,34724 1 022,22 814 042,08 801-1 RTS 22/11
svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, pcjprsnich "
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, Šachtách, vČetně případných vzpěr,
viz. statika :

1NP:

obvodové zdivo (oblé) : 2"(2,338+0,2+1,703+0,2+7,763+0,2+2,164+0,2)"3,24 95,69664
vnitřní zdivo (rwné) : 214,8"3+0,95"2+ 0,2"5)"3, 24 112,10400

2"(1,5+1,5)"2, 84 17,04000

-1"(0,9"2,1"2) "3, 78000

Mez jsou čet 221,06064
2N P v=3,14m :

obvodové zdivo (oblé) : 2"(1, 04+0,2)"3,14 7,78720

2"(10,686'2+0,2"2)"3,14 136,72816

vnitřní zdivo (rwné) : 214,8*2+0,2"2)"3,14 62,80000
-1"(0,9"2,18?"2) -7,74000

2"3,222"4"3,14 80,93664
stěna atiky (oblé) nad stropem 2N P - uvažován prům ér vnějšího a vnitřního líce 100,26328
obvod. monolit.stěnv v=1,06m : 2"147, 901+46, 687)"1/71,06
Mezisoučet 380,77528
3NP v=2,9m :

obvodové zdivo oblé :
Obvod budovy- uvažován prům ér vnějšího a vnitřního líce obvodové monolit stěny v úrovni 3N P 148,78160
ustoupené podlaží : 2"126,249+25,055)"1/2"2,9
-1"2"(1"0,34"2+0,98"2, 15) -5,57400
vnitřní zdivo (rwné) : 2'4,87¢2,9 28,28080

-1"2"1*2,1 "4, 20000
stěna atiky (oblé) uvažován průměr vnějšího a vnitřního líce obvodové monolit stěny nad stropem 27,22292
3NP v=10,17-9,64=0,53m : 2"126,13+25,234)"1/2"0,53
Mezisoučet 194,51132

3 311351806R00 Bednění nackákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstraněni m2 279 501,95 801-1 RTS 22/11
svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,
Odkaz na Inn. položky pořadí 2 : 796,34724 796,34724

4 311361721R00 výztuž nadzákladových zdiz betonářské oceli BSt 500 S t 11,94451 55 555,56 663 583,94 801-1 RTS 22/1
včetně distančních prvků

1/výztuž pro ž.b. monolit - stěny předpokládaný stupeň vyztuŽeni 160kg/m3 :

Odkaz na Inn. položky pořadí 1 : 74,65319"0,16 11,94451

5 330321410R00 Beton sloupů a piliřůždezwý třídy C 25/30 m3 1,80299 3 856,21 6 952,71 801-1 RTS 22/11
táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), 5 pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,

viz. statika :
půdorys 1NP v=3,24m, prům ér 300mm, 'iks : 3,14"0,15"0,15"3,24"4 0,91562

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, as. Stránka 39 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.2 Stavebně konstrukční řešeni

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název polcižky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
půdorys 2NP v=3,14m, prům ér 300mm, 4ks : 3,14"0,15"0,15"3,14"4 0,88736

Mezi5cjLičet 1,80299
6 332351131RU4 Bednění oblých sloupů Bedněni oblých sloupů jednorázové hladké svložkou, průměr 300 mm m 25,52000 1 240,52 31 658,07 801-1 RTS 22/11

(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr wislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepřeni, průřezu kruhového, nebo zakřiveného,

viz. statika :
půdorys 1NP v=3,24m, prům ér 300mm, 4ks : 3, 24"4 12,96000
půdorys 2NP v=3,14m, průměr 300mm, 4ks: 3,14"4 12,56000

Mez jsou čet 25,52000
7 332361721R00 Výztuž oblých sloupů z betonářské oceli BSt 500 S t 0,576% 55 555,56 32 053,34 801-1 RTS 22/11

pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých. VČetně distančních prvků.

viz. statika :
pro výztuž oblých sloupů předpokládaný stupeň vyztuženi 320kg/m3 :

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,8030T0,32 0,57696

8 34135RP1 Příplatek za oblé bednění stěn m2 510,90580 111,11 56 766,74 Vlastni
viz. statika :

1NP:
obvodové zdivo (oblé) : 2"(2,338+0,2+1,703+0,2+7,763+0,2+2,164+0,2)"3,24 95,69664

Mezisoučet 95,69664
2NP v=3,14m :

obvodové zdivo (oblé) : 2"(1,04+0,2)"3,14 7,78720
2"(10,68d2+0,2"2)"3,14 136,72816
stěna atiky (oblé) nad stropem 2NP - uvažován průměr vnějšího a vnitřního líce 100,26328
obvod.monolit.stěnv v"1,06m : 2"147. 901+46. 687)"1/71,06
Mezisoučet 244,77864
3NP v=2,9m :
obvodové zdivo oblé :
Obvod budovy- uvažován prům ér vnějšího a vnitřního líce obvodové monolit stěny v úrovni 3N P 148,78160
ustoupené podlaží : 2"126.249+25.055)"1/2"2.9
-1"2"(1"0,34"2+0,98"2,15) -5,57400
stěna atiky (oblé) uvažován průměr vnějšího a vnitřního líce obvodové monolit stěny nad stropem 27,22292
3N P v=10.17- 9.64 =0. 53m : 2"1 26.13+25,234)"1/2"0,53
Mezj5cjLlčet 170,43052

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 851 863,26
g 411321825R00 Beton stropů železwý stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek m3 68,92200 4 117,65 283 796,67 801-1 RTS 22/11

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) z betonu pohledového
tř PR? npvnrrititř G ?¶3ň
viz. statika :

Strop nad 1NP (celková plocha po vnější líc zdiva), tl.200mm : 0,2'158,696 31,73920
odpočet otvoru pro schodiště : -1"0,2"1,34,8 -1,24800

Mezisoučet 30,49120
Strop nad 2NP (celková plocha po vnějsi líc zdiva), tl.200mm : 0,2'158,696 31,73920

odpočet otvoru pro schodiště :-1"0,2"1,74,8 -1,24800
Mezisoučet 30,49120
Strop nad 3NP (celková plocha po vnější líc zdiva): 0,2'44,198 8,83960
odpočet otvoru : -1"0,2"1,5'3 -0,90000

Mezisoučet 7,93960

10 411351203R00 Bednění stropů deskovýchvčetně podpěrné konstruk cevýšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa,- m2 321,48800 374 440,29 801-1 RTS 22/11
řřÍřFňí
s pomocným lešením
viz. statika :

Strop nad 1N P (vnitřní- mezi obvodovými zdmi) : 149,56 149,56000
odpočet otvoru pro schodiště :-1"1,3"4,8 -6,24000

Mezisoučet 143,32000
Strop nad 2N P (vnitřní- mezi obvodovými zdmi) : 149,56 149,56000

odpočet otvoru pro schodiště :-1"1,3"4,8 -6,24000
Mezisoučet 143,32000
Strop nad 3N P (vnitřní- mezi obvodovými zdmi) : 39, 348 39,34800
odpočet otvoru : -1"1,5"3 -4,50000

Mezisoučet 34,84800
11 411351204R00 Bedněni stropů deskovýchvčetně podpěrné konstruk cevýšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa,- m2 321,48800 335,95 108 003,89 801-1 RTS 22/11

nd¶mnřní
s pomocným lešením

Odkaz na Inn. položky pořadi10 : 321,48800 321,48800

12 411351801R00 Bedněni stropů bednění svislých ploch zřízení m 152,85100 679,74 103 898,94 801-1 RTS 22/11

s pomocným lešením

Obvod budovy- vnějšího líce obvodwé monolit stěny v úrovni 1NP až 2NP : 47,901"2 95,80200

po obvodě otvoru schodiště : 1,3"2+4,8'2"2 21,80000

Obvod budovy- vnějšího líce obvodwé monolit stěny v úrovni 3NP ustoupené podlaží : 26,249 26,24900

po obvodě otvoru :1,5'2+3'2 9,00000

Mez isoučet 152,85100

13 411351802R00 Bednění stropů bednění svislých ploch odstraněni m 152,85100 134,00 20 482,03 801-1 RTS 22/ 11

5 pomocným lešením

Odkaz na Inn. položky pořadi12 : 152,85100 152,85100

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, as. Stránka 40 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.2 Stavebně konstrukční řešeni

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
14 411351901R00 Bedněni stropů bedněni prostupu plochy do 0,06 m2 kus 11,00000 807,84 8 886,24 801-1 RTS 22/11

s pomocným lešením

viz. statika :
strop nad 2NP : 5+2 7,00000

strop nad 3NP : 4 4,00000
Mezisoučet 11,00000

15 411351902R00 Bedněni stropů bednění prostupu plochy do 0,25 m2 kus 7,00000 1 328,10 g 296,70 801-1 RTS 22/11
5 pomocným lešením

viz. statika :
strop nad 1NP : 6 6,00000

strop nad 2NP : 1 1,00000
Mezisoučet 7,00000

16 411361721R00 Výztuž stropů z betonářské oceli BSt 500 S t 12,40596 55 555,56 689 220,06 801-1 RTS 22/11
prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskwých, trámových (žebrových, kaz etových), 5 keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových,
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšeníželwobetonových podhledů. VČetně distančních prvků.
viz. statika :
předpoklad stupně vyztuž ení stropů 180kg/m3 :

Odkaz na Inn. položky pořadí g : 68,92200"0,18 12,40596

Mezisoučet 12,40596

17 413321414R00 Beton nosníků železovýtřídy C 25/30 m3 4,75376 3 856,21 18 331,50 801-1 RTS 22/11
včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rám uvých příčli, ztužidel, konzol, vodorwných táhel a podobných tyčových konstrukci,

viz. statika :

nad dvory 1N P obvodové obloukové zdi: 0,2"0,4"(47, 901-1,7037,763 2,164-2, 338) 2,71464
nad dvory 2NP obvodové obloukové zdi: 0,2"0,4"(47,901-10,686"21,04) 2,03912

Mezisoučet 4,75376

18 413351107R00 Bedněni nosníků zřízení m2 59,42200 896,72 53 284,90 801-1 RTS 22/11
stěnwých, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčli, ztužidel, vodorwných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy,
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.
viz. statika :
nad dvory 1NP obvodové obloukové zdi: (0,2+0,4"2)"(47,901-1,703-7,763-2,16L2,338) 33,93300

nad dvory 2NP obvodové obloukové zdi: (0,2+0,4"2)"(47,901-10,686"21,04) 25,48900
Mezisoučet 59,42200

19 413351108R00 Bedněni nosníků odstranění m2 59,42200 360,13 21 399,64 801-1 RTS 22/11
stěnwých, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy,
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřkeného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.
Odkaz na Inn. položky pořadi18 : 59,42200 59,42200

20 413351215R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 10 do 20 kPa, zřízeni m2 59,42200 1 022,24 60 743,55 801-1 RTS 22/11
a jiných tyčwých konstrukcí výšky do 4 m a se zesÍlenÍm dna bedněni, na plochu půdorysu

Odkaz na mn. položky pořadi18 : 59,42200 59,42200

21 413351216R00 Podpěrná konstrukce bedněni nosníků přes 10 do 20 kPa, odstraněni m2 59,42200 262,09 15 573,91 801-1 RTS 22/11
a jiných tyčwých konstrukcí výšky do 4 m a se zesÍlenÍm dna bednění, na plochu půdorysu

Odkaz na Inn. položky pořadí 20 : 59,42200 59,42200

22 413361721R00 Výztuž nosníků z betonářské oceli BSt 500 S t 1,3310! 55 555,56 73 947,23 801-1 RTS 22/11
stěnwých, volných trámů, rámů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rám wých příCh, patrwých imezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů,
obrubních a výztužných, lemujÍcÍch nebo vyztužujÍcÍch stropní a podobné střešní konstrukce. VČetně distančních prvků.
viz. statika :
předpoklad stupně vyztuž ení 280kg/m3 :

Odkaz na mn. položky pořadi17 : 4,75375"0,28 1,33105
Mez Išou čet 1,33105

23 42135RP1 Příplatek zaoblé bedněnÍnosnÍkŮ a čelstropnÍch desek m2 83,83220 g 314,60 Vlastni

,:~1/ čela stropní konstrukce :
Obvod budovy- vnějšího líce obvodwé monolit stěny v úrovni 1NP až 2N P : 47, 901"2'0,2 19,16040

Obvod budovy- vnějšího líce obvodwé monolit stěny v úrovni 3NP ustoupené podlaží : 5,24980
26.249"0.2
Mez jsou čet 24,41020

2/ nosníky:
viz. statika :

nad dvory 1NP obvodové obloukové zdi: (0,2"0,4"2)"(47,901-1,703-7,783-2,16L2,338) 33,93300

nad dvory 2NP obvodové obloukové zdi: (0,2+0,4"2)"(47,901-10,686"t1,04) 25,48900

Mez jsou čet 59,42200

24 42136RP1 Příplatek za pohledovýfinálnÍ povrch u pohžek stropních konstrukci a nosníků, kde není m2 59,42200 1 243,11 Vlastni
nnhMn'mt řňrnří 'l Pf'ň¶'/Č 5ňl{St
viz.statika :
nosníky:

viz. statika :

nad dvory 1NP obvodové obloukové zdi: (0,2'0,4"2)"(47,901-1,703-7,763-2,16L2,338) 33,93300

nad dvory 2NP obvodové obloukové zdi: (0,2+0,4"2)"(47,901-10,686"21,04) 25,48900

Mezj5oLjčet 59,42200

Díl: 43 Schodiště 268 354,50
25 430321414R00 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest 5 nosníky) železový třídy C m3 3,19605 3 856,21 12 324,64 801-1 RTS 22/11

?{i/áň
viz. statika :
schodiště z 1PP do 1NP : 0,15"1,3"4,82 0,93990

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, as. Stránka 41 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.2 Stavebně konstrukční řešeni

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název polcižky MJ Množství Cenal MJ Celkem Ceník l platnost
schodiště z 1NP do 2NP : 0,15"1,3"5,77 1,12515
schodiště z 2NP do 3NP : 0,15"1,3"5,80 1,13100

Mezi5cjLičet 3,19605
26 430361821r00 Výztuž schodišťwých konstrukcÍ (stupňů, schodnic, ramen, podest 5 nosníky) z betonářské oceli t 0,87067 55 555,56 48 370,56 801-1 RTS 22/11

1(1%5
Včetně distančních prvků.

viz. statika :

předpoklad stupně vyztuž ení schodišťových konstrukci 180kg/m3 :
a) schodišťová deska :

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 3,19606"0,18 0,57529

b) schodišťové stupně :

schodiště z 1PP do 1NP :16"1,70,17r0,275'1/2"0,18 0,09112
schodiště z 1NP do 2NP : 1r1,3"0,183"0,265"1/T0,18 0,10213

schodiště z 2NP do 3NP : 1r1,3"0,183"0,265"1/T0,18 0,10213

Mezi5oLičet 0,87067

27 431351121R00 Bednění podest a podstupňových desek přÍmočarýchzřÍzeni m2 21,30700 4 026,14 85 784,96 801-1 RTS 22/11
včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

viz. statika :

schodištěz 1PP do 1NP :1,3"4,82 6,26600

schodiště z 1NP do 2NP : 1,3"5,77 7,50100
schodištěz 2NP do 3NP : 1,3"5,80 7,54000

Mez iscju čet 21,30700

28 431351122R00 Bedněni podest a podstupňových desek přímočarých odstraněni m2 21,30700 212,42 4 526,03 801-1 RTS 22/11
včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m

Odkaz na Inn. položky pořadí 27 : 21,30700 21,30700

29 434311116R00 Stupně dusanéz betonu třídy C 25/30 m 67,60000 502,60 33 975,76 801-1 RTS 22/11
na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu,

viz. půdorysy :

schodištěz1PP do1NP :16"1,3 20,80000

schodištěz1NP do 2NP: 18'1,3 23,40000

schodištěz 2NP do 3NP : 18?'1,3 23,40000

Mez isoučet 67,60000

30 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízeni m2 30,36800 2 560,80 77 766,37 801-1 RTS 22/11
viz. půdorysy :

schodištěz1PP do1NP :16"1,310,177+0,275) 9,40160

schodiště z 1NP do 2NP : 18¶,3"(0,183+0,265) 10,48320
schodiště z 2NP do 3NP : 1M,3"(0,183+0,265) 10,48320

Mez 150 u čet 30,36800

31 434351142R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění m2 30,368(iO 149,01 4 525,14 801-1 RTS 22/11
Odkaz na Inn. položky pořadí 30 : 30,36800 30,36800

32 43136RP1 Příplatek za pohledový finální povrch u pohžek schodišťwých konstrukcí a nosníků, kde není m2 51,67500 20,92 1 081,04 Vlastni
Rřhlpdmmt řf"ífňň 'l p"nr'tř sniritwř
viz. statika :

Odkaz na Inn. položky pořadí 27 : 21,30700 21,30700

Odkaz na Inn. položky pořadí 30 : 30,36800 30,36800

Mezj5cjLlčět 51,67500

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 89 479,76
33 611901111R00 U broušenívýstupků betonu po odbednění stropů m2 321,48800 278,33 89 479,76 801-1 RTS 22/11

do rwiny pwrchu s případným ojedinělým zahlazením míst cementovou maltou,
Odkaz na Inn. položky pořadi10 : 321,48800 321,48800

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 316 770,53
34 998012022R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 6 do 12 m t 493,96007 425,00 209 933,03 801-1 RTS 22/11

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (jKSO BOl), budovy pro bydlenÍÍjKSO 803) budwy pro výrobu a slúby (JKSO 812) s nosnou svídou
konstruk cI monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou
Hmcjtnostiz položek s pořadwými čÍsly: :
1,2,4,5,6,7,9,10,12,14,15,16,17,18,20,22,25,26,27,29,30,33, :

Součet: : 493,96007 493,96007

35 080165191400R Óerpadb betonářské kolové SCHWIN G Sh 50,00000 2 136,75 106 837,50 STROJ RTS 22/11
vYluŽ nik 27 m
C crlu tvoří'

- sazbaza hodinu použiti

- sazbazatechnologické myti(na1m3)

- sazba za km jízdy. Započteno 2x25 km. Poděleno objemem nádrže (4 m3)

Poznámka:

Odkaz na obchodní název SCHWING použitýv popisu položky cenové soustavy není nikterak závazný. PouŽitívhodné čerpacítechnobgie je plně v gesci

zhcítwhele.
uvažováno jak o doplnění nad rámec na5azenjv rámci položek betonů a přesunů: 50 50,00000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 49 012,73
36 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 19,63000 65,36 1 283,02 80É767 RTS 22/11

viz. statika OK - výpis oceli :

páswina P10: 19,63 19,63000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 42 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: 0.1.2 Stavebně konstrukční řešeni

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název polcižky MJ Množství Cenal MJ Celkem Ceník l platnost
Mezisoučet 19,63000

37 767995104R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 203,89000 65,36 13 326,25 80É767 RTS 22/11

viz. statika OK - výpis oceli :

sloupy HR12Qx60x8 : 203,89 203,89000

Mezisoučet 203,89000

38 13611228R plech ocelovýválcovaný za tepla 5235 (11375); povrch hladký; ti. 10,00 mm t 0,03353 96 732,03 3 243,42 SPCM RTS 22/11

viz. statika OK - výpis oceli :

páswina P10: 33,53'1/1000 0,03353

Mezisoučet D, 03353

39 13890204R příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukc od 100 kg do 500 kg kg 257,04000 32,68 8 400,07 SPCM RTS 22/11

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 0,03353"1000 33,53000

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 0,22351"1000 223,51000

40 14587296R profil ocelovýtenkostěnný uzavřený svařovaný jak. $235; čtvercwý; ti = 4,00 mm; a = 100,0 mm; t 0,22351 96 732,03 21 620,58 SPCM RTS 22/11

k=1ňň ňmm
viz. statika OK - výpis oceli :

sloupy HR12(K60X8 : 223,51"1/1000 0,22351
Mezisoučet 0,22351

41 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 478,73340 2,38 1139,39 800-767 rts 22/11
50 m vodorovně

Celkem 4 767 435,24

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, a.s. Stránka 43 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.a Vytápěni stavby

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo po|ožky Název pobžky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Díl: 713 Izolace tepelné 22 817,08

1 0.01 Potrubní pouzdro z kamenné vlny s polepen hliníkovou folií, do 250°C- ti. 20 mm - ON 10 m 30,00000 83,89 2 516,70 Vlastni
2 0.02 Potrubní pouzdro z kamenné vlny s polepen hliníkovou folií, do 250°C- ti. 20 mm - ON 15 m 2,00000 83,89 167,78 Vlastní

3 0.03 Potrubní pouzdru z kamenné vlny 5 pdepem hliníkovou folii, do 250'C- ti. 20 mm - ON 20 m 55,00000 97,11 5 341,05 Vlastni
4 0.04 Potrubní pouzdro z kamenné vlny 5 pdepem hliníkovou folii, do 250'C- ti. 30 mm - ON 25 m 50,00000 113,89 5 694,50 V|astn1

5 0.05 Potrubní pouzdro z kamenné vIny s polepen hliníkovou folií, dej 250°C- ti. 30 mm- ON 32 m 2,00000 142,78 285,56 Vlastni
6 0.06 Termoizolačnjtrubice z pěnového polyetylenu, zesílená reflexní PĚT folii- ti. 13 mm - O 15/1 m 20,00000 29,44 588,80 Vlastní

7 0.07 Termoizdačnítrubice z pěnového polyetylenu, zesÍlená reflexní PĚT folií- ti. 13 mm - O 18/1 m 5,00000 33,11 165,55 Vlastní

8 0.08 Termoizdačnítrubice z pěnového polyetylenu, zesÍlená reflexní PĚT folií- ti. 13 mm - O 22/1 m 1,00000 41,44 41,44 Vlastni

g 713 46 Montáž tepelné izolace m 1135,00000 43,39 7 159,35 Vlastni

Izolace anuloidu

10 0.10 dodávka minerální plsti vtl. 4+ 4 cm m2 2,00000 132,22 264,44 Vlastní

11 0.11 dodávka AI plechu kg 2,00000 167,78 335,56 Vlastni

12 MTZ.12 montáž minerálnÍplšě m2 1,00000 167,78 167,78 Vlastni
13 MTZ.13 montáž AI pIechu m2 1,00000 88,57 88,57 Vlastní

D ": 1.).y "átěřY 12 827,08
14 D+MIZ.14 Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standartni dvojnásobné a lx email m2 1,00000 278,33 278,33 Vlastní

15 D+MIZ.15 Nátěry syntetické potrubí - základní + email. - do ON 50 m 140,00000 84,89 11 884,60 VlastnÍ

16 D+MIZ.16 Nátěry syntetické potrubí 2x antikorozní, lx základní, Ix email (potrubí bez izolace) do ON 50 m 5,00000 132,83 664,15 Vlastni

Díl: ADI "Cote mí 94 982,22
17 D.A01.01 Plynový nástěnných kondenzační kotel pro spalovánjzp,výkon 19 kW (1,7-17,5 kW při 80/60'C), kpl 1,00000 65 333,33 65 333,33 Vlastní

vGmnří frmiagr nrn Rk'dnrmlí řimnÝ nrn'vnř s dňlknvÝm nvlňdiinÍ
souČástí kotle: oběhové čerpadlo vysoce efektivní s regulací otáček, přepouštěcí ventil a pojistný ventil na UT, připakvačí sada 2 LlzavÍracj 5
odvzdušněním + sada pro připojení zásobníkového ohřívače vody Zásobník teplé vejdy
umÍstěný pod Kutek objem 150 litrů
M erezové odkouřeni pro kondenzační kotle koaxiální- O 60/100

18 D.A01.02 Koaxiální koleno 87° 5 revizním dvorem, o 60/100mm ks 1,00000 2 450,00 2 450,00 Vlastni

19 D.A01.03 Koaxiální roura 0,5m, o 60/100mm ks 1,00000 3 011,11 3 011,11 Vlastni
20 D.A01.04 Koaxiální roura 1m, o 60/100mm ks 3,00000 3 138,89 g 416,67 Vlastni

21 D.A01.05 Koaxiální koleno 87°, o 60/100mm ks 2,00000 957,78 1 915,56 Vlastni
22 D.A01.06 Koaxiální stříška - ventilační, o 60/100mm ks 1,00000 2 600,00 2 600,00 Vlastni

23 MTZ.A01.01 Montáž odkouření kpl 1,00000 5 461,11 5 461,11 Vlastni
24 MTZ.A01.02 Montáž kotle, uvedeni do provozu, předání protokolů kpl 1,00000 4 794,44 4 794,44 Vlastni

Díl: AD2 Stro owyy 19 545,85
25 D+MTZ Anuloid z ocebvétrubky Ř57/3- délka 300 mm, se 4 navařenými závitovými hrdly 5/4" kpl 1,00000 2 733,33 2 733,33 Vlastní

26 D.A02.26 Orientační Štítky ks 4,00000 93,89 375,56 Vlastní
27 73219-9100 Montáž orientačních štítků ks 4,00000 109,79 439,16 VlastnÍ

28 D.A02.28 Tlaková expanzní nádoba s membránou, objem 18 litrů, tlak 6 barů ks 1,00000 1 554,44 1 554,44 Vlastni
29 MTZ.A02.29 Uvedeni wpanzni nádoby do provozu (seřÍzenÍ, nastaveni) kpl 1,00000 267,78 267,78 Vlastní

30 D.A02.30 Oběhové Čerpadlo elektronické, ON 15, závitové, 0=0,4 m3/h, H =3 m, 1x230 V, PN 10 ks 1,00000 138,90 8 138,90 Vlastní
31 D.A02.31 Oběhové čerpadlo elektronické, DM 15, závitové, 0=1,2 m3/h, H =4 m, 1x230 V, PN 10 ks 1,00000 7 161,12 7 161,12 Vlastni

32 732 42-9212 Montáž čerpadel závitových do dm 25 ks 2,00000 437,78 875,56 VlastnÍ

Díl: AD3 Potrubí 79 744,62
33 73311-1102 Potrubíz trubek ocelových závitových, bezešvých běžných nÍzkutlakých - ON 10 m 40,00000 323,34 12 933,60 Vlastní
34 73311-1103 Potrubíz trubek ocelových závitových, bezešvých běžných nízkotlakých - ON 15 m 2,00000 370,00 740,00 Vlastni

35 73311-1104 Potrubíz trubek ocelových závitových, bezešvých běžných nízkotlakých - ON 20 m 55,00000 374,44 20 594,20 VlastnÍ
36 73311-1105 Potrubiz trubek ocelových závitových, bezešvých běžných nízkotlakých - ON 25 m 50,00000 445,00 22 250,00 Vlastní

37 73311-1106 Potrubiz trubek ocelových závitových, bezešvých běžných nízkotlakých - ON 32 m 2,00000 552,22 1 104,44 Vlastní
38 73311-1107 Potrubíz trubek ocelových závitových, bezešvých běžných nízkmlakých - ON 40 m 1,00000 627,77 627,77 Vlastni

39 73319-0107 Zkoušky těsnosti potrubíz trubek ocelových závitových do on 40 m 140,00000 12,44 1 741,60 Vlastni
40 733 22-3102 Potrubíz trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením - Cl 15/1 m 20,00000 447,22 8 944,40 Vlastni

41 733 22-3103 Potrubíz trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením - Cl 18/1 m 1,00000 530,56 530,56 Vlastni
42 733 22-3104 Potrubíz trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením - C} 22/1 m 5,00000 616,67 3 083,35 Vlastní

43 D+MIZ.A03.43 Přechod ocekněď - 3/8"- 15x1 ks 8,00000 128,33 1 026,64 Vlastní
44 D+MIZA03.44 Přechod ocePměď - 3/4"- 22X1 ks 2,00000 168,89 337,78 Vlastni

45 733 29-1101 Zkoušky těsnosti potrubíz trubek měděných - do (I 35/1,5 m 26,00000 12,44 323,44 Vlastni
46 D+MTZ.D.A03. 46 Systémwé upevněni a zavěšení potrubí o průměru ON 10 - 40mm ks 40,00000 55,56 2 222,40 Vlastní

47 73314-1102 Odvzdušňovací nádcjbk a ON 40 ks 4,00000 821,11 3 284,44 Vlastní

Díl: AD4 Armatury 58 881,61
48 734 24-2412 Zpětný ventilzávitový s pružinkou, PN 16, do 110°C - 3/4" ks 1,00000 305,56 305,56 Vlastni
49 734 24-2414 Zpětnýventilzávitový 5 pružinkou, PN 16, do 110°C - 1" ks 1,00000 381,67 381,67 Vlastní

50 734 29-1243 Fikrzávkwý, PN 16, do 130 °C - 3/4" ks 1,00000 242,22 242,22 Vlastni
51 734 29-1244 Fikr závkwý, pn 16, do 130 °c - 1" ks 1,00000 365,56 365,56 V|astn1

52 734 29-2773 Kohouty kulové plnoprůtokové, PN 16, do 185°C - 3/4" ks 5,00000 371,11 1 855,55 Vlastni
53 734 29-2774 Kohouty kulové plnoprůtokwé, PN 16, do 185'C - 1" ks 4,00000 583,33 2 333,32 Vlastni

54 734 29-1123 Kohouty vypouštěcí- G 1/2" ks 2,00000 366,67 733,34 Vlastni
55 734 41-1127 Teploměr s pevným stojanem a jímkou OTU 100 mm ks 4,00000 746,66 2 986,64 Vlastni

56 734 41-9111 Montáž teplom ěrů ks 4,00000 825,21 3 300,84 Vlastni
57 734 42-2110 Tlakoměr diferenční Č.03360 D 60 ks 2,00000 3 266,67 6 533,34 Vlastni

58 734 49-4121 Návarky M 20x1,5, délky do 220 mm ks 2,00000 270,56 541,12 Vlastni
59 734 49-4213 M ávarky s trubkwým zámkem - 1/2" ks 2,00000 229,46 458,92 V|astn1

60 734 49-9211 Montáž návarků M 2Clx1,5 ks 2,00000 ' 158,89 ' 317,78 V|astn1

Zpracováno programem BUILDpowver S, © RTS, as. Stránka 44 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.a Vytápěni stavby

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
61 734 21-1113 Ventily odvzdušňovací- G 318" ks 4,00000 187,22 748,88 V|astn1

62 734 26-1234 Šroubení přímé - 34" ks 1,00000 460,56 460,56 V|astn1
63 0.63 Radiátorwé šroubení protělesa VK, s uzavíráním a vypouštěním - rohové 1/2" ks 2,00000 304,44 608,88 Vlastni

64 0.64 Radiátorwé šroubení 5 integrovaným přednastaveným ventilem - rohové 1/2" ks 3,00000 304,44 913,32 Vlastní
65 D+MTZ.65 Termostatická hlavice se západkovým upevněním, 5 vestavným Čidlem a prutimrazovou ks 5,00000 687,78 3 438,90 Vlastni

nnhmnnit
66 d+mtz.66 pojistka proti odcěenÍtermostatické hlavice ks 5,00000 130,00 650,00 Vlastni
67 D+MTZ.67 PINCI a vypouštěcí armatura k šroubení ks 1,00000 341,67 341,67 Vlastni

68 D+MTZ.68 Svěrné spojky pro m ěděné potrubí- 15 ks 8,00000 101,93 815,44 Vlastni
69 D+M7Z.69 Svěrné spojky přej m ěděné potrubí- 18 ks 2,00000 126,67 253,34 Vlastní

70 0.70 U niverzálni 5eřizwací (vyvažovací) ventil, montáž do přívodu - 1" ks 3,00000 5 286,67 15 860,01 Vlastni

71 734 20-9104 Montáž armaturzávitových s 1 závitem - 3/8"- 3/4" ks 6,00000 74,22 445,32 Vlastni

72 734 20-9113 Montáž armaturzávitových se 2 závity- 1/2" ks 5,00000 99,22 496,10 Vlastni
73 734 20-9114 Montáž armaturzávitových se 2 závity- 3/4" ks 7,00000 124,44 871,08 Vlastni

74 734 20-9115 Montáž armaturzávitových se 2 závity- 1" ks 9,00000 138,89 1 250,01 Vlastní

75 734 20-9123 Montáž armaturzávitových se 3 závity- 1/2" ks 2,00000 130,56 261,12 Vlastni

76 D+MTZ.76 Požární ucpávky 5 požární oddnostj dle požární zprávy ks 4,00000 2 777,78 11111,12 Vlastni

Díl: AD5 Otopná tělesa 821 955,42
77 73515- 0.77 Otopná tělesa ocelová deskováv prwedeníVentil kompakt - pravé spodní připojení typ 22, ks 1,00000 3 550,00 3 550,00 Vlastni

Yňhň %(1 mm dělkn.'lllň mm
78 73515- 0.78 Otopná tělesa ocelova deskováv prwedeníVentil kompakt - pravé spodní připojeni typ 33, ks 1,00000 4 433,33 4 433,33 Vlastní

vÝňka llňň mm dřlkA1?ňň mm
Otopná tělesa koupelnová - se spodním středuvým připojením

79 73515-9 0.79 Montáž otopných těles ocelových deskových výška 1220 mm, šÍřka 450 mm ks 3,00000 537,22 1 611,66 Vlastní

80 73516 Montáž utopných tělestrubkových ks 3,00000 537,22 1 611,66 Vlastni

81 735 51-1 0.81 Trubkwé teplovodní podlahwé vytápěni se systémovou deskou Trubka polyetylenová vysoce m 1 100,00000 41,22 45 342,00 VlastnÍ

miiknň nňhrřínná vrstva mi 16? ň mm
82 735 51-1 0.82 Trubkové teplovodní podlahové vytápění se systémovou deskou Ochranná trubka polyetylenová m 80,00000 34,44 2 755,20 Vlastni

Rfň"ňři'íÍ nřňm'řtnthk"17
83 735 51-1 0.83 Trubkwé teplovodní podlahwé vytápěni se systémovou deskou Systémová deska 30-2, izolace m2 250,00000 628,89 157 222,50 Vlastni

3ň mm MkMvÝňka šiň mm
84 735 51-1 0.84 Trubkové teplovodní podlahové vytápěni se systémovou deskou spojovací pás, hluboce tažená, ks 25,00000 47,78 1 194,50 Vlastni

rřn snrirnÍ 5\'stěmrp'Ýph df'¶'f'k
85 735 51-1 0.85 Trubkwé teplovodní podlahwé vytápění se systémovou deskou U končwací pás, hluboce ks 50,00000 47,78 2 389,00 Vlastni

fřú'rnii nnlvMmnM fjj|jp nrn nř'mhnd s'citŘmnú deskv na hhdknit fňlii
86 735 51-1 0.86 Trubkové teplovodní podlahové vytápěni se systémovou deskou U pevňovaci skoba pro ks 120,00000 4,11 493,20 Vlastni

itrpmřni nntniPÍ Rři mkliidpf
87 735 51-1 0.87 Trubkwé teplovodní podlahwé vytápění se systémovou deskou Profilovaná okrajwá dilatační m 275,00000 10,67 2 934,25 Vlastni

náska
88 735 51-1 0.88 Trubkové teplovodní podlahové vytápěni se systémovou deskou Dilatační profil na vytvoření, m 45,00000 82,22 3 699,90 Vlastni

F'křitirkÝph srát iimmnin Rňdl Y\1iiMnÍn kv"mrwnÍ rnlí mnrnninv
89 735 51-1 0.89 Trubkwé teplovodní podlahwé vytápěni se systémovou deskou Plastifikátor P, přísada do kg 50,00000 70,78 3 539,00 Vlastni

mmentrwÝňh nnlřrů
90 735 51-1 0.90 Trubkwé teplovodní podlahwé vytápěni se systémovou deskou Svěrné šroubení pro připojeni ks 24,00000 127,78 3 066,72 Vlastni

tfith"k na mrd'lnvnč ň mm
91 735 51-1 0.91 Trubkwé teplovodní podlahwé vytápění se systémovou deskou Rozdělwač 5 průtokoměry a ks 3,00000 3 494,44 10 483,32 Vlastni

dvňma MdnvÝmi knhnmv g 1"- rrn 4mnň nkmhv
92 735 51-1 0.92 Trubkwé teplovodní podlahwé vytápěni se systémovou deskou Skříň rozdělovače pro montáž ks 3,00000 2 265,56 6 796,68 Vlastni

nrd rmmii -m ¢mnně rkmhv
93 735 51-1 M Trubkwé teplovodní podlahwé vytápění se systémovou deskou Montáž podlahového vytápěni m2 250,00000 2 283,33 570 832,50 Vlastni

Díl: HZS 24 444,64
94 HZS/H RC/01 Nepředvídané práce hod 16,00000 277,78 4 444,48 Vlastní

95 HZS/H RC/02 Vyregulováni, topná a tlakwá zkouška hod 72,00000 277,78 20 000,16 Vlastní

Celkem 1 135 198, 52

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, a.s. Stránka 45 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.b. Vzduchotechnika

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo po|ožky Název pobžky MJ ,Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Díl: 1 Vrátnice 1.03 205 203,46

1 1. 1a vnější chladicí jednotka typu spIR pro instalaci na střechu v prwedení invertortepelné čerpadlo, ks 1,00000 72 611,76 72 611,76 Vlastni
pro chladivo R32; chlazení pro celoroční přemoz, parametry a popis zařízeni jsou uvedeny v TZ;
'3ň\/
l 50 Hz l 3 kW: minimální chladÍcÍ výkon 9,5 kW; včetně silentbbků pro osazeni na připravenou konstrukci

2 1. 1b Vnitřní chladÍcÍ jednotka typu split v potrubním provedení; chladivo R32; parametry a popis ks 1,00000 48 %4,71 46 %4,71 Vlastni
zařízeni, jsou uvedeny v TZ; 230 V l 50 Hz - napájeno z vnější jednotky; minimální chladÍcÍ výkon
q 'i KYV'
min. 3' vzduchový výkon, externitlak min. 100 Pa, vč. filtru na sání, přu né manžety na výdechu a ve. atyp. distribuČnÍho boxu 5 Sk s nátrubky prům éru
200mm, pro napojeni 5ks distribučnÍch elementů a včetně integrovaného systému MaR 5 kabelovým nástěnným ovladačem, vč. Srn kabelu: v rámci PO je
předpokládáno uspořádání s přirozeným odvodem kondenzátu; pokud by provedeni a instalace pouŽité jednotky neumoŽnila přiřazený odvod kondenz átu,
tú dridm'drl 7iíii'ifi knndrnřátní řprniídln \/řptnř kiíbrlm'řhf1 nrnnnipni ná'itřnnřhn nvliídařp řl \°ňářn1 irdnmh'

3 1. 2 Chladivové měděné potrubivčetně parotěsné tepelné izolace a propojovací kabeláže (provedeni bm 20,00000 1 047,06 20 941,20 Vlastni
dle, předpisu a pažadavků výrobce jednotek); trasa (dvojice potrubí + kabeláž); vnější část opatřit

ochranou proti vnějším vlivům například AL páskou a chráničkou z pozinkovaného plechu' viz trasa mezi mro5torem 1 03 a střechou

4 1. 3 Chránička 250x140mm z pozinkovaného pIechu pro vedení 4 párů chladivového potrubí skrz ks 1,00000 894,12 894,12 Vlastni
MNchit' Rň instalaci chhdivrwRhn RňtřHhÍ dn'lřsnit nrnti Yňdř ii iinikům tmrlnF FňFř¶if'

5 1. 4 vÍřivý anemo5tat kruhový radiální - O 500 5 boxem a 5 horizontálním připojením včetně regulační, ks 5,00000 4 191,76 20 958,80 Vlastní
klapky O 200; provedenjz pwinkwaného plechu 5 povrchovou úpravou vypalovacím lakem v
Miř hřln'ř'
nastavRelné proudění vzduchu pomoci plastových lamel; pruvedeni pro průtok vzduchu až 250 mA/h 5 malou t|akcjv'LjLI ztr. tCjLl

6 1. 5 Tlumič hluku kruhwý 5 nástavci- O 200 /900; vyroben z pozinkovaného pIechu svýplní ks 5,00000 3 074,12 15 370,60 Vlastní
ninminí mnu 5ňmm

7 1. 6 plechový žlab plný 150x100mm pro vedení chladkwého putrubi, vč. montážního a závěsového, bm 3,00000 464,71 1 394,13 Vlastni
RřÍ5|llř'f'n"'M

8 1. 7 Potrubí kruhové SPIRŮ průměru 200 mm z pazinkwaného plechu včetně vsuvek a tvarovek 5 bm 18,00000 683,53 12 303,54 Vlastní
RR/řfP'\'ň ŇŘ{7'/Ýň třsnřnÍm' '/ř řh'řsnvEhn mm"riňhi'viř nnnis T7' í"iř vÝkrm' M)

g 1. 8 Tepelná izolace kaučuková samolepÍcÍ, tbušťky15mm na kruhové potrubí (viz. výkres .04) m2 20,00000 576,47 11 529,40 Vlastni
10 1. g Pomocný m ateriál pro upevnění, spojwáni, těsněni a kmeni prvků VZT kg 20,00000 111,76 2 235,20 Vlastní

Díl: 2 Jednací místnost 2.03 111 394,00
11 2. 1a Vnějsi chladÍcÍ jednotka typu spIR pro instalaci na střechu v provedení invertor tepelné čerpadlo, ks 1,00000 50 517,65 50 517,65 Vlastni

pro chladivo R32; parametry a popiszařízenÍ jsou uvedenyv TZ; 230 VI 50 Hz /2 kW; minimální

chladÍcÍ výkon 6 kW; včetně silembloků přej osazeni na připravenou kčjnstruk či

12 2. 1b Vnitřní chladÍcÍ jednotka typu split v kazetovém 4-cestném prwedení; chladivo R32; parametry a, ks 1,00000 35 458,82 35 458,82 Vlastni
popiszařizenÍ jsou uvedenyv TZ; 230 VI 50 Hz - napájeno z vnější minimální chladÍcÍ

výkon 6 kW; včetně krycí ok rasné distribuční desky, čerpadla kondenzátu a včetně integrovaného systému MaR 5 kabelovým nástěnným wladačem, vč.

Qm kí1h"ht \/M1ě nvMřiňf' nvnňřní i"'lnr'tkv
13 2. 2 Chladivové měděné potrubívčetně parutěsné tepelné izolace a propojuvaci kabeláže (provedeni bm 18,00000 811,76 14 611,68 Vlastni

dle, předpisu a pažadavků výrobce jednotek); trasa (dvojice potrubí + kabeláž); vnější část opatřit

ochranou proti vnějším vlivům například AL páskou a chráničkou z pozinkovaného plechu; viz trasa mezi prostorem 2.03 a střechou

14 2. 3 Plechový Žlab plný 150x100mm pro vedeni chladiv'wého potrubí, vč. montážního a závěsového, bm 8,00000 464,71 3 717,68 Vlastní

15 2. 4 plechový žlab plný 200x150mm pro vedení chladivwého potrubí, vč. montážního a závěsového, bm 6,00000 611,76 3 670,56 Vlastní

16 2. 5 Plechový Žlab plný 250x150mm pro vedeni chladivwého potrubí, vč. montážního a závěsového, bm 1,00000 676,47 676,47 Vlastni

17 2. 6 plechový žlab plný uzavřený 15Qx150mm pro vedení chladivového potrubí, vč. montážního a bm 3,00000 541,18 1 623,54 Vlastní
úvřsnúhn

18 2. 7 Pomocný m ateriál pro upevnění, spojwáni, těsněni a kmeni prvků VZT kg 10,00000 111,76 1 117,60 Vlastni

Díl: 3 Technická místnost IT - 1.03 160 729,12
19 3. 1a vnější chladící jednotka typu SpIR pro instalaci na střechu v prwedení invertortepelné čerpadlo, ks 1,00000 32 952,94 32 952,94 Vlastni

pro chladivo R32; chlazeni pro celoroční prwoz, parametry a popis zařízení jsou uvedeny v TZ;

'mvl 50 Hz l 2 kW; minimální chladÍcÍ výkon 6 kW; včetně silentbbků pro osazení na připravenou konstrukci

20 3. 1b Vnitřní chladicí jednotka typu split v nástěnném provedení; chladivo R32; parametry a popis ks 1,00000 16 976,47 16 976,47 Vlastni
zařízení, jsou uvedeny vTZ; 230 V l 50 Hz - napájeno z vnější jednotky; minimální chladÍcÍ výkon
n k\N"
včetně integrovaného systému MaR 5 kabelovým nástěnným wladačem vč. 5m kabelu a vč. razhranim pro napojení nadřaz eného systému MaR
jchod,poruchap Včetně kabelového propojení nástěnného wladače a vnitřní jednotky.

21 3. 2a vnější chladÍcÍ jednotka typu spIR pro instalaci na střechu v prwedení invertortepelné čerpadlo, ks 1,00000 32 952,94 32 952,94 Vlastni
pro chladivo R32; chlazeni pro celoroční provoz, parametry a popis zařízeni jsou uvedeny v TZ;
'3ň\/
l 50 Hzl 2 kW; minimální chladÍcÍ výkon 6 kW; včetně silentbbků prč) osazeni na připravenou konstrukci

22 3. 2b Vnitřní chladÍcÍ jednotka typu split v nástěnném provedení; chladivo R32; parametry a popis ks 1,00000 16 976,47 16 976,47 Vlastni
zařízeni, jsou uvedeny v TZ; 230 V l 50 Hz - napájeno z vnější jednotky; minimální chladÍcÍ výkon
n k\N"
včetně integrovaného systému MaR 5 kabelovým nástěnným wladačem vč. 5m kabelu a vč. razhranim pro napojení nadřaz eného systému MaR
jchod,poruchap Včetně kabelového propojeni nástěnného wladače a vnitřní jednotky.

23 3. 3 Ventilátor kruhový potrubní radiální- O 125; parametry a popis zařízení jsou uvedenyvTZ; 230 V ks 1,00000 5 745,88 5 745,88 Vlastni
l, 50 Hz l 45 W; jm. průtok 100 m3/h; vyroben z pozinkovaného plechu stěsncju skřÍni a hŽisky

nminstalaci v libovolné poloze; včetně materiálu pro osazení a upevněni

24 3. 4 Pružná manžeta kruhová - O 125 l ISO; pňs|ušensM ventilátoru ks 1,00000 214,12 214,12 V|astn1

25 3. 6 Tlumič hluku kruhový s nástmci- 0125 /900; vyroben z pozinkovaného plechu svýplní ks 1,00000 2 443,53 2 443,53 Vlastni
minrriilní Yiítňll ti Mmm

26 3. 7 Klapka zpětná kruhová- O 160; těsná 5 pružinkou; z pozinkovaného plechu ks 1,00000 629,41 629,41 Vlastni
27 3. 8 Krycí mřížka kruhová - O 160; z pletiva z pwrchovou ůprmouzinkwánjm ks 1,00000 362,35 362,35 Vlastni
28 3. g Krycí mřížka kruhová - O 125; z pletiva z pwrchovou ůprmouzinkwánjm ks 1,00000 312,94 312,94 Vlastni
29 3. 11 Ohebné potrubí- O 125 (jmenovitý průměr v mm); s akustickou izolací a útlumem hluku; bm 1,00000 358,82 358,82 Vlastni

sendvičová, konstrukce s povrchem z hliníkové fólie a výplniz m inerální vaty; parotěsná zábrana
řl řmÍlrnR
konstruk cc povrchové vrstvy; (výkres 06)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 46 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.b. Vzduchotechnika

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
30 3. 12 Potrubí kruhové SPIRŮ průměru 160 mm z pazinkwaného plechu včetně vsuvek a tvarovek 5 bm 1,00000 550,59 550,59 VlastnÍ

Rr'/j'N'ým hřňnvÝm třsnřnjm' yg ů'&nvřhn mntrrňht" vir nnnis T7" í"ir vÝkrm M)
31 3. 13 Potrubí kruhwé SPIRŮ průměru 125 mm z puzinkwaného plechu včetně vsuvek a tvarovek 5 bm 15,00000 490,59 7 358,85 Vlastni

pryžwým, břkuvým těsněním; VČ. závěsového materiálu; viz. popis TZ; (viz. výkres .03, 04, 05,
lili)

32 3. 14 Chladivové měděné potrubívčetně parotěsné tepelné izolace a propojovací kabeláže (provedení bm 45,00000 811,76 36 529,20 Vlastni
dle, předpisu a požadavků výrobce jednotek); trasa (dv'ojice potrubí + kabeláž); vnějsi část
nrmřd
ochranou proti vnějším vlivům například AL páskou a chráničkou z pozinkovaného plechu: viz. trasa mezi-1.03 až 3.02 (v Kresy .03 až .O g)

33 3. 15 Pomocný materiál pro upevněni, spojwání, těsnění a kotvení prvků VZT kg 20,00000 111,76 2 235,20 Vlastni

34 3. 16 Tepelná izolace kaučuková 5amolepÍcÍ, tbušťky15mm na kruhové potrubí (viz. výkres .06) m2 1,00000 576,47 576,47 Vlastní

35 3. 17 Hluková izdacez minerálnivaty sáL pdepem, tloušťky 60mm na kruhové potrubí (viz. výkres m2 1,00000 611,76 611,76 Vlastní

(Ill)
36 3. 18 Měk ká požární ucpávka sdruženého prostupu z minerální vIny 120 kg/m3 a z nátěru protipožární ks 1,00000 1 470,59 1 470,59 Vlastni

Icpící, hrnuty, ve. atestu. ProstupujÍcÍ potrubí bude opatřeno protipožárním nátěrem v délce
minimálně 1'iňmm
za požárně dělÍcÍ konstrukci.

37 3. 19 Certifikovaný systém protipožárního utěsněnÍVZT prostupů minerální vatou + protipožárním bm 1,00000 1 470,59 1 470,59 Vlastni
tmr'lrm RŇŘrnÍ ndnlnnst shndnň s ndnlnnMÍ knnmtkm' vlč RlňiFkt nnůrni nchranv

Díl: 4 Hygienické místnosti, šatny 98 073,98
38 4. 1 Ventilátor kruhový potrubní radiální- O 200; parametry a popis zařízení jsou uvedeny vTZ; 230 V ks 1,00000 7 691,76 7 691,76 Vlastni

l, 50 Hzl 125 W; jm. průtok 550 m3/h; vyroben z pozinkuv'aného plechu stěsnou skříň a ložisky

nminstalaci v libovolné poloze; vČetně materiálu pro osazeni a upevněni

39 4. 2 Ventilátor kruhový potrubní radiální- O 160; parametry a popis zařízeni jsou uvedeny vTZ; 230 V ks 1,00000 6 590,59 6 590,59 Vlastní
l, 50 Hz l 70 W; jm. průtok 250 m3/h; vyroben z pozinkovaného plechu stěsncju skříní a lažisky

rtminstalaci v libovolné poloze; včetně materiálu prč) osazeni a upevněni

40 4. 3 Ventilátor kruhový potrubní radiální- O 200; parametry a popis zařízeni jsou uvedeny vTZ; 230 V ks 1,00000 7 691,76 7 691,76 Vlastní
l 50 Hzl 125 W; jm průtok 550 m3/h; vyroben z pozinkovaného plechu stěsnou skříni a loŽisky

rtminstalaci v libovolné poloze; včetně materiálu pro osazeni a upevnění

41 4. 4 PruŽná manžeta kruhová - O 200 /150; pňs|ušensM ventilátoru ks 2,00000 248,24 496,48 VlastnÍ

42 4. 5 Pružná manžeta kruhová - O 160 /150; přÍsIušenstvÍ ventilátoru ks 1,00000 214,12 214,12 VlastnÍ

43 4. 7 Tlumič hluku kruhový s nástavci- 0160 /900; vyroben z pozinkovaného pIechu svýplní ks 1,00000 2 605,88 2 605,88 Vlastní
minrrRlnÍ YMňll ti snmm

44 4. 8 Tlumič hluku kruhový 5 nástavci- O 200 /900; vyroben z pozinkovaného plechu svýplni ks 2,00000 3 074,12 6 148,24 Vlastni
minrřRlnÍ \/řdň1{ ti mmm

45 4. 10 Klapka zpětná kruhová - O 200; těsná 5 pružinkou; z pozinkovaného plechu ks 1,00000 708,24 708,24 Vlastní

46 4. 11 Klapka zpětná kruhová - O 250; těsná 5 pruŽinkou; z pozinkovaného plechu ks 2,00000 949,41 1 898,82 Vlastní
47 4. 12 Krycí mřížka kruhová - O 200; z pletiva z pwrchovou úpravouzinkwáním ks 1,00000 401,18 401,18 Vlastni

48 4. 13 Krycí mřížka kruhová - O 250; z pletiva z pwrchovou úprav'ouzinkwánim ks 2,00000 480,00 960,00 Vlastni

49 4. 15 Venti|-125; odsávací prvek kruhový, lisovaný z pozinkovaného plechu 5 povrchovou úpravou ks 12,00000 431,76 5 181,12 Vlastni
bílým, vypalovacím lakem; včetně zděře pro upevnění do potrubí; pro průtok cca 25 až 100 m3/h
'i nmmřnnnll
tlak wou ztrátou nastavením prvku v razsahu cca 20 až 60 Pa

50 4. 16 Ventil-i®; odsávací prvek kruhwý, lisovaný z pozinkovaného plechu 5 povrchovou úpravou ks 5,00000 558,82 2 794,10 Vlastni
bílým, vypalovacím lakem; včetně zděře pro upevněni do potrubí; pro průtok cca 80 až 160 m3/h

'i nmmřnnmi
tlak wIju ztrátou nastavením prvku v razsahu cca 20 až 60 Pa

51 4. 17 Stěnwá mřížka 300 x IDO; vyrobena z hliníku s povrchovou úpravou bílým vypalovacím lakem ks 12,00000 640,00 7 680,00 Vlastni
(před, dodávkou upřesnit); mřížka vybavena pevnými lamelami; scjučásN dodávky bude pomocný
mřitrriál nrn
upevněni například úpí nací stěnový rámeček;

52 4. 18 Ohebné potrubí- O 160 (jmenovitý průměr v mm); s akustickou izolaci a útlumem hluku; bm 5,00000 407,06 2 035,30 Vlastní
sendvičová, konstrukce 5 povrchem z hliníkové fólie a výplniz m inerálni vaty; parotěsná zábrana
řl řriÍlpná
konstruk cc povrchové vrstvy; (výkres .06 a .08)

53 4. 19 Ohebné potrubí- O 200 (jmenovitý průměr v mm); 5 akustickou izolaci a útlumem hluku; bm 2,00000 458,82 917134 Vlastni
sendvičová, konstrukce 5 povrchem z hliníkové fólie a výplni z m inerální vaty; parotěsná zábrana
ii řmÍlrni'i
konstruk cc povrchové vrstvy; (výkres .06 a .DB)

54 4. 20 Potrubí kruhuv'é ŠPÍRO průměru 250 mm z pazinkwaného plechu včetně vswek a tvarovek s bm 2,00000 781,18 1 562,36 Vlastni
nrvřmň'm hřňmtÝm třsnřnjm' 'liS řh'ěsnvFhn mdériŘM"\/iř nnnis T7" í"ir "Ýkrrs M)

55 4. 21 Potrubí kruhuvé SPIRŮ průměru 200 mm z pazinkwaného plechu včetně vsuvek a tvarovek 5 bm 18,00000 683,53 12 303,54 Vlastni
RřvřřwÝm hřdrwÝm třsnřním' YG řňYě·iň\tEhn mmiňht' \/ů' nnnis T7' í"iř vÝkrm M)

56 4. 22 Potrubí kruhuv'é ŠPÍRO průměru 160 mm z pazinkwaného plechu včetně vswek a tvarovek s bm 23,00000 550,59 12 663,57 Vlastni
nrvřmň'm hřňmtÝm třsnřnjm' 'liS řh'ěsnvFhn mděriŘM"\/iř nnnis T7" í"ir "Ýkrrs M)

57 4. 23 Potrubí kruhuvé SPIRŮ průměru 125 mm z pazinkwaného plechu včetně vsuvek a tvarovek 5 bm 10,00000 490,59 4 905,90 Vlastni
RřvřřwÝm hřdrwÝm třsnřním' YG úYě5ňúhn mmiňht' \/ů' nnnis T7' í"iř "Ýkrrs M)

58 4. 24 Potrubí čtyřhranné sk.l z pozinkovaného plechu, ve. montážního, sojovaciho a závěsového m2 6,00000 1 047,06 6 282,36 Vlastni
mmi'riáht vil' nnnisT7" íYÝkřf's ň4 1ů M)

59 4. 25 Pomocný m ateriál pro upevnění, spojwáni, těsněni a kmeni prvků VZT kg 30,00000 111,76 3 352,80 Vlastni
60 4. 26 Tepelná izolace kaučuková 5amo|epÍcÍ, tbušťky15mm na kruhové potrubí (viz. výkres .06) m2 2,00000 576,47 1 152,94 Vlastni
61 4. 27 Hluková izolacez minerálnívaty šAL poIepem, tloušťky 60mm na kruhové potrubí (viz. výkres m2 3,00000 611,76 1 835,28 Vlastni

M)
Díl: 5 Kuchyňka 2.07 15 063,50
62 5.1 Ventilátor kruhový potrubní radiální- O 125; parametry a popis zařízeni jsou uvedenyvTZ; 230 V ks 1,00000 5 745,88 5 745,88 Vlastní

l, 50 Hz l 45 W; jm. průtok 150 m3/h: vyroben z pozinkovaného plechu stěsnou skříni a ložisky

rtminstalaci v libovolné poloze; včetně materiálu pro osazení a upevněni

63 5. 2 Pružná manžeta kruhová - O 125 l ISO; pňs|ušensM ventilátoru ks 1,00000 214,12 214,12 VlastnÍ

64 5. 4 Tlumič hluku kruhwý 5 nástavci- 0125 /900; vyroben z pozinkovaného pIechu svýplni ks 1,00000 2 443,53 2 443,53 Vlastni
minerální. vatou ti. 50mm

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, as. Stránka 47 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.b. Vzduchotechnika

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název položky MJ Množství Cenal MJ Celkem Ceník l platnost
65 5. 5 Klapka zpětná kruhová - O 160; těsná 5 pružinkou; z pozinkovaného plechu ks 1,00000 629,41 629,41 V|astn1

66 5. 6 Krycí mřížka kruhová - O 160; z pletiva z povrchovou úpravouzinkwáním ks 1,00000 362,35 362,35 V|astn1

67 5. 7 Venti|-160; odsávací prvek kruhový, lisovaný z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou ks 1,00000 558,82 558,82 Vlastni
bílým, vypalovacím lakem; včetně zděře pro upevnění do potrubí, pro průtok cca 80 až 160 m3/h
5 nrnmřnnr1jl
tlak uvolá ztrátou nastavením prvku v razsahu cca 20 aŽ 60 Pa

68 5. g Ohebné potrubí- O 125 (jmenovitý průměr v mm): s akustickou izolací a útlumem hluku; brň 1,00000 358,82 358,82 Vlastni
sendvičová, konstrukce s povrchem z hliníkové fólie a výplníz minerální vaty, parntěsná zábrana
'i "rhlrn'i
konstruk cc povrchové vrstvy; (výkres .OS)

69 5. 11 Potrubí kruhové SPIRŮ průměru 160 mm z pwinkwaného plechu včetně \'5LNek a tvarovek 5 brň 1,00000 550,59 550,59 Vlastni
Rfvřň"Ým hřňmňm třsnřním' \/ř řř'řsnvéhn md"riRM"tir ňňRi¶ Ti" M" ňk|

70 5. 12 Potrubí kruhuvé SPIRŮ průměru 125 mm z pazinkwaného plechu včetně vsuvek a tvarovek 5 brň 5,00000 490,59 2 452,95 Vlastni
M\řřřr'\"m hřŘMm třsnřnÍm' \/ř rh'FsnvEhn mmrriňM"vir nnnis,T7" Í"i" '·'"kře5 M)

71 5. 13 Pomocný m ateriál pro upevnění, spojováni, těsněni a kotveni prvku VZT kg 5,00000 111,76 558,80 Vlastni
72 5. 14 Tepelná izolace kaučuková 5amo|epÍcÍ, tbušťky15mm na kruhové potrubí (viz. výkre5 .06) m2 1,00000 576,47 576,47 Vlastní

73 5. 15 Hluková izdacez minerálnjvaty sáL pdepem, tloušťky 60mm na kruhové potrubí (viz výkres m2 1,00000 611,76 611,76 Vlastní
M)

L) : b Technická místnost vYtápění 3.02 8 b5_ ,56
74 6.1 Ventilátor kruhový potrubní radiální- O 125; parametry a popis zařízeni jsou uvedeny v TZ, 230 V ks 1,00000 5 745,88 5 745,88 Vlastní

l, 50 Hzl 45 W; jm. průtok 100 m3/h; vyroben z pozinkovaného plechu 5těsnou úřiní a lnžisky

rtminstalaci v libovolné poloze; včetně materiálu pro osazeni a upevněni

75 6. 2 Pružná manžeta kruhová - O 125/150; pňs|ušensM ventilátoru ks 1,00000 214,12 214,12 Vlastní

76 6. 4 Klapka zpětná kruhová- O 160; těsná 5 pružinkou; z pozinkovaného plechu ks 1,00000 629,41 629,41 Vlastní

77 6. 5 Krycí mřížka kruhová - O 160; z pletiva z pwrchovou ůpravouzinkwáním ks 1,00000 362,35 362,35 V|astn1

78 6. 6 Krycí mřížka kruhová - O 125; z pletiva z pwrchovou ůpravouzinkwáním ks 1,00000 312,94 312,94 V|astn1

79 6. 8 Potrubí kruhuvé SPIRŮ průměru 160 mm z pazinkwaného plechu včetně vsuvek a tvarovek 5 brň 1,00000 550,59 550,59 Vlastní
Rr\f'rp""'m břňrp'Ým třkmřnÍm' vIS "Ť'ě"m'řhn mW'ri9ht'"i" nnni·. T"' lvi' m)

80 6. g Pomocný m ateriál pro upevněni, spojwáni, těsněni a kotveni prvků VZT kg 5,00000 111,76 558,80 Vlastní

81 6. 10 Tepelná izolace kaučuková 5amolepÍcÍ, tbušťky15mm na kruhové potrubí (viz. výkres .Čj6) I "2 l 1,00000 576,47 576,47 Vlastni

Díl: ON Ostatní náklady 26 176,47
82 VZT-ON/1 Doprava celek 1,00000 17 352,94 17 352,94 Vlastní

83 VZT/CJN/2 Zaregulwáni, vyzkoušeni a předání celek 1,00000 8 823,53 8 823,53 Vlastni

Celkem 625 591,09

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, a.s. Stránka 48 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.C. Měřeni a regulace

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo po|ožky Název po6žKy MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Díl: 1 1. GRAFICKÉ CENTRÁLY - dodávka celkem 18 189,41

1 PoLMaR_0001 1.1 Dispečerské pracoviště - rozšíření mávající licence (Desigo Insight) o 100 datových bodů, ks 1,00000 18 189,41 18 189,41 Vlastni
n'připf"PC1
Raz šÍřeni mLj5Í být plně kompatibilní a funkční se stávajÍcÍm provozovaným systém cm.

Díl: 2 2. Ř DIC SYSTÉM DOC - dodávka celkem 149 489,40
2 PoLMaR_0002 2.1 Razvaděč BL, Podstanice 200 1/0, Island bus, BacNET/LON ks 1,00000 55 398,82 55 398,82 Vlastni

BL-N8

3 PoLMaR_0003 2.1 Rwvaděč BL, Adresovací kolíčky 1 ... 24, + 2 resetovací ks 1,00000 443,53 443,53 Vlastní
BL-N8

4 PoLMaR_0004 2.1 Razvaděč BL, Ukončwač sběrnice ks 1,00000 1 238,82 1 238,82 Vlastni
BL-N8

5 PoLMaR_0005 2.1 Rwvaděč BL, Popisné štítky, M ks 8,00000 45,88 367,04 Vlastní
BL-N8

6 PoLMaR_0006 2.1 Razvaděč BL, Router BACnet/lP na BACnet/LonTalk a BAC net/MSTP ks 1,00000 23 602,35 23 602,35 Vlastni
BL-N8.1

7 PoLMaR_0007 2.1 Rwvaděč BL, OvládacÍpanel pro podstanice PX ks 1,00000 28 396,47 28 396,47 Vlastní
BL-N8.2

8 PoLMaR_0008 2.1 Razvaděč BL, Kabel 3m pro panel PXM20 ks 1,00000 497,65 497,65 Vlastni
BL-N8.2

9 PoLMaR_0009 2.1 Rwvaděč BL, Napájecí modul 1.2 a, pojistka IDA ks 1,00000 4 161,18 4 161,18 Vlastni
BL-IX1

10 PoLMaR_0010 2.1 Razvaděč BL, UnNerzální modul, 8 1/0 bodů ks 2,00000 7 003,53 14 007,06 Vlastni
BL-1X1

11 PoLMaR_0011 2.1 Rwvaděč BL, Sběrnicový modul, pojistka ida ks 1,00000 1 211,76 1 211,76 Vlastni
BL-2X1

12 PoLMaR_0012 2.1 Rwvaděč BL, Modul digitálních vstupů, 16 1/0 bodů ks 2,00000 4 857,65 g 715,30 Vlastni
BL-2X1

13 PoLMaR_0013 2.1 Razvaděč BL, Modul digitálních výstupů, 6 1/0 bodů ks 2,00000 5 224,71 10 449,42 Vlastní
BL-2X1

Díl: 3 3. PERIFERIE - dodávka celkem 113 581 , 19
14 PoLMaR_0014 3.1 Zdrojtepla plynové kotle, Ponorné teplotní čidlo Ni1000 - s jímkou 100mm, -30...+130°C ks 1,00000 1 415,29 1 415,29 Vlastni

Illa

15 PoLMaR_0015 3.1 Zdrojtepla plynové kotle, Ponorné teplotní čidlo Ni1000 - 5 jímkou 100mm, -30...+130°C ks 1,00000 1 415,29 1 415,29 Vlastní
1/1b

16 PoLMaR_0016 3.1 Zdrojtepla plynové kotle, Óido tlaku O... 2,5 bar, 0...10 V ks 1,00000 4 652,94 4 652,94 Vlastní
2/1

17 PoLMaR_0017 3.1 Zdrojtepla plynové kotle, Venkwnitepbtni čidlo Ni1000,-50...+70°C ks 1,00000 657,65 657,65 Vlastní
2/2

18 PoLMaR_0018 3.1 Zdrojtepla plynové kotle, Snímačvýšky hladiny vody ks 2,00000 527,06 1 054,12 Vlastní
2/3

19 PoLMaR 0019 3.1 Zdrojtepla plynové kotle, Snimačvýšky hladiny vody, nap.230VAC, na lištu DIN, výst.kontakt ks 1,00000 1 585,88 1 585,88 Vlastni
" ?¶(R//'1A

2/3

20 PoLMaR_0020 3.1 Zdrojtepla plynové kotle, Napájecízdrcjj ks 1,00000 2 442,35 2 442,35 Vlastni
2/4

21 PoLMaR_0021 3.1 Zdrojtepla plynové kotle, Detektor úniku zemního plynu ks 1,00000 3 095,29 3 095,29 Vlastní
2/4a

22 PoLMaR_0022 3.1 Zdrojtepla plynové kotle, Detektor CO ks 1,00000 3 507,06 3 507,06 Vlastni
2/4c

23 PoLMaR_0023 :,;1dzdrojtep|a plynové kotle, Tlačítko červené, kontakt U/230V v plast.krabici lP67, montáž na ks 1,00000 642,35 642,35 Vlastní

2/5

24 PoLMaR_0024 3.2 Rwděbvač TV, Příložné teplotní čidlo Ni1000, -30...+130°C ks 1,00000 776,47 776,47 Vlastni
3/1

25 PoLMaR 0025 3.2 Razděbvač TV, 3-cestný ventil, PN16, DN15, Kvs=4m 3/h, zdvih 5,5mm, tepluta média ks 1,00000 2 524,71 2 524,71 Vlastní
" ' 1?(1T

3/2

26 PoLMaR_0026 3.2 Rwdělovač TV, Servopohon 24V, 400N, 5,5mm, 0..10V, 35S ks 1,00000 5 197,65 5 197,65 Vlastní
3/2

27 PoLMaR_0027 3.2 Razděbvač TV, Sada 3 ks šroubení pro čestné ventily ks 1,00000 209,41 209,41 Vlastni

3/2

28 PoLMaR 0028 3.2 Rozdělovač TV, Kapilárový termostat jÍmkwý/přiložný, 15-60 st. C, nastaveni žádané ks 1,00000 1 262,35 1 262,35 Vlastni
" hrdnntv Rňd hmm

3/3

29 PoLMaR_0029 3.2 Rozdělovač TV, Venkovní teplotní čidlo M 11000, -50...+70°C ks 1,00000 657,65 657,65 Vlastni
3/4

30 PoLMaR_0030 3.2 Ruzděbvač TV, Příložné teplotní čidlo Ni1000, -30...+130°C ks 1,00000 776,47 776,47 Vlastní
4/1

31 PoLMaR_0031 3.2 Razděbvač TV, Servopohon 24V, 400N, 5,5mm, 0..10V, 35s ks 1,00000 5 197,65 5 197,65 Vlastni
4/2

32 PoLMaR 0032 3.2 Ruzděbvač TV, 3-cestný ventil, PN16, DN15, Kvs=1m 3/h, zdvih 5,5mm, tepluta média ks 1,00000 2 524,71 2 524,71 Vlastní
" ' 1'(1T

4/2

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, as. Stránka 49 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.c. Měřeni a regulace

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název polcižky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
33 PoLMaR_0033 3.2 Rozdělovač TV, Sada 3 ks Šroubení pro čestné ventily ks 1,00000 209,41 209,41 VlastnÍ

4/2

34 PoLMaR_0034 3.3 Měření spotřeb patních měřičů, Oddělovací spÍnací zesilovač jednokanálový ks 1,00000 5 025,88 5 025,88 Vlastní
Pmp

35 PoLMaR_0035 3.4 VZT 3.01,2 - Větráni serveru m.Č.-1.03, Prostorwé teplutní čidlo Ni1000, 0...+50°C ks 1,00000 834,12 834,12 Vlastni
3.13

36 PoLMaR_0036 3.4 VZT 3.01,2 - Větrání serveru m.č.-1.03, Snímač výšky hladiny vody ks 2,00000 527,06 1 054,12 Vlastní
LA-1.02

37 PoLMaR 0037 3.4 VZT 3.01,2- Větrání serveru m.Č.-1.03, Snímač výšky hladiny vody, nap.230VAC, na lištu ks 1,00000 1 585,88 1 585,88 Vlastni
KIN YÝSt knntakt ?¶ň\//.'iA
LA-1.02

38 PoLMaR_0038 3.5 VZT 6.01 - Větráni technické místnosti m.Č.3.02, Diferenční tlakový spÍnač 20...300 Pa ks 1,00000 1 104,71 1104,71 Vlastní
6.07

39 PoLMaR_0039 3.5 VZT 6.01 - Větráni technické mÍstnosti m.č.3.02, Tlačítko černé, kontakt M/230V v ks 1,00000 642,35 642,35 Vlastni
nim krnhicilP¶7 mnntář m rrd
6.15

40 PoLMaR_0040 4.1 Rwvaděč BL Rozvaděč silnoproud a MaR skříňový rozvaděč kompletně vyzbrojený S. BOO, ks 1,00000 37 647,06 37 647,06 Vlastní
v.2000,, h.400, lP54, ral7032, vč. silových vývodů (relé, přepínače, signálky, jističe, stykače,
trnrlnř
ochrany, vytápění rozvaděče, svorky atd). Razvaděč bude vybaven přepínači pro místní ovládáni. Hlavni jistič 2qa/3/b, řidÍcÍ systém dle 5peckikace.

41 PoLMaR_0041 4.1 Rozvaděč BL, Zapojení DOC v rozvaděči a drobný montážní materiál ks 1,00000 17 058,82 17 058,82 Vlastní
250

42 PoLMaR_0042 4.1 Razvaděč BL vývod, Kotel, 230V, 6A/B ks 1,00000 1 764,71 1 764,71 Vlastni
43 PoLMaR_0043 4.1 Ruzvaděč BL vývod, Čerpadlo, 230V 70W 0,3A ks 1,00000 1 764,71 1 764,71 Vlastní

44 PoLMaR_0044 4.1 Ruzvaděč BL vývod, Čerpadlo, 230V 3-40W 0,44A ks 1,00000 1 764,71 1 764,71 Vlastní
45 PoLMaR_0045 4.1 Razvaděč BL vývod, Óerpadlo, 230V 3-40W 0,35A ks 1,00000 1 764,71 1 764,71 Vlastni

46 PoLMaR_0046 4.1 Razvaděč BL vývod, Ventilátor, 230V 0,1kW OASA ks 1,00000 1 764,71 1 764,71 Vlastni

Díl: 4 5. KABELOVÉ ROZVODY - dodávka celkem 43 511,13
47 PoLMaR_0047 5.1 Kabeluvé ruzvody CYKY2Ox1,5, kabel CYKY2Ox1,5 m 40,00000 16,47 658,80 Vlastní
48 PoLMaR_0048 5.1 Kabelové razvody CYKY3Jx1,5, kabel CYKY3Jx1,5 m 30,00000 23,53 705,90 Vlastni

49 PoLMaR_0049 5.1 Kabelové razvody CYKY4Ox1,5, kabel CYKY4Ox1,5 m 30,00000 32,94 988,20 Vlastni
50 PoLMaR_0050 5.1 Kabeluvé ruzvody CYKY5Jx1,5, kabel CYKY5Jx1,5 m 60,00000 38,82 2 329,20 Vlastni

51 PoLMaR_0051 5.1 Kabeluvé rczvody CYKY7Jx1,5, kabel CYKY7Jx1,5 m 15,00000 30,59 458,85 Vlastni
52 PoLMaR_0052 5.1 Kabelové razvody jYStV 1x2x0.8, kabeIjYStV 1x2x0.8 m 55,00000 11,76 646,80 Vlastní

53 PoLMaR_0053 5.1 Kabelové razvody jYStV 2x2x0.8, kabeIjYStV 2x2x0.8 m 110,00000 18,82 2 070,20 Vlastní
54 PoLMaR_0054 5.1 Kabelové rcjzvody jYStV 4x2x0.8, kabeljYStV 4X2X0.8 m 90,00000 21,18 1 906,20 Vlastni

55 PoLMaR_0055 5.1 Kabelové rcjzvody JYTY 2x1, kabel JYTY 2x1 m 155,00000 16,47 2 552,85 Vlastni
56 PoLMaR_0056 5.1 Kabelové razvody JYTY 4X1, kabel JYTY 4X1 m 70,00000 23,53 1 647,10 Vlastní

57 PoLMaR_0057 5.1 Kabelové razvody UTP 4X2X0,5, kabel UTP 4X2X0,5 m 10,00000 18,82 188,20 Vlastní
58 PoLMaR_0058 5.1 Kabelové razvody Protipožární ucpávky, Zajištěni protipožárních ucpávek kabebvách tras soUbor 1,00000 2 941,18 2 941,18 Vlastni

Mař
59 PoLMaR_0059 5.1 Kabeluvé razvody Kabelové trasy, Kabelové Žlaby, lišty, trubky atd. - 1 kpl soUbor 1,00000 26 417,65 28 417,65 Vlastní

Díl: 5 6. SLUŽBY 338 400,10
60 PoLMaR_0060 6.1 Software SW DOC, Uživatelský 5w pro DOC řídicí podstanice hod 30,00000 1 372,55 41176,50 Vlastni

250

61 PoLMaR_0061 6.1 Software ŠVY DlSP, Uživatelský 5wpro dispečerské pracoviště hod 28,00000 1 470,59 41176,52 Vlastní
250

62 PoLMaR_0062 6.2 Uvedeni do provozu Koordinace, Koordinace prací se souvisejÍcÍmi profesemi hod 32,00000 1 102,94 35 294,08 Vlastní
63 PoLMaR_0063 6.2 Uvedeni do provozu Zprovozněni DOC, Uvedeni do provozu řÍdicÍhci systému DOC, včetně hod 24,00000 1 411,76 33 882,24 Vlastni

mrmnvňní
64 PoLMaR_0064 6.2 Uvedeni do provozu Školeni, Zaškoleni obsluhyv průběhu komplexních zkoušek hod 4,00000 882,35 3 529,40 Vlastní
65 PoLMaR_0065 6.2 Uvedení do provozu Test periferií, Ověření funkčnosti periferií a jejich připij jení clo podstanice hod 12,00000 980,39 11 764,68 V|astn1

66 PoLMaR_0066 6.2 Uvedení do provozu Zkoušky, Komplexní zkoušky systému MaR hod 8,00000 1 470,59 11 764,72 Vlastní
67 PoLMaR_0067 6.3 Montážní práce Montáž, Montáž periferii hod 22,00000 1 208,56 26 588,32 VlastnÍ

68 PoLMaR_0068 6.3 Montážní práce Kabelwé trasy, Vybudování kabelových tras hod 44,00000 709,63 31 223,72 VlastnÍ
69 PoLMaR_0069 6.3 MontáŽní práce Položení kabelů, Položení kabelů do kabelových tras hod 28,00000 680,67 19 058,76 Vlastni

70 PoLMaR_0070 6.3 Montážní práce Zapojení, Zapojení kabelů na straně rwvaděčů lna straně 5prjtřebiČů a hod 7,00000 588,24 4 117,68 Vlastni
Rf'1ď·'řiÍ MaR

71 PoLMaR_0071 6.4 Ostatní služby Návody, Návody pro obsluhu hod 2,00000 8 823,53 17 647,06 V|astn1

72 PoLMaR_0072 6.4 Ostatní služby Revize, výchozí revize elektro hod 6,00000 6 666,67 40 000,02 V|astn1
73 PoLMaR_0073 6.4 Ostatní služby Projekt- výrobní hod 24,00000 882,35 21 176,40 Vlastní

Díl: 6 7 OSTATN 3 529,41
74 PoLMaR_0077 7.1 Ostatní nezbytné služby, dodávky a náklady Náklady, OstatnÍvedlejšÍ náklady nutné pro soUbor 1,00000 3 529,41 3 529,41 Vlastni

díku írr,řir dnnrřivn m l

Celkem 666 700,64

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 50 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.d. Zdravotně technické instalace

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo po|ožky Název po|cjžky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
Díl: 8 Trubní vedeni 936,44

1 871171141 Montáž potrubíz PE100 ŠOR 11 otevřený výkop svařovaných na lupo D 40 x 3,7 mm m 6,00000 76,00 456,00 URS
MontáŽ vodnvodniho potrubízp|astů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na lupo ŠOR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm

https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/871171141

Poznámka k poÍckžce:
-viz. OPS, sej 701-D.1.4.d.04- 08

2 28613111 trubka vodwodnÍPE100 PN 16 $DR11 40x3,7mm m 6,09000 78,89 480,44 URS
trubka voduvodní PE100 PN 16 $DR11 40x3,7mm
Poznámka k pc1Íckžce:

-výtlak od čerpadla vI, PP

-viz. OPS, SO701-D.1.4.d.03,04 a 09

6"1,015 'Přepočtené koeficientem množství:

6,09 6,09000

Díl: 721 Zdravotechnika - vnit řní kanalizace 245 807,67
3 72117402 r PotrubÍkanalizačniz PP odpadni DM 50 m 4,00000 333,33 1 333,32 Vlastní

Pčjtrubiz trub polypropylenových odpadní (5\'j5ÍÉ!) ON 50

Poznámka k paláce:
-viz. OPS, sej 701- D.1.4.d.04 - 08

4 721174025 PotrubjkanalizačnÍz PP odpadni ON 110 m 30,50000 857,78 26 162,29 URS
Potrubíz trub polypropylenových odpadní (svislé) ON 110

https://podminky.urs.w/item/C$_U RS_2022_01/721174025
Poznámka k polažce:

-viz. OPS, sej 701- D.1.4.d.04 - 08

5 721174026 PotrubÍkanalizačniz PP odpadni ON 125 m 9,00000 1 122,22 10 099,98 URS
Potrubiz trub polypropylenových odpadní (svislé) ON 125
https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/721174026

Poznámka k pdažce:
- viz. OPS, $0 701 - D.1.4.d.04 - 08

6 721174042 PotrubÍkanakačníz PP připojovacÍDN 40 m 12,50000 535,% 6 694,50 urs
Potrubjz trub polypropylenových připojovací ON 40

https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/721174042
Poznámka k pohžce:

- viz. OPS, $0 701 - D.1.4.d.04 - 08

7 721174043 Potrubí kanakačníz PP připojovací ON 50 m 24,00000 590,00 14 160,00 URS
Potrubiz trub polypropylenových připojovací ON 50
https://podminky.urs.cz/item/C$_U RS_2022_01/721174043

Poznámka k pohžce:
- viz. OPS, $0 701 - D.1.4.d.04 - 08

8 721174044 PotrubÍkanakačniz PP připojovacÍDN 75 m 7,00000 686,67 4 806,69 urs
Potrubíz trub polypropylenových připojovací on 75

https://podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/721174044
Poznámka k paláce:

- viz. OPS, $0 701 - D.1.4.d.04 - 08

g 721174045 PotrubÍkanakačniz PP připojovacÍDN 110 m 17,50000 926,67 16 216,73 urs
Potrubíz trub polypropylenových připojovací on 110
https//podminky.urs.w/item/C$_U RS_2022_01/721174045

Poznámka k paláce:
- viz. OPS, sej 701 - D.1.4.d.04 - 08

10 721174056 PotrubÍkanakačniz PP dešťwé ON 125 m 27,50000 783,33 21 541,58 URS
Potrubíz trub polypropylenových dešťové ON 125

https://podminky.urs.u/item/CS_U RS_2022_01/721174056
Poznámka k poIažce:

- viz. OPS, $0 701 - D.1.4.d.04 - 08

11 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP ON 110 kus 3,00000 1 080,00 3 240,00 URS
Ventilační hlavice zpolypropylenu (PP) ON 110
https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/721273153

Poznámka k paláce:
- viz. OPS, $0 701 - D.1.4.d.04 - 08

12 28615601 čistÍcÍtvarwka odpadní PP ON 50 pro vysoké teploty kus 2,00000 673,33 1 346,66 URS
ČistÍcÍtvarwka odpadni PP ON 50 pro vysoké teploty

Poznámka k paláce:
- viz. OPS, $0 701 - D.1.4.d.04 - 08

13 28615603 čistÍcÍtvarwka odpadni PP ON 110 pro vysoké teploty kus 3,00000 997,78 2 993,34 URS
ČistÍcÍtvarwka odpadni PP ON 110 pro vysoké teploty

Poznámka k paláce:
- viz. OPS, $0 701 - D.1.4.d.04 - 08

14 28615604 čistÍcÍtvarwka odpadni PP ON 125 pro vysoké teploty kus 4,00000 1 812,22 7 248,88 URS
ČistÍcÍtvarwka odpadní PP ON 125 pro vysoké teploty

Poznámka k paláce:
- viz. OPS, $0 701 - D.1.4.d.04 - 08

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 51 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.d. Zdravotně technické instalace

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název polcižky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
15 7213 ppM Požární prostup stropní konstrukci- potrubí ON 50-75 - póZ. manžeta, dodávka + montáž včetně, sou bor 2,00000 1 475,56 2 951,12 Vlastni

ňSlYRňÍ YYRŘňŘnÍ řmmnknÍ imnd
PoŽární prostup stropní konstrukcÍ- potrubí DM 50-75 - paZ. manŽeta, dodávka + montáŽ vČetně osazeni, vypěnění, zatmeleni, apod

Poznámka k paláce:
-viz. OPS, SO 701-D.1.4.d.04- 09

16 7213 pp02 Požární prostup stropní konstrukci- potrubí ON 110125 - póZ. manžeta, dodávka + montáž vč. soUbor 10,00000 2 030,00 20 300,00 Vlastni
ňSlYRňÍ YYRŘňŘnÍ řntmdení iinnd
Požární prostup stropní konstrukcÍ- potrubí ON 110425 - póZ. manžeta, dodávka + montáž vč. osazení, vypěněni, zatmelení, apod.

Poznámka k paláce:
-viz. OPS, sej 701- D.1.4.d.04 - 09

17 7213 PP03 PoŽární prostup střešní konstrukcí, potrubí DM 110 - paZ. manžeta vč. osazeni, zatmeleni, příp., soUbor 6,00000 4 883,33 29 299,98 Vlastní
YYRŘňňnÍ ndmhnviinÍ iínnd
Požární prostup střešní konstrukci, potřu bí ON 1 1 O - paZ. m arůeta ve. osazeni, zatmelení, příp. vypěněni, ople chováni, ap od.

Poznámka k paláce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04 - 09

18 7213 simi Kondenzační sifon ON 40 svodor. odtokem a mechanickým zápach. uzávěrem- dodávka + soUbor 6,00000 810,00 4 860,00 Vlastní

mnntiíř
Kondenzační sifon ON 40 svodorovným odtokem a svislým nebo vodorovným připojením 5/4", popř. d 12-18 mm s vodní zápachuvou uzávěrkou a
mechanickým zápachovým uzávěrem (kulička) a čistÍcÍ vložkou
Poznámka k položce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04 - 09

19 7213 svOl Střešnívtok svislý on 110 pod dřevěný rošt se zápach. klapkou a vyhříváním - dodávka + soUbor 2,00000 4 688,89 g 377,78 Vlastni

mnntiíř
Těleso vtoku DM 110 se svislým odtokem a pevnou éolační přírubou. Součásti jel suchá nezámrzná zápachová uzávěrka, izolační souprava, nástavec 5
pevnou přírubou včetně těsnÍcÍho O-kroužku, izolační manžeta pro napojeni izolace z fólií a plochý záchytný koš. Osazena vyhřívací sada se
samoregubvatelným topným tělesem 36W/23(JW, instalovaná na těleso vtoku.
Poznámka k pohžce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04 - 09

20 7213 sv02 Střešnívtok svislý on 110 pro střechu 5 vrr5tvou Kačírku, se zápach. klapkou a vyhříváním - soUbor 1,00000 4 688,89 4 688,89 Vlastni
dndávkA " mnntiiř
Těleso vtoku DM 110 se svislým odtokem a pevnou izolaČní přírubou.
SoučástÍ je suchá nezámrzná zápachová uzávěrka, éolačni souprava, nástavec 5 pevnou přírubou včetně těsnÍcÍho O-kroužku, izolační manžeta pro
napojení izolace z fólii, odvodňovací kroužek, prodlužwací nástavec a záchytný koš. Osazena vyhřívací sada se sam oregulovatelným topným tělesem
36W/230W, instalovaná natělescj vtoku.
Poznámka k poIažce:

- viz. OPS, sej 701 - D.1.4.d.04 - 09

21 7213 vp01 Podlahová vpust se svislým odtokem ON 110, zápach. uzávěrem iv případě vyschnutí a mřížkou soUbor 1,00000 5 461,11 Vlastní

nf'rfý nedí- dndiivka " mnntiiř
Podlahwá vpust DN50/75/110 (odtok 110) 5 kapacitou 0,8 1/5, se svislým odtokem a édačni přírubou a zápachwým uzávěrem, zápachwý uzávěrfungujÍcÍ
i bez vody v sifonu, nástavcem 5 možnostÍvýškové úpravy 8 - 80 mm a nerez wým rám éčkem 14Sc145 mm, mřížkou z nerezové oceli 138x138 mm,
stavebním krytem rámečku a stavební ochranou izolační příruby
Poznámka k poIažce:

- viz. OPS, $0 701 - D.1.4.d.04 - 09

22 72139 nap1 N apojenívýtlaku od čerpadla z 1. pp na připojovací potrubí- ve. osazení, uchycení, zatěsnění, ... sou bor 1,00000 1 666,67 1 666,67 Vlastní

Mapojenivýtlaku od čerpadlaz 1. PP na připojovací potrubí- vč. osazení, uchycení, zatěsnění, ...

Poznámka k polažce:
-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04 - 09

23 72139 zav1 Zavěšeni potrubí splaškwé kanalizace - dodávka + montáž - vč. objímky, navrtání, uchycení, ... m 20,00000 277,78 5 555,60 Vlastni
Zavěšení potrubí splaškové kanalizace - dodávka + montáž - ve. objímky, navrtáni, uchyceni, ...

Poznámka k polažce:
-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04 - 09

24 72141 Izolace připojovacího potrubí - PE izolace ti. g mm m 61,00000 62,89 3 836,29 Vlastní
Izolace připojovacího potrubí - PE izolace ti. g mm

Poznámka k polažce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04 - 09

25 72142 Izolace svislého (odpadního) potrubí- splašk. + déšť- PE izolace ti. 20 mm m 71,00000 140,67 g 987,57 Vlastní
Izolace svislého (odpadního) potrubí- splašk. + déšť- PE izolace ti. 20 mm

Poznámka k poIažce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04 - 09

26 pc 721 01 Ponorné čerpadlo s plovákovým spÍnačem, 230 V, 0,75 kW, IP 68 - dodávka + montáž soUbor 1,00000 26 333,33 26 333,33 Vlastní
Zcela zaplavitelné ponorné motorové čerpadlo, jednostupňové, 5 integrovanou zpětnou klapkou, průchodnostI pevných 5iažek do 10 mm, připojení Rp 5/4",
příkon 0,75 kW, napájeni 230 V, ochrana IP É38 (hloubka ponoru max. 2 metry). Parametry čerpadla Hmax = 10 m v. 5í., Qmax " 12 m3/hod.
Poznámka k pohžce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04 - 09

27 721194105 Vyvedení a upevněni odpadních výpustek DM 50 kus 8,00000 103,67 829,36 URS

Vyměření přípojek na potrubÍvyvedeni a upevněni odpadních výpustek ON 50

https://podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/721194105

Poznámka k poIažce:
- viz. OPS, $0 701 - D.1.4.d.04 - 08

28 721194109 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek ON 110 kus 5,00000 154,44j 772,20 URS
Vyměřeni přípojek na potrubÍvyvedení a upevněni odpadních výpustek ON 110

https://podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/721194109
Poznámka k paláce:

- viz. OPS, $0 701 - D.1.4.d.04 - 08

29 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou ON do 125 m 132,00000 29,44 3 886,08 URS
Zkouška těsnosti kanalizace v objektechvodou do ON 125

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 52 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.d. Zdravotně technické instalace

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název polcižky MJ Množství Cenal MJ Celkem Ceník l platnost
https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/721290111

Poznámka k polažce:

-viz. OPS, se) 701-D.1.4.d.04- 08

30 998721102 Přesun hmottonážni pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m t 0,179(iO 881,11 157,72 URS
Přesun hmot pro vnitřní kanakace stanovený zhmdno5ti přesunovaného materiáluvodorovná dopravnÍvzdálennst dn 50 m v nbjektech výšky přes 6 do 12

mhttps://podminky.urs.cz/item/C$_U RS_2022_01/998721102

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitíhí vodovod 229 051,51
31 722175002 PotrubÍvodwodní plastové PP-RCT svar polyfke D 20X2,8 mm m 26,50000 460,00 12 190,00 URS

PotrubÍzplastových trubek zpo|ypropy|enu PP-RCT svařovaných pdyfúzně D 20 x 2,8

https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/722175002
Poznámka k polcjtžce:

-viz. OPS, sej 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

32 722175003 PotrubÍvoduvodnÍ plastwé PP-RCT svar pdyfke D 25x3,5 mm m 101,00000 574,44 58 018,44 URS
PotrubÍzplastových trubek zpdypropylenu PP-RCT svařovaných pdyfúzně D 25 x 3,5
https://podminky.urs.u/item/CS_U RS_2022_01/722175003

Poznámka k pohžce:
-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

33 722175004 PotrubÍvoduvodnÍ plastwé PP-RCT svar pdyfke D 32x4,4 mm m 23,00000 702,22 16 151,06 URS
PotrubÍzplastových tmbek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4

https://podminky.urs.u/item/C$_U RS_2022_01/722175004
Poznámka k paláce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

34 722175005 PotrubÍvodwodni pIastwé PP-RCT svar poIyfúze D 40X5,5 mm m 30,00000 886,67 26 600,10 URS
PDtrubÍzplastových tmbek zpolypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5
https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/722175005

Poznámka k paláce:
-viz. OPS, sej 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

35 722175006 PotrubÍvoduvodnÍ pIastwé PP-RCT svar poIyfúze D 50x6,9 mm m 10,50000 1 222,22 12 833,31 URS
PotrubÍzp|astových trubek zpdypropylenu PP-RCT svařwaných pdyfúzně D 50 x 6,9

https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/722175006
Poznámka k poIažce:

-viz. OPS, sej 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

36 722181241 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemiz PE ti přes 13 do 20 mm m 26,50000 113,33 3 003,25 URS
RN dn ?? mm
Ochrana potrubÍtermoizolačnÍmi trubicemi zpěnovéhcj polyetylenu PE přilepenými vpřičných a podélných spdjich, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm,
vnitřního průměru izolace ON do 22 mm
https://podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/722181241

Poznámka k poIažce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

37 722181242 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemiz PE ti přes 13 do 20 mm m 154,00000 138,89 21 389,06 URS

RN nřes ?? dn 45 mm
Ochrana potrubÍtermoizolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE přilepenými vpřičných a podélných spdjích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm,
vnitřního průměru izolace ON přes 22 do 45 mm
https//podminky.urs.w/item/C$_U RS_2022_01/722181 242

Poznámka k paláce:

-viz. OPS, sej 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

101+23+30 :

154 154,00000

38 722181243 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemiz PE ti přes 13 do 20 mm m 10,50000 160,00 1 680,00 URS
RN nřes 45 dn mm
Ochrana pDtrubÍtermoizolačnÍmi trubicemi zpěnového polyetylenu PE přilepenými vpřičných a podélných spdjích, tlouŠťky izolace přes 13 do 20 mm,
vnitřního průměru izolace ON přes 45 do 63 mm
https://podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/722181 243

Poznámka k pohžce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

39 722220111 N ástěnka pro výtokový ventil G 1/2" 5 jedním závitem kus 7,00000 244,44 1 711,08 URS

Armatury 5 jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"

https://podminky.urs.u/item/CS_U RS_2022_01/722220111

Poznámka k pohžce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

40 722220121 Nástěnka pro baterii G1/2" 5 jedním závitem pár 12,00000 486,67 5 840,04 URS

Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"

https://podminky.urs.u/item/CS_U RS_2022_01/722220121

Poznámka k poIažce:

-viz. OPS, se) 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

41 72223 ov03 Odvzdušňova¢í ventil (autom atický) 1/2" - dodávka + montáž kus 3,00000 266,11 798,33 Vlastni

Odvzdušňovací ventil (autom atický) 1/2" - dodávka + montáž

Poznámka k poIažce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

42 722231076 Ventil zpětný mosazný G 6/4" PN 10 do 110°¢ se dvěma závity kus 1,00000 1 063,33 1 063,33 URS

Armatury se dvěmazávky ventilyzpětné mosazné PN 10 dej 110°C G 6/4"

http5://podminky.ur5.w/item/C$_U RS_2022_01/722231 076

Poznámka k poIažce:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 53 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.d. Zdravotně technické instalace

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název polcižky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
-viz OPS, $0701-D.14.d.04, 05,06,10

43 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4" pn 42 do 185°C vnitřnizávit kus 2,00000 485,56 971,12 URS
Armatury se dvěm azávky kulové kohouty PN 42 do 185 °C přÍmévnitřnizávk G 3/4"
https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/722232044

Poznámka k pojckžce:
-viz. OPS, sej 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

44 722232046 Kohout kulový přímýG ¶4" pn 42 do 185°¢ vnitřnízávit kus 2,00000 962,22 1 924,44 URS
Armatury se dvěmazávity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přÍmévnitřnizávk G 5/4"

https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/722232046
Poznámka k polažce:

-viz. OPS, sej 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

45 722232047 Kohout kulový přimýG 84" pn 42 do 185'C vnitřnizávit kus 1,00000 1 400,00 1 400,00 URS
Armatury se dvěmazávity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přÍmévnitřnízávk G 6/4"
https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/722232047

Poznámka k poIažce:
-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

46 722232065 Kohout kulový přímý g 84" pn 42 do 185'C vnitřnízávit s vypouštěním kus 1,00000 1 233,33 1 233,33 URS
Armatury se dvěmazávity kulové kohouty PN 42 do 185 'C přÍmévnitřnizávit svypouštěnjm G 6/4"

https://podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/722232065
Poznámka k pohžce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

47 722234267 Fikr mosazný G 84" PN 20 do 80'C s 2x vnitřním závitem kus 1,00000 811,11 811,11 URS
Armatury se dvěmazávityfikry mosazný PN 20 do 80 °C G H4"
https://podminky.urs.u/item/CS_U RS_2022_01/722234267

Poznámka k pohžce:
-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

48 7222623 02 Vodoměrzávitový jednovtokový suchoběžný do 100'C G 3/4" On 2,5 m3/h kus 1,00000 3 400,00 3 400,00 Vlastni
Vodoměrzávitový cm 3,5 m3/h- dodávka + montáž

Poznámka k pohžce:
-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

49 7222633 99 M-Bus modul pro vodoměry (pro dálkwý odečet) kus 1,00000 2 306,64 2 306,64 Vlastni
M-Bus modul pro vodoměry (pro dálkwý odečet)

Poznámka k pohžce:
-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

50 722288 12 Zpětnýventil, odpovídá požadmkům na tř. 2 dle ČSN EN 1717 (EA); závitové napojeni1/2" - soUbor 1,00000 2 461,11 2 461,11 Vlastni
dndávkA " mnntiiř
Zpětnýventil, odpovídá požadavkům na tř. 2 dle ČSN EM 1717 (ea); vhodný pro ochranu pitnévody před kontaminaci: závituvé napojeni1/2"- dodávka +

montáž
Poznámka k paláce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

51 722288 22 Mrazuvzdorný ventilpro venkuvní použití, ON 20 - dodávka + montáž soUbor 1,00000 5 272,22 5 272,22 Vlastní
Mrazuvzdorný ventil pro venkwní pouŽití, ON 20, montážní sada - dodávka + montáž
Poznámka k paláce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

52 722289 08 Tvarovka ISO na 2" - přechod PEl vn. závit, tv. litina - dodávka + montáŽ soUbor 1,00000 660,00 660,00 Vlastni
Tvarovka ISO na 2" - přechod PE l vn. závit, tv. litina - dodávka + montáž
Poznámka k paláce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

53 722289 27 Cirkulační Čerpadlo 230 V, 0=0,2 m3/hod, H = 1,0 m v. 51.- dcjdáíka + montáž soUbor 1,00000 7 005,56 7 005,56 Vlastni
Cirkulační čerpadlo 230 V, 0=0,2 m3/hod, H = 1,0 m v. sl.- dodávka + montáž
Poznámka k paláce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

54 722289 91 Zavěšeni a upevněnÍvodovodního potrubí- dodávka + montáŽ; VČ. objímky, nmrtání, uchyceni, bm 100,00000 166,67 16 667,00 Vlastní

Zavěšení a upevnění vodovodního potrubí- dodávka + montáž; vč. objímky, navrtání, uchycení, ...
Poznámka k paláce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

55 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubizávitového ON do 50 m 191,00000 68,44 13 072,04 URS
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkouškytěsnosti vodwodniho potrubí závhjvého do DM 50
https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/722290226

Poznámka k paláce:
-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

56 722290234 Proplach a deziMekcevodovodního potrubí ON do 80 m 191,00000 54,00 10 314,00 URS
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do ON 80

https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/722290234
Poznámka k poIažce:

-viz. OPS, sej 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 10

57 998722102 Přesun hmottonážni pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m t 0,34900 787,78 274,94 urs
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený zhmotnosti přesunovaného m ateriálu vodorovná dopravní vzdálenost clo 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/998722102
|DÍ1: 723 Zdravotechnika - vnitřňi plynovod 60 263,02

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 54 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.d. Zdravotně technické instalace

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název polcižky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
58 723111204 Potrubí ocelové závitové Černé bezešvé svařwané běžné ON 25 m 28,00000 742,22 20 782,16 URS

Potrubí zocelových trubek závhjvých černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných on : '5

https://podminky.urs.u/item/CS_U RS_2022_01/723111204
Poznámka k polcjtžce:

-viz. OPS, SCI 701-D.1.4.d.04, 05, 06,11,12

59 723150365 ChrániČka D 38x2,6 mm m 1,00000 505,56 505,56 URS
Potrubízocelových trubek hladk ých černých spojovaných chráničky O 38/2,6
https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/723150365

Poznámka k paláce:
-viz. OPS, sej 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 11, 12

60 723160204 přípojka k plynoměru spojuvané na závit bez ochozu G 1" soUbor 1,00000 2 255,56 2 255,56 URS
Přípojky k plynoměrům spojwané na závit bez ochozu G 1"

https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/723160204
Poznámka k poIažce:

-viz. OPS, sej 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 11, 12

61 723190204 přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná ON 25 soUbor 1,00000 2 655,56 2 655,56 URS
Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na zaňi bezešvých, běžných ON 25

https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/723190204

Poznámka k poIažce:
-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 11, 12

62 7232 f02 Fikr plynový ON 20, mm tlak 0,6 MPa, připojení nazávit - dodávka + montáž soUbor 1,00000 3 766,67 3 766,67 Vlastní
Fikr plynwý ON 20, m tlak 0,6 MPa, připojení na závit - dodávka + montáž

Poznámka k paláce:
-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 11, 12

63 7232 pI4i Plynoměr membránový G4 s osazeným NF snímačem pro impulsnÍvýstup - dodávka + montáž soUbor 1,00000 2 056,67 2 056,67 Vlastní
Plynoměr membránwý G4 5 osazeným NF snímačem prč) jmpu|snÍvý5tup - dodávka + montáž

Poznámka k paláce:
-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 11, 12

64 7232 rt6 Regulátor tlaku plynu dvoustupňový, přimočinný, výkon do 6 m3/hod prozemní plyn - dodávka + soUbor 1,00000 2 716,67 2 716,67 Vlastní

mnntiíř
Armatury se chiěma závity středotlaké regu|átoryt|aku plynu jednostupňové pro zemní plyn, výkon do 6 m3/hod (typ RP-6z)

Poznámka k poIažce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 11, 12

65 723231164 Kohout kulový přímý g 1" pn 42 do 185'C pInoprůtokwývnitřní závittěžká řada kus 2,00000 781,11 1 562,22 URS
Armatury se dvěmazávity kohouty kulwé PN 42 do 185°C p|noprůtokovévnitřnjzávR těžkářada G1"

https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/723231164

Poznámka k pohžce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 11, 12

66 7238 n01 Nátěr potrubižlutou barvou - základní + krycí m 28,00000 84,89 2 376,92 Vlastní

N átěr potrubí Žlutou barvou - základní + krycí

Poznámka k pohžce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 11, 12

67 7239 PP02 Požární prostup stropní konstrukcí (potrubí + chránička) - póZ. manžeta, dodávka + montáž, vč., soUbor 2,00000 1 475,56 2 951,12 Vlastní
ň7ňUňÍ 'nm'řn'řni
Požární prostup stropní konstrukcí (potrubí + chránička) - paZ. manžeta, dodávka + montáž, vč. osazeni, vypěň ě ní, .

Poznámka k paláce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 11, 12

68 pc 723 01 Skříň 5 dvířky s odvětráním, 500/500/300 mm - dodávka + montáž soUbor 1,00000 3 888,89 3 888,89 Vlastni

Skříň s dvířky 5 odvětráním, 500/500/300 mm - dodávka + montáž

Poznámka k paláce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 11, 12

69 pc 723 02 VystrojenÍ skříně HUP - instal. rám, liŠty, potřebné přechodky a redukce- dodávka + montáž soUbor 1,00000 3 888,89 3 888,89 Vlastni

Vystrojeni skříně H U P - instal. rám, lišty, potřebné přechodky a redukce - dodávka + montáž

Poznámka k pohžce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 11, 12

70 pc 723 03 Zavěšeni plynovodního putrubi - vyvrtáni, osazeni objímky, uchyceni, ukotveni, ... - dodávka +, m 8,00000 166,67 1 333,36 Vlastni

mnntiiř
Zavěšení pIynwodního potrubí - vyvrtání, osazení objímky, uchycení, UK otvení, ... - dodávka + montáž

Poznámka k paláce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 11, 12

71 pc 723 90 Čištění plynovodního potrubí soUbor 1,00000 3 888,89 3 888,89 Vlastni
Cištění plynovodnÍhcj potrubí

Poznámka k paláce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 11, 12

72 pc 723 91 Tlaková zkouška plynovodu soUbor 1,00000 2 777,78 2 777,78 Vlastni

Tlaková zkouška plynovodu

Poznámka k paláce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 11, 12

73 pc 723 92 Revizní zpráva plynovodu soUbor 1,00000 2 777,78 2 777,78 Vlastni

Revizní zpráva plynovodu

Poznámka k paláce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04, 05, 06, 11, 12

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 55 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.d. Zdravotně technické instalace

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název polcížky MJ Množství Cenal MJ Celkem Ceník l platn ost
74 998723102 Přesun hmottonážnj pro vnitřní plynwod v objektech v přes 6 do 12 m t 0,09900 791,11 78,32 URS

Přesun hmot přej vnitřní plynovod stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektechvS iky přes 6 clo 12 m

https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/998723102

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 202 632,17
75 725112022 Klazet keramickýzávěsný na nosné stěny 5 hlubokým splachováním odpad vodorwný soUbor 3,00000 6 144,44 18 433,32 URS

Zařízeni záchodů klaz cly keramické závěsné na nosné stěny shlubcjkým splachovánÍm odpad vodorovný

https://podminky.urs.u/item/CS_U RS_2022_01/725112022

Poznámka k pohžce:
-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04 - 10

76 725121502 Pisoárovýzáchodek keramický bez splachovacÍ nádrže bez odsáváni a 5 otvorem pro ventil soUbor 1,00000 5 744,44 5 744,44 URS
Pisoárové záchodky keram ické bez splachovacÍ nádrže urinál bez odsáváni s otvorem pro ventil

https://podminky.urs.u/item/CS_U RS_2022_01/725121502
Poznámka k paláce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04 - 10

77 725211603 Umyvadlo keramické bílé šÍřky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby soUbor 1,00000 5 411,11 5 411,11 URS
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šÍřka umyvadla 600 mm
https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/725211603

Poznámka k paláce:
-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04 - 10

78 725211651 Umyvadlo keramické bílé pobzápustné šÍřky 560 mm připevněné do desky soUbor 4,00000 10 044,44 40 177,76 URS
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur do desky pobzápustná, ŠÍřky um yvadla 560 mm

https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/725211651
Poznámka k pohžce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04 - 10

79 725241125 Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1000X900 mm soUbor 3,00000 g 655,56 28 966,68 URS
Sprchové vaničky akrylátwé obdélníkové 1000x900 mm
https://podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/725241125

Poznámka k poIažce:
-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04 - 10

80 725244104 Dveře sprchové rámové se skleněnou výplnitl. 5 mm otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku soUbor 3,00000 10 333,33 30 999,99 URS
iíířkv 1Mň mm
Sprchové dveře a zástěny dveře sprchové do niky rámové se skleněnou výplní ti. 5 mm otvíravé jednokřÍdlové, na vaničku šÍřky 1000 mm

https://podminky.urs.u/item/CS_U RS_2022_01/725244104
Poznámka k paláce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04 - 10

81 725291511 DoplňkyzařÍzeni koupelen a zá¢hodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soUbor 5,00000 1 244,44 6 222,20 URS
DoplňkyzařÍzení koupelen a zá¢hodů plastové dáVrkWáČ tekutého mýdla na 350 ml

https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/725291 511

Poznámka k paláce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04 - 10

82 725291521 DoplňkyzařÍzeni koupelen a zá¢hodů plastové zásobník toaletních papírů soUbor 3,00000 1 633,33 4 899,99 URS
DoplňkyzařÍzení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů

https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/725291 521

Poznámka k polažce:

-viz. OPS, sej 701- D.1.4.d.04 - 10

83 725311121 Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 56(h480 mm a soUbor 2,00000 3 244,44 6 488,88 URS
mjsknu
Dřezy bez výtokwých armatur jednoduché se zápachovou láz ávěrkou nerezové scjdkapávaci plochou 56(h480 mm a miskou

https://podminky.urs.u/item/CS_U RS_2022_01/725311121

Poznámka k pohžce:
-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04 - 10

84 725331111 Výlwka bez výtokwých armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm soUbor 2,00000 6 588,89 13 177,78 URS
Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 m m

https://podminky.urs.u/item/CS_U RS_2022_01/725331111
Poznámka k paláce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04 - 10

85 55147001 spIachovacÍ skříňka, 6/9L bílá kus 2,00000 1 666,67 3 333,34 URS

splachovacÍ skříňka, 6/9L bílá

86 55147324 potrubí splachovací k nádržkovému splachovači kus 2,00000 1 666,67 3 333,34 URS
potrubí splachovacÍ k nádržkovému spIachovači

87 55147322 souprava ovládací k nádržkovému spIachovači kus 2,00000 1 666,67 3 333,34 URS
souprava ovládací k nádržkovému splachovaCí

88 55167430 splachovadlo 5 řetízkem sada 2,00000 555,56 1111,12 URS

sp|achovad|o 5 řetízkem

89 725813111 Ventil rohwý bez připojwacítrubičky nebo flexi hadičky G 1/2" soUbor 20,00000 301,11 6 022,20 URS
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo nwi hadičky G 1/2"

https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/725813111

Poznámka k paláce:

-viz. OPS, sej 701- D.1.4.d.04 - 10

90 725814 01 připojwaci trubička nebo flexi hadička 3/8" kus 3,00000 166,67 500,01 Vlastni
připojovací trubička nebo ňexi hadička 3/8"

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 56 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.d. Zdravotně technické instalace

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název polcižky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Poznámka k polcjtžce:
- ke KÍcaz dům

91 725821325 Baterie dřezová stojánkwá páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm soUbor 2,00000 1 377,78 2 755,56 URS

Baterie dřezové stojánkwé pákové 5 otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm

https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/725821325

Poznámka k polažce:

-viz. OPS, sej 701- D.1.4.d.04 - 10

92 725822611 Baterie umyvadlová stojánková pákwá bez výpusti soUbor 4,00000 1 811,11 7 244,44 URS

Baterie umyvadlové stojánkové pákwé bez výpusti

https://podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/725822611

Poznámka k polažce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04 - 10

93 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ kus 1,00000 260,00 260,00 URS
Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických

https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/725829121

Poznámka k pohžce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04 - 10

94 55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus 1,00000 1 944,44 1 944,44 URS

baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom

95 725831311 Baterie vanová nástěnná páková bez přÍslušenstvÍ soUbor 2,00000 1 177,78 2 355,56 URS

Baterie vanové nástěnné pákové bez přÍsluŠenstvÍ

https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/725831311

Poznámka k paláce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04 - 10

- k výlevkám

96 725841312 Baterie sprchová nástěnná páková soUbor 3,00000 1 233,33 3 699,99 URS

Baterie sprchové nástěnné pákové

https://podminky.urs.u/item/CS_U RS_2022_01/725841312

Poznámka k pohžce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04 - 10

97 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla ON 40 kus 5,00000 358,89 1 794,45 URS
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DM 40

https://podminky.urs.u/item/CS_U RS_2022_01/725861102

Poznámka k paláce:

-viz. OPS, $0 701- D.1.4.d.04 - 10

98 725862103 Zápachová uzávěrka pro dřezy ON 40/50 kus 2,00000 424,44 848,88 URS
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezyDN 40/50

https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/725862103

Poznámka k paláce:

-viz. OPS, sej 701- D.1.4.d.04 - 10

99 725865311 Zápachová uzávěrka sprchových van ON 40/50 5 kulovým kloubem na odtoku kus 3,00000 945,56 2 836,68 URS
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů 5 kulovým kloubem na odtoku DM 40/50

https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/725865311

Poznámka k polažce:

-viz. OPS, sej 701- D.1.4.d.04 - 10

100 725865411 Zápachová uzávěrka pisoárová ON 32/40 kus 1,00000 7%,67 736,67 URS
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry ON 32/40

https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/725865411

Poznámka k pdažce:

-viz. OPS, $0701- 0.1 4.d.04-10

Díl: 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 47 324,94
101 726131021 |nsta|ačnÍ předstěna - pisoárv 1300 mm do lehkých stěn 5 kovovou KcI soUbor 1,00000 10 222,22 10 222,22 URS

Předstěnové instalačnÍ systémy do lehkých stěn skovwou konstrukcí pro pisoáry stavební výška 1300 mm
https//podminky.urs.w/item/C$_U Rod_2022_01/726131021

Poznámka k paláce:
-viz. OPS, $0701- D.1.4.d.04-10

102 726131041 |nsta|ačnÍ předstěna - klozet závěsný v 1120 mm 5 ovládáním zepředu do lehkých stěn s soUbor 3,00000 10 977,78 32 933,34 URS
knvnvnu kcí
Předstěnové instalačnÍ systémy do lehkých stěn skovwcju konstrukci pro závěsné klozety ovládáni zepředu, stavební výšky 1120 mm

https//podminky.urs.w/item/C$_U RS_2022_01/726131041

Poznámka k polažce:

-viz. OPS, sej 701- D.1.4.d.04 - 10

103 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet soUbor 3,00000 318,89 956,67 URS
Ostatní přÍduŠenstvÍ instalaČnÍch systémů zvukoizolaČní souprava pro WC a bidet

https://podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/726191001

104 726191002 Souprava přej předstěnovou montáŽ soUbor 3,00000 1 050,00 3 150,00 URS
Ostatní pňsbŠenstvÍ instalaČnÍch systémů souprava pro předstěnwou montáŽ

https//podminky.urs.w/item/C$_U RS_2022_01/726191002

105 998726112 Přesun hmottonážni pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 6 do 12 m t 0,06800 922,22 62,71 URS

Přesun hmot pro instalačnÍ prefabrikáty stanovený zhmotnosti přesunovaného m ateriálu vodorovná dopravní vzdálenost clo 50 m v objektech výšky přes 6 m
do 12 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 57 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.d. Zdravotně technické instalace

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název polcížky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
https//podminky.urs.w/item/CS_U RS_2022_01/998726112

Díl: 727 Zdravotechnika - požární ochrana 48 344,48
106 727289 40 Požární prostup střešní konstrukcí - potrubí dej DM 125 - manžeta, pejZ. tmel, dodávka + montáž - kus 6,00000 2 030,00 12 180,00 Vlastní

VE ňsNFňÍ YvňřněnÍ řatmpl"n1 iínnd
PoŽární prostup střešní konstrukcí - potrubí do ON 125- požární manžeta + póZ. tmel, dodávka + montáž - VČ. osazení, vypěněni, zatmelení, apod

Poznámka k polažce:
prostupy kanakace (i dešťové) střeŠní kcjnstrukci

107 727289 42 Požární prostup stropní konstrukcí- potrubí do ON 125 - požární manžeta + PóZ. tmel, dodávka kus 12,00000 2 030,00 24 360,00 Vlastní
" mnntiiř- YG nsřu'nní YYRRňňnÍ mtmnkní mna
Požární prostup stropní konstrukci- potrubí do DM 125 - požární manžeta + póZ. tmel, dodávka + montáž - VČ. osazeni, vypěněni, zatmeleni, apod .

Poznámka k položce:
prostupy kanakace stropní konstrukci

108 727289 50 Požární prostup stropní konstrukcí- potrubí do ON 50 - paZ. tmel, dodávka + montáž - vč. kus 8,00000 1 475,56 11 804,48 Vlastni
nsřvnni wnlínlíní mtmdimÍ annd
Požární prostup stropní konstrukci- potrubí do DM 50 - pejZ. tmel, dodávka + montáŽ - vč. osazeni, vypěněni, zatmelení, apod .

Poznámka k polcjtžce:

prostup vodovodních stoupaček (i PliŽ árnich) stropní konstrukcí - jednotlivé potrubí

Celkem 834 360,23

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, a.s. Stránka 58 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.e Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvody

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo po|ožky Název po|cjžky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
Díl: M21 1 Elektroinstalace 1 576 666,75

1 14e_0001 Nový zapuštěný oceloplechwý rozváděč R1 včetně výzbroje vč.D.1.4.e.07 ks 1,00000 112 273,33 112 273,33 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.07

2 14e_0002 Nwý zapuštěný ocebplechwý rozváděč R2 včetně výzbroje vé.0.1.4.e.07 ks 1,00000 62 034,44 62 034,44 Vlastni
Viz.výkres D.1.4.e.07

3 14e_0003 Nwý nástěnný ocebplechwý rozváděč R-UPS včetně výzbroje viz.0.1.4.e.07 ks 1,00000 36 911,11 36 911,11 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.07

4 14e_0004 Záložní zdroj ups 3f/8-10kW online - skříňové provedeni, přídavné baterie na požadwanou ks 1,00000 238 344,44 238 344,44 Vlastni
dobu zálohy, 60 minut (při zatížení cca 7kW), BY-PAS, dálkové vypnuti 7DTAL STOP, monitoring
nřri IAN vřrtnř SÝV
včetně revize zařízení a instalace Viz. výkres D.1.4.e.07

5 14e_0005 HON-K 4 mm2 zž m 100,00000 31,44 3 144,00 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

6 14e_0006 HON-K 6 mm2 zž m 380,00000 40,56 15 412,80 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

7 14e_0007 HON-K 10 mm2 zž m 120,00000 64,11 7 693,20 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

8 14e_0008 H07V-K 25 mm2 zž m 80,00000 118,00 g 440,00 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

g 14e_0009 HON-K 50 mm2 zž m 20,00000 216,56 4 331,20 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

10 14e_0010 CVKY-O 2X1,5 m 580,00000 30,11 17 463,80 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

11 14e_0011 CYKY-J 3X1,5 m 2 150,00000 34,22 73 573,00 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

12 14e_0012 CYKY-J 5X1,5 m 150,00000 44,67 6 700,50 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

13 14e_0013 CYKY-J 7X1,5 m 20,00000 57,33 1146,60 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

14 14e_0014 CYKY-J 3x2, 5 m 1 950,00000 44,56 86 892,00 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

15 14e_0015 CYKY-J 3X4 m 90,00000 72,89 6 560,10 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

16 14e_0016 CYKY-J 3x6 m 30,00000 93,89 2 816,70 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

17 14e_0017 CYKY-J 5X2, 5 m 120,00000 69,22 8 306,40 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

18 14e_0018 CYKY-J 5x6 m 50,00000 131,89 6 594,50 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

19 14e_0019 CYKY-J 5X10 m 40,00000 194,11 7 764,40 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

20 14e_0021 H05RR-F 5&x6 m 15,00000 168,56 2 528,40 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

21 14e_0022 H05VV-F 5(3X0,75 m 700,00000 37,44 26 208,00 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

22 14e_0023 JE-VÍ ST)Y 2x2x0,8 m 550,00000 27,00 14 850,00 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

23 14e_0024 JE-VÍ ST)Y 4X2X0,8 m 160,00000 36,89 5 902,40 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

24 14e_0025 C$KH-180V 3X1,5 m 80,00000 48,44 3 875,20 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

25 14e_0026 UTP cat SE včetně koncwek RJ45 m 30,00000 24,67 740,10 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

26 14e_0027 Pohybové čidlo, stropní ks 4,00000 1 231,67 4 926,68 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

27 14e_0028 Termostat pro5torwý ks 1,00000 1 827,56 1 827,56 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

28 14e_0029 Časové relé (např. SMR-B) včetně krabice se svorkovnicí ks 4,00000 504,56 2 018,24 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

29 14e_0030 Tlačítko TOTAL STOP se sklem ks 1,00000 662,22 662,22 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

30 14e_0031 Tlačítko CENTRÁL STOP se sklem ks 1,00000 662,22 662,22 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

31 14e_0032 Tlačítko Žaluziové (rámeček+kryt+přÍstroj) - bílá ks 12,00000 290,00 3 480,00 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

32 14e_0033 Tlačítko pod omítku, (rámeček+kryt"přÍstroj) - bílá ks 32,00000 225,67 7 221,44 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

33 14e_0034 Tlačítko na povrch, lP44,(pro VZT) ks 1,00000 232,78 232,78 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

34 14e_0035 Vypínač ráz 1 pod omítku, (rámeček+kryt+přÍstroj)-bÍlá ks 17,00000 225,67 3 836,39 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 59 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.e Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvody

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název polcížky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
35 14e_0036 Vypínač řaz 1pod omítku, lP44 ks 4,00000 232,78 931,12 VlastnÍ

Viz. výkres D.1.4.e.02-06

36 14e_0037 Vypínač ráz 1 na povrch, IP44 ks 4,00000 232,78 931,12 Vlastní
Viz.výkres 0.1.4 e 02-06

37 14e_0038 Vypínač řaz 5 pod omítku, (rámeček+kryt"přÍstroj)-bÍlá ks 2,00000 276,11 552,22 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

38 14e_0039 Vypínač řaz 6 pod omítku, (rámeček+kryt+přjstroj)-Má ks 4,00000 250,11 1 000,44 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

39 14e_0040 Vypínač ráz 7 pod omítku, (rámeček"kryt"přÍstroj)-bÍlá ks 1,00000 298,33 298,33 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

40 14e_0041 Podlahwá krabice - min 8 modulů, modul 45x45 komplet ks 9,00000 2 186,11 19 674,99 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

41 14e_0042 Stmívač otočný, tlač. spÍnáni, DALI, (rámeček'kryt"přÍstroj)-bilá ks 2,00000 1 918,22 3 836,44 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

42 14e_0043 Zásuvka jednonásobná modulová 4Sc45 ks 27,00000 337,78 g 120,06 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

43 14e_0044 Zásuvka jednonásobná modulová 45X45, chráněná ks 9,00000 858,11 7 722,99 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

44 14e_0045 Zásuvka jednonásobná pod Dm Ítku vč. rámečku - bílá ks 37,00000 202,44 7 490,28 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

45 14e_0046 Zásuvka jednonásobná pod Dm Ítku, chráněná,vč. rám éčku - bílá ks 15,00000 858,11 12 871,65 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

46 14e_0047 Zásuvka jednonásobná, IP44, pod omítku vč. rámečku - bílá ks 4,00000 210,67 842,68 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

47 14e_0048 Zásuvka jednonásobná, IP44, na povrch ks 20,00000 210,67 4 213,40 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

48 14e_0049 Zásuvka jednonásobná, IP44, na povrch, chráněná ks 3,00000 858,11 2 574,33 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

49 14e_0050 Zásuvka prům yslová na povrch, 5P/400V/1U ks 3,00000 297,00 891,00 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

50 14e_0051 Zásuvka prům yslová na povrch, 5P/400V/32A ks 2,00000 323,89 647,78 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

51 14e_0052 Krabice instalační přístrojová, pod omítku a SOK ks 128,00000 61,44 7 864,32 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

52 14e_0053 Krabice nástěnná rozbočovací ks 50,00000 111,78 5 589,00 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

53 14e_0054 Krabice nástěnná rozbočovací se svorkwnici (vpusti) ks 3,00000 134,00 402,00 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

54 14e_0055 Svorka zemnící Bernard včetně pásku ks 20,00000 119,22 2 384,40 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

55 14e_0056 ElektroinstalačnÍ lišta 10Qx 60 vč vÍka m 50,00000 239,78 11 989,00 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

56 14e_0057 Chránička ohebná pr16mm m 100,00000 36,33 3 633,00 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

57 14e_0058 ChrániČka ohebná pf 25mm m 200,00000 40,00 8 000,00 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

58 14e_0059 Chránička ohebná pf 32mm m 200,00000 44,44 8 888,00 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

59 14e_0060 ChrániČka dvouplášťwá pf 63mm m 25,00000 80,33 2 008,25 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

60 14e_0061 Chránička dvouplášťová pf 50mm m 30,00000 66,00 1 980,00 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

61 14e_0062 Chráničkatuhá pf 20mm, střědní mechanická odolnost vč. příchytek m 100,00000 55,67 5 567,00 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

62 14e_0063 Chráničkatuhá pf 25mm, střédní mechanická odolnost vč. příchytek m 250,00000 60,44 15 110,00 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

63 14e_0064 Chráničkatuhá pf 32mm, stkdni mechanická odolnost vč. příchytek m 150,00000 70,33 10 549,50 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

64 14e_0065 Drátěný žlab 200/100 včetně stinÍcÍ přepážky a konstrukce zavěšení do stropu- komplet m 120,00000 558,22 66 986,40 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

65 14e_0066 Drátěný Žlab 100/50 včetně stinÍcÍ přepážky a konstrukce zavěšeni do stropu - komplet m 50,00000 376,11 18 805,50 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

66 14e_0067 Hmaždinka ks 650,00000 20,11 13 071,50 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

67 14e_0068 Wago svorka ks 600,00000 5,78 3 468,00 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

68 14e_0069 Stahwaci pásky $P250 ks 500,00000 2,11 1 055,00 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

69 14e_0070 Kabelová příchytka se zachováním funkčnosti při požáru - komplet ks 240,00000 42,00 10 080,00 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

70 14e_0071 Přípojnice hlavního pospojeni PHP ks 4,00000 887,33 3 549,32 Vlastni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 60 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.e Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvody

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název polcižky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
Viz.výkres 0.1.4 e 02-06

71 14e_0072 Přípojnice doplňkového pospojení POP ks 3,00000 549,11 1 647,33 Vlastni

Viz. výkres 0.1.4 e.02-06

72 14e_0073 Podpůrná trubka jednodílná, délka 3200mm, pf. 50mm, 5 krátkou jimacÍtyčÍ 1m, trubka vsazená ks 2,00000 821,78 1 643,56 Vlastni
dn stnřárir ÍlRřň\/ň ívřm mřítrňŘhll
Viz. výkres D.1.4.e.06

73 14e_0074 Sada připojwacích prvků, nerez, pro uchyceni 2 vodičů k jimacítyči pf. 10mm ks 2,00000 721,33 1 442,66 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.06

74 14e_0075 Vodič 5 vysokonapěťovou izolací a 5 pobvodivým vnějším pláštěm pr.23mm (s=75cm), (přesnou m 80,00000 1 833,11 146 648,80 Vlastní
dňlku Rř¶YČŇ nn ¶ň\/hř1
Viz. výkres D.1.4.e.06

75 14e_0076 připojovací sada na vodič s vysok onapěťwou izolací ks 3,00000 1 825,78 5 477,34 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.06

76 14e_0077 PA svorka pr. 23mm na vodič 5 vysok onapěťwou izolací ks 4,00000 171,89 687,56 Vlastni

Viz. výkres D.1.4.e.06

77 14e_0078 Podpěra vedení na ploché střechy na vodič 5 vysokonapěťovou izolací pf. 23mm ks 26,00000 102,89 2 675,14 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.06

78 14e_0079 Podpěra vedeni pf. 23mm, s podélným dvorem, nerez ks 25,00000 132,11 3 302,75 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.06

79 14e_DOBO Zkušební svorka nerez 200KA ks 2,00000 204,89 409,78 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.06

80 14e_0081 Nástroj pro odizolováni slaněných vodičů pf 23mm - nástroj 5 rukojeti a vyměnitelnou hlavou 5 ks 1,00000 260,00 260,00 Vlastni

nnři
Viz. výkres D.1.4.e.06

81 14e_0082 Popisný Štítek - ČÍselné označení ks 2,00000 29,67 59,34 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.06

82 14e_0083 Zemní chránička pf. 50mm ks 5,00000 71,56 357,80 Vlastni

Viz. výkres D.1.4.e.06

83 14e_0084 Zemní chodníková šachta litinová ks 2,00000 4 027,78 8 055,56 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.06

84 14e_0085 Koordinace s opevněním anténních stožárů (montáž podpůrných tyči a svodového vodiče s, hod 10,00000 422,22 4 222,20 Vlastni
řňliífiÍ)

Viz. výkres D.1.4.e.06

85 14e_0086 Svorka připojovací SP/FeZn ks 2,00000 91,22 182,44 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02

86 14e_0087 Drát s PVC izolací FeZn pf. 10/13 mm m 2,00000 118,67 237,34 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02

87 14e_0088 Ukončenivodičův rozvaděči do 50 mm2včetně popisu ks 7,00000 26,22 183,54 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.07

88 14e_0089 Ukončenívodičův rozvaděči do 16 mm2včetně popisu ks 27,00000 20,22 545,94 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.07

89 14e_0090 Ukončenivodičů v rozvaděči do 6 mm2 včetně popisu ks 44,00000 18,22 801,68 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.07

90 14e_0091 Ukončenívodičů v rozvaděči do 2,5 mm2 včetně popisu ks 323,00000 14,22 4 593,06 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.07

91 14e_0092 Frézování kabelwé drážky 30x50 do betonu m 200,00000 138,00 27 600,00 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

92 14e_0093 Prostupy stěnwé ks 45,00000 109,56 4 930,20 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

93 14e_0094 Požární ucpávka sada 1,00000 10 888,89 10 888,89 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

94 14e_0095 Zapojení VZT a ZTI zařízení ks 12,00000 422,22 5 066,64 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

95 14e_0096 Montáž vč. zapojení svÍtidel ks 136,00000 331,33 45 060,88 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

96 14e_0097 Úprava a vykružování otvorů do SOK pro svÍtidla hod 10,00000 422,22 4 222,20 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

97 14e_0098 Rozměření svÍtidel, krabic, tras po povrchu atd hod 60,00000 422,22 25 333,20 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

98 14e_0099 Odzkoušeni funkčnosti zařízeni hod 5,00000 422,22 2111,10 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

99 14e_0100 Koordinační práce s ostaními profesemi, POZN. tuto položku v rozsahu pro silnoproudé hod 40,00000 422,22 16 888,80 Vlastni
FlFkhňinstdm' iiř ňFPf'ňň'/f' \/RN
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

100 14e_0101 Lešení (montáŽní plošina) do lOm hod 20,00000 766,67 15 333,40 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

101 14e_0102 výchozí revize ks 1,00000 30 888,89 30 888,89 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

102 14e_0103 Měření intenzity osvětlenÍ ks 1,00000 26 177,78 26 177,78 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

103 14e_0106 Doprava ks 1,00000 60 000,00 60 000,00 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.e.02-06

104 14e_0107 Podružný materiál včetně prořezu ks 1,00000 57 777,78 57 777,78 Vlastni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 61 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.e Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvody

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název polcižky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Viz. výkres 0.1.4 e.02-06

Celkem 1 576 666,75

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, a.s. Stránka (32 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.f.1 Slaboproudá elektrotechnika EPS,UKS

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo po|ožky Název pobžky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
Díl: 1 Elektrická požární signalizace EPS 362 291,86

1 PoL14f1_0001 U středna požární signalizace, 2 kruhové linky, vč. nástěnného krytu, napájecího zdroje, ks 1,00000 54 062,22 54 062,22 Vlastni
mtěmm'Ýňh m'míi Rfň Rňtř"hnň ínřhmnÍ Mníhr '7vládn'íÍhn Rňň"ÍH ¶¶ftYřM"
Viz výkres D 1 4.f 02-10

2 PoL14f1_0002 Paralelní zobrazovací tablo LED ks 1,00000 21 832,22 21 832,22 Vlastní

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

3 PoL1411_0003 Modul sÍťového rozhraní pro 16 účastníků, 62,5 kBd ks 1,00000 8 031,11 8 031,11 Vlastni

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

4 PoL14f1_0004 optický převodník systémové sběrnice, multřmode ks 2,00000 3 918,89 7 837,78 Vlastní

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

5 PoL1411_0005 Napájecí zdroj 24v/sa, certifikát CPD pro použitív PBZ ks 1,00000 5 054,44 5 054,44 Vlastni

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

6 PoL14f1_0006 Externí skříň pro 2ks záložních akumulátorů 40Ah ks 2,00000 3 102,22 6 204,44 Vlastní

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

7 PoL1411_0007 Akumulátor12V/4áAh ks 4,00000 4 433,33 17 733,32 Vlastni

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

8 PoL14f1 0008 Dveře rozváděče EPS - jednokřidlé 160Qx800mm, provzdušněné se zpěňovaci mřížkou, El 30, ks 1,00000 5 087,78 5 087,78 Vlastní
" Y'ř rňjnhn'ř

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

g PoL14f1_0009 Systémový optický převodník s konektory F-ST, vč. připojovacího kabelu ks 2,00000 5 185,56 10 371,12 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

10 PoL14ť1_0010 |nsta|ačnÍ skříňka pro optický převodník + 2x pigtail ST, držáčky a ochrany svárů ks 2,00000 1 545,56 3 091,12 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

11 PoL14f1_0011 Vstupně výstupní jednotka adresná, 4 vstupy- 2 výstupy, vč. krytu ks 3,00000 4 122,22 12 366,66 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

12 PoL14f1_0012 Akustická siréna 5 majákem - 12V, 110dB/m, polarizovaná, dvoutónová ks 5,00000 1 157,78 5 788,90 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

13 PoL14f1_0013 Automatický optičko-kouřový hlásič adresný ks 19,00000 1 754,44 33 334,36 Vlastni

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

14 PoL14f1_0014 Automatický tepelný hlásič adresný ks 1,00000 1 937,78 1 937,78 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

15 PoL14f1_0015 Montážní patice hlásiče ks 24,00000 107,78 2 586,72 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

16 PoL14f1_0016 Tlačitkwý hlásič adresný ks 4,00000 1 871,11 7 484,44 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

17 PoL14f1_0017 popisný štítek prvků EPS ks 28,00000 26,67 746,76 Vlastni

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

18 PoL14f1_0018 Obslužné pole požárniochrany ks 1,00000 10162,22 10162,22 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

19 PoL14f1_0019 Červený stíněný kabel- J-Y($t)V-1x2x0,8mm m 240,00000 23,11 5 546,40 Vlastni

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

20 PoL14f1_0020 Hnědý stíněný kabe|lx2x0,8mm, PH120-R B2ca$100 m 80,00000 38,89 3 111,20 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

21 PoL14f1_0021 Hnědý kabel 2x1,5mm, PH12ER B2caS100 m 50,00000 53,33 2 666,50 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

22 PoL14f1_0022 Hnědý stíněný kabe|5x2x0,8mm, PH120-R B2ca$100 m 35,00000 91,44 3 200,40 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

23 PoL14f1_0023 PVC trubka elektrcjin5taiačnÍ bezhabgenová, samozhášivá - tuhá 016mm, vč. příchytek m 160,00000 98,89 15 822,40 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

24 PoL14f1_0024 PVC trubka elektroinstalačnÍ bezhalogenová, samozhášivá - ohebná 01 6mm, vč. příchytek m 40,00000 60,11 2 404,40 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

25 PoL14ť1_0025 Kovová příchytka pro kabel s funkční schopnostÍ dle ZP-27/2008, vč. spojovacího m ateriálu ks 550,00000 42,11 23 160,50 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

26 PoL14f1_0026 Požární ucpávka kabelového prostupu kpl 1,00000 g 611,11 g 611,11 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

27 PoL14ť1_0027 Drobný instalačnÍ a spdjovacj materiál kpl 1,00000 15 555,56 15 555,56 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

28 PoL14f1_0029 Koordinace profesí POZN. tuto položku v rozsahu pro slaboproudé elektroinstalace již necenit ve kpl 1,00000 14 444,44 14 444,44 Vlastni

D 1 4f 02 10

29 PoL14f1_0030 OŽivení systému vč. konfigurace do sÍtě ústředen kpl 1,00000 17 388,89 17 388,89 Vlastni
Viz. výkres 0.1.4 f.02-10

30 PoL14f1_0031 výchozí funkční zkouška všech prvků EPS kpl 1,00000 000,00 6 000,00 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

31 PoL14f1_0032 Koordinační funkční zkouška poplachu EPS kpl 1,00000 1 666,67 1 666,67 Vlastni
Viz. výkres 0.1.4 f.02-10

32 PoL14f1_0033 Zaškolení obsluhy EPS vč. zavedenÍ"Knihy provozu EPS" kpl 1,00000 1 333,33 1 333,33 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

33 PoL14f1_0035 Doprava materiálu a osob kpl 1,00000 26 666,67 26 666,67 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

Díl: 2 Univerzální kabelážní sYstém UKS 414 705,2;
34 PoL14f1_0036 Rozváděč datový- Rack 19", 42U, 800x800mm, přední a zadnizamykatehé perforované dveře ks 1,00000 18 583,33 18 583,33 Vlastni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 63 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.f.1 Slaboproudá elektrotechnika EPS,UKS

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název polcížky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
Viz. výkres 0.1.4 f.02-10

35 PoL14f1_0037 Patch panel19", lij, 24x RJ45, Cat.6, kompletně osazený ks 5,00000 3 441,11 17 205,55 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

36 PoL14f1_0038 H orizontální vyvazovací pand 19", lij, 5 pěti plastovými oky ks 5,00000 404,44 2 022,20 Vlastni
Viz.výkres D.1.4.f.02-10

37 PoL14f1_0040 optický patch panel19", pro12x LC Duplw, lij ks 1,00000 1 520,00 1 520,00 Vlastni

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

38 PoL14f1_0041 Optická kazeta pro uhženi12 svárů, vč. držáků svárů a ochranných smršťwacích trubiček ks 2,00000 1 327,78 2 655,56 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

39 PoL14f1_0042 LC-LC Duplex adaptérOM4 ks 12,00000 1 252,22 15 026,64 Vlastni

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

40 PoL14f1_0043 optický pigtail LC, mukimode OM4 50/125 um ks 24,00000 408,89 g 813,36 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

41 PoL14f1_0044 Napájecí panel POU 19", 6x zásuvka 230V ks 2,00000 1 157,78 2 315,56 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

42 PoL14f1_0045 Ventilační jednotka 19", 4x ventilátor, 2U ks 2,00000 5 087,78 10 175,56 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

43 PoL14ť1_0046 PropojovacÍ kabel U/UTP CAT.6, RJ45-RJ45, 1,5m ks 96,00000 140,00 13 440,00 Vlastní
Viz. výkres D.1.4f.02-10

44 PoL14f1_0047 Propojovací kabel U/UTP CAT.6, RJ45-RJ45, 0,5m ks 4,00000 118,89 475,56 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

45 PoL14f1_0048 Propojovací kabel 50/125 OM4, LC-LC Duplex, 2m ks 2,00000 154,44 308,88 Vlastni
Viz. výkres D.1.4f.02-10

46 PoL14f1 0049 Datová zásuvka nástěnná - pro 2x RJ45, vč. krabičky a krycí masky s clonkami, osazená dvěma ks 17,00000 350,33 5 955,61 Vlastni
" kf'VStňňf' Fhl¢'i Fill fl

Viz. výkres D.1.4.f.02-10
47 PoL14f1 0050 Datwá záswka nástěnná - pro lx RJ45, ve. krabičky a krycí masky 5 clonkami, osazená jedním, ks 8,00000 337,78 2 702,24 Vlastni

" krvMnnn Ri!4¶ CM {l
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

48 PoL14f1_0051 Datwá zásuvka zápustná do podlahové krabice - přej 2x RJ45, vč. krabičky a krycí masky 5 ks 36,00000 350,33 12 611,88 Vlastní
tilnnknmi nwt'nii dvěma kn'¶nnr f' !4'1 Cjff
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

49 PoL14f1 0052 IP tablo komunikátoru - audio, 4 tlačítka, nástěnná montáŽ, povětrnostnÍ kryt, napájení PoE ks 1,00000 10 765,56 10 765,56 Vlastní
" {Ill? 'lřlt

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

50 PoL14f1_0054 Datwý kabel U/UTP CAT.6, 4X2XAWG23, 300MHZ, LSOH m 5 000,00000 26,67 133 350,00 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

51 PoL14f1_0056 Plný plechový kabebvýžlab 200/50, ve. montážních konzol a spojcjvacÍho materiálu m 60,00000 698,78 41 926,80 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

52 PoL14f1_0057 PVC trubka elektroinstalačnÍ bezhalogenová, samozhášivá - tuhá CE32mm, vč. příchytek m 80,00000 130,33 10 426,40 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

53 PoL14f1_0058 PVC trubka dektroinstalačnÍ bezhalogenová, samozhášivá - ohebná 032mm, vč. příchytek m 40,00000 70,78 2 831,20 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.f.02-11

54 PoL14f1_0059 PVC trubka elektroinstalačnÍ bezhalogenová, samozhášivá - tuhá CQ5mm m 40,00000 114,11 4 564,40 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.f.02-12

55 PoL14f1_0060 PVC trubka dektroinstalačnÍ bezhalogenová, samozhášivá - ohebná 025mm m 20,00000 %,22 1 324,40 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-13

56 PoL14f1_0061 Korugovaná ohebná kabelová chránička bezhalogenwá, samozhášivá - ohebná O50mm m 50,00000 66,00 3 300,00 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

57 PoL14f1_0062 Zhotovení sváru optického vlákna ks 24,00000 256,67 6 160,08 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

58 PoL14f1_0063 U cpávky poŽárních prostupů kpl 1,00000 10 333,33 10 333,33 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

59 PoL14f1_0064 Koordinace technologií, POZN. tuto pohžku v rozsahu pro slaboproudé e|ektroinsta|ace již kpl 1,00000 6 666,67 6 666,67 Vlastní
ňfTFňit'°f' \/RN
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

60 PoL14f1_0065 Drobný instalační a spojovací materiál kpl 1,00000 24 444,44 24 444,44 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

61 PoL14f1_0066 Měřeni strukturované kabeláž e vč. vypracováni měřícího protokolu kpl 1,00000 8 244,44 8 244,44 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

62 PoL14f1_0069 Doprava materiálu a osob kpl 1,00000 35 555,56 35 555,56 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

Celkem 776 997,07

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, a.s. Stránka 64 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.f.2 Slaboproudá elektrotechnika PZTS,CCTV

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo po|ožky Název pobžky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
Díl: 1 poplachový zabezpečovací a tísňový sYstém PZTS 296 552,26

1 PoL14f2_0001 Ústředna zabezpečovací signalizace v krytu se zdrojem a prostorem proAKlj 17Ah, 16x drátový ks 1,00000 32 860,00 32 860,00 Vlastni
y¶111r ?ň sh'miňp RMR5 mrdid "th"fň"t
Viz výkres D 1 4.f 02-10

2 PoL14f2_0002 PosilovacÍ zdroj - zálohovaný zdroj 5 prostorem pro AKU 40Ah, poruchový výstup ks 1,00000 5 516,67 5 516,67 Vlastní

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

3 PoL14f2_0003 Vstupně výstupní systémový modul - 8 vstupů l 4 výstupy ks 8,00000 3 955,56 31 644,48 Vlastni

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

4 PoL14f2_0004 Systémwý modul komrdyvstupu pro 2 dveře ks 2,00000 6 328,89 12 657,78 Vlastní

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

5 PoL14f2_0005 Systémwá klávesni¢e s LED displejem ks 5,00000 4 740,00 23 700,00 Vlastni

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

6 PoL14f2_0006 PIR detektor 5 dosahem min. lOm ks 16,00000 1 497,78 23 964,48 Vlastní

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

7 PoL14f2_0007 Magnetický detektor ks 32,00000 257,67 8 245,44 Vlastni

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

8 PoL14f2_0008 Magnetický detektor - odolné provedeni ks 1,00000 1 024,44 1 024,44 Vlastní

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

g PoL14f2_0009 Audiodetektor razbití skla ks 14,00000 1 521,11 21 295,54 Vlastni

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

10 PoL14f2_0010 Krabice se svorkovnicí sabotážní kontakt ks 29,00000 252,22 7 314,38 Vlastní

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

11 PoL14f2_0011 SignalizačnÍ LED - červená barva, napájeni 12VDC ks 3,00000 217,78 653,34 Vlastni

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

12 PoL14f2_0012 Tísňové NC/N O tlačítko výklopné 5 paměti poplachu ks 2,00000 652,22 1 304,44 Vlastní

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

13 PoL14f2_0013 Bezkontaktní čtečka čipových karet - kompatibilní se systémem EZS ks 3,00000 5 032,22 15 096,66 Vlastni

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

14 PoL14f2_0014 Akumulátor 17Ah ks 1,00000 1 753,33 1 753,33 Vlastní

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

15 PoL14f2_0015 Akumulátor 40Ah ks 1,00000 3 273,33 3 273,33 Vlastni

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

16 PoL14f2_0016 Kabel komunikační - F/UTP Cat. SE m 150,00000 24,67 3 700,50 Vlastní

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

17 PoL14f2_0017 Kabel komunikační - U/UTP CatSE m 450,00000 24,67 11 101,50 Vlastní

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

18 PoL14f2_0018 Kabel napájecí - CYSt-O 2xlmm m 150,00000 28,67 4 300,50 Vlastni

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

19 PoL14f2_0019 PVC trubka elektroinstalačnÍ bezhabgenová, samozhášivá - tuhá 016mm, ve. příchytek m 250,00000 98,67 24 667,50 Vlastní

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

20 PoL14f2_0020 PVC trubka elektroinstalačnÍ bezhalogenová, samozhášivá - ohebná 01 6mm, vč. příchytek m 50,00000 50,67 2 533,50 Vlastni

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

21 PoL14f2_0021 Požární ucpávky prostupů kpl 1,00000 6 066,67 6 066,67 Vlastní

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

22 PoL14f2_0022 Drobný instalačnÍ materiál kpl 1,00000 10 888,89 10 888,89 Vlastni

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

23 PoL14f2_0023 Koordinace profesi, POZN. tuto položku v razsahu pro slaboproudé e|ektroinsta|ace již necenitve kpl 1,00000 7 777,78 7 777,78 Vlastni

VRŇ
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

24 PoL14f2_0024 Oživení systému kpl 1,00000 10 7%,67 10 766,67 Vlastní
Viz. výkres 0.1.4 f.02-10

25 PoL14Q_0025 Funkčnizkoušky kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastni

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

26 PoL14f2_0026 Zaškoleni obsluhy EZS vč. zavedeni "Knihy pruvcjzu EZS' kpl 1,00000 1 333,33 1 333,33 Vlastní
Viz. výkres 0.1.4 f.02-10

27 PoL14f2_0029 Doprava osob a materiálu kpl 1,00000 21 111,11 21 111,11 Vlastní

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

Díl: 2 Kamerový sYstém CCTV 349 j1,1,1,O
28 PoL14f2_0030 Venkovní barevná kompaktní IP kamera - focnÍ, prwedeni bullet, rozliŠení Full H D (1920X1080), ks 4,00000 12 830,00 51 320,00 Vlastní

m sn /5 IR RřÍSYŘ dRtRkGQ nnhvMí 8,145 F'nF' IFFF M' 'lat
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

29 PoL14Q_0031 Vnitřní barevná IP kamera - fixní, provedení dome, rozlišení Full H D (1920X1080), 30 5n./5, IR, ks 3,00000 8 246,67 24 740,01 Vlastni
RÍÍsYit dFtFkGF' Rňh\fhlA RJ45 PnF" IFFF M' ¶7t
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

30 PoL14f2_0032 Patch panel19", lij, 24x RJ45, Cat.6, kompletně osazený ks 1,00000 3 441,11 3 441,11 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

31 PoL14Q_0033 H orěontálnÍvyvazovacÍ panel 19", lij , s pěti plastovými oky ks 1,00000 404,44 404,44 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

32 PoL14f2_0034 Raz ŠÍřeni stáváÍÍCÍ licence aplikace (GeoVision Cordrd Center) ks 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastni
Nově dodávané zařízení a licence musí být plně kompatibilní a funkČní se stávajÍcÍmi technologiemi v areálu.

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

33 PoL14Q_0035 Klientská stanice PC - minimální konfigurace počÍtač - pracovní stanice midi/mini tower ks 2,00000 36 222,22 72 444,44 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 65 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.f.2 Slaboproudá elektrotechnika PZTS,CCTV

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název polcižky MJ Množství Cenal MJ Celkem Ceník l platnost
"Klientská stanice PC - minimální kcjnňgurace:

počÍtač — pracovní stanice midi/mini tower

CPU Intel Core 17 10700K Comet Lake 5.1 GHz nebo výkonnější

min. 113 GB RAM DDR4

grafické karty umožňující připojení min. 5 kusů monitorů HDMI/DP 5 rozlišením FullHD nebo vyšším (dle dodaných mnnhjrů 42' a 28') a výkonem přej
zobrazováni videa
integrovaná zvuková karta

integrovaná sÍťová karta RJ-45 1 Gbps

pevný disk $$D min. 500 GB

Windows 11 Pro

záruk a a podpora poskytwaná výrobcem 5 let se servisem v místě instalace do druhého pracwnihcj dne

USB drátová klávesnice a myš od stejného výrobce, jako počÍtač

SoučástÍ dodávky bude držák pro upevněnÍ/zavěšení počÍtače na nábytek."

klávesnie + myšViz. výkres D.1.4.f.02-10

34 PoL14f2_0037 PočÍtačový monitor 5 úhlopříčkou 42' (tolerována odchylka max. 0,5'), razlišenj min. FullHD ks 8,00000 g 611,11 76 888,88 Vlastni
1'1'Qx1ň¶ň
"Počítačový monitor 5 úhbpříčkou 42' (tolerována odchylka mm 0,5')

rozlišení min. FullH D 1920x1080
monitor určen výrobcem pro nepřetržitý provoz 24/7

vstupy HDMI a/nebo DisplayPort IDP)
možnost montáže na VESA držák
výrobek určený výrobcem pro prodejv České republice

Součásti dodávky bude kompatibilní VESA držák pro montáž na strop 5 možností nastmenj výšky a možnosti nastavení náklonu monitoru min 25 stupňů.
Nosnost držáku bude min. 50 kg."
Viz. výkres 0.1.4.1'.02-10

35 PoL14q_0039 počÍtačový monitor s ůhlopřÍčkou 28' (tolerována odchylka max. I'), razlišení min. FullHD ks 3,00000 7 266,67 21 800,01 Vlastni
1'111,¶1Mň
"počítačový monitor 5 úhlopřÍČkou 28' (tolerována odchylka max. I')
rozlišení min. FulIH D 1920x1080

monitor určen výrobcem pro nepřetržitý provoz 24/7
vstupy HDMI a/nebo DisplayPort (OP)

možnost montáže na VESA držák
noha

zabudované reproduktory
výrobek určený výrobcem pro prodejv České republice"

Viz. výkres D.1.4.f.02-10

36 PoL14f2_0040 Propojovací kabel H DMI-H DMI nebo OP-OP, délka 20m ks 8,00000 2 422,22 19 377,76 Vlastní
Viz. výkres D.1.4f.02-10

37 PoL14f2_0041 Propojovací kabel H DMI-H DMI nebo OP-OP, délka 2m ks 3,00000 766,67 2 300,01 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

38 PoL14f2_0044 Propojovací kabel U/UTP CAT.6, RJ45-RJ45, 1,5m ks 7,00000 140,00 980,00 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

39 PoL14f2_0045 Přepěťová ochrana datové linky pro Ethernet POE Cat.6 ks 4,00000 1 712,22 6 848,88 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

40 PoL14f2_0046 Propojovací kabel U/UTP CAT.6, RJ45-RJ45, 0,5m ks 7,00000 118,89 832,23 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

41 PoL14f2_0048 Oživení systému a konfigurace kamer kpl 1,00000 7 744,44 7 744,44 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

42 PoL14f2_0049 Celková konfigurace areálového systému cent vč. implementace stávajÍcÍch kamer kpl 1,00000 21 000,00 21 000,00 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

43 PoL14f2_0050 Funkčnizkoušky azaškdení obsluhy kpl 1,00000 6 666,67 6 666,67 Vlastni
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

44 PoL14f2_0052 Doprava kpl 1,00000 22 222,22 22 222,22 Vlastní
Viz. výkres D.1.4.f.02-10

Celkem 645 563,36

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, a.s. Stránka 66 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO701 Vstupní objekt

R: D.1.4.g Osvětleni

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo po|ožky Název pobžky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Díl: M21.1 Osvětlení 1 282 693,11

1 E3 Stožárové svÍtidlo s optikou 55W LED, IP®, 4000K ks 3,00000 14 360,00 43 080,00 Vlastni
2 E3 Sloup třístupňový, 10 m ks 3,00000 39 988,89 119 966,67 Vlastní

3 L2 Přisazené svÍtidlo 5 opálovým krytem 36W LED,IP54, 4000K ks 12,00000 7 662,22 91 946,64 Vlastni
4 L4 Přisazené nástěnné svÍtidlo 16W LED, IP66, 4000K ks 6,00000 11 886,67 71 320,02 Vlastní

5 L7 Stropní přisazené svÍtidlo 15W LED, lP65, 4000K ks 46,00000 10 914,44 502 064,24 Vlastni
6 L8 PřisazenýAl profil 14,4W/m, lP62, 4000K ks 1,00000 4 006,67 4 006,67 Vlastní

7 L9 Přisazený nástěnný AI prďil 5 opálovým krytem 9W LED, lP44, 4000K ks 4,00000 3 553,33 14 213,32 Vlastní
8 LID Závěsný rychlomontážní systém áx26W LED DALI, lP20, 4000K- cena za kom plet ks 1,00000 33 415,56 33 415,56 Vlastni

g Lil Závěsné svÍtidlo s mikroprizmatickým krytem 43W LED, IP20, 4000K ks 12,00000 g 866,67 118 400,04 Vlastni
10 NI Stropní přisazené nouzwé svÍtidlo 6,8W LED IP65, 6500K, 3h, AT ks 11,00000 3 794,44 41 738,84 Vlastní

11 N1P Přisazené nouzové svÍtidlo 5 piktogram cm 6,8W LED lP65, 6500K, 3h, AT ks 8,00000 3 636,67 29 093,36 Vlastní
12 N2 Nástěnné přisazené nouzwé svÍtidlo 6,5W LED IP65, 6500K, 3h, AT ks 3,00000 2 612,22 7 836,66 Vlastni

13 N3 Stropní přisazené nouzwé svÍtidlo 6,8W LED IP65, 6500K, 3h, AT ks 7,00000 3 813,33 26 693,31 Vlastni
14 N4 Nástěnné přisazené nouzové svÍtidlo 4x3W LED lP65, 6500K, 3h, AT, vyhřívání baterie ks 1,00000 17 864,44 17 864,44 Vlastní

15 P1 Přisazené nouzové svÍtidlo 5 piktogram cm 0,9W LED lP20, 6500K, 3h, AT ks 12,00000 2 820,00 33 840,00 Vlastní
16 01 Vestavné nástěnné svÍtidlo s opálovým krytem 7,7W LED, lP55, 4000K ks 4,00000 12 646,67 50 586,68 Vlastní

17 02 Přisazené nástěnné svÍtidlo 5,2W LED, IP64, 4000K ks 6,00000 12 771,11 76 626,66 Vlastní

Celkem 1 282 693,11

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, a.s. Stránka (37 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO703 Úprava oploceni, ýezdová brána

R: SO 703- 0.1.1 Amhitektonick±stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo po|ožky Název pobžky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
Díl: 1 Zemní práce 44 059,52

1 121101100R00 Sejmutí ornice s přemÍstěním na vzdálenost do 50 m m3 10,72320 81,33 872,12 8004 RTS 22/ ||
nebo lesní půdy, s vodorovným přem Ístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se dožením

(7,965+9,79+9,053)"2,00'0,2 10,72320

2 122101101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 do 100 m3 m3 27,00000 105,83 2 857,41 8004 RTS 22/11
s přeházením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
HTÚ - objem viz TZ :

27,00 :

Součet :
27 27,00000

3 1311RP1 Vrtání jam ek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s motorovým vrtákem m 9,60000 78,80 756,48 Vlastní
8*1o20 :

Součet :
9,6 9,60000

4 132101110R00 Hloubenírýh šÍřky do 60 cm do 50 m3, v hornině 1-2, hloubení 5trojně m3 3,82100 374,17 1 429,70 8004 RTS 22/11
zapažených inezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, 5 přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.
pro podhrabové desky :

(7,965+9,053)"0,30"0, 20 :
pro ir emněni :

předpoklad cca 10 m :
0,35"0,80"1 0,00 :

Součet :
3,821 3,82100

5 133101101R00 Hloubeni šachetv horninách 1 a 2 do 100 m3 m3 16,63500 755,00 12 559,43 800J RTS 22/11
zapažených inezapažených se 5vjs|ýrn přemÍstěnÍvýkopku a urwnánim dna do předepsaného profilu a spádu, 5 případným nutným přemÍstěním výkopku
ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo 5 nalažením na dopravní prostředek,
pro patky, včetně pracovního prostoru 600 mm :
(1,80"2,05)"1,00 :

3,25"2,10"1,00 :
1,70"1,80"1,00"2 :

Součet :
16,635 16,63500

6 162301101R00 Vodorovné přemÍstění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 102,46700 87,08 8 922,83 800J RTS 22/11
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.

výkopy na skládku:
16,635+pi"0,20'2"9,60+3,821+27,00 :

zpět pro zásypy, násypy :
18,805+35,00 :

Součet :
102,467 102,46700

7 167101101R00 Nakládáni, skládání překládání neulehlého výkopku nakládánivýkopku do 100 m3, z horniny1 m3 53,80500 235,83 12 688,83 800J RTS 22/11
řiř4
18,805+35,00 :

Součet :
53,805 53,80500

8 171101101R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných 5 uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných 5 m3 35,00000 42,42 1 484,70 80M RTS 22/11
mÍrnit řhmřnív nrnm'ntmh V'Nedkřt řkňHňék Prmnr-Stmdard na m % PS

5 rozprostřenÍm sypaniny ve vrstvách a 5 hrubým urovnáním,
HTÚ - objem viz TZ :

35,00 :

Součet :
35 35,00000

g 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, Šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 18,80500 129,49 2 435,06 800J RTS 22/11
z jakékoliv horniny 5 uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojniho přemjstěnÍ materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu
pro patky, včetně pracovního prostoru 600 mm :

(1,80"2,05)"1,00 :
3,25"2,10"1,00 :

1,70"1,80"1,00"2 :
odpočet betonu patek :

-0,60"0,85"1,00 :
-2,05"0,90"1,00 :

-0,50"0,60"1,00"2 :
pro podhrabové desky :

(7,%5+9,053)"0,30"0,20 :
odpočet podhrabwé desky:

-(7,965+9,053)"0,06"0,20 :
pro láz emněni :

předpoklad cca 10 m :
0,35"0,80"1 0,00 :

po vybouraných patkách :

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, a.s. Stránka 68 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO703 Úprava oploceni, ýezdová brána

R: SO 703- 0.1.1 Amhitektonick±stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
př0,20Q"1,20"10:
Součet :

18,805 18,80500

10 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 3,83500 13,81 52,96 8081 RTS 22/11
vyrovnáním výškových rozdílů, pIochvodorovných a ploch do sklonu l: 5.

pod patky:

0,60"0,85 :
2,05"0,90 :

0,50"0,60"2 :
př0,20'2"7 :

Součet :
3,835 3,83500

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 37 637,12
11 275313621R00 Beton základových patek prostý třídy C 20/25 m3 1,32700 3 470,59 4 605,47 801-1 RTS 22/11

př0,20'2"9,60"1,1:
Součet :

1,327 1,32700

12 275321321R00 Beton základových patek železový třídy C 20/25 m3 2,95500 3 470,59 10 255,59 801-1 RTS 22/11
bez dodávky a ubženjvýztuže
patky bran a závor:

0,60"0,85"1,00 :
2,05"0,90"1,00 :

0,50"0,60"1,00"2 :
Součet :

2,955 2,95500

13 275354111R00 Bedněnízákladových patek a bloků zřízeni bedněni m2 13,20000 695,01 g 174,13 821-1 RTS 22/11
patky bran a závor:
(O 60+0 85)*2*1 DO .

(2,05+0,90)"2"1,00 :
(0,50+0,60)"2"1,00"2:

Součet :
13,2 13,20000

14 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění m2 13,20000 1%,51 1 801,93 801-1 RTS 22/11
bednění svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách,
včetně případných vzpěr,
Včetně očištěni, vytřídění a uloženi bednícího materiálu.

15 275361821R00 Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505(R) t 0,23600 50 000,00 11 800,00 801-1 RTS 22/11
včetně distančních prvků

předpoklad 80kg/m3 :
2,955'0,08 :

Součet :
0,236 0,23600

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 9 666,65
16 318110011RT3 Podhrabwé desky osazeni 5 dodávkou podhrabové desky a držáků, deska 2950 x 300 x 50 mm, soUbor 6,00000 1 488,01 8 928,06 801-5 RTS 22/11

drřňP hrr úmht 7ní if'dňnstrann") na slnmrk §Mň mm ii Gňx4ň mm tm mm
17 348401RP1 Rozvinuti, montáž a napnuti žiletkového drátu na oploceni m 17,01800 14,20 241,66 Vlastni
18 348900rp2 Žiletkový drát - dodávka m 17,01800 29,20 496,93 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukci 10 893,05
19 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 1,50800 3 540,00 5 338,32 801-3 RTS 22/11

nebo vybouráni dvorů průřezwé plochy přes 4 m2 v zák ladech

přO 20Q"1 20"10'

Součet :
1,508 1,50800

20 96607RP1 Rozebráni oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m m 23,00000 241,51 5 554,73 Vlastni

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 175,92
21 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmm na skládku do 1 km t 3,07304 243,99 749,79 801-3 RTS 22/11

Včetně nalaženi na dopravní prostředek a s|ažen1 na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek 5 pořadwými čÍsly: :
19,20, :

Součet: : 3,07304 3,07304

22 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 3,07304 341,51 1 049,47 801-3 RTS 22/11
Demontážní hmotnosti z položek 5 pcjřadwými čÍsly: :
19,20, :

Součet: :3,07304 3,07304

23 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hrnut na skládku příplatek za každý dalši1 km t 89,11816 17,09 1 523,03 801-3 RTS 22/11
Demontážní hmotnosti z položek 5 pořadovými čÍsly: :
19,20, :

Součet: :89,11816 89,11816

24 979990103R00 Poplatek za skládku beton do 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 3,07304 277,78 853,63 801-3 RTS 22/11
Demontážní hmotnosti z položek 5 pořadovými čÍsly: :
19,20, :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 69 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO703 Úprava oploceni, ýezdová brána

R: SO 703- 0.1.1 Amhitektonick+stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
Součet: : 3,07304 3,07304

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 230,46
25 998152111R00 Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m t 11,68634 362,00 4 230,46 RTS 22/11

H mutncj5tiz položek 5 pcjřadwými čÍsly: :

11,12,13,15,16,:
Součet: :11,68634 11,68634

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 231 279,90
26 OPL1 (Jploceniz rámů z těžké svařw. sÍtě, v. 2417 mm, oko sÍtě 76,2x12,7 mm, drát pr.4 mm - m 17,01800 2 900,00 49 352,20 Vlastní

sloupky, svařovanétrubky profil H, průřez 10(h54mm l na vrchu rámů nástavec tvaru 'Y" přej
žilptkmŇ drhl-
dodávka a montáŽ včetně kotveni, povrchové úpravy, ...
7,965+9,053:

Součet :
17,018 17,02000

27 OPL2 Brána pro vjezď vozidel posuvná 7200x2430 mm, posuvná motoricky ovládaná, ocelový rám, kus 1,00000 156 119,99 156 119,99 Vlastni
výplň tyče -, příprava pro čtečku karet, elmag zám ek, komunikátor, bezpeč. ozubená lišta na
hnmí hranř lrhdi"ki
a montáž včetně kotvení, povrchové úpravy, ...

28 OPL3 Branka pro pěší 1000X2430 mm, otevíravá, ocelový rám, výplň tyče - zámek, nástavec pro kus 1,00000 21 384,01 21 384,01 V|astn1
uchyceni, žiletkwého drátu l dodávka a montáž včetně kotvení, povrchové úpravy a všech
w'itřmm'iirh nntkň

29 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 2 268,56200 1,95 4 423,70 RTS 22/11
50 m vodorovně

Celkem 341 942,62

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, a.s. Stránka 70 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO704 Přístřešek pro kontejnery

R: SO 704- 0.1.1 Amhitektonick±stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo po|ožky Název pobžky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
Díl: 1 Zemní práce 16 305,68

1 121101100R00 Sejmutí ornice s přemÍstěním na vzdálenost do 50 m m3 5,10400 81,33 415,11 8004 RTS 22/ ||
nebo lesní půdy, s vodorovným přem Ístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se dožením

5,80"4,40"0,2 5,10400

2 132201110R00 Hloubeni rýh šÍřky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 19,40400 412,09 7 996,19 800J RTS 22/11
zapažených inezapažených s urwnánim dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.
z -0,15 po sejmuti ornice :

(5,40+0,60"2+3,70"2)"(0,60+0,60"2)"(0,92-0,15) :
Součet :

19,404 19,40400

3 162301101R00 Vodorovné přemistěnÍ výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 32,34000 87,08 2 816,17 800J RTS 22/11
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
výkopy na mezideponii :

19,404 :
zpět pro zásypy:

12,936 :
Součet :

32,34 32,34000

4 167101101R00 Nakládáni, skládáni, překládáni neulehlého výkopku nakládánívýkopku do 100 m3, z horniny1 m3 12,93600 235,83 3 050,70 800J RTS 22/11
řiř4
12,936 :
Součet :

12,936 12,93600

5 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektův těchto vykopávkách m3 12,93600 129,49 1 675,08 8004 RTS 22/11
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
včetně strojního přemÍstěni materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

z -0,15 po sejmuti ornice :
(5,40+0,60"2+3,70"2)"(0,60"2)"(0,920,15) :

Součet :
12,936 12,93600

6 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 25,52000 13,81 352,43 800J RTS 22/11
vyrovnáním výškových rozdílů, plochvodorovných a ploch do sklonu l: 5.

5,80"4,40 :
Součet :

25,52 25,52000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 41 468,72
7 274321411R00 Beton základových pasů železový třídy C 25/30 m3 3,84000 3 470,59 13 327,07 801-1 RTS 22/11

včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže

(5,40+3,70"2)"0,60"0,50 :
Součet :

3,84 3,84000

8 274351215R00 Bednění stěn základových pasŮzřÍzenÍ m2 15,36000 681,11 10 461,85 801-1 RTS 22/11
svis|é nebo Šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn zák Iadových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr,
(5,40+3,70"2)"0,60"2:

Součet :
15,36 15,36000

g 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstraněni m2 15,36000 151,68 2 329,80 801-1 RTS 22/11
svídě nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn zák Iadových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr,
Včetně oČiŠtění, vytřídění a uloženi bednícího materiálu.

10 274361821R00 výztuž základových pasůz betonářské oce|i10 505 IR) t 0,30700 50 000,00 15 350,00 801-1 RTS 22/11
předpoklad 80kg/m3 :

3,84"0,08 :
Součet :

0,307 0,30700

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 140 692,31
11 311321825R00 Beton nadzákladových zdiželezový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drti a přísad z betonu m3 10,58400 3 705,88 39 223,03 801-1 RTS 22/11

třidv C ?5/3ň
nosných, výplňwých, obkladových, půdních, štítových, poprsnich apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi 1,5
kPa,
Včetně pomocného lešení ovýšce podlahy do 1900 mm a pro zatjženi1,5 kPa.
(5,00+3,80"2)"2,10"0,20 :

(5,00+3,80"2)"2,10"0,20 :

Součet :

10,584 10,58400

12 311351805R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízeni m2 52,92000 868,89 45 981,66 801-1 RTS 22/11
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladovýchzdí nosných, výplňových, obkladových půdních štítwých, poprsních
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,
(5,00+3,80"2)"2,10"2:

Součet :

52,92 52,92000

13 311351806R00 Bedněni nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstraněni m2 52,92000 298,33 15 787,62 801-1 RTS 22/11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 71 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depozitárniho areálu Čelákovice

O: D1.SO704 Přístřešek pro kontejnery

R: SO 704- 0.1.1 Amhitektonick±stavebni řešeni

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
svis|é nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladovýchzdÍ nosných vy plňwýcA obkladových půdních štitw' 'ch, poprsnich
apod. ve volném prcjstranstvÍ ve volných nebo zapažených jámách rýhách šachtách včetně případných vzpěr

14 311361821R00 výztuž nadzákladových zdiz betonářské oceli 10 505(R) t 0,79400 50 000,00 39 700,00 801-1 RTS 22/11
vČetně distanČních prvků

předpoklad 150 kg /m3 :

(5,00+3,80"2)"2,10"0,20"0,15 :

Součet :

0,794 0,79400

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 56 210,10
15 451571223R00 Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tloušťka přes 150 do 200 mm m2 17,48000 1%,00 2 901,68 831-2 RTS 22/11

16 49090RP1 C}ce|wá nosná konstrukce střechy přístřešku, žárový pozink - dodávka a montáž včetně kmeni kg 397,82400 134,00 53 308,42 Vlastní

Díl: 5 Komunikace 16 105,82
17 596215021R00 Kladenizámkwé dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 17,48000 278,50 4 868,18 8221 RTS 22/11

5 provedením lože z kameniva drceného, 5 vyplněním spár, 5 dvojitým hutněním a se smetením přebytečného m ateriálu na krajnici. S dodáním hm Ut přej
lože a výplň spár.
4,60*3,80:
Součet :

17,48 17,48000

18 596291111R00 Řezánizámkové dlažby tloušťky 60 mm m 15,00000 247,50 3 712,50 8221 RTS 22/11
předpoklad 15 :15 15,00000

19 59245114R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; pÍsková; l = 200 mm; S = 100 mm; ti. 60,0 mm m2 18,35400 410,00 7 525,14 SPCM RTS 22/11

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 114,40
20 639571215R00 Kačírek pro okapový chodník ti. 150 m m m2 4,80000 440,50 2 114,40 801-1 RTS 22/11

Díl: 9 Podlahy a podlahové konstrukce 3 803,65
21 639561121R00 Obrubník pro okapový chodník výšky 250 mm, šedý m 15,40000 246,99 3 803,65 801-1 RTS 22/11

se zřízením Iažez betonu prostého ti. 5 až 10 cm. Včetně dodávky obrubníku.
15,40 :

Součet :
15,4 15,40000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 21 217,38
22 998012022R00 Přesun hmot pro budovy 5 nosnou konstr. monolit. výšky přes 6 do 12 m t 55,47027 382,50 21 217,38 801-1 rts 22/11

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (jKSCj BOl), budovy pro bydlení (JKSO 803) buduvy pro výrobu a služby (JKSO 812) 5 nosnou svídou
konstruk čí mondhickou betonovou tyčovou nebo plošnou
H mcjtncjstiz položek 5 pořadovými čÍsly: :
7,8,10,11,12,14,15,16,17,18,19,20,21,:

Součet: : 55,47027 55,47027

Díl: 764 Konstrukce klempířské 4 315,52
23 764819211R00 Odpadni trouby kruhwé, průměr 80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a m 2,20000 550,99 1 212,18 RTS 22/11

mnntiíř
vČetně kolena, objímky, 5pojuvacÍhcí materiálu a zednické výpomoci.

24 764815212R00 Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a m 5,35000 563,01 3 012,10 80B764 RTS 22/11
nnnhiř
včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilataci
včetně háku, čela a spojky.

25 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 42,24280 2,16 91,24 80t764 rts 22/11
50 m vodorovně

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 19 741 ,45
2É3 7É37392112R00 Montáž krytiny střech pIechem tvarovaným šroubováním m2 23,16600 238,50 5 525,09 800J67 RTS 22/11

4,33"5,35 :
Součet :
23,166 23,16600

27 15484323R profil ocelový trapézový 405/160: ti. 1, od mm: výška vlny 39,0 m m; pozinkováno, polakováno m2 25,94500 532,00 13 802,74 SPCM RTS 22/11
org. barvami RAL; délka 2 - 12 m; prosvětlovacÍ provedeni, antikondenz ační provedení, délka pod
'm ·Pni'n"8nÍ "mřmrm "m-iinr

28 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební dopink. konstrukce v objektech výšky dej 12 m % 193,27830 2,14 413,62 80e7(37 rts 22/11
50 m vodorovně

Celkem 321 975,03

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, a.s. Stránka 72 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depwitárniho areálu Čelákovice

O: D2 Technická a technologická zařízeni

R: 0.2.1.- SO 101 Komunikace a zpevněné plochy- 1. část

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo po|ožky Název pobžky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
Díl: 1 VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE 816,48

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 2,26800 360,00 816,48 Vlastni
beton
2,268 :

2,268 2,27000

Díl: 2 ZEMN PRÁCE 415 383,70
2 11120 OD$TRANÉNÍ KŘOVIN M2 234,00000 40,00 g 360,00 Vlastní

kácení keřů 5 likvidací v reŽii z hotwitele

3 11201 KÁCENÍ STROMÓ D KMENE DO 0,5M S 0D$TRANEENÍM PAŘEZŮ KUS 5,00000 2 500,00 12 500,00 Vlastni
káceni stromů s odvazem pařezů na skládku včetně skládkovného v režii zhotovitele

Sx prům ér kmene =0,3m :

5 5,00000

4 11316 (jd$tranCnÍ KRYTU ZPEVNČNYCH PLOCH ZE SILNLLNÍCH DÍLCŮ M3 2,26800 1 500,00 3 402,00 Vlastní
odstraněni panelů včetně odvazu na skládku v režii zhotovitele, odměřeno z čad situace

(1,2"3+1,2"3+T2,4+1,2"0,6)"0,15:
2,268 2,27000

5 11372 FRCzovANi ZPEVNČNYCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 46,35000 150,00 6 952,50 Vlastní
frézováni včetně odvazu a uloženi materiálu v režii zhotwhele, odměřeno z čad situace

plocha u halyAZ=463,5 m2 :
46,35 46,35000

6 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PÓDY S ODVOZEM DO1KM M3 142,80000 90,00 12 852,00 Vlastní
sejmutí ornice 5 uložením v areálu pro cjpětwné použiti, odměřeno z čad 5Řuace

1428"0,1:
142,8 142,80000

7 123731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TÁL l, ODVOZ DO1KM M3 370,39000 180,00 66 670,20 Vlastní
výkop pro plochy 5 odvozem na skládku v areálu muzea 5 uložením, odměřeno z čad situace

10%,8+10"3,9+10"5,3+1T4,5+10%,0+15"2,8 :
větev A :

parkoviště :
chodník :

plocha mezi halou AŽ a vstupním objektem :
a+c+d+g :

370,39 370,39000

8 123731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. l, ODVOZ DO1KM M3 545,55000 180,00 98 199,00 Vlastní
výkop pro sanaci 5 odvozem na skládku v areálu muzea 5 uložením
10"7,8+10"7,6+10"8,4+1T7,4+1T7,0+15"6,9 :

větev A :
parkwiště :

chodník :
plocha mezi halou AŽ a vstupním objektem :

(a+b+e+f)"0,5 :
545,55 545,55000

g 123731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TÁ. l, ODVOZ DO1KM M3 79,05000 180,00 14 229,00 Vlastni
výkop pro zasakováni 5 odvozem na skládku v areálu muzea s uložením

větev :
79,05 79,05000

10 12932 CiŠteenÍ PŘÍKOPÓ od nÁNOSU do 0,5m3/m M 9,00000 900,00 8100,00 Vlastni
prohloubení příkopu na výtoku z propustku s uložením materiálu v areálu muzea

11 131731 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ l NEPAŽ TÁL l, ODVOZ DO 1KM M3 45,00000 300,00 13 500,00 Vlastni
výkop pro propust dle 7PK 4 a ČSN 73 61 33, vČetně naloŽeni, odvazu a ulaženj na skládce v areálu muzea

12 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 19,50000 100,00 1 950,00 Vlastní
dosypání včetně pořízení vhodného materiálu, odměřeno z čad situace

(17+17+33+63)*0 15·
19,5 19,50000

13 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLÓ M3 54,25000 750,00 40 687,50 Vlastní
zasakováni (vyplnění) ŠD 16-63, včetně pořízeni a dovozu vhodného materiálu

31*1,75 :
54,25 54,25000

14 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLÓ M3 21,00000 750,00 15 750,00 Vlastní
propust, včetně pořízeni vhodného materiálu

15 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNÉÉNÍM V HORNINĚ TÁ.I M2 1 091,10000 45,00 49 099,50 Vlastni
úprava pláně

10"7,8+10"7,6+10"8,4+1T7,4+1T7,0+15"6,9 :
větev A :

parkwiště :
chodník :

plocha mezi halou AŽ a vstupním objektem :
a+b+e+f :

1091,1 1 091,10000

16 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.I M2 1 091,10000 45,00 49 099,50 Vlastni
úprava parapláně

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 73 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depwitárniho areálu Čelákovice

O: D2 Technická a technologická zařízeni

R: 0.2.1.- SO 101 Komunikace a zpevněné plochy- 1. část

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
10"7,8+10"7,6+10"8,4+10'7,4+1W7,0+15"6,9 :
větev A :

parkoviště :
chodník :

plocha mezi halou AŽ a vstupním objektem :
a+b+ e+f :

1091,1 1 091,10000

17 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M M2 200,50000 4O,OO| 8 020,00 Vlastní
ohumuswáni včetně manipulace 5 ornici, odměřeno z čad situace
25+17+63+95,5 :

200,5 200,50000

18 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 200,50000 25,00 5 012,50 Vlastní
25+17+63+95,5 :
200,5 200,50000

Díl: 3 ZÁKLADY 593 481,54
19 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 1 091,10000 55,90 60 992,49 Vlastni

separační geotextilie 200g/m2 na úrovni parapláně
10¶,8+10"7,6+10"8,4+10'7,4+10'7,0+15%,9 :

větev A :
parkoviště :

chodník :
plocha mezi halou AŽ a vstupním objektem :

a+b+ e+f :
1091,1 1 091,10000

20 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 186,00000 73,50 13 671,00 Vlastní
geutwtilie 250g/m2 (zasakováni)

6"31 :
186 186,00000

21 21452 SANAČNÍ VRSTWZ KAMENIVA DRCENÉHO M3 545,55000 951,00 518 818,05 Vlastní
sanace včetně dodáni kamenka frak cc 63-125mm, ti. 0,5m

10¶,8+1076+10"8,4+1074+1W7,0+15"6,9 :
větev A :

parkoviště :
chodník :

plocha mezi halou AŽ a vstupním objektem :
(a+b+e+f)"0,50 :

545,55 545,55000

L] : 4 VODOROVNÉ KONSTF I Ilf "'r 27 887,00
22 451312 PODKLADNÍ A VYPLNOVEE VRSTVYZ PROSTEEHO BETONU C12/15 M3 2,00000 3 595,00 7 190,00 Vlastni

propust, podkladní beton C 12/15 XO ti. 100mm

2 :
2 2,00000

23 465512 DLAŽBYZ LOMOVEEHO KAMENE NA MC M3 2,60000 5 845,00 15197,00 Vlastni
propust, dlažba z lomového kamene ti. 200 mm

včetně betonového lože C25/30nXF3, ti. 100 mm
včetně vyspárwání cementovou maltou M25-XF3

2,6 :
2,6 2,60000

24 467314 STUPNÉ A PRAHYVODNÍCH KORYTZ PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 1,10000 5 000,00 5 500,00 Vlastni
propust, práh z prostého betonu C25/30 XF3

rozměr 300x600 mm
1,1 :

1,1 1,10000

Díl: 5 KOMUNIKACE 2 269 063,14
25 56143 KAMENIVO ZPEVNČNEE CEMENTEM TL. DO 150MM M2 900,45000 689,72 621 058,37 Vlastní

se C1,5/2, O 120mm, odměřeno z čad situace

(46+15+34)"0,31+756+115:
900,45 900,45000

26 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVYZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 942,25000 163,55 154 104,99 Vlastní
0-63mm t|.160mm
(46+15+34)"0,75+756+115:
942,25 942,25000

27 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVYZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 189,00000 210,28 39 742,92 Vlastní
chodník, 663 ti. 200 mm

189:
189 189,00000

28 56%2 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 11,30000 68,97 779,36 Vlastní
ti. 0,10m ve vjezdu u propu5tu

(6,1+5,2) :
11,3 11,30000

29 572123 INFlLTRALLNÍ POSTŘIKZ EMULZE DO1,0KG/M2 M2 1 089,45000 37,76j 41137,63 Vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 74 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depwitárniho areálu Čelákovice

O: D2 Technická a technologická zařízeni

R: 0.2.1.- SO 101 Komunikace a zpevněné plochy- 1. část

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název polcižky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
infikračni postřik 0,70ktjg/m2

(46+15+34)"0,31+756+189+115 :

1089,45 1 089,45000

30 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 533,50000 8,51 13 050,09 Vlastni

5p ojovaci po střik asfakovou emulzi 0,25kg/m 2

146+15+34)*0,1+756+189+115+464 :

1533,5 1 533,50000

31 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 464,00000 8,51j 3 948,64 Vlastní

0,30kg/m2, plocha u halyAZ

32 574A41 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVYACO 8 n. 50MM M2 189,00000 461,06 87 140,34 Vlastni

chodník u vstupního objektu

33 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRU SNĚ VRSTVYACO 11 TL. 50MM M2 1 335,00000 525,44 701 462,40 Vlastní

ACO11 50/70 50mm

756+115+464 :

1335 1 335,00000

34 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVYACP 16+, 16$ TL. 50MM M2 1 344,50000 451,20 606 638,40 Vlastní

ACP 16+ 50/70 50mm

(46+15+34)"0,1+756+115+464 :

1344,5 1 344,50000

Díl: 6 ÚPRAVA POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ OTVORŮ 3 767,20
35 711111 IZOLACE ŮŽNYCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLH KOSTI ASFALTOVÝMI NÁTČRY M2 34,00000 110,80 3 767,20 Vlastní

propust, ochranný nátěr proti zemní vlhkosti

ALP + 2x SA 12
<VV 1> :

34 34,00000
|DÍ1: 7 POTRUB 24 712,50

36 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO ¢25/30 M3 7,50000 3 295,00 24 712,50 Vlastní
propust, vČetně zesÍleného základu pod šikmým čelem

beton C25/30 XF3
<VV 1> :

7,5 7,50000

Díl: 8 OSTATN PRÁCE 280 534,08
37 911CA1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0,8M- DODÁVKA A MONTÁŽ M 12,00000 4 875,00 58 500,00 Vlastní

city bloc, 440/500

38 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍVEL|KO$T| OCELOVÉ FÓLIE TiŠl 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 1,00000 1 354,49 1 354,49 Vlastni
svislé dopravní zafičení

1xP6 :
1 1,00000

39 914129 DOPRAV ZNAČKYZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1- NÁJEMNÉ' ksden 180,00000 30,00 5 400,00 Vlastni
A15- 2 x, C4b- Ix; včetně sloupků, patek a upevňovadel

3"60 :
180 180,00000

40 914921 SLOUPKYA STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEKZ OCEL TRUBEK DO PATKY- DODÁVKA A KUS 1,00000 1 212,51 1 212,51 Vlastní
MQNTA?
sloupek včetně patky a upevňovadel

<VV 1> :

1 1,00000

41 915111 VODOROVNEE DOPRAVN|ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 12,06300 456,00 5 500,73 Vlastni

vodorwné dopravní značení bílou barvou retroreflexní

(14+14)"0,25+9"4, 5'0,125 :

12,063 12,06000

42 916129 DOPRAV SVEETLOVYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ ksden 120,00000 300,00 36 000,00 Vlastní

výstražná světla typu 1 včetně napájení

2"60 :

120 120,00000

43 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANYZ2- NÁJEMNÉ ksden 120,00000 20,00 2 400,00 Vlastni

2 X Z2

2"60 :

120 120,00000

44 916359 SMEEROVACÍ DE$KYZ4 0BOU$TR S FÓLIÍ TÁ 1- NÁJEMNEE ksden 3 960,00000 10,00 39 600,00 Vlastni

66*60 :

3960 3 960,00000

45 917224 SILNIČNÍA CHODNÍKOVÉ OBRUBYZ BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍR 150MM M 142,00000 326,50 46 363,00 Vlastní

obrubník betonwý 150x250x1000 do leže z betonu min. C20/25 n XF3. 5 boČní opěrou

15+16+76+35 :

142 142,00000

46 918346 PROPUSTYZTRUB ON 400MM M 15,00000 4 219,99j É33 299,85 Vlastní

hrdlové betonovétrouby DM 400, dl. 2,5m, 6 ks

47 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEKTL DO 100MM M 97,00000 215,50 20 903,50 Vlastní

řezáni asf. krytu ti. 100mm

25+8+64 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 75 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depwitárniho areálu Čelákovice

O: D2 Technická a technologická zařízeni

R: 0.2.1.- SO 101 Komunikace a zpevněné plochy - 1. část

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
97 97,00000

Celkem 3 615 645,64

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, a.s. Stránka 76 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depwitárniho areálu Čelákovice

O: D2 Technická a technologická zařízeni

R: 0.2.1.- SO 101 Venkovní zpevněná plocha

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo poIožK\/ Název po6žK\/ MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
Díl: 09 Základy 356 651,36

1 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 718,40000 55,90 40 158,56 Vlastni
separační geutextilie 200g/m2 na úrovni parapláně
32"20,8+(32"2+20,8"2)"0,5:

718,4 718,40000

2 21452 SANAČNÍ VRSTVYZ KAMENIVA DRCENÉHO M3 332,80000 951,00 316 492,80 Vlastni
sanace včetně dodáni kamenka frak cc 63-125mm, ti. 0,5m
3T20 5 .

332,8 332,80000

Díl: 10 Ostatní konstrukce a práce 72 264,83
3 919131 ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TI. DO 50MM M 215,70000 215,50 46 483,35 Vlastní

řezáni dilatačních spař, hl. 45m m

20,2'6+31,5'3 :
215,7 215,70000

4 931313 TÉÉSNEENÍ DILATAČ SPÁR ASFZÁLIVKOU PRÓŘ DO 300MM2 M 319,10000 76,19 24 312,23 Vlastní
výplňtrvale pruŽnou zálivkou, profil komůrky Ť45=225mm2

20,7'8+31,5'5 :
319,1 319,10000

5 917224 SILNČNÍA CHODNÍKOVEE OBRUBYZ BETONOVÝCH OBRUBNÍKÓ ŠÍŘKY150 MM M 4,50000 326,50 1 469,25 Vlastní
obrubník betonuvý 150x250x1000 do leže z betonu min. C20/25 n XF3. 5 boČní opěrou

Díl: 11 Komun ·cace 896 619,21
6 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVYZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 18,00000 194,44 3 499,92 Vlastní

ti. 160 mm
7 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVYZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 635,00000 250,00 158 750,00 Vlastni
8 572123 INFILTRALLNÍ POSTÁIKZ EMULZE DO1,0KG/M2 M2 18,00000 44,89 808,02 Vlastní

0,70 kg/m2

g 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVYACO 11TL. 50MM M2 18,00000 624,69 11 244,42 Vlastni

10 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVYACP 16+ TL. 50MM M2 18,00000 536,43 g 655,74 Vlastni
11 581143 CEMENTOBETONOVÝ KRYT NEVYZTUŽENYTŘJI TL. DO 200MM M2 635,00000 1 098,77 697 718,95 Vlastní

cementobetonový kryt CBIII 180mm včetně vložení trnů v místě dilatačních spař po LOm

12 56143 KAMENIVO ZPEVNÉÉNÉÉ CEMENTEM TL. DO 150MM M2 18,00000 820,00 14 760,00 Vlastní
SCC1,5/2t|.120mm

13 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5K®M2 M2 18,00000 10,12 182,16 Vlastní
0,25 kg/m2

Díl:m12 Zemní práce 190 646,00
14|1Í1101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PÓDY S ODVOZEM DO1KM M3 65,30000 90,00 5 877,00 Vlastni

sejmutí ornice s uložením v areálu pro opětovné pouŽití, odměřeno z čad sáuace
(635+18)"0,10 :

65,3 65,30000

15 123731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. l, ODVOZ DO1KM M3 228,55000 220,00 50 281,00 Vlastni
výkop pro plochy s odvozem na skládku v areálu muzea včetně uloženi, odměřeno z čad situace
(635+18)"0,35 :

228,55 228,55000

16 123731 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO1KM M3 332,80000 220,00 73 216,00 Vlastni
výkop pro sanaci s odvozem na skládku v areálu muzea včetně uložení, odměřeno z čad situace
32"20,8"0, 5 :

332,8 332,80000

17 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 4,30000 100,00 430,00 Vlastni
včetně opatřeni vhodného materiálu
43*0o10 :

4,3 4,30000

18 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.I M2 653,00000 45,00 29 385,00 Vlastní
úprava pláně
653:

653 653,00000

19 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.I M2 665,60000 45,00 29 952,00 Vlastní
úprava parapláně
3T2(18 '

665,6 665,60000

20 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M M2 21,50000 50,00 1 075,00 Vlastní
ti. 0,10 m, včetně opatřeni a dovážu ornice
43"0,50 :

21,5 21,50000

21 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 21,50000 20,00 430,00 Vlastni
43"0,50 :
21,5 21,50000

Celkem 1 516 181,40

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 77 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depwitárniho areálu Čelákovice

O: D2 Technická a technologická zařízeni

R: D.2.2.-SO 301. Dešťová kanalizace

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo poIožK\/ Název po6žK\/ MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
Díl: 16 ZEMN PRÁCE 230 140,30

1 131731 HLOU BENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 1KM M3 32,65900 300,00 g 797,70 Vlastni
pažené včetně vodorovného a svislého přemístění nalož ení,
5 odvozem na skládk u v areálu muzea 5 uložením
viz výkres:PCjDÉLNÉ PROFILY,VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 0.2.2.3

2,7"2,7"(1,95+1,18+1,35) :

32,659 32,66000

2 132731 HLOUBENÍ RÝH šIŘ DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘ.I, ODVOZ DO 1KM M3 174,42100 412,09 71877,15 Vlastní
pažené, vČetně vodorwného a wislého přemÍstěni, naložení,
s odvozem na skládk u v areálu muzea s uložením
viz výkres:PODÉLNÉ PROFILY, VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 0.2.2.3

1,66"1,1"85,54+1,13"0,9"17,92 :

174,421 174,42000

3 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 81,64400 636,49 51 965,59 Vlastni
hutněný zásyp potrubí vhodným materiálem, hutněno po 300 mm
- včetně nákupu materiálu, dopravy a uloženi, včetně zhutněni
viz výkres:PODÉLNÉ PROFILY, VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 0.2.2.3

53,09"1,1"(1,85-0,735)+17,92"1,1"(1,620,73$0,38)+14, 53"1,1"(1,32-0,68-0,38) :

17,92"0,9"(1,13-0,6-0,38) :
Celkem: :

81,644 81,64000

4 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 59,22200 1140,00 67 513,08 Vlastní
obsyp štěrkopískem min. 300 mm nad potrubím
- včetně nákupu materiálu, dopravy a uloženi, včetně zhutnění
viz výkres:pODÉLNÉ PROFILY, VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZYD.2.2.3

71,01"1,1"0,635-71,01"3,14"0,1675"0,1675 :

14,53"1,1"0,58-14,53"3,14"0,14"0,14 :
17,92"0,9"0,5-17,92"3,1 4"0,1"0,1 :

Celkem: :
59,222 59,22000

5 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 25,42700 1 140,00 28 986,78 Vlastni
hutněný obsyp šachet vhodným materiálem

- včetně nákupu materiálu, dopravy a uloženi, včetně zhutněni
viz výkres C. 0.2.2.4 Vzorová sestava revizní šachty

2,7"2,7"(1,85+ 1,08+1,25)-4,18"3,14"0,62"0,62 :
25,427 25,43000

Díl: 15 VODOROVNÉ KONSTR_<CE 22 394,14
6 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVYZ PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 0,68000 2 645,00 1 798,60 Vlastní

podklad Šachet, beton C12/15
viz výkres C. 0.2.2.4 Vzorwá sestava revizní šachty

3"1,5*1,5"0,1=0,68 m3 :
0,68 0,68000

7 451313 PODKLADNÍ A VYPLNOVEE VRSTVYZ PROSTEEHO BETONU cimo M3 1,69500 2 840,00 4 813,80 Vlastni
stabilizačnÍ betonový klín liniového odvodňovače, beton C16/20, stabilizaČnÍ betonwý k|Ín,kladecÍvrstva a montáŽní podkladní vrstva Štěrbinuvého Žlabu,
beton C16/20
viz výkres PODÉLNÉ PROFILY, VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 0.2.2.3

20,5'0,043+7,2'0,113 :
1,695 1,70000

8 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVYZ KAMENIVA DRCENÉHO M3 2,19000 1 194,50 2 615,96 Vlastní
Štěrkové lože o zrnkosti 10-16 mm - podklad šachet

viz výkres C. 0.2.2.4 Vzorová sestava revizní šachty
3"2,7"2,7"0,1=2,19 m3 :

2,19 2,19000

g 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVYZ KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 11,02200 1 194,50 13165,78 Vlastni
pÍskové lože pod potrubí
viz výkres:PODÉLNÉ PROFILY, VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 0.2.2.3

0,1"1,1"85,54+0,1"0,T17,92 :
11,022 11,02000

Díl: 14 POTRUB 233 285,26
10 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 200MM M 17,92000 708,83 12 702,23 Vlastní

PVC ON 200 SN 8, včetně tvaruvek
viz výkres:PODÉLNÉ PROFILY, VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 0.2.2.3

11 87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DM DO 250MM M 14,53000 1 198,95| 17 420,74 Vlastni
Žebrované putrubi PP 280/250 mm, SN 10, plné Žebru včetně tvarovek
viz výkres:PODÉLNÉ PROFILY, VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 0.2.2.3

12 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DM DO 300MM M 71,01000 1 817,89 129 088,37 Vlastni
Žebrované potrubí PP 335/300 mm, SN 10, plné Žebro včetně tvarovek
viz výkres:PODÉLNÉ PROFILY, VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 0.2.2.3

13 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ ON DO 300MM KUS 3,00000 20 000,00 60 000,00 Vlastni
šachty Š1, Š2, Š3 s prefabrikovanými dnyvčetně poklopů 0400 a 8125 viz tabulka na konci TZ

viz výkres C. 0.2.2.4 Vzorová sestava revizní šachty

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 78 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depwitárniho areálu Čelákovice

O: D2 Technická a technologická zařízeni

R: D.2.2.-SO 301. Dešťová kanalizace

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo poIožK\/ Název olcižky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
14 897626 VPUSŤ íréRB|NovYcH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 1,00000 4 000,00 4 000,00 V|astn1

systémová vpusť štěrbinových žlabů
viz výkres:PODÉLNÉ PROFILY, VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 0.2.2.3

15 89949 VYŘEZ,VY$EK, ÚTES NA POTRUBÍ ON PŘES 800MM KUS 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastni
napojení na stávajÍcÍ šachtu
viz výkres:PODÉLNÉ PROFILY, VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 0.2.2.3

16 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ ON DO 200MM M 17,92000 40,70 729,34 Vlastní
ON 200

viz výkres C. D.:?. 2. 2 Situace, vytyčovací výkres

17 899652 ZKOUŠKA VODOTÉ$NO$T1 POTRUBÍ ON DO 300MM M 85,54000 50,79 4 344,58 Vlastni
ON 250- 14,53 m, ON 300- 71,01 m
viz výkres C. D.:?. 2. 2 Situace, vytyčovací výkres

Díl: 13 OSTATN PRÁCE 175 124,51
18 935111 ŠTĚRBINOVÉ ZLABYZ BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠIŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY M 7,20000 g 708,00 69 897,60 Vlastni

štěrbinovýžlab o rozměrech: výška 310 mm, délka 4000 mm, šÍřka 400 mm pro zatížení 0400 viz TZ $0 301.1
19 93541 Zlabyz dílců z polymerbetonu světlé šířky do100mm včetně MŘÍŽÍ M 20,50000 5133,02 105 226,91 Vlastni

liniový odvodňovač o razměrech: výška 230 mm, délka 1000 m m, šÍřka 150 mm, součástÍ liniového odvodňovače je systémová vpust',
liniový odvodňovač pro zatíženi 0400
viz TZ SO 301.1

Celkem 660 944,21

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, a.s. Stránka 79 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depwitárniho areálu Čelákovice

O: D2 Technická a technologická zařízeni

R: D.2.2.-SO 301. Odvodněni venkovní plochy

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo poIožK\/ Název po6žK\/ MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
Díl: 20 ZEMN PRÁCE 71 346,80

1 131731 HLOU BENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 1KM M3 18,93300 300,00 5 679,90 Vlastni
pažené včetně vodorovného a svislého přemístění nalož ení,
5 odvozem na skládk u v areálu muzea 5 uložením
viz výkres:PCjDÉLNÉ PROFILY,VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 0.2.2.3

2,7*2,7*2,46+1*1*1 :

18,933 18,93000

2 132731 HLOUBENÍ RÝH šIŘ DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘ.I, ODVOZ DO 1KM M3 43,89100 412,09 18 087,04 Vlastní
pažené, vČetně vodorwného a wislého přemÍstěni, naložení,
s odvozem na skládk u v areálu muzea s uložením
viz výkres:PODÉLNÉ PROFILY, VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 0.2.2.3

2,38"15,41"1,1+1,08"3,65"0,9 :

43,891 43,89000

3 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 30,39400 636,49 19 345,48 Vlastni
hutněný zásyp potrubí vhodným materiálem, hutněno po 300 mm
- včetně nákupu materiálu, dopravy a uloženi, včetně zhutněni
viz výkres:PODÉLNÉ PROFILY, VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 0.2.2.3

15,41"1,1"(2,38-0,68)+3,65"0, 811,08-0, 6) :

30,394 30,39000

4 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 10,41100 1 14O,OO| 11 868,54 Vlastni
obsyp štěrkopískem min. 300 mm nad potrubím
- včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění
viz výkres:PODÉLNÉ PROFILY, VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZYD.2.2.3

15,41"1,1"0,58-15,41"3,14"0,14"0,14 :

3,65"0,9"0, 3, 65"3,14"0,1"0,1 :
Celkem: :

10,411 10,41000

5 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 14,35600 1 140,00 16 365,84 Vlastni
hutněný obsyp šachetvhodným materiálem
- včetně nákupu materiálu, dopravy a uloženi, včetně zhutnění

viz výkres C. 0.2.2.4 Vzorwá sestava revizní šachty
2,7"2,7"2,36-2,36"3,14"0,62"0,62 :

14,356 14,36000

Díl: 19 VODOROVNÉ KONSTRUKC,E 20 612,31
6 451312 PODKLADNÍ A VYPLNOVČ VRSTVÝŽ PRO$TEEH0 BETONU C12/15 M3 0,23000 2 645,00 608,35 Vlastni

podklad šachet, beton C12/15

viz výkres č. D.2. 2. 4 Vzorová sestava revizní šachty
1"1,5"1,5"0,1=0,23 m3 :

0,23 0,23000

7 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSWYZ PROSTÉHO BETONU C1820 M3 5,88700 2 840,00 16 719,08 Vlastni
stabilizačnÍ betonový klín liniového odvodňovače, beton C16/20, stabilizačnÍ betonový k|Ín,k|adec1 vrstva a montážní podkladní vrstva Štěrbinuvého žlabu,
beton C16/20
viz výkres PODÉLNÉ PROFILY, VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 0.2.2.3

(42,3+9,8)"0,113:

5,887 5,89000

8 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVYZ KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,73000 1 194,50 871,99 Vlastni
Štěrkové lože o zrnkosti 10-16 mm - podklad šachet
viz výkres C. 0.2.2.4 Vzorová sestava revizní šachty

1"2,7"2,7"0,1=0,73 m3 :
0,73 0,73000

g 45157 PODKLADNÍ A VYPLŘOVÉ VRSTVYZ KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 2,02000| 1 194,50| 2 412,89 Vlastni
pÍskové lože pod potrubí
viz výkres:PODÉLNÉ PROFILY, VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 0.2.2.3

0,1"1,1"15,41+0,1"0,93,65=2,02 m3:

2,02 2,02000

Díl: 18 POTRUB 50 994,28
10 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 200MM M 3,65000 708,83j 2 587,23 Vlastní

PVC ON 200 SN 8, včetně tvarovek
viz výkres:pODÉLNÉ PROFILY, VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 0.2.2.3

11 87444 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 250MM M 15,41000 1 198,95 18 475,82 Vlastní
Žebrované putrubi PP 280/250 mm, SN 10, plné Žebro včetně tvarovek
viz výkres:PODÉLNÉ PROFILY, VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 0.2.2.3

12 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ ON DO 300MM KUS 1,00000 20 000,00| 20 000,00 Vlastni
Šachta Š14 5 prefabrikuvaným dnem včetně poklopu 0400 viz tabulka na konci TZ

viz výkres C. 0.2.2.4 Vzorová sestava revizní Šachty

13 897626 VPUSŤ ŠTÉRBINOVYCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 1,00000 cl 000,00 4 000,00 Vlastní
systémwá vpusť štěrbinových Žlabů
viz výkres:PODÉLNÉ PROFILY, VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 0.2.2.3

14 89949 VYŘEZ,VY$EK, ÚTES NA POTRUBÍ ON PŘES 800MM KUS 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastni
napojeni na stávajÍcÍ šachtu
viz výkres:PODÉLNÉ PROFILY, VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 0.2.2.3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 80 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depwitárniho areálu Čelákovice

O: D2 Technická a technologická zařízeni

R: D.2.2.-SO 301. Odvodněni venkovní plochy

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název polcižky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
15 899642 ZKOUŠKA VODOTC$NOST| POTRUBÍ ON DO 200MM M 3,65000 40,70 148,56 Vlastni

ON 200

viz výkres č. 0.2.2.2 SRuace, vytyčovacívýkres

16 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ ON DO 300MM M 15,41000 50,79 782,67 Vlastni
ON 250
viz výkres č. 0.2.2.2 Situace, vytyčovacívýkres

Díl: 17 OSTATN PRÁCE 312 265,15
17 935111 ŠTĚRBINOVÉ ZLABYZ BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍR DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY M 9,80000 g 708,00 95138,40 Vlastní

štěrbinový žlab o rozměrech: výška 310 mm, délka 4000 m m, šÍřka 400 mm pro zatíženi 0400
viz TZ $0 301.1

18 935113 ŠTEERBINOVÉ ŽLABYZ BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍR DO 4001\/M VÝŠ DO 500MM S OBRUBOU M 42,30000 5133,02 217126,75 Vlastni
1?ňMM
štěrbinovýžlab 5 obrubníkem 12 cm o rozměrech: jvýška 310/430 mm, délka 4000 mm, šÍřka 400 mm pro zatíŽeni 0400

viz TZ SO 301.1

Celkem 455 218,54

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, a.s. Stránka 81 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depwitárniho areálu Čelákovice

O: D2 Technická a technologická zařízeni

R: D.2.3.-SO 302. Splašková kanalizace

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo poIožK\/ Název po6žK\/ MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
Díl: 23 ZEMN PRÁCE 97 256,97

1 131731 HLOU BENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 1KM M3 13,34100 300,00 4 002,30 Vlastni
pažené, včetně vodorovného a svislého přemístěni, naloženi,
5 odvozem na skládk u v areálu muzea 5 uložením

viz výkres C. 0.2.3.3 podélný profil, vzorwý přičnýřez
2,7"2,7"1,83 :

13,341 13,34000

2 132731 HLOUBENÍ RÝH šIŘ DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘ.I, ODVOZ DO 1KM M3 65,51100 412,09 26 996,43 Vlastní
pažené vČetně vodorovného a wislého přemistěnÍ, naloŽ eni,
s odvozem na skládk u v areálu muzea s uložením

viz výkres č. 0.2.3.3 podélný profil, vzorwý příčný řez
89J90o7¶ 05 "

65,511 65,51000

3 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 43,67400 636,49 27 798,06 Vlastni
hutněný zásyp potrubí vhodným materiálem, hutněno po 300 mm
- včetně nákupu materiálu, dopravy a uloŽeni, vČetně zhutněni

viz výkres C. 0.2.3.3 podélný profil, vzorwý příčný řez
89 190 7*(1 05.0,35) .

43,674 43,67000

4 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 21,83700 1 14O,OO| 24 894,18 Vlastni
obsyp pÍskem min. 300 mm nad potrubím
- včetně nákupu materiálu, dopravy a uloženi, včetně zhutnění

viz výkres C. 0.2.3.3 Podélný profil, vzorový příčný řez
89J3*0v7*0v35 :

21,837 21,84000

5 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 11,90000 1140,00 13 566,00 Vlastní
hutněný obsyp Šachty vhodným materiálem
- vČetně nákupu materiálu, dopravy a uloženi, včetně zhutnění

viz výkres C. 0.2.3.3 Podélný profil, vzorový příčný řez
2,7"2,7"1,83-3,14"0, 5"0,5"1, 83=11,9 m3 :

11,9 11,90000

Díl: 22 VODOROVNÉ KONSTRUKCF 9 515,92
6 451312 PODKLADNÍ A VYPLÁOVÉ VRSTVYZ PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 0,45000 2 645,00 1 190,25 Vlastni

podklad šachet, beton C12/15
viz výkres C. 0.2.3.4 Čerpací stanice

1"1,5"1,5"0, 2 :

0,45 0,45000

7 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVYZ KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,73000 1 194,50 871,99 Vlastní
Štěrkové lože o zrnitosti 10-16 mm - podklad Šachty
viz výkres C. 0.2.3.4 Čerpací stanice

1"2,7*2,7"0,1=0,73m3 :
0,73 0,73000

8 45157 PODKLADNÍ A VYPLNOVEE VRSTVYZ KAMENIVA TEEŽENEEHO M3 6,24000 1 194,50 7 453,68 Vlastni
pÍskové lože pod potrubí

viz výkres C. 0.2.3.3 podélný profil, vzorový příčný řez
4 :

:
6,24 6,24000

Díl:m21 POTRUB 148 jí
9|87315 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH ON DO 50MM M 90,00000 1 242,00 111 780,00 Vlastni

potrubí PE-H D ON 50, PE 100, ŠOR 11, včetně tvarovek
viz výkres C. 0.2.3.2 Situace, vytyčovacívýkres a 0.2.3.3 podélný proňl, vzorový příčný řez

10 894871 ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLA$TOVEE D 1000MM KUS 1,00000 23 474,00 23 474,00 Vlastni
domovní čerpací šachta

součástÍ šachty je čerpadlo, vnitřní trubní a armaturní vy5trojení, elektro rczvaděč s optickou a akustickou 5igna|izaci a plwákuvé snímače
viz výkres C. 0.2.3.1 Technická zpráva, 0.2.3.4 Čerpací stanice

11 89949 VYÁEZ,VYSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DM PŘES 800MM KUS 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastni
stáváÍÍCÍ šachta

viz výkres C. D.:?. 3. 2 Situace, vytyčovací výkres

12 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY PO7RUBÍ ON DO 80MM M 90,00000 88,80 7 992,00 Vlastní
PE ON 50
viz výkres C. D.:?. 3. 2 Situace, vytyčovací výkres

Celkem 255 018,89

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 82 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depwitárniho areálu Čelákovice

O: D2 Technická a technologická zařízeni

R: D.2.4.-SO 351. Vodovodní přípojky

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo poIožK\/ Název po6žK\/ MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
Díl: 24 ZEMN PRÁCE 69 734,40

1 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍR DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘ.I, ODVOZ DO 1KM M3 69,60000 412,09 28 681,46 Vlastni
pažené včetně vodorovného a svislého přemístění nalož ení,
5 odvozem na skládk u v areálu muzea 5 uložením

viz výkres C. 0.2.4.3 Podélné proňly, vzorový příčný řez
22,9'0,9"1,91=39,4 m3 :

21,94*0,9"1,53=30,2 m3 :
69,6 69,60000

2 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 36,20000 636,49 23 040,94 Vlastni
hutněnýzásyp potrubí vhodným materiálem, hutněno po 300 mm

- včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění
viz výkres C. 0.2.4.3 Podélné profily, vzorový příčný řez

18:
18,2'0,9"1, :

21,94"0,9"0,73=14,4 m3 :
36,2 36,20000

3 17581 OBSYP POTRUBÍA OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLÓ M3 15,80000 1140,00 18 012,00 Vlastní
obsyp pÍskem min. 300 mm nad potrubím

- včetně nákupu materiálu, dopravy a uloženi, včetně zhutnění
viz výkres C. 0.2.4.3 Podélné profily, vzorový příčný řez

22,8'0,9"0,41-22,9"3, 14"0, 055"0,055"8,2 m3 :
21,94"0,9"0,39-21,94"3,14"0,04Ť0,045= 7,6 m3 :

15,8 15,80000

Díl: 25 VODOROVNÉ KONSTR_\CÉ 4 813,84
4 45157 PODKLADNÍ A VYPLÁOVÉ VRSTVYZ KAMENIVA TĚŽEN CHI) M3 4,03000 1194,50 4 813,84 Vlastní

pÍskové lože pod potrubí

viz výkres C. 0.2.4.3 Podélné proňly, vzorový příčný řez
4 :

(22,9+21,9 :
4,03 4,03000

Díl: 26 POTRUE 112 263,10
5 87326 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH ON DO 80MM M 22,00000 289,00 6 358,00 Vlastni

potrubí PE Dgox5,4 mm, ŠOR 17, PE 100, včetně tvarovek
viz výkres C. 0.2.4.3 Podélné profily, vzorový příčný řez

6 87327 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH ON DO 100MM M 23,00000 571,20 13137,60 Vlastni
potrubí PE D110x10 mm, ŠOR 11, PE 100, včetně tvarovek

viz výkres č. 0.2.4.3 Podélné proňly, vzorový příčný řez

7 891126 ŠOUPÁTKA ON DO80MM KUS 2,00000 11120,00 22 240,00 Vlastní
Šoupě ON 80
viz výkres C. 0.2.4.4 Kladečské schéma

8 891127 ŠOUPÁTKA ON DO100MM KUS 1,00000 13 985,00 13 985,00 Vlastni
Šoupě ON 100

viz výkres C. 0.2.4.4 Kladečské schéma

g 891526 HYDRANTY NADZEMNÍ ON 80MM KUS 1,00000 38 663,00 38 663,00 Vlastni
nadzemní hydrant ON 80 - pevný
viz výkres C. 0.2.4.4 Kladečské schéma

10 891926 ZEMNÍ SOUPRAVYDN DO 80MM S POKLOPEM KUS 2,00000 1 776,70 3 553,40 Vlastní
zemní souprava ON 80- teleskopická včetně poklopu

viz výkres C. 0.2.4.4 Kladečské schéma

11 891927 ZEMNÍ SOUPRAVY ON DO 100MM S POKLOPEM KUS 1,00000 1 776,70 1 776,70 Vlastní
zemní souprava ON 100 - teleskopická vČetně poklopu
viz výkres C. 0.2.4.4 Kladečské schéma

12 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ- $1GNALIZAČ VODIČ M 50,00000 33,80 1 690,00 Vlastni
5ignalizační vodič CV průměr 6 mm(2)

viz výkres C. 0.2.4.4 Kladečské schéma

13 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ- VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 50,00000 18,10 905,00 Vlastni
výstražná bílá fólie Š.330 mm
viz výkres C. 0.2.4.4 Kladečské schéma

14 89942 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ ON DO100MM KUS 2,00000 1 500,00 3 000,00 Vlastni
stáváÍÍCÍ potrubí PE d 11Ctx10 mm

viz výkres C. 0.2.4.4 Kladečské schéma

15 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY PO7RUBÍ ON DO 80MM M 21,90000 92,70 2 030,13 Vlastni
potrubí PE D90X5,4 mm, ŠOR 17, PE 100
viz výkres C. D.2. 4. 2 Situace, vytyčovací výkres

16 899621 TLAKOVEE ZKOUŠKY PO7RUBÍ ON DO100MM M 22,90000 95,01 2 175,73 Vlastní
potrubí PE D110X10 mm, ŠOR 11, PE 100

viz výkres C. D.:?. 4. 2 Situace, vytyčovací výkres

17 89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ ON DO 80MM M 21,90000 59,00 1 292,10 Vlastní
potrubí PE D90x5,4 mm, ŠOR 17, PE 100
viz výkres C. D.:?. 4. 2 Situace, vytyčovací výkres

18 89972 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ ON DO 100MM M 22,90000 63,60j 1 456,44 Vlastni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 83 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depwitárniho areálu Čelákovice

O: D2 Technická a technologická zařízeni

R: D.2.4.-SO 351. Vodovodní přípojky

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název polcižky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
potrubí PE D110x10 mm, ŠOR 11, PE 100
viz výkres č. D.2. 4. 2 Situace, vytyčovací výkres

Díl: 27 OSTATN PRÁCE 5 251,50
19 96912 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ ON DO 100MM VODOVODNÍCH M 27,00000 194,50 5 251,50 Vlastni

stáválicí vodovodní potrubí PE D110x10 mm
viz výkres C. 0.2.4. 2 Situace, vytyčovací výkres

Celkem 192 062,84

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, a.s. Stránka 84 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depwitárniho areálu Čelákovice

O: D2 Technická a technologická zařízeni

r: 0.2.5.- so 401 přípojky nn

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo po|ožky Název pobžky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
Díl: 28 Všeobecné konstmkc" " klzá"e 7 666,67

1 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO Z OCHRANU INŽENYRSKYCH SÍTÍ M3 1,00000 7 666,67 7 666,67 Vlastni
zajištění práce na vypnL1Ňm vedeni a kontrola způsobu připojení

1 1,00000

Díl: 29 "mini pr'ir'ř 175 259,89
2 12573 VYKOPÁVKYZE ZEMNÍKÓ A SKLÁDEKTŘ. I M3 76,27000 766,67 58 473,92 Vlastni

přebytečná zemina + na|ožení+odvoz na skládku v areálu NTM a uloženi
7,6+68,67 :

76,27 76,27000

3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 7,60000 732,22 5 564,87 Vlastni
pro základy nových stožárů, spdjkoviště, základy pro automatické závory

viz výkres C. 0.2.5.2 SituaČní schéma

3"1,2+2"1,5+2'0,5 :
7,6 7,60000

4 13273 HLOUBENÍ RÝH šIŘ DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘ.I M3 68,67000 971,11 É36 686,12 Vlastni
rýha 60/130 cm - 10 m,

rýha 90/130 cm - 9,0 m,
rýha 40/90 cm - 51,0 m,

rýha 60/130 cm- 160,0 m,
rýha 60/100 cm- 13,0 m,
rýha 90/130 cm- 10,0 m,

0,6"1,3"10+ 0,9"1,3"9+0,4"0, T51+0, 6¶,3"16+0,6"1"1 3+0, 9"1,3"10 :

68,67 68,67000

5 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 59,23500 691,11 40 937,90 Vlastni
hutněný zásyp vhodným materiálem na m in. 70 Mpa, včetně pořízeni vhodného materiálu

:
59,235 59,24000

É3 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 5,64000 637,78 3 597,08 Vlastni
kabelové lože

o,r0,2¶3 :

5,64 5,64000

Díl: 30 ZáklaW 27 849,95
7 272314 SÁÁdyz prostÉho betonu do c25/30 m3 4,43000 6 286,67 27 849,95 Vlastní

základy stožárů C 25/30nXF3, včetně roury pro osazeni stožáru a manžety v místě vetknutí 5 betonwým límcem, betonový základ prč) automatické závory

viz výkres C. 0.2.5.2 Situační schéma
3"0,51+3"0,3+2"1 :
4,43 4,43000

Díl: 31 Vodorovné konstrukce 50 248,98

8 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTUYZ PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 9,81000 5122,22 50 248,98 Vlastni
podkladový beton a obetonování C 12/15 při kříženi 5 komunikací
viz výkres C. 0.2.5.2 Situační schéma

0,6"0,3"10+ 0,9"0,3"9+0,6"0, 3'16+0,8'0,3"10 :
9,81 9,81000

Díl: 32 Přidružená stavební výroba 490 058,41
g 701001 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK KABELOVÉHO VEDENÍ, SPOJKYNEBO KABELOVÉ SKŘÍNĚ (VČETNĚ KUS 9,00000 65,56 590,04 Vlastní

QR,!ÍMKY1
cjžÍslwáM stoŽárů a označeni automatických závor, oprava stávájÍcÍho označení RAZ, R4, RH

3 :

+2+3 :
g 9,00000

10 702111 KABELOVYŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MNI M 20,00000 587,78| 11 755,60 Vlastni
ULOŽENÍ KABELŮ DOTECHNICKÉHO ŽLABU PŘI KRÍZENÍ S jINÝMI |NZ. SÍTĚMI

213+3+3+1) :
20 20,00000

11 702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKAZEMNÍ ON DO 100 KLIM M 152,00000 120,22 18 273,44 Vlastni
PE DN110

viz výkres C. 0.2.5.2 Situační schéma
8*9+8*10 :

152 152,00000

12 702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKAZEMNÍ DM PŘES 100 DO 200 MM M 90,00000 157,78 14 200,20 Vlastní
PE DN160
viz výkres C. 0.2.5.2 Situační schéma

2*1 O+2*9+2*1 6+2*10 :
90 90,00000

13 702311 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠŘKYDO 20 CM M 64,00000 18,11 1159,04 Vlastní
ČERVENÁ

viz výkres C. 0.2.5.2 Situační schéma
51+13:

64 64,00000

14 702422 KABELOVY PROSTUP DO OBJEKTU PŘES ZÁKLAD BETONOVÝ SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 100 KUS 4,00000 2 423,33 g 693,32 Vlastni
RQ ?ňň MM

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 85 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depwitárniho areálu Čelákovice

O: D2 Technická a technologická zařízeni

r: 0.2.5.- so 401 přípojky nn

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název polcižky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
TESNÍCI VLOŽKY KOMPRESNÍHO SYSTÉMU PŘI PRÓCHODU DO SERVISNÍ $ACHTYV$TUP 4hcj C BJEKTU

2+2 :

4 4,00000

15 703213 KABELOVY ŽLAB NO$NY/DRÁTÉNYZÁROVÉ ZINKOVÁNY VČETNĚ UPEVNĚNÍ A M 20,00000 537,78 10 755,60 Vlastni

20 20,00000

16 703432 ELEKTROINSTALAČNÍ TRUBKA PRO ULOŽENÍ DO BETONU VČETNĚ UpEvNCNiA M 32,00000 84,33 2 698,56 Vlastní

,,OŽÁRU A, BUDU ZAVEDENYJEŠTÉ DALŠÍ DVĚ CHRÁNIČKY

viz výkres č. 0.2.5.2 Situační schéma
3"2"4+2'4 :

32 32,00000

17 703722 KABELOVÁ PŘÍCHYTKA PRO ROZSAH UPNUTÍ OD 26 DO 50 MM KUS 20,00000 128,00 2 560,00 Vlastni
PŘÍCHYTKA PRO UCHYCENI KABELU K NOSNÝM DRÁTĚNÝM ZLABOM VE VSTUPNÍM OBJEKTU

20 20,00000

18 709310 VYPODLOŽENÍ, ODDĚLENÍ A KRYŘ SPOJKY NEBO ODBOČNICE PRO KABEL 0010 KV KUS 2,00000 1 423,33 2 846,66 Vlastni
NASPOJKOVÁNÍ KABELOVÉ VLOŽKY VE STÁVAJÍCÍ TRASE

<V\1 1> :

2 2,00000

19 709400 ZATAŽENÍ LANKA DO CHRÁNIČKYN EBOŽLABU M 302,00000 22,00 6 644,00 Vlastní
ZATAŽENÍ OCELOVÉHO LANKA DO VŠECH CHRÁNIČEK S PŘESAHEM DRÁTU

152+90+20+40 :
302 302,00000

20 741831 UZEMŘOVACÍ VODIČ NA POVRCHU MÉDĚNY 00120 MM2 M 9,00000 118,33 1 064,97 Vlastní
propojenjzemnÍcÍho pásku se stožárem

viz výkres C. 0.2.5.2 Situační schéma
3"3 :

g 9,00000

21 741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN 00120 MM2 M 135,00000 118,33 15 974,55 Vlastní
zemnici pásek FeZn 30x4 mm
viz výkres č. 0.2.5.2 Situační schéma

25+110:
135 135,00000

22 741C02 UZEMŇOVACÍ SVORKA KUS 20,00000 108,44 2 168,80 Vlastni
20 20,00000

23 742h23 KABEL NN ČTYŘ- A PEETČÍLOVYAL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 MM2 M 35,00000 148,00 5180,00 Vlastni
kabelová vložka shodného typu kabelu jak Cl je stáváÍÍCÍ 5 ukončením v rozváděči RAZ

viz výkres C. 0.2.5.2 Situační schéma
35 35,00000

24 742h23 KABEL NN ČTYŘ- A PEETČÍLOVYAL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 MM2 M 62,00000 148,00 9176,00 Vlastní
AYKY 4x35 mm2, NAPÁJECÍ KABEL PRO nabíjecí stanici

viz výkres C. 0.2.5.2 Situační schéma
62 62,00000

25 742h31 KABEL NN ČTYŘ- A PÉTČÍLCNY ČIJ S PLASTOVOU IZOLACÍ STÍNĚNY DO 2,5 MM2 M 30,00000 69,22 2 076,60 Vlastní
CYKY-J 5x2.5mm2, KABEL PRO SPÍNÁNÍA NAPÁJECÍ KABEL PRO ČERPADLO

viz výkres C. 0.2.5.2 Situační schéma
30 :

30 30,00000

26 742h31 KABEL NN ČTYŘ- A PÉTIŽÍLOVY ČIj S PLASTOVOU IZOLACÍ STÍNĚNY DO 2,5 MM2 M 180,00000 44,56j 8 020,80 Vlastní
CYKY-J 3x2.5 mm2, NAPÁJECÍ KABEL PRO POSUVNOU BRÁNU,AUTOMATICKÉ ZÁVORY,

viz výkres C. 0.2.5.2 Situační schéma

50+50+50+30 :
180 180,00000

27 742h31 KABEL NN ČTYŘ- A PEETČÍLOVY ČIj S PLASTOVOU IZOLACÍ $TÍNCNY DO 2,5 MM2 M 21,00000 34,22 718,62 Vlastní
CYKY-J 3x1.5 mm2, NAPÁJECÍ KABEL DO STOÚRU MEZI STOŽÁROVOU SVORKOVNICI A SVÍTIDLO

viz výkres C. 0.2.5.2 Situační schéma
7 :

g :
21 21,00000

28 742h32 KABEL NN ČTYŘ- A PÉÉTlŽÍLCNY ČIJ S PLASTOVOU IZOLACÍ $TÍNCNY OD 4 0016 MM2 M 85,00000 131,89 11 210,65 Vlastni
CYKY-J 5x6 mm2, NAPÁJECÍ KABEL PRO OSVĚTLENÍ

viz výkres C. 0.2.5.2 Situační schéma
85 85,00000

29 742111 KABEL NN CU OVLÁDACÍ 7-12ŽÍLOVY DO 2,5 MM2 M 150,00000 57,33 8 599,50 Vlastni
CYKY-J 7X1.5 mm2, OVLÁDACÍ KABEL

viz výkres C. 0.2.5.2 Situační schéma
150 150,00000

30 742111 UKONČENÍ DVOU AŽ KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍ$TROJ1 DO 2,5 KUS 10,00000 63,00 630,00 Vlastni
MM?
ukončeni na přÍstrojích iv rozvodnicích

10 10,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 86 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depwitárniho areálu Čelákovice

O: D2 Technická a technologická zařízeni

r: 0.2.5.- so 401 přípojky nn

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo po|ožky Název po|cjžky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
31 742112 UKONČENÍ DVOU AŽ KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PÁISTROJI OD 4 KUS 6,00000 63,00 378,00 VlastnÍ

PQ1fl MM?
smyčkwé propojení stožárových svorkovnic

3 :
"2 '
6 6,00000

32 742113 UKONČENÍ DVOU AŽ PÉT|ZÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍ$TROJ1 OD 25 KUS 2,00000 80,44 160,88 Vlastní
pq' SIl MhP
propojeni napájenÍTS - rozváděč nn, ukončení kabelové vlažky v rozváděči RAZ
2 :

2 2,00000

33 742123 UKONČENÍ DVOU AŽ PÉTIŽLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 25 DO 50 MM2 KUS 1,00000 1 248,89j 1 248,89 Vlastní
naspojkwáni na kabelovou vložku shodného typu kabelu jako je stávajÍcÍ 5 ukončením v RAZ
1 1,00000

34 742z23 DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN M 27,00000 18,22 491,94 Vlastní
demontáŽ stávájÍcÍho kabeluvého vedeni do RAZ

viz výkres C. 0.2.5.2 Situační schéma
27 27,00000

35 743121 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNYŽÁROVÉ ZINKOVÁNY DÉLKY DO 6 M KUS 3,00000 11 300,00 33 900,00 Vlastni
žárwě zinkované stožáryvýšky 6.0 m nad zemi, 133/76

viz výkres C. 0.2.5.2 Situační schéma
3 3,00000

36 743121 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNYŽÁROVÉ ZINKOVÁNY DÉLKY DO 6 M KUS 2,00000 12 217,78 24 435,56 Vlastni
Žárwě zinkované stožáryvýšky 6.0 m nad zemí, 159/114/89 - A2,A3

viz výkres C. 0.2.5.2 Situační schéma
2 2,00000

37 743152 OSVEETLOVACÍ STOŽÁR- STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 3-4 JISTÍCÚ PRVKY KUS 3,00000 775,78 2 327,34 Vlastní
stožárwá svorkovnice včetně montáže a ukončeni kabelů

viz výkres C. 0.2.5.2 Situační schéma
3 3,00000

38 743161 OSVEETLOVACÍ STOŽÁR- ÚPRAVA PRO MONTÁŽ PŘÍDAVNEEHO ZAŘÍZENÍ (ROZHLAS, KUS 3,00000 1 467,78 4 403,34 Vlastní
KAMFRA řilPl Q APQPI
příprava pro uchyceni výložníku 5 kamerami a pro uchyceni rozvodnice na stoŽáru

3 3,00000

39 743311 VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DOl KUS 3,00000 1 870,00 5 610,00 Vlastní

M
výložník pro uchycení kamer na stožáru A1;A2;A3,
1+1:

3 3,00000

40 743554 $vÍT|DLovENKovNivšEoBEcNÉ LED, MIN.IP 44, PŘES 45 W KUS 3,00000 6 823,33 20 469,99 Vlastni

svÍtidlaA1 - A4, LED svÍtidla včetně řidÍcÍ jednotky a příruby na dřík stožáru a příruby pro výložník
viz výkres C. 0.2.5.2 Situační schéma

3 3,00000

41 743562 $vÍT|DLovENKovNivšEoBE¢NĚ- ELEKTRONICKY PŘEDŘADNÍK KUS 3,00000 752,22 2 256,66 Vlastni

předřadník včetně modulu přepěťové ochrany pro LED
3 3,00000

42 743566 $viT|DLovENKovNivgEoBEcNé- MONTÁŽ SVÍTIDLA KUS 3,00000 350,00 1 050,00 Vlastní
montáž a propojení svÍtidla

3 3,00000

43 747211 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, KUS 1,00000 5 444,44 5 444,44 Vlastni
PBQQRdFMIN PQ1ňňTl'í
1 1,00000

44 747511 ZKOUŠKYVODIČÓ A KABELŮ NN PRŮŘEZU ŽÍLY DO 5X25 MM2 KUS 8,00000 533,33 4 266,64 Vlastní
3+5 :
8 8,00000

45 748241 PÍSMENA A ČÍSLICE VYŠKYDO40 MM KUS 8,00000 80,00 640,00 Vlastni
ožÍshjváni stožárů a označení automatických závor, oprava stávájÍcÍho označení RAZ, R4, RH

8 8,00000

46 75O821 PARKOVACÍ SYSTÉM, ZÁVORA KUS 2,00000 108 888,89 217 777,78 Vlastní
typ autom atických závor určí investor
viz výkres C. 0.2.5.2 Situační schéma

2 2,00000

47 75o82x PARKOVACÍ SYSTÉM, ZÁVORA - MONTÁŽ KUS 2,00000 g 600,00 19 200,00 Vlastní
typ autom atických závor určí investor
2 2,00000

Celkem 751 083,90

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 87 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depwitárniho areálu Čelákovice

O: D2 Technická a technologická zařízeni

R: 0.2.6.- SO 451 Datové kabelové rozvody v areálu NTM

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo po|ožky Název pobžky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
Díl: 33 Všeobecné konstmkc" " klzá'e 7 666,67

1 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO Z OCHRANU INŽENYRSKYCH SÍTÍ M3 1,00000 7 666,67 7 666,67 Vlastni
práce pod dohledem LlrčenÉ! osoby
1 1,00000

Díl: 34 "mini pr'ir'ř 187 288,78
2 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘI M3 74,40000 971,11 72 250,58 Vlastni

rýha 60/130 cm - 29,3 m, rýha 90/130 cm - 9,0 m, rýha 60/100 cm - 68,4 m,
viz výkres C. 0.2.6.2 Situační schéma

0,6"1,3"29, 3+0,9"1,3"9+0,6"1"68,4 :
74,4 74,40000

3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZZHUTNÉNÍ M3 74,40000 766,67 57 040,25 Vlastní
vČetně naloŽeni a odovozu odkopané zeminy na skládku v areálu NTM

74,4:
74,4 74,40000

4 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 75,71200 691,11 52 325,32 Vlastni
hutněný zásyp rýh a zruŠené Šachty vhodným materiálem na m in. 70 Mpa včetně pořízení vhodného materiálu,

0,6"1"29,3+0,9"1"9+0,6"0,r68,4+9,2+7+1"1"1 :
75,712 75,71000

5 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 8,20800 691,11 5 672,63 Vlastní
kabelové lože

0,6"0,2"68, 4 :
8,208 8,21000

Díl: 35 Vodorovné konstrukce 39 441,09
451312 PODKLADNÍ A VYPLÁOVÉ VRSTVYZ PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 7,70000 5122,22 39 441,09 Vlastni

podkladový beton a obetonování C 12/15 při kříženi 5 komunikací
viz výkres C. D.2.É3.2 Situační schéma

0,6"0,3"29, 3+0,9"0,3"9 :
7,7 7,70000

Díl: 36 Pří druŽená stavební výroba 364 370,54
7 701001 OZNALLCNACÍ ŠTÍTEK KABELOVÉHO VEDENÍ, SPOJKYNEBO KABELOVÉ SKŘÍNĚ NČETNÉ KU S 56,00000 65,% 3 671,36 Vlastni

QfídÍMYYI
označení kabelů probihajÍcÍch stávajÍcÍmi komorami, označení kabelů napojených v technologické mj5tno5tj ve vstupním objektu, připij jení KORD4

8"4+6"2+4"2+4 :

56 56,00000

8 702222 KABELOVÁ ¢HRÁNIÓKA ZEMNÍ UV STABILNÍ DM PŘES 100 DO 200 MM M 58,60000 157,78 g 245,91 VlastnÍ

PE DN160 chráničky pro uloženi optotrubek podvozwkou

viz výkres C 0.2.6.2 Situační schéma

2"( 14+15, 3) :

58,6 58,60000

g 702222 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ UV STABILNÍ DM PŘES 100 DO 200 MM M 18,00000 157,78 2 840,04 Vlastni

PE DN160

viz výkres C. 0.2.6.2 Situační schéma

2*9 :

18 18,00000

10 702311 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠŘKYDO 20 CM M 69,00000 18,11 1 249,59 Vlastni

červená
viz výkres C. 0.2.6.2 Situační schéma

36+13+20 :
69 69,00000

11 702422 KABELOVY PROSTUP DO OBJEKTU PŘES ZÁKLAD BETONOVÝ SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 100 KUS 2,00000 2 423,33 4 846,66 Vlastní

KOMPRESNÍHO SYSTÉMU PŘI PRŮCHODU DO SERVISNÍ $ACHTYV$TUPNÍHO OBJEKTU

2 2,00000

12 703213 KABELOVY ŽLAB NOSNY/DRÁTÉNYŽÁROVÉ ZINKOVÁNY VÓETNÉ UPEVNĚNÍ A M 20,00000 537,78 10 755,60 Vlastni
PAN 1!$FNRT\/Í 'í\/ÉT1 F $ÍRKYPRF'í?5ň PQ 4ňňMM
kabelové Žlaby pro uchycení v kabelové 5tupačcev COl

20 20,00000

13 703722 KABELOVÁ PŘÍCHYTKA PRO ROZSAH UPNUTÍ OD 26 DO 50 MM KUS 50,00000 128,00j 6 400,00 Vlastní
příchytky pro uchycení kabelů Ke stávajÍcÍm nosným drátěným Žlabům

50 50,00000

14 709400 ZATAŽENÍ LANKA DO CHRÁNIČKYN EBO ŽLABU M 85,60000 22,00 1 883,20 Vlastni

zataženi ocelového lanka do všech chrániček s přesahem lanka, včetně lanka
58,6+15+6"2 :

85,6 85,60000

15 747211 CELKOVÁ PROFI LÍDKA, ZKOU ŠENÍ, MÉŘENÍA VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, KUS 1,00000 7 511,11 7 511,11 Vlastni
PRQQR,1FMIN RQ1ňňTl'í KČ
kontrola propojení všech zařízeni a vyhotoveni revizní zprávy

1 1,00000

16 751111 KABEL ZEMNÍ JEDNOPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PROMÉRU ŽÍLY 0,6 MM DO 5XN 0,40000 26 666,67 10 666,67 Vlastni

FTP cat. 6 4x2x0,55 mm

viz výkres č. 0.2.6.2 Situační schéma

100/1000"4 :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 88 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depwitárniho areálu Čelákovice

O: D2 Technická a technologická zařízeni

R: 0.2.6.- SO 451 Datové kabelové rozvody v areálu NTM

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název polcižky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
0,4 0,40000

17 75111X KABEL ZEMNÍ JEDNOPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,6 MM - MONTÁZ M 100,00000 14,78 1 478,00 Vlastni
zataženi metalických kabelů do navržených a stávajÍcÍch tras
100 :

100 100,00000

18 751822 KABEL OPTICKY MULTIMODE DO 36 VLÁKEN '""" 10,44000 4172,22 43 557,98 Vlastni
OM4 50/125 24 vI. MM
viz výkres C. 0.2.6.2 Situační schéma

2"200/1 000"24+70/1000"12 :
10,44 10,44000

19 751829 KABEL OPTICKY MULTIMODE- MONTÁŽ DO OSAZENÉ TRUBKY M 325,00000 27,78 g 028,50 Vlastní
zafouknuti kabelů do stávájÍcÍch chrániČek areálového kabelovodu vČetně upevněni v kabelovodech

145'2+35 :
325 325,00000

20 75182X KABEL OPTICKY MULTIMODE - MONTÁŽ M 150,00000 27,78 4 167,00 Vlastni
zafouknuti do nových tras položených chrániČek, 5 uchycením v kabelovodech

50% :
150 150,00000

21 751911 OPTOTRUBKA HOPE PRŮMĚRU 0040 MM M 460,00000 55,11 25 350,60 Vlastni
HOPE 40/33

viz výkres C. 0.2.6.2 Situační schéma
4"35+4"40+50+ 50+30+30 :

460 460,00000

22 751911 OPTOTRUBKA HOPE PRŮMĚRU 0040 MM M 700,00000 27,22 19 054,00 Vlastni
mikrcjtrubička
3"200+70+30 :

700 700,00000

23 75i91x OPTOTRUBKA HOPE- MONTÁŽ M 460,00000 42,44 19 522,40 Vlastni
uloženi do kabelového lože, nebo uloženi do chrániček
460:

460 460,00000

24 751961 OPTOTRUBKA- HERMETIZACE ÚSEKU DO 2000 M ÚSEK 10,00000 462,22 4 622,20 Vlastni
hermatéace na samotných úsecích
4+6 :

10 10,00000

25 751962 OPTOTRU BKA - KALIBRACE M 460,00000 6,67 3 068,20 Vlastni
kaibrace prováděna po položení chrániček
460:

460 460,00000

26 75IA11 OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA PRŮMĚRU DO 40 MM KUS 2,00000 1 840,00 3 680,00 Vlastni
propojení optochrániček s přimkni trasamy KK 4 - VSTU PNÍ OBJEKT

2 :

2 2,00000

27 75IA1X OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA - MONTÁŽ KUS 2,00000 6 511,11 13 022,22 Vlastni
28 75ia51 OPTOTRUBKOVÁ KONCOVKA PRÓMÉRU DO 40 MM KUS 9,00000 215,56 1 940,04 Vlastní

4+4+1:

g 9,00000

29 75iaSx OPTOTRUBKOVÁ KONCOVKA - MONTÁŽ KUS 9,00000 253,33 2 279,97 Vlastni
g 9,00000

30 75ia61 OPTOTRUBKOVÁ KONČOKA S VENTILKEM PRŮMĚRU DO 40 MM KUS 9,00000 635,56 5 720,04 Vlastni
g 9,00000

31 75ia&c OPTOTRUBKOVÁ KONČOKA S VENTILKEM- MONTÁŽ KUS 9,00000 253,33 2 279,97 Vlastni
g 9,00000

32 75ID2Y PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ SPOJKY- DEMONTÁŽ KUS 1,00000 1 311,11 1 311,11 Vlastní
zruŠeni stávajÍcÍ Šachtyvčetně odvozu a uloŽeni na skládku a poplatku za skládkwné

33 751031 PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA TĚSNĚNÍ PRO HOPE TRUBKU DO 40 MM KUS 8,00000 10 721,11 85 768,88 Vlastní
KK4 a servisnÍ šachta

34 75ID3X PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA TÉSNENÍ PRO HOPE TRUBKU DO 40 MM- MONTÁŽ KUS 8,00000 2 374,44 18 995,52 Vlastni
35 75ih11 UKONČENÍ KABELU CELOPLASTOVEEHO BEZ PANCÍŘE DO 40 ŽIL KUS 6,00000 73,22 439,32 Vlastni

TCEPKPFLE 3XN 0,6

92 :
6 6,00000

36 75IH61 UKONČENÍ KABELU OPTICKÉHO DO 12 VLÁKEN KUS 6,00000 363,33 2179,98 Vlastni
(JM3 4vl MM

92 :
6 6,00000

37 75IH62 UKONČENÍ KABELU OPTICKÉHO DO 36 VLÁKEN KUS 4,00000 363,33 1 453,32 Vlastni
(JM3 16vl MM
(JM3 24vI MM

2+2 :

4 4,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 89 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depwitárniho areálu Čelákovice

O: D2 Technická a technologická zařízeni

R: 0.2.6.- SO 451 Datové kabelové rozvody v areálu NTM

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název polcižky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
38 75IH71 UKONČENÍ KABELU $MRŠŤOVACÍ KONCOVKA Dej 40 MM KUS 5,00000 637,78 3188,90 V|astn1

koncuvky na optotrubkách ze vstupního objektu do KK4, z KORD4 do KK4

4+1 :
5 5,00000

39 75IH7X UKCJNÓENÍ KABELU $MRŠŤOVACÍ KONCOVKA - MONTÁŽ KUS 5,00000 405,56 2 027,80 Vlastni
5 5,00000

40 751112 MĚŘENÍ JEDNO$MÉRNÉ NA $DÉLOVACÍM KABELU KUS 12,00000 97,78 1173,36 Vlastní
měření metalických kabelů před a po položeni

213+1+2) '
12 12,00000

41 75ik21 MĚŘENÍ KOMPLEXNÍ OPTICKÉHO KABELU "'"'m 5,00000 244,44 1 222,20 Vlastní
měření kaž dé vedeni zvláště

1+2+2 :
5 5,00000

42 751481 pŘisLUSEN$Tvi KS- ROZVODNÁ SKŘÍŇ KS KUS 1,00000 6 837,78 6 837,78 Vlastní
rozvodná skříň pro připojeni budoucích dohledových kamer, včetně ukončeni napájecího a optického kabelu, další výzbroj urči zhcitovke|

viz výkres C. 0.2.6.2 Situační schéma, 0.2.6.1 Technická zpráva
1 1,00000

43 751482 pŘi$LUšEN$TvÍ KS- PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA PRO KS KUS 1,00000 1 884,44 1 884,44 Vlastni
1 1,00000

44 75148X pili$LUšEN$TvÍ KS- MONTÁŽ KUS 1,00000 290,00 290,00 Vlastní
1 1,00000

45 75m321 DlGlTÁLNÍ TELEFONIE A VOlP, TELEFONNÍ PŘÍSTROJ DlGITÁLNÍ POKROČILY KUS 1,00000 15165,56 15 165,56 Vlastni
lntercom s instalacÍ na sloupku brány- typ a provedeni určí investor

viz výkres C. 0.2.6.2 Situační schéma, 0.2.6.1 Technická zpráva
1 1,00000

46 75m32x DlGlTÁLNÍ TELEFONIE A VOlP, TELEFONNÍ PŘÍSTROJ DK3ITÁLNÍ POKROČILY- MONTÁŽ KUS 1,00000 4 591,11 4 591,11 Vlastni
instalace a zprovozněni

1 1,00000

Celkem 598 767,08

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, a.s. Stránka 90 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depwitárniho areálu Čelákovice

O: D2 Technická a technologická zařízeni

R: 0.2.7.- SO 452 Pklažka sdělwaciho vedeni

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo poIožK\/ Název po6žK\/ MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
Díl: 37 Všeobecné konstrukce a ráče 7 666,67

1 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO zkiz OCHRANU INŽENYRSKYCH SÍTÍ M3 1,00000 7 666,67 7 666137 Vlastni
zajištěni práce na svodu vedení od správce vedení CETIN as,, včetně zajištěni přeloŽky vedeni
viz výkres C. 0.2.7.2 SRuačni schéma, 0.2..7.1 Technická zpráva
1 1,00000

Díl: 38 Zemní práce 35 040,00
2 12573 VYKOPÁVKYZE ZEMNÍKU A SKLÁDEKTÁ. I M3 16,00000 766,67 12 266,72 Vlastní

Přebytečná zemina+naložení+odvoza uložení na skládku v areálu NTM
16 16,00000

3 13173 HLOU BENÍ JAM ZAP,Ú I NEPÁ TŘ. I M3 16,00000 732,22 11 715,52 Vlastni
rýha 40/80 cm - 50,0 m
0,4"0,8"50 :
16 16,00000

4 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 12,00000 691,11 8 293,32 Vlastni
hutněný zásyp vhodným materiálem na min. 70 Mpa,
0,4"0,6"50 :
12 12,00000

5 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 4,00000 691,11 2 764,44 Vlastni
kabelové lože
0,4"0,2"50 :
4 4,00000

Díl: 39 Pří družená stavební výroba 69 314,36
É3 701001 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK KABELOVČHO VEDENÍ, SPOJKYNEBO KABELOVÉ SKŘÍNÉÉ 1VČETNÉ KU S 1,00000 65,56 65,56 Vlastni

QR,!ÍMKY1
označeni rozváděče na stávajichn sloupu
1 1,00000

7 702312 ZAKRYTÍ KABELŮ VYSTRŘNOU FÓLIÍ ŠÍŘKYPŘES 20 DO 40 CM M 50,00000 18,11 905,50 Vlastni

oranžová
viz výkres C. 0.2.7.2 Situační schéma, 0.2..7.1 Technická zpráva

50 50,00000

8 702422 KABELOVY PROSTUP DO OBJEKTU PŘES ZÁKLAD BETONOVÝ SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 100 KUS 1,00000 2 423,33 2 423,33 Vlastní
rn 'm mm
těsnící vložka při průchodu do technologické šachty vstupního objektu, včetně vodotěsné průchodky

1 1,00000

g 703213 KABELOVYŽLAB NOSNY/DRÁTEENYŽÁRCMÉ ZINKOVÁNY VČETNÉÉ UPEVNÉÉNÍ A M 10,00000 537,78 5 377,80 Vlastni
PŘíSl 1!ŠFNSNÍ SVĚTÍ E ŠÍRKYF'RFS ?5ň RQ 4ňň MM
kabelové žlaby s uchycením chrániček a ukonČením v technologické mÍstnosti

10 10,00000

10 703722 KABELOVÁ PŘÍCHYTKA PRO ROZSAH UPNUTÍ OD 26 DO 50 MM KUS 20,00000 128,00 2 560,00 Vlastní
příchytka pro uchyceni kabelů k nosným drátěným Žlabům ve vstupním objektu

20 20,00000

11 709210 KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENYRSKOU SÍTÍ (KABELEM, KUS 2,00000 1 718,89 3 437,78 Vlastni
PQTR1!R[M APQR)
viz výkres C. 0.2.7.2 Situační schéma, 0.2..7.1 Technická zpráva

2 2,00000

12 75h11y STOŽÁR (SLOUP) DŘEVĚNÝ JEDNODUCHÝ- DEMCJNTÁŽ KUS 2,00000 1 313,33 2 626,66 Vlastní
demontáž stávajÍcÍho dřevěného sloupu, včetně dalších výložníků na KORD4

viz výkres C. 0.2.7.2 Situační schéma, 0.2..7.1 Technická zpráva

2 2,00000

13 75h31y KABEL ZÁVĚSNÝ METALICKY PRŮMĚR ŽÍLY 0,6 MM- DEMONTÁŽ M 110,00000 26,78 2 945,80 Vlastní
demontáž stávajÍcÍho nadzemního vedení 5 ukončením v Kord4
110 110,00000

14 751112 KABEL ZEMNÍ JEDNOPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,6 MM DO 25XN =wk« 0,50000 71111,11 35 555,56 Vlastní
TCEPKPFLE 10XN 0.6

viz výkres č. 0.2.7.2 SituaČní schéma, 0.2..7.1Technická zpráva
0,05"10 :

0,5 0,50000

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, a.s. Stránka 91 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depwitárniho areálu Čelákovice

O: D2 Technická a technologická zařízeni

R: 0.2.7.- SO 452 Pklažka sdělwaciho vedeni

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo po|ožky Název po|cjžky _MJ, Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
15 75i11x KABEL ZEMNÍ JEDNCJPLÁŠŤOVY BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,6 MM- MONTÁŽ Tř 15,00000 14,78 221,70 Vlastni

instalace vČetně uchyceni kabeluvé trasy v prostoru vstupního objektu s ukončením v technologické místnosti

15 15,00000

16 75ie11 SKŘÍŇ ROZVODNÁ DO 20 PÁRŮ KUS 1,00000 3 051,11 3 051,11 Vlastní
Razváděč pro přepojeni je určen pro montáž na stáváÍÍCÍ sloup a skládá se z kovového pláště, kříže pro montáž na sloup, spodní kuvová trubka a horní
plastová trubka 5 krytkou. Rozváděč má upevňwaci body pro umÍstěni montáŽních nosníků se zemnici svorkou pro standartní zářezové moduly vČetně
kabinetů bleskojistek a vstupní průchodky, déle jsou kabelwá oka a zemnicí kabel. Kovové smčásti rozváděče jsou ošetřeny žárovým nástřikem
hliníku a krvtv práškovou barvou.
viz výkres C. 0.2.7.2 Situační schéma, 0.2..7.1 Technická zpráva
1 1,00000

17 75ie1x SKŘÍŇ ROZVODNÁ DO 20 PÁRŮ -MONTÁŽ KUS 1,00000 3 537,78 3 537,78 Vlastní
Montáž rozváděče, svod ze stávájÍcÍho vedení, zprovoznění připojení

1 1,00000

18 75ih12 UKONČENÍ KABELU CELOPLASTOVÉHO BEZ PANCÍŘE DO 100 ŽIL KUS 2,00000 251,11 502,22 Vlastni
ukončenÍTCEPKPFLE 10XN 0.6 v rozváděči a v razvodnici na sloupu
viz výkres C. 0.2.7.2 Situační schéma, 0.2..7.1 Technická zpráva
2 2,00000

19 75ih91 UKONČENÍ KABELU ŠTÍTEK KABELOVY KUS 2,00000 7,56 15,12 Vlastni
označeni přívodního a vývodního kabelu v mváděčích
2 2,00000

20 75ih9x UKONČENÍ KABELU ŠTÍTEK KABELOVY- MONTÁŽ KUS 2,00000 10,89 21,78 Vlastní
2 2,00000

21 751112 MĚŘENÍ JEDNOSMÉRN É NA SDĚLOVACÍ M KABELU KUS 3,00000 2 022,22 6 066,66 Vlastní
měření metalického kabelu před a po pokládce, včetně měřeni průchodnosti sÍtě CETIN a.5.

viz 0.2..7.1Technická zpráva
2+1:

3 3,00000

Celkem 112 021,03

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, a.s. Stránka 92 z 93



položkový soupis prací a dodávek
S: ARN-2022-001 Rozvoj depwitárniho areálu Čelákovice

O: D2 Technická a technologická zařízeni

R: 0.2.8.- SO 501 Plynovodni přípojky

Cen.
soustava

P.Č ČÍslo položky Název po6žK\/ MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platn ost
Díl: 40 ZEMN PRÁCE 156 056,11

1 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍR DO 2M PAŽI NEPAŽ TŘ.I, ODVOZ DO 1KM M3 144,90000 412,09 59 711,84 Vlastni
pažené včetně vodorovného a svislého přemístění nalož ení,
5 odvozem na skládk u v areálu muzea 5 uložením

viz výkres C. 0.2.8.3 podélný profil, vzorwý příčný řez
98,¢1,0*1,47=144,9 m3 :

144,9 144,90000

2 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 92,80000 636,49j 59 066,27 Vlastní
hutněný zásyp potrubí vhodným materiálem, hutněno po 300 mm
- včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění

viz výkres č. 0.2.8.3 podélný profil, vzorový příčný řez
52j"1a¶,12+46,5"1p0,74=92,8 m3 :

92,8 92,80000

3 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 32,70000 1 140,00 37 278,00 Vlastni
obsyp pÍskem min. 300 mm nad potrubím
- vČetně nákupu materiálu, dopravy a uloženi, včetně zhutnění

viz výkres C. 0.2.8.3 podélný profil, vzljrwý příčný řez
98,81,0"0,332=32,7 m3 :

32,7 32,70000

Díl: 41 VODOROVNÉ KONSTRUKCE 11 825,55
4 45157 PODKLADNÍ A VYPLÁOVÉ VRSTVYZ KAMENIVA TĚŽEN CHI) M3 9,90000 1194,50 11 825,55 Vlastní

pÍskové lože pod potrubí

viz výkres C. 0.2.8.3 podélný proňl, vzorový příčný řez

98,6"1,0"0,1·9,9 m3:

9,9 9,90000

Díl: 42 POTRUB 25 394,12
5 87313 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAÁOVANYCH ON DO 25MM M 100,70000 19,10 1 923,37 Vlastni

potrubí PE d32x3,0 mm, ŠOR 11, PE 100, včetně tvarovek

viz výkres C. 0.2.8.3 podélný profil, vzorový příčný řez
98,6+2,1=100,7 m :

100,7 100,70000

6 87615 CHRÁNIČKYZTRUB PLAST ON DO 50MM M 7,70000 22,80 175,56 Vlastni
ochrannátrubka PE d63
viz výkres C. 0.2.8.3 Podélný profil, vzorwý příčný řez

3,1+2, 5+ 2,1=7,7 m :
7,7 7,70000

7 891213 VENTILY ON DO 25MM KUS 1,00000 3 932,00 3 932,00 Vlastní
hlavní uzávěr plynu

viz výkres C. 0.2.8.1 Technická zpráva

8 891815 NAVRTÁVACÍ PASY ON DO 50MM KUS 1,00000 3 113,50 3113,50 Vlastni
elektrotvarovka sedlová - navrtávací T-kus odbočkwý S uzavíracím ventilem, 5 otočným vývodem %0° 63/32
viz výkres C. 0.2.8.1 Technická zpráva

g 891915 ZEMNÍ SOUPRAVY ON DO 50MM S POKLOPEM KUS 1,00000 1 776,70 1 776,70 Vlastní
zemní souprava ON 25- teleskopická včetně poklopu

viz výkres C. 0.2.8.1 Technická zpráva
10 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ- SIGNALIZAČ VODIČ M 99,00000 33,80j 3 346,20 Vlastni

signalizačnÍ vodič CYY 2,5 mm(2)
viz výkres C. 0.2.8.3 podélný profil, vzorový příčný řez

11 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ- VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 99,00000 18,10 1 791,90 Vlastni
výstražná žlutá fólie Š.330 mm

viz výkres C. 0.2.8.3 podélný profil, vzorwý příčný řez

12 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY PO7RUBÍ ON DO 80MM M 100,70000 92,70 g 334,89 Vlastni
potrubí PE d32x3,0 mm, ŠOR 11, PE 100
viz výkres C. 0.2.8.1 Technická zpráva

Celkem 193 275,78

Zpracováno programem BUILDpoiwer S, © RTS, a.s. Stránka 93 z 93



Zadávací dokumentace

č,1. NTM-opŘI1mu2022

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni vekjných zakázek
(dáde jen .Zákon" ČI ,ZZVZ")

VÝBĚR DODAVATELE STAVEBNÍCH PRACÍ -
VSTUPNÍ OBJEKT - ll. ETAPA

ŽÁKLADNI ÚDAJE O ZADAVATELI:

NárodM tmúiiaé múz8Uřň
přkpMcová organlzace

Sfdb: Kwtdní 4,2, 170 78 Praha 7
IČO: 00023299

Zamupen:

Mgr. Karlam Kmndrem, gomrálním hdlte[em

Druh zadávacího řízoní:

OWvlbné řbnf
Podllmltni vomjňá zakáUQ na mavebnl zadávaná v nadllmknlm mimu



Zadávací dokumentae

OBSAH
1. INFORMACE O ZADAVATELI 3

1.1. Základnl údaje 3

1.2. Statutární orgán Zadavatele 3

1.3. Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi 3
2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A TECHNICKÉ PODMÍNKY 3

2.1. Předmět VONjné zakázky 3

2.2. KlasMkace předmětu wrejné zakázky 4

2.3. ZBdávad dokumentam a další podmínky 4

2.4. PWpokládaná hodnota veřejné zakázky 4

2.5. zdroj ¶nancován1 předm& vekjné zakázky 5
3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍVEŘEJNÉ ZAKÁZKY . 5

3.1. Doba plněni veNjné zakázky 5

3.2. Mišto plněni veřejné zakázky 5

3.3. Prohlídka místa plněni veřejné zakázky 5
4, KVALJF1KACE DODAVATELŮ ....,,,....,..........5

4.1. Základní způsobilost 5

4.2. Profesní způsobilost

4.3. Technická kvalřfikaco 7

4.4. Prokázáni kvdřfikace výpisem z SKD nebo SCD 8

4.6. Forma spinem 9
6. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ...,,...... 9

5.1. Cdková nabldková mna 9

5.2. Ceny dle jednotlívých položek 10

5.3. Společná ustanovení ke zpmcováni nabldkové ceny 10
6, OBCHODNÍ PODMÍNKY ,,..,,.,,,,.,.,. 10

7, NABÍDKA .....,,,...,,. 11

7.1. Obecné požadavky 11

7.2. Složení nabídky 11

7.3. Lhůta pro podáni nabfdek otwlránl nabídek 12
8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 12

9. ZADÁVACÍ LHŮTA 13

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUT[ JkSTOTY 13

10.1. výše požadované ]1stoty 13

10.2. Forma poskytnutí jIstoty 13

10.3. Prokázání poskytnutí j±toty 13
11. VÝHRADA ZMĚNY ZÁVAZKU - INFLAČNÍ DOLOŽKA 14

12. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 14

13. PŘÍLOHY 16

výběr dodavatele stavebních práci - Vdupni obýekt - 11. &pa SVana 2 z 15



Zadávací dokumentace

1. INFORMACE O ZADAVATELI

1.1. Základní údaje
Námv: Národní technlck6 mweum
Sídlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
IČO: 00023299
(dále jBň ,Zadavatoř)

1.2. Statutámf orgán Zadavatek

O8obou oprávněnou k činění právních Úkonů souvkojícfch g touto zakázkou jo:
Mgr. Kard K8áňdr, gonerálnt kditd

1,3. Osoba pověhná zadavatdskými činnostmi
Název: Advokátní kancelář panýr, 8. r. o.
Sídlo: Vocelova 603/5, 120 00 Praha 2
Pobočka: f'keňská 4, ISO 00 Pnphq S
IČO: 08263027
DIČ: CZ08263027
Zast.: Mgr. Pek panýr, advokát, jednatd,

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ATECHNICKÉ PODMÍNKY

2.1. PiMmět voKjn6 akázky
2.1.1. Speclflkam předmětu vohjnó zakázky

Předmětem veřejné zakázky j0 mahzace eřtavebního díla s názvem .Rozvcý depozitárního areálu
Čelákovice - vstupn{ objekt, úprava opkicenl a vjezdová brána, pm kontejnery, venkovnl
pbchŤ, v jehož námá dojde k vybudování novostavby vstupního objektu a depazitární plochy, ~
budou po svém dokorCení tvortt součást depozitámího málu Zadavatele v čdákovicta.

stavební práce tvořící pEedmět veřejné mkázky navazuji na pMchozí eahzaci (ve%ná zak&ka .výběr
dodavatdestavebních pnac[ - vmupníWekť z roku 2020, smbuvao dílo podepsána 04/2021), v kdlmž
rámci byla vybudována základová deska a s ni související 8oučá8ti dlla, načež byla tato realizace
předčasně ukončena. Provedené zákkdové prám, na které bude vybraný doclavatd navazovat, jsou
popsány v dokumentech k pruvedené základové cksce, kW'é NOK součáčst pmjekbvé dokumntace -
vk čI, 2.1.2. a PKloha č. 1 Vzorové Smlouvy o dílo s př%ham1, která NOH Přílohu č. 2 tMo zadávací
dokumentem. Navázání na jIŽ provedené práce Je jednou z podmínek realkace této veřejné zakázky a
poMcionáln[ dodavatdé řňu6í s touto okánostl počKat. Doporučujome proto důkladně se seznámit
s Projektovou dokumentací, soupisem prací, dodávek a sIu»b výkazem výměr a využít maznosti
prohlídky místa pkiěnf (věz čI. 3.3. této zadávacl dokumenWce).

2.1.2. Tgchnická speclfjkace pNdmótu voIbjnó zakázky

Podrobná technická specifikace pibdmětu ^jné zakázky, vRMě přlslušných technických a dalších
podmímk, jo obsažena v:

výběr dodavatde stavebních prací - VBtůpn[ objekt - ||. etapa Strana 3 z 15



Zadávací dokumentae

- projektové dokumamaci pro provedení 8távby .Rozvoj depozltámlho areáu v Čelákovicích"zpracovatde ARN STUDIO SPOL s r. o., Čekosbvenské armády 214/24, soci 02 Hradec
Knábvé, IČO: 64259218, dubm 2022, skládajlcí 9c z části:

A- průvodní zpráva

B - souhrnná technická zpráva

C - 8ituační výkresy

D - dokumentace objektu

E - dokladová část (a v jejím rámd mimjIné Rozhodnuti Městského úřadu Čelákovice, odboru
výstavby 8p. zn, MUC,/13909/2016 Pr, č.j. MUC/02814/2016 ze dne 17.3.2016 d umfstěnf sbavby
a o stavebním povdmí, Rozhodnutí Městského úřadu Čelákovice, odboru stambnlho ůkdu

sp. zn. MUC/0504H2020/Pr, čj. MUC/09446/2020 dne 21.9.2020 o prodloužení společného
povolení a závazná stanoviska dotčených 8UbjěktŮ),

PŘÍLOHA- dokumenty k pmvedgné zák1ackjvé desce a souviXld dokumenty

která jako celek tvoří PNQM č. 1 Vzorové Smlouvy o dílo s přílohami, která Non Př¶ohu č. 2

této mdávaci dokumentace,

- soupisu pmcl, dodávek a dubb 8 výkazem výměr v podobě tzv, skpého rozpočtu, který non
Přílohu č, 3 této mdAvaci dokumentace.

2.2. Kladflkace přodmětu vcHjné zakázky

Kk8ifikáce veNýné zakázky:

CPV kód 45000000-7 Stavební práce
CPV kód 45311000-0 Instalace a montáž elektňckých rozvodů a zařfzenl

2.3. Zadávac[ dokumentace a další podmínky

lnformam a údaje uvedené v jednotlivých čádech této zadávací dokumentace a v přllohách zadávacl
dokljmen~ vymezují závazné požadavky Zadavatek na veřejnou zakázku. iyto požadavky je
dodavatd povinen plně a bezvýjim&ě respektovat při zpracován[ své nabídky a ve své nabídce je
akceptovat. Neakceptováni požadavků ZAdavatele uvedených v této zadávacl dokumentaci a v
přílohách zadávací dokumentace bude považováno za nesplnění zadávaclch podmínek s následkem
vyloučeni dodavatele z další účasti na zadávacím řízeni.

2A. Phdpokládaná hodnota veřejná zakázky

předpokládaná hodnota zakázky (bez zohkdněnl možného navýšení na základě vyhrazené
změny závazku dle úst. § 100 odst 1 zzvz a či. 11 teto zadáva¢í dokumentace) činí 35 400 000,- KČ
(glový: tNcet pět mll1onů čtyři 8tá tlMc korun čcBkých) bez dph, ti. 42 834 (XX),- Kč (slovy: čtyřicet
dva mihonů osm Bět tňc0t čtyři tisíc korun českých) včetně DPH.

PIbdpokládaná hodnota zakázky možnóho mMmálního dopadu vyhrazené
změny zÁvazku (viz ČI. 11 t6to mdávacl dokumentace) čIní 38 040 000,- Kč (oKvy: třket mm
mlllonů devět čtyncet tkíc korun č%kých) bw dph, q. 47 117 400,- kč (8Íovy: čtyřim sodm
míllonů sto aedmnáct tldc čtyři sta korun č08kých) včetně DPH.

výběr dodavatele stavebních prací - Vstupní objekt - ll. etapa Strana 4 z 15



Zadávací dokumentace

2.5. zdroj financování phdmětu vehjné zakázky

Předmět vekjné zakázky je spdufimncován z pmstfedků Evropského fondu pro regionální rozvoj, a to
v rámci Integrovaného regbnálnlho operačního programu (IROP) ptostl\edn[cNlm projektu .Rozvoj
depozitámlho areálu Čelákovico 11", reglstračnl člslo projektu: CZ.06.3.3WO.W.0/17_09mx)07b15.

3. DOBAA MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

3.1. Doba plnění veřejné zakázky
požadovaný termín zahá]en[ plněni: bez zbytečného odkladu po nabyti účinnosti smkuvy

na plnění vedbjné zakázky a pI\edán1 staveniště

Pažadovaný termln dokončenl plnění: ¢0 10 od předánktaveniMě po nabyti účinnosti
817Ňouvy na plnění veřejné zakázky (VIZ vzorová SOD)

3.2. Místo plnění veřejné zakázky

Místem plněni veřejné zakázky je depoátárnl areál Zadavatele nacházejícl se na adrese zálužská 121,
250 88 čelákovice.

3.3. Prohlídka místa plnění vořojné zakázky

Prohlfdka místa plněni 98 uskueční dno 13. 9. 2022. Sraz účastníků pmhlldky mima pinem je
v 15.00 hod. přéd vrátnlcf depozltámfho aMlu zadavatele (viz čI. 3.2. výše). Prohlídka mlsW plnění
slouží k sanárnení dodavatelů se stávajícím mlstem budoucího plněni a 6 jeho tachnkkýml a
provozními parametry. PTI pí'ohKdce mima plněni mohou zástupci dodavatelů vzNá9d dotazy, ale
odpovědi na ně v Ústní podobě mají pouze Informativní diarakter a není možné dovolávat se Jájlďl
závaznosti. Uvedeným nen[ dotčeno oprávnění dodavatele požadovat vywětleni zadávací
dokumentace dle a. 12, pátá odrážka, této mdávací dokummtace.

4. KVALIFIKACE DODAVATELŮ

Dodavatd je povInen v souladu s § 73 a násl. ZZVZ v nabídce prokázat splněni kvalifikace. PQkijd není
v této z%ávad dokumemci wedem iiňfik, qociavatei pQvhěn kvdifikaG v wvinném
ípzsáhu, fnmř řl rMmbem dle zzvz.

4.1. Základní způsobilost

4.1.1. způsobilým ,n,e,n,f dodavatel, ktorý:

a) byl v zemi svého šIdla v posledních 5 ktEch před zahájením zadávacího řlzenl pravomocně odsouzen
pro Nstný án uvedený v pNloze č. 3 Zákona nebo obdobný tmšný čÍn podle právnfho řádu země sídla
dodavatele; k zahlazeným od90ljzcnlm se nepřihlfží,

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci danlzachyoen splatný daňový nedoplatek,

C) má v CČc8y republice nebo v zemi svého šIdla splatný nedoNatek na pojistném nebo na penále na
veřejné zdravotnl pojIštění,

výběr dodavatele stavebnřch prad - Vstupní objekt - ||, etapa Strana 5 z 15



Zadávací dokumentme

d) má v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedopktek na pojIstném nebo na penále na
socká]n[ zabezpečení a přf8pěvku na stétní poUtlku mměsmanosti,

c) je v likvidaci, pmti němuž bylo vydáno rozhadnuú o úpadku, vŮči němuž byla nařfzena nucená správa
podle jiného právního předphu nebo v obdobné Bitúáá podle právnlho řadu země sídla dodavatde.

4,1,2, je-li dodavatdem právnická osoba

musí podmlnku podle písm. 4.1.1. plsm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen
statutárního orgánu. je4i čénem statutárního orgánu dodavatd6 právnická osoba, musí podmínku

podle 4.1.1. písm. a) 8p|ňovat

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické 08oby a

c) osoba =tupujíc{ tuto právnickou osobu v Mahjtámím orgánu dodavatda.

účaiMHi se zadávacího řlzenl pobočka závodu

d) zahraniční priávnické osoby, musí podmínku podle 4.1.1. písm. a) 8plňovat tato právnická osoba a
vedoucí pobočky závodu,

e) české právnické osoby, mud podmínku podle 4.1.1. písm. a) splňovat osoby uvedené v ocmvci
4.1.2 pfgm. a) až C) a vedoucí pobočky závodu.

4.1.3. Dodavatd promujo gplnění podmlnek základní zpŮwbllo8ti ve vztahu k Čaké

přodiožaním:

a) výpiw z widence Rejstříku Kestů vb vztahu k 4.1.1. pkm. a)
(ZadavahM upozoMu/e dodavatde na Ze je t/bba dolOžit Yýpis z evidence Re/stl4ku mtů
př/s/ušných fyzických osob a rovněž výpis z Reistňku tmtů příslušných právn/ttkých osob, jb-
Ji rekvantnl),

b) potvrzení přkluGného ňnančnfho ůkdu ve vztahu k 4.1.1. pÍsm. b),

g) písemného č8sdňého prohlášeni ve vztahu ke spotřební dani ve vzbahu k 4.1.1. pIsm. b)

d) plsemného čestného prohlášení ve vztahu k 4.1.1. pfgm. C),

C) potvrzeni příslušné okm6ňf 8pnávy 8ociálnlho zabezpečení ve vztahu k 4.1.1. pkm. d),

f) výpisu z obchodního mjstl'fku, nebo předložen[m písemného čestného prohlá%n1 v případě, že není
v obchodním řgstrňcu zapsán, ve vztahu k 4.1.1, pÍsm. B).

4,2. Profesní způ8obilogt

spinem profbsnl způmbiloši dodavatel prokáže pI\edbžen[m:

a) ve vztahu k České republice předlaženlm výpisu z obchodního rejstřfku nebo jiné obdobné
evidence, pokud jiný právní předpk zápi8 do kkové evidence vyžaduje;

b) dokladů o oprávnění k podnikán[ podle zvIášbilch právnlch předpisů v roz8ahu odpovfdajlcfm
pÍbdmětu 'veřejné zakázky, zejména dokladů pmkazuj[clch příslušné žIvnostenské oprávnění či
Kencl. Za vyhuvujfcl Zadavatd považuje doloženl těchto (Jim odwvíddídch) živnodemkých
oprávněni:

· Provádění 8tElVCŠ jejich změn a odstraňovánf;

výWr dodavatele stavebních prací - \ktupn1 objekt - Il. mpa Strana 6 z 15



Zadávací dokumentace

c) dokladu o odborné způsobilosti dodava%e nebo o%by, %rou dodavatel disponuje, podle úst. § 5
odst, 3 zákona č. 380/1 %2 Sb., o výkonu povolání autonzovaných architektů a o výkonu povolání
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění puzdějšlch Medpisů, a to pro
obory:

· Pozemní stavby a

· Technika prostřed[ stá%b - Bpec|a|izaoe elekhutechnická zařlzen[;

tento přbdpoklad prokáže dodavatel ddoženlm dokladu o autorizaci vydaného přlslušným
orgánem.

43. Technická kvaMkace

4.3.1. Seznam stwebnkh prací podle ů8tánovenÍ § 79 oat. 2 pIan, a) ZZVZ

spinem tohoto technického kvdiňkačnlM kritéria pmkáž8 dodavatel, který předložl S«nam 8tave$nfch
ježdodavatel realizoval v podednfch pCů Moch pkd zahájením zadávacího Hzenf, s uvedením
ceny, doby jejich poskytnutí a ident[fikae objednatele. Pňbhou seznamu řňu8[ b#m9dkní od

objMnatelů o řádném poskytnuti a dokončení mjvýznamnějšfch z těchto stavebních prad.

Za nejvýznamněj61 stavební práce pro účely prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu
Zadavatel povabje stavebnl pmce 'BpočívajÍcÍ v kompkhii výstavbě budov vč. pmvedení vnitřních
d ispozic budovy, zá8třbšen[ a napcýenl na potřebné inženýrské sÍtě.

Z předbZen6ho 8ézňamů a musí vyplývat, že:

- dodavatel v uvedeném období realkoval stavební práce s celkovou (8ouhmnou) minlmálnl
finanční hodnotou (ve smyslu skutečně uhrwené ceny) alwpoň 60 mil. Kč bez DPH,

- minimálně Mna z nejvýznamnějších stawbnlch pracl meta sama o 8Dbě finanční hodnotu
(byla za ni uhrazena čem) minimálně vb výši 30 mil. Kč b0z DPH,

- dodavatel v uvMeném období realizoval alespoň 5 Btávobnkh prací odpovldajldch definici
nejvýznamWš[ mavebnl práce dle této zadávacl dokumenmce.

Z předloženého seznamu stavebních prací a/notxj z pňbžených osvědčení musí vyplynout pm každou
dokládanou stavobní práci kontaktní osoba abjednatde 8 kontakmími úd® (adresa, telefon a/nebo
email) pro případné ovCNnl informací Zadavatdem.

4.3.2. Seznam techniků, Wřf se budou podílet na plnění vei\ejné zakázky a osvědč9rň
o vzdělání a odborn6 kvallflkaú podle ustanovení § 79 2 pkm, C) a d) ZZVZ

Splněni tohoto kvalifikačnfho předpokladu prokáže dodavatol, kwý pNdložf §§lulmLMu!iků, klePl se
budou podílet na plněnlveřejné zakázky zojména ve smyslu zajištbvánl kontroly kvdity nebo provádění
stavebních prací, a «vědčen[ o vzdělám a odborně kvalifikaci téchtQ techniků. a m bez ohledu na to,
zda jde o zaměstnanm dodavatek nebo osoby v jiném vztahu k dodavddi (typicky poddodavatelé).

Z pI\edlaženého seznamu musl vyplývat, že dodavatel disponuje týmem techniků alespoň v tomto
složenl:

- stavbywdoucf, který 8p|ňuje nádedujkl požadavky

výběr dodavatele stavebních prací - Vstupní objekt - II. etapa Strana 7 z15



Zadávací dokumentace

· autoňzovanýdavitd nebo autorizovanýtechnlk nebo autorizovanýinbnýr pm obor pozemní
stavby y0 smyslu zákona C. 360/1982 Sb., o výkonu povoláni autorizovaných architektů a Ci
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků ánných ve výdavbě, znění
pozdějších pkdpisů,

· délka praxe v oboru autorizace mlnlmálně let,

· osobril zkušenost 8 malizacl či wdenlm stwebnlch prací týkajících se výstavby alespoň 5
budov (ne v rámci jedné zakázky, ale 5 různých stavebních děl) odpovídajfclch definiá
významné služby dle ČI. 4,3.1. výše;

(hlavního} stwbyv®ouc[ho l pHpmvářb l mlgtra, který 8plňúje následujlcf

požadavky:

· student SŠ l VŠ technického směru nebo absolvent $$ lVŠ Kni¢kého směru nejdéle 1

rok po řádném ukončení studia,

· délka pmxe ve stavebnictvímaúMjnUM (může býttedy l zcela bez praxe),

· komunikace v českém jazyce slovem i písmem.

Dodává© spinem tohoto kvaliňkačniho přědpokladu prokáže doloZenlm íxofesnkh žNQtQdsú obou
členů týmu, jimi viasmowčné podepsanýa, ve kterých budou uvedeny údaje rozhodné pro posouzenL
zda tyto osoby spiňuµ mlnlmálnl požadavky uvedené výše (u pozice stavbyvedouclho včdně pI\esn6
identlflkaoe stavabnÍch prad, v jejichž rámci zÍskal požadované osobní zzkďenostl " uvedeni
kienMkace objedmtde takových stavebních prad a kontakmlho 8po»n[ pro maZnost ověření těchto
informacl Zadavatelem); př11ahou prUŇ8ňfho životopisu bude rovněž - požadovmč
MtQúiáál o stůam či o ukončení studia.

4.4. Prokázání kvalkfikace výplsom z SKD nebo SCD

Dodavdelé zapsaní v seznamu kvalMkwaných dod8vátelů (§ 226 a násl. ZZVZ) mohou prokázat
splněni základnl zpŮsobiIoU db § 74 ZZVZ a profesní zpŮsobikj6ti dle § 77 ZZVZ v tom v
jakém údaje zapsané ve výpisu ze semamu kvalHíkwaných dodavatdů prokazujlcl Bp|něrll této pru~
způsobilosti pokrývQI požadavky Zadavatele na prokázání splnění profesnl zpŮmbibsti pro plněni
vcNjné zakázky, výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starším než 3 měsíce k
posIedn1mu dni, ke kterému má být prokázáno spinem základnf nebo profesní zpŮmbňoň.

stejně jako výpisom ze seznamu kvallhkwaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvaliňkaá
owědčením, které po¢hází z jin6ho člemkého státu, v němž má dodavatel sÍdlo, a které je obdobou
výpisu za seznamu kvalifikovaných dodavatelů,

platným certifikábm vydaným v rámci schváleného sydému erúňkwaných dodavatelů lze prokázat
kvalřňkad v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu Lmdeném v

certfikátu.

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaá osvědčenlm, které pochází z jiného
členského státu, v něnů má dodavatel 8ldb, a které je obdobou certňkábu vydaného v rámci systému
cerůfikovaných dodavatelů.

4.5. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí

V případě, Ze byla kvalifikace zkkána v zahraíúčl, promuje se doklady vydanými podle právního řádu
země, ve které byla zkkána, to v rozsahu požadovaném zadavate|gm.

výběr dodavatde stavebních prací - Vstupní objekt - 11. etapa Strana8z15



Zadávací dokumentace

4.6. Forma splnění kvalifikace

Dodavatel pNdkládá doklady pr'okazujld 6pIňění kvalMkme v prosb6 kopii a může je ve smyslu § 86
odst. 2 ZZVZ nahradit jednomym evropským o8\/€dčenÍm pro ^jné zakázky podle § 87 ZZVZ.
Zadavatd úak v souladu s Ubl. § 86 odst. 2 ZZVZ vylučuje možnost nahradit dokkdy pmkazujfcl
splriěn[ kvalifikBcě požadované v ČI. 4.1. až 4.3. této zadávací dokumeritae česmým pmhlášenlm -
Zadavatd Tvá na prokázání požadované kvaMkace doldady v těchto článcích zadávací dokumentace
požadovanými ČÚe4i u konkrétního kvaliňkačn[ho přědpddadu v ČI. 4.1. WtQ zadávací dokumenmoe
stanoveno prokázáni právě čestným prohlášením, budo takové esmé prohlášení, vážlcf se ke
konkrétnímu bodu, 8ářňazřejmě akceptováno).

Vybraný dodavatel pfedlazí doklady, poNrzujlcl splnění kvalifikace, v originále či v úředně ov6řMé kopli
na základě výzvy Zadavatele učiněné VŮČI vybranému dod8v8tdl v 8oúladu 8 u61. § 122 odd. 3 ZZVZ
pM podpisem smlouvy.

Doklady pnokazujld spinem základní zpŮ8obi|o8tj a výpis z obchodního rajstřfku mwl prokazovat
splnění pKdušného kritéria negpazději v době 3 měsfců přede dnem zahájonl zadávacího fízm[.

Dodavatel je v $oůladu 8 § 83 odd. 1 ZZVZ oprávněn prokázat spinem pnofesn[ zpŮsobllosti podle či.
4.2 PÍ8řň. b) a c) této zadávací dokumentace a kchnické kvalifikace podle ČI. 4.3. Wto zadávacl
dokumentace v chybějlclm rozsahu přo6tMnktvfm jIné o8oljý (typicky poddodavatele). Dodavatd j8
v takovém případě povinen ZAdavatdi předloůt:

- doklady pmkazujřcl splnění pmfesnl způsobllostj podle či. 4.2. pÍ8tň. a) IMO mdávacl dokument=
jinou osobou,

- doklady prokazujlcl splnění chybějld čá8ti kvalifikace prodlbdnictvim jiné osoby,

- doklady o splnění základnl zpŮsobllosti podle ČI. 4.1. Wto zadávacl dokumomace jinou osobou a

- pkemný závazek jiné o8obý k poskytnutí plnění určeného k plněni v«jné zakázky nebo k
poaymutt věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plněnf veřejné
zakázky, a to despoň v rozsahu, v jakém JIná osoba pNcázMa kvalifikaá za dadavatde; má se za
to, že tento požadawk je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a
nemzdňná odpovědnost této osoby za plnění vcNjn6 zakázky 8poIéčně s dodavatdem; prokazuje-
ii však dodavatd pmstibdnictvlm jiné osoby kvalifikaci a pNdkládá doldady podle ČI. 4.3. této
zadávac[ dokumentace vztahujfcl se k mkové 09obě, mud dokument podle této odrážky obsahovat
uv>k, žb jiná osoba Hde vykonávat služby, ke kterým se prokazovan6 kritérium kvaIiňkaco
vztahuje; v každém případě platí, že takový závazek by měl být formubván dostatečně plbsně a
určitě, mělo by z něj být zibjmé, jaké konkmnř plnění či jaké konkrétní věci či práva budou jinou
osobu poskytnuty a také to, zda toto plněni odpovídá rozsahu, v jakém kvallfikad jIná osoba
prokazuje.

Nabídku j8 oprávněno podat vIce dodavatelů 8pokčně (jako Jéd8ň dodavatel). V případě 8polečné
účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profbsnf způsobllost podle ČI. 4.2. pÍsm. a) této
zadávací dokumentace každý dodavatel samostamě.

5. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

5.1. Celková nabídková cena
Dodavatd stanovi celkovou nabídkovou enij za pl'édmět plnění této veřejné zakázky.

výběr dodavatele stavebních prací - Vstupní objdct - 11. ewpa Strana 9 z 15



Zadávací dokumentace

Celkwá nabldkcrvá cena se bude rovnat Boůčtu celkových c8ň věEch položek Nohel ve svém souhrnu
8oupí8 prad, dodmk a s výmem výměr v podobě tzv. slepého rozpočtu, který tvoří
PMohu č. 3 této zadávací dokjmentácEL

Celková nabídková cena tak budo uwdona v zálažce ,Stavba" vyplněného poIažkov6ho rozpočtu.

Zadaviutd Btáňovuje možnou celkovou nabWkovou cenu vMné zakázky na částku
35 400 000,- KČ bez DPH. Překročeni této částky bude považováno za negp|něnl zadávacích podmínek
s důsledkem vybučenl dodavatde v 8oůladu g úst. § 48 odst. 2 pÍsm. a) ZZVZ.

5.2. Cóny dle jednotlivých položok

Dodavatel ocení jednotlivé položky tvohd ve svém souhrnu celkovou nabídkovou cenu (vK a. 5.1. této
zadávací dokumentace), a to vyplněním 8oup|gu pmcl, dodáv0k a dužob 8 výkazem výměr
v podoN ttv. 810póho rozpočtu, který lyon Přílohu C. 3 této zadávací dokumentace.

vypmený (naceněný) soupk prad, dodámk a služeb 8 výkazom výměr dle pNdchazlho odstavce
tiAe tvoňt přflohij C 2 Smlouvy o dílo.

5.3. Společná U8bElňownÍ ko zpracování nabídkové ceny

Celková nabídková cena (ČI. 6.1.) iceny dle jednotlivých položek (či. 5.2.) budou uvedeny v čcBké měně
a v členění dle formátu slepého mpočtu a krycího listu nabídky (zpravidla ve skladbě ena bez daně z
přidané hodnoty (dph), vyčíslená DPH a nabídková cena včetně DPH, u jodnotkových cen také jen
cena bez daně z přidané hodnoty).

Nabídková cena dodavatek musí být stanovena jako nejvýše pl¶pusmá a obsahujfcl veškeré náklady
dodavatde nutné pro plněni předmětu veřejné zakázky v rozmhu odpov[dajfcfm popIsu pl\edmďu
veřEýné zakázky tak, jak je ob8ážcn v námel této zadávací ckjkumentace.

Případné pNkročenl (navýšeni) nabfdkové ceny a Úprava platebn[ch podmínek za poskytované plnění
je upravena v u 11 této zadávací dokumentace a dála v obchodnlch podmínkách {viz a. 6této zadáwcl
dakumemam dále), které jsou Btáňoveny v podobě závazného textu Vzorové Smlouvy o d{lo Nořklho
PHohu č. 2 této mdávac( dokumentace.

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY

a) Obchodní a pdatebnl podmlnky stanovuje Zadavatel formou závazného textu Vzorové Smlouvy o
dílo, kterýje obsažen v PHloze 2 této zadávací dokumentace.

b} Dodavatel je při připravě návrhu smlouvy vázán podmínkami této zadávací dokumentace, včemě
jejích příloh (zejména Přílohou č. 2 - obchodnlmi podmínkami v podoté závazného táXtlj Vzorové
Smlouvy o dílo).

C) Dodavatel není ve svém návrhu smlouvy předbženém v nabídce na plnění ve%né zakázky
oprávněn provádět žádné úpravy nebo měny oproti zÁvaznému textu Vzorové Smlouvy o dílo, s
výjimkou doplněnl Fékvantn[ch parametrů, jejichž doplnění Vzorová Smlouva o dílo plbdpokládá.

d) Návrh smlouvy musí být z8 strany dodavatele podepsán s1aWtám[m orgánem dodavatele nebo
jinou osobou k tomu oprávněnou; jedná4i za dodavatele jIná osoba než mtutámf orgán (člen
8t8tůtárního orgánu), musí být z nabldkydodavateh jednoznačně zřejmé oprávnění j®naj[cfosoby
jednat za dodavatele (např. dohženhn plné moá apod.).

výběr dodavatele stavebnlch prací - V8Wpnl oWekt - Il. etapa Strana 10 z 15



Zadávacf dokumentace

7. NABÍDKA

Dodavatel podává jednu kompletní nabídku, piu jejlž zpracování platí nlb uvedené obecné požadavky
(či. 7.1.této zadávací dokumontacs) a pro jojížobsah platl dále uvedené požadavky na složení nabídky
(ČI. 7.2. tMO zadávací dokumentace).

7.1. Obecné požadavky

· Nabídky s0 v 8ouladu s úst. § 107 ockt. 1 zzvz podávají písemně, a to vÝlučně v elektrnnlcké
·

· Nabldka v dektmnické podobě se podává prostkdnictvfm Národního elektronického nástřqc
(NEN), kde má Zadavatel mvněž zřízen svůj profil, a to konkMně na umlstěril

Další pokyny pro podání nabídek v elektronické podobě j8oú
uvedeny v Oznámen[o zahájení zadávaclho řfzen[ uvmněném ve VěsWku veřejných zakázek -
https'/~,mnikvcminwhmkazek.cz/ a dále v nen - veškeré pcdmlnky a infOrmace týkající 80
použjvánt elektmnického nástroje NEN jsou obsaženy jednak v pmvoznlm řádu NEN dostupném
na httN;//I1m,nipQzmz/uz|vaW$kdnformace/prpvQmjRad,|mrmac0 k r'ogidracl a podáni nabídek
jsou dostupné dále na htlps'//nenmiřm cal! zbjména pak
v tam obsažené příručce ,prímčka pm doclavatel6". V případě pdkby je možné se rovněž obrátit
na Nchnickou podporu NEN, kkrá dustupná v pracovní dny od 6.00 do 18.00 hod. na td.
"420 841 888 841 nebo na emailu Hoúim@ňipQ<,CL

· Nabídky mu8 být šifrovány pmstl\ednictvfm certifikátu vekjného klřče, který je ZadavaNlem
poskytován m pruf¶u zadavaWle spolu g touto zadávací dokumontacl. Povinností dodavatele j8
zašifiovat 8voji nabídku výhradně pmdl6dnictv[m tohoto klíče.

· Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, ve kterém také budó probíhat veškenS komunikace
mezi Zadavatdem a dodavatdl.

· VeškMá prohlášení u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí být podepsána 3tátútárním
orgánem dodavatele nebo 0&obou oprávněnou jednat za dodava6le.

7.2. Složonf nabídky

Nabídka musí obsahovat náshdujlcl částí (nenHi u konkrétního bodu uvedeno, že vloženi do nabídky
je fdcultativnl):

72.1. Krycfll8t nabídky

Krycí list nabídky, jehož vzor je uveden v Přhoze č. 1 k této zadávací dokumentací do WŇho budou
doplněny všechny požadované údaje Nkáícl 6ě dodavatde a požadované údaje k hodnotícímu kritériu
Celková nabídková cena.

7.2.2. Dbmh nabídky

V obsalw nabídky bude uveden název jednotlivých kapbl, pRbh a čÍsla stránek. Přiložeri[ obsahu
nabídky není povinné, jedná se o doporučujlcf požadavek Zadavatele.

7.2.3. Doklady k prokázání kvallflkace

výběr dodavatele stawbnlch prací - Vstupní oHgkt - ||. etapa Strana 11 z 15



ZAdávací dokumentace

Dodavatd doloží veškeré doklady prokazující jeho kvaltflkad k phiénl veřejné zakázky zpŮsobem dle
či. 4 této zadávací dokumemam.

7.2.4. Nabídková cena

Nabídková cena bude stanwena v požadované sbijktuN a zpŮsobem dle čí. 5. této zadávací
dokumentace.

7,2.5, Návrh gmÍowý

Návrh Bm|owy podepsaný eobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele zpracovaný v souladu
b obchodními podmínkami uvedenými v ČI. 6. této zadáv8cl dokumentace a její Přlloze C. 2.

L2.& Doklad o pmkmutíjluoty

Dodavatel dobžl doklad o poskytnutí jistoty způsobem dle a. 10 této zadávací dokumentace.

7.2.7. čmn6 prohlášení k okonomlckým [ndMduálním mnkdm v b válkou na
Ukrallně

Dodavatel doložf čestné prohlášení k absenci podmínek pro uplatněnf ekonomických či lndNiduálnfch
sankcí v souvislodi 8 přímo použitdným pl'edplsy Evroµké unie reagujícími na pmblhajld válečný
konflikt na Ukrajlně; za tím ú&ilem využije vzorové Hstné prohlášení, %ré tvoří pMohu C. 4 této
zadávací dokumentae.

7.2.8. Ostatní doklady, lktlny a vztahujíd se k pIbdmótu plnění vdójnó zakázky

jedná se o doklady, listiny a údajo vyžadované v rámci této zadávací dokumentace čI Zákonem (např.
dokhdy týkající 80 podání společné nabídky vIce dodavateli apod.), nebo dokládané dodavatelem
fakultatlvné,

7.3. Lhůta pro podáni nabídek, otmňrání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne & 10. 2022 v 10.00 hodin.

Otevírání nabídek proběhne po uplynutř lhůty pm podání nabídek pmstl\ednictvlm certifkovaného
elektronického násdmje NEN.

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatd vyžaduje pouze elekhonkM nabídky, podané prostřednicNlm
cerúfikovaného elektronického nástroje NEN, budo se v souladu s ustanovením § 109 ZZVZ konat
otevírám nabídek bez přltomnosti dcdavatdů.

8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

Hodnooeril nabídek bude prováděno dle § 114 CÁ8t. 2 věta druhá ZZVZ podle ekonomické výhodnosti
nabídek, 6počfvaj(c[ výhradně y mjnižšl nabídkové con6. Hodnocena bude cdková nabídková

cena v Kč bez DPH.

Ng]|épe bude hodnocena nabídka s mjnižši cdkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

výběr dodavatele stavebnlch prací - Vstupní objokt - 11. etapa SWna 12 z 15



Zadávací dokumentae

9. ZADÁVACÍ LHŮTA

Doba, po kterou dodavatel jako účasb¶k zadávacího l'lz6ňl nesnil ze zadávacího řízení odstouplt (tzv.
zadévacl lhůta ve smyslu úst. § 40 ZZVZ), čim 4 mWlce od skončenl lhůty pm podání nabídek,

10. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY

10.1. výše požadované ji8totý
Zadavatd v souladu s úst. § 41 zzvz požaduje, aby dodavatel - ůčastnfk zadávacfho pIzem k m]íštěn1
plnění 8vý¢h puvinnostf vyplývajlckh z účasti v mdávaclm rizenl po8kýtl ji8totlj y0 vBi boo 000,- kč
(slávy: š88t settislc korun českých).

10.2. Forma poUytmM JIstoty

jktcda bude pKj8kytnuta formou:

· složení peněžnl čá8tký na účet Zadavatele, účtu 30007-34337111, kód banky 0710, variabilní
symbol - IČO dodavatele, a to nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, nebo

· neodvolatelné a nepodmíněné bankovní zámky (ve 8my8|u úst § 2029 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákonlk) ve prospěch Zadavatele; piamost bankovní záruky němí být kratší nu doba
pIbdpokládané délky zadávací lhůty, ti minimálně 4 měsfce od 8koňčen[ lhůty pm podáni nabldek,
nebo

' pojlštěnl záruky (ve smyslu UBL § 2%8 zákona č. 80/2012 Sb., ol=n$ký zákoník) ve prospěch
Zadavatele; platnost pojištění záruky nesmí být knatš[ než doba přbdpokládané délky zadávací
lhůty, ti minimálně 4 měslc8 od 8končenl lhůty pro padám nabídek.

10.3. Prokázání pwkytnutfjlMMy

Dokladem prokamjlclm poskytnutí jIstoty bude v rámci nabídky dodavatde:

· v případě jistoty po6ÍcýtnuW formou složení peněžní částky na účet zadavable
u peněžního ůgmvu, z něhož je patrné, že účastník převedl částku ve výši odpovldajld

požadované jšbjtě na účet Zadavatole uvedený Mže nebo n
čáslky ve výši odpotvldajfcf požadované jistotě na účet Zadavatele,

· v případě jkitoty poskytnuté fomóu bankovní záruky wj!ajnáLa[y.Gnl listiny obsahující závazek
banky vyplatit Zadavateli za podmínek dle úst. § 41 odd. 8 ZZVZ ]18totu.

Poskytnuti jistoty ve formě bankovní zámky prokáže ůčastnlk zadávacího l'fzmf plbdbženlm
Qňging|µ záruční listiny v elektron|cké pQCbbě (cňginálnl soubor poskytnutý bankou včstně
dektmnických podpisů) v nabídce.

v přlpadě, že banka dodavatele neumožňuje vydánl bankovní záruky v elekhonlcké podobě,
pkdlož[ dodavatel ve své nabídce kopli záruHl listiny. Originál bankovní záruky zároveň musí být
nejpomqi do konce lhůty pro podání nabfdek doručen v listinné podobě do podatelny Zadavatek
nacházelld se na adrese sídla Zadavatele uvedené v ČI. 1.1. této zadávací dokumentace. Orlglnál
přfslušné listiny bude doručen v uzavřené obálce, která bude opatřena názvem velbjné zakázky,
textem NEOTVÍRAT - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - JISTOTA" a identifikačnlmi údaji dodavatde;

výběr dodavatele stavebních µac[ - Vstupní objekt - ||. Btápa Strana 13Z15



Zadávací dokumentiae

· v př[padě jistoty poskytmM formou pojišwnl záruky pbemné
MN¢éňÝm e|ektronickýTn @oženém na cerůňkáhi, obsahujfcl záva»k
vyplatit Zadavatdl za podmínek dl8 úst. § 41 odst, 8 zzvz jistotu.

11. VÝHRADA ZMĚNY ZÁVAZKU - INFLAČNÍ DOLOŽKA

Zadavatd si v souladu s úst. § 100 odst 1 ZZVZ, ohledem na aktuální vývoj Inflace v národním
ho8podáMv[ a 8 tím $0wlsejlcl pFeicomý růst čan materiálů a ostatních vstupů významných pro plnění
předmětu veřejné zakázky, vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy týkajfcl $8 výše sjednané ceny díla,
a to v podobě inflační doložky obsažené v či. v, odst. 7 Vzorové Smlouvy o dllo tvořící Přílohu č. 2 této
zadávacf dokumentaca

12. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

· Zadavatel d vyhrazuje právo změnit, upMnlt či doplnit podmfnky zadávacího řtzonf lhůtě
pro podání nab[dek, a to formou a způsobem stanoveným v úst. § G9 ZZVZ.

· Zadavatel podcytu]0 dálkwý a neommný přMup k zadávaclm podmínkám na pruň1u
zadavatde - httm/nen.n|pez.cz/prQfi|/NTM1

· Zadavdel bude poskytovat veškeré podklady k zadávacfmu řlzenl veřbjné zakázky bezplatně.
Dodavatelé nemaý[ nárok na náhradu nákladů, Wr6 jim wnfknou v souvlslostl se mdávadm
Kzenfm vdbjné zakázky. Zadavatel nevřaď podané nabídky.

· Dodavata bere podánfm nabfdky na vědomi, žeZadavatel bude v souvid08fi 8 plněním paZadavků
obsažených v ZZVZ a b ohledem na účel zadávacího řízeni, jehož se dodavatel účetní, provádět
zpracowni wobnlch údajů dodavatele a dalších osob dodavatelem uvedených v nabídce
dodavatele, a to v rozsahu nezb%ě nutném k naplněni účelu jejich zpracování dle ZZVZ.

· VysvWenkudávacl dokumentaco - dodavatel je oprávněn požadovat po Zadavateli
vý8větlenl zadávací dokumentaco. Žádost mud být pÍsemná a mud být mslána Zadavateli
prostřednictvím ¢8Mikovaného ekktronického mtroje nen, případně rovněž primo osobě
pověNné zadavatelskými činnoshni uveden6 v ČI. 1.3. této zadávacl dokumentace na e-mail

Režim pWmu a poskybvánl vysvětMI zadávad dokumentace 3ě řidl §
98 ZZVZ (ZAdavatel nenl poKnen vysvětlení poskytnout, pokud žádost není zadavateli dořUč8l18
alespoň B pracovních dnů před uplynutfm lhůty pro podáni nabídek -ZAdavatel proto dodavatelům
doporučuje, aby se g obsahem zadávací dokumentace semámili co ňBjdříve, aby případná žÁdost
o vysvWlenl zadávací dokumentace byla odeslána a doručena včas; vysvětleni zadávací
dokumentace bude na základě včasné žádosti poskytnuto do 3 pracovních dnů od doručeni
žádosti).

· Na otázky touto mdávacf dokumMací vý8kvně neřaom 80 UžIjI přklušná ustanomnf
Zákona,

· Zadavatel nepNpou9tí variantní nabfdky.

výběr dodavatele stavebních práci - V8hjpni obýekt - ll. eWpa Strana 14 z 15



Zadávací dokumentace

" Vybraný dodavatel bude v souladu s úst. § 105 odst 3 ZZVZ povinen pNdbžit Zadavateli
nejpozdějl do 10 pracovních dnů od doručení oznámenl o výběru dodavdelo, IdonMkačni údajo
(v rozsahu dk úst. § 28 cxkt. 1 pÍsm. g)ZZ\/Z)v0ech poddodavatelů stavabních prací, které Jsou
pl\edmétem vdbjné zakázky, včetně uvMmí stručného věcného f1nančn[ho (či procentního)
podňu na plnónf pímmětu vohjné zakázky, pokud j8ou mu tito poddodavatelé známi:
pcddodavatdé, kNřf nebudou identifikováni tmo způsobem, a kteří se následně zapojí do plněni
pNdmětu zakázky, řňlj8[ být identifikováni %později před zahájenlm plnění vdiejné
zakázky (či jeýí čásů) poddodavatelem.

" vybraný dodavatel bude v mládu s úst § 104 pkm. a) ZZVZ povinen plbdložit Zadavateli před
podplsom smlouvy, jako podmínku pro umvknl smlouvy zpracovaný harmonogram plnění
(Nrmonogram stavby) v členění po měsících a 8twebnfch oI*ktoch, ktorý budě ddinovat
plánovaný postup prací, dodávek a dubb tvořlc[ch pdbdmět plněni, a který musí respoktovat
(ňé8řM plbkločit) dobu pinem dle ČI. 3.1. teto mdávacl dokumentacg; Wnto harmonogram Hde po
odsouhlaseni Zadavatdom Nořit přílohu C. 7 smbuvy.

" Ve vztahu k vybranému dodavateli bude Zadavatel postupovat v souladu s úst. § 122 odst. 4 až 7
ZZVZ (prokazováni skutečného majitde dle zákona G 253/2008 Sb., o něwtých opatNních proti
legalizaci výnosů z Kě8tňé činnwti a Rnancovánf temňsmu, z evidmce údajů o skutečných
majitelích podle zákona upravujícího veNjné mjstřlky prévnických a fyzických osob).

13. PŘÍLOHY

PKbhou a nedílnou 8oučá$tf teto zadávací dokumentace je:

· Příloha C. 1 - Krycí Ii9t nabídky

· Přlloha č. 2 - Vzorová Smlouva o dílo $ pKbhami

· přfloha č. 3 - Soupis prací, dodávek a slljžgb s výkazem výměr v podobě tzv. slepého
rozpočtu

· Přlloha č. 4 - Vzorové píohlaení k sankcím spQenýrn s válkou na Ukrajině

V Praze dne 29. 8. 2022

V P

za Zadavatdo/
I

//'

l

výběr dodavatele sWvebn{ch prací - VBtkjpn| Il. etapa Strana 15 z 15





DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

dle ustanoveni § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"), na veřejnou zakázku s názvem:

VÝBĚR DODAVATELE STAVEBNÍCH PRACÍ -
VSTUPNÍ OBJEKT - II. ETAPA

(dále jen ,,veřejná zakázka")

Identifikační údaje zadavatele: Národní technické muzeum
Kostelní 42, 170 78 Praha 7
IČO: 00023299
dále jen ,,zadavatel"

ČÁST A - REAKCE NA DOTAZY

Dotaz Č. l:

vážený zadavateli, prosíme o opravu přílohy Příloha č. 3 - Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr. Bohužel nám nejde v programu excell otevřít, hlásí chybu. Předem děkujeme. Zadávací
postup: n006/22n00022774 - výběr dodavatele stavebních prací - Vstupní objekt - ||. etapa.

Odpověď' na dotaz Č. l:

Váš požadavek týkající se problému s otevřením přílohy Č.3 - soupisu prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr (standardní soubor - export do MS excel) jsme ověřili na vÍce m lstech (i
mimo organizaci zadavatele) - na vÍce PC a neshledali jsme žádný problém s otevřením,
nebo im portem. Obecně se u otevíráni souborů z jiných zdrojů někdy vyskytuje problém, kdy
delší název souboru v kombinaci s rozsáhlejšÍ strukturou složek a podsložek v PC uživatele
bráni otevření souboru. Většinou stačí pojmenováni souboru kratším názvem (např. pouze
VY ZAD DOl) a popřípadě zjednodušeni struktury - stromu v systému souborů v PC
uživatele). Z pohledu zadavatele je tedy soubor plně funkční a přístupný.

Dotaz č. 2:

Prosíme o kontrolu počtu vnitřních žaluzií položka čÍslo 116. Dle výpisu oken jsme napočítala pouze
39 kusů, ale v rozpočtu je 40 kusů.

Odpověď' na dotaz Č. 2:

Dotazovaná položka Č.116 řeší prvek Ali - venkovní fasádní naklápěcí žaluzie. V souladu
s výpisem oken je nově v soupise opraveno množství na 39ks.

Současně bylo po celkové kontrole výkazu výměr a výpisu oken ve výpise oken opraveno
množství oken 0/11 (nově položka Č.141 díl. 0.1.1 arch.stav.řešeni) z původního množství
2ks na Iks.



stejným způsobem bylo opraveno množství venkovní fasádní naklápěcí žaluzie A/2 (nově
položka 117 díl. 0.1.1 arch.stav.řešeni) z původního množství 4ks na 3ks.

Dotaz č. 3:

Prosíme o kontrolu počtu kusů nadsvětlíků dveří. V rozpočtu jsou pouze 2 kusy, ale ve výpisu
mnohem vÍce.

Odpověď' na dotaz č. 3:

Nadsvětlíky nade dveřmi jsou v soupise obsaženy v následujÍcÍch položkách díl. 0.1.1
arch .stav.řešení:

Pol.č.96, pol.č.97, pol.č.125 (nově 126), pol.č.126 (nově 127), pol.č.127 (nově 128) a
pol.č.128 (nově 129).

Nově byla do VY zařazena - doplněna položka Č.125 D/04X1 řešící nadsvětlík dveřního otvoru
0/04.

ČÁST B - ÚPRAVA Z VLASTN//N/C/AT/VYZADAVATELE

Zadavatel upravuje popis položky Č.46 v dílčí části rozpočtu D.1.4.a Vytápěni stavby nově:
,,Systémové upevněni a zavěšeni potrubí o průměru ON 10 - 40mm".

R: D.1.4.a Vytápěni stavby

46 D"MTZ. D.A03.46 Systémové upevněni a zavěšeni potrubí o ks 40,00000 Vlastni lndiv

průměru ON 10 - 40mm

ČÁST C - PRODLOUŽEN/LHŮTY PRO PODÁN/NAB/DEK

Zadavatel současně z opatrnosti rozhodl o prodlouženi lhůty pro podáni nabídek - nově se tak term Ín
podání nabídek stanovuje na

11. 10. 2022, 14.00 hodin.

Otevíráni nabídek proběhne v sÍdle zadavatele dne 11. 10. 2022 od 14.05 hodin bez přítomnosti
dodavatelů.

Přílohy:

l) Aktualizovaný výkaz výměr (vy) dle DI č. 1 (soubor s názvem ,,Soupis prací, dodávek a služeb
s yýkazem výměr v pcdobě tzv. slepého rozpočtu - ve znění DI č. l")

2) Aktualizované části projektové dokumentace (PO) dle DI č. 1 (soubor s názvem ,,Projéktová
dokumentace - aktualizované části - ve znění DI č. l")

Strana 2 z 3



Pozn. k přílohám:

Od okamžiku uveib/hěn/ těchto Dodatečných informací č. 1 jsou dodavatelé povinni pracovat s těmňo
aktualizovanými dokumenty.

V Praze dne 27. 9. 2022

Datum: 2022.09.27
14:46:48 +02'00'

Mgr. Petr Panýr, advokát
Advokátní kancelář Panýr, s.r.o.

zástupce zadavatele pro zadávací řízeni

Strana 3 z 3



H MG - Ro zvoj depozitámiho areálu Čelákovice - vstupní objekt, úprava oploceni a ýezdová brána, přístřešek pro kontejnery, venkovní plochy

po&t měsíců 1 2 3 4 5 6 7 -: g 10
po&ttýai1 1 2 3 4 s 6 7 8 g - j 11 12 13 - 4 15 16 17 - : 1& 20 21 22 23 24 25 26 = a 29 30 : 1 32 33 34 35 :^ 37 3i8 39 -j 41 42 43

zaúpri. pňmári Hawnště

50701 CL1.1
oj zemní práce
03 svídě a komµetni konstrikce
(I 5 komírlikace
061 ůp'avy powcrů vritmi
063 podahya µdamvé konmkoe
OH vYpIM otvorů zálibně
094 lešení
095 ckjk<nčovaci Kce na p«em.gav.
096 boLráni konstrtkci ocřraT7á kmArukce zad.desky
099 přésm hna
711 izdaoe praj w&
712 pcNakcwé krytiny
713 izdaoe tqídM
764 ďmdrLkce =piř*é I l I I I I
706 kmqrtkce nřiámcé
767' kmqrtkoe zánečriké
771 podahyz dladic l
77' podali · -eraoové
7% podahYp<Mak<wé
77? podalhyze ·Yrtehckýd1 hnd
781 obklady I l l I I
783 raěry
784 malby
VEM Vestavěné fyvkY

soni cl1.2
(J3 svídě a k«np|etni kon*tkoe
04 vDdmjvné kormkce
(143 modisté
061 ůp'avy powdů witmi
099 µésm hna
76? kmqttkDe záneáiké

waqši a oswri rúklady
soni [J1Aa VY'ápě'i "avbY

50701 (J1Ab
507{)1 MAC Malí

soni [j1Ad zti
5'0701 (11.4.8 Siboproudá Bkktmgchňka W*osvodY
soni 01Ař1 qaboproudá EPS UKS
50701 01Af2 qaboprouďá PZTS. CCTV
50701 osvákri
so703 'jBzdDYó tj¶ráro
SO7Dl Při8ib4k pro ko"RBjm'ý
50101 Kormruae a zp~ěN pk'chy
501{)1 vmcow 'r~ú µockn3
SO301 [kštbvá kandizacg

SO301 Odvodněri YwkoW fNjchY
SO302 SfdaŠková karďWe
50351 vodovocn
SO401 PňipQ'Y m
50451 Chatové kabdo4 rozvody v NTM
50452 PřdoŽka sdělomiho
50501 Plynovoa'i pň"pq'y

Nbdáii dda Ihika 1Oměsioů

Finmčn p Mři v rvio <Č 2 - 44 51 7 3£ " 7 2 " ' " 4 3 " 652


